

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ABAD BRAZO, MARIA BEGOÑA	***6012**	SANTIAGO	5	A-LL
ABAD CABALLERO, MARIA ANGELES	***1097**	TXAGORRITXU	1	A-E
ABAD CELADA, JANIRE	***3192**	TXAGORRITXU	1	A-E
ABAD CELADA, JESSICA	***2575**	TXAGORRITXU	1	A-E
ABAD FERNANDEZ, EGOITZ	***2748**	TXAGORRITXU	1	A-E
ABAD HERRERO, JOSE ANGEL	***5923**	SANTIAGO	5	A-LL
ABAD JIMENEZ, LIDIA	***5528**	TXAGORRITXU	1	A-E
ABAD NIETO, ANA MARIA	***5124**	TXAGORRITXU	1	A-E
ABAD OTAZUA, ANE	***2073**	TXAGORRITXU	1	A-E
ABAIGAR ALVARADO, ELISA	***4980**	SANTIAGO	5	A-LL
ABAIGAR AOS, MAURO	***2428**	TXAGORRITXU	1	A-E
ABAROA DOMINGUEZ, MARIA DEL MAR	***9338**	TXAGORRITXU	1	A-E
ABARRATEGUI BAAMONDE, ANE	***7353**	TXAGORRITXU	1	A-E
ABASCAL PASCUAL, MARIA MAR	***7594**	TXAGORRITXU	1	A-E
ABASOLO ARNAEZ, MARIA DEL PUY	***9635**	SANTIAGO	5	A-LL
ABASOLO PARDO, MARIA CRISTINA	***8809**	SANTIAGO	5	A-LL
ABASOLO REVILLA, MARIA MILAGROS	***7286**	TXAGORRITXU	1	A-E
ABAUNZA GOITIA, BEGOÑA MARIA	***1786**	SANTIAGO	5	A-LL
ABECIA OGUETA, MARIA SAGRARIO	***0547**	SANTIAGO	5	A-LL
ABEJAS DIEZ, DANIEL	***0726**	SANTIAGO	5	A-LL
ABELAIRA TATO, MARIA TERESA	***5130**	SANTIAGO	5	A-LL
ABERASTURI RAMIREZ, EMILIO	***5377**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ABERASTURI REJADO, BLANCA ESTHER	***7654**	TXAGORRITXU	1	A-E
ABRAIN AZNAR, ANDRES	***1039**	TXAGORRITXU	1	A-E
ABRIL MARTIN, MARIA PILAR	***3583**	SANTIAGO	5	A-LL
ABRIL PROSA, NURIA	***5567**	TXAGORRITXU	1	A-E
ACEBES FERNANDEZ, MARIA ISABEL	***0209**	TXAGORRITXU	1	A-E
ACEBO GARTZIA, OSTEBI	***5714**	SANTIAGO	5	A-LL
ACEDO ALDEANO, MARIA CRUZ	***6217**	TXAGORRITXU	1	A-E
ACEDO COLMENERO, MARIA JESUS	***7178**	TXAGORRITXU	1	A-E
ACEDO ESPINOSA, MARIA	***5065**	TXAGORRITXU	1	A-E
ACEDO GUTIERREZ, FERNANDO	***1860**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ACEDO SANCHEZ, DAVID	***4509**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ACEÑA MORALES, MARIA ISABEL	***6532**	TXAGORRITXU	1	A-E
ACHA PEREZ DE URRUTIA, BEÑAT	***5363**	SANTIAGO	5	A-LL
ACHAERANDIO LOPEZ, MARIA ARANZAZU	***7700**	TXAGORRITXU	1	A-E
ACOSTA VICENTE, DARIO	***4252**	SANTIAGO	5	A-LL
ADUNA MARTINEZ, MARIA LUISA	***3519**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGEA DIAZ, LEIRE	***4288**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGEA PASCUAL, VERONICA	***7412**	OLAGUIBEL	7	A-Z
AGIRIANO ABEZIA, ARANTZA	***7217**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGIRRE GARDEÑES, XABIER	***7673**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGIRRE GIL, TXELO	***4984**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
AGIRRE LOBO, NEREA	***3016**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
AGIRREBALTZATEGI REVILLA, AINARA	***3226**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUADO BARDECI, AITANA	***2987**	SANTIAGO	5	A-LL
AGUADO GARRIDO, SONIA	***9226**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
AGUADO IBARRETA, SONIA	***3099**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUADO JIMENEZ, ARTURO	***8298**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUADO MIÑANA, IKER	***4529**	OLAGUIBEL	7	A-Z
AGUADO ORTEGA, MARIA ADORACION	***9717**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUAYO ESGUEVA, BLANCA ESTHER	***9962**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUAYO ZUBIZARRETA, IVAN	***7971**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUDIÑO LOPEZ, MARIA ESTEFANIA	***7982**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
AGUDIÑO LOPEZ, MIREN NEKANE	***7981**	OLAGUIBEL	7	A-Z
AGUDO DAVILA, NAROA	***0067**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUERO MONTOYA, MARIA ELENA	***7546**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUILAR MARTIN, MIRIAM	***0280**	SANTIAGO	5	A-LL
AGUILAR CARMONA, DOLORES	***6978**	SANTIAGO	5	A-LL
AGUILAR REDONDO, VERONICA	***8002**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUILERA GANUZA, MARIA NURIA	***9096**	OLAGUIBEL	7	A-Z
AGUILERA GOICOECHEA, RUTH MARIA	***7721**	SANTIAGO	5	A-LL
AGUILERA PULIDO, AIDA	***3220**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUILERA PULIDO, YAIZA	***3220**	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
AGUILLO PLAZA, ALINA	***4331**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUINACO AGUIRRE, MARIA ESTIBALIZ	***5645**	SANTIAGO	5	A-LL
AGUINACO CRUZ, MARIA ROSA	***7718**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUINACO MARTINEZ DE OSABA, MIKEL	***4724**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUIRIANO JIMENEZ, MARIA BLANCA	***6179**	SANTIAGO	5	A-LL
AGUIRIANO LASAGABASTER, EIDER	***0648**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUIRRE ANDA, JOSE JAVIER	***6099**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUIRRE ARGOMANIZ, IRUNE	***4003**	OLAGUIBEL	7	A-Z
AGUIRRE BUSTEROS, ANA ISABEL	***9146**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUIRRE BUSTEROS, MARIA NIEVES	***5980**	SANTIAGO	5	A-LL
AGUIRRE CABALLERO, AINARA	***9847**	SANTIAGO	5	A-LL
AGUIRRE ERASO, AITOR	***3106**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
AGUIRRE ERRASTI, ELENE	***4387**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUIRRE GARDEÑES, EDURNE	***6497**	OLAGUIBEL	7	A-Z
AGUIRRE GARDEÑES, IGOR	***8539**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUIRRE GRISALEÑA, LOREA	***4373**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUIRRE GUTIERREZ, ALBERTO	***5492**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUIRRE HORTIGÜELA, IRENE	***1980**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUIRRE IRISARRI, YOSUNE	***3563**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUIRRE LAFUENTE, LUIS FERNANDO	***6728**	SANTIAGO	5	A-LL
AGUIRRE ORAA, AMAIA	***4428**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUIRRE ORBEGOZO, OSKIA MIREN	***5280**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUIRRE OTEIZA, MIREN IDOIA	***7949**	SANTIAGO	5	A-LL
AGUIRRE PASCASIO, LIZAR	***4531**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUIRRE PASCUAL, MARIA ANGELES	***5960**	SANTIAGO	5	A-LL
AGUIRRE PECIÑA, LUIS MARIA	***4578**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
AGUIRRE RUIZ DE ARCAUTE, BLANCA MARIA	***6290**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
AGUIRRE RUIZ, MONICA	***5706**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUIRRE SAINZ, IBAI	***3178**	SANTIAGO	5	A-LL
AGUIRRE SANCHEZ, AMAIA	***5323**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
AGUIRRE UGARTE, IZASKUN	***7655**	SANTIAGO	5	A-LL
AGUIRRE URIBE, ESTEFANIA	*****	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
AGUIRRE VALENCIA, TATIANA	***8560**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUIRRE ZUMALDE, LEIRE	***3219**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUIRRECHE CIPITRIA, NEREA	***7908**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUIRREGOMEZCORTA ARIZNABARRETA, ANTUXON	***8348**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
AGUIRREGOMEZCORTA MATA, MIREN NEKANE	***9465**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUIRREURRETA GONZALEZ, JON	***4764**	SANTIAGO	5	A-LL
AGUIRREZABAL BAZTERRICA, IÑAKI	***5134**	OLAGUIBEL	7	A-Z
AGUIRREZABAL GARCIA DE CORTAZAR, BLANCA	***9187**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUIRREZABAL IGUIÑIZ, LEIRE	***2878**	TXAGORRITXU	1	A-E
AGUIRREZABALAGA MAYORA, MIREN ZURIÑE	***6735**	SANTIAGO	5	A-LL
AGUSTIN GONZALO, MARIA ISABEL	***1445**	TXAGORRITXU	1	A-E
AHEDO VAQUERO, MARIA ARANZAZU	***5998**	OLAGUIBEL	7	A-Z
AHEDO VAQUERO, MARIA ARRATE	***6490**	TXAGORRITXU	1	A-E
AIBAR MARCO, CARLOTA	***0735**	TXAGORRITXU	1	A-E
AISA VARELA, MARIA DEL PILAR	***5803**	SANTIAGO	5	A-LL
AIZPIRI ANTOÑANA, LAURA	***2763**	TXAGORRITXU	1	A-E
AIZPURU VARAS, ANE	***4725**	SANTIAGO	5	A-LL
AIZPURU ZARATE, MARIA LUISA	***6050**	TXAGORRITXU	1	A-E
AIZPURUA AGUIRREZABAL, IZASKUN	***4192**	TXAGORRITXU	1	A-E
AJAMIL ALAÑA, RAQUEL	***7876**	TXAGORRITXU	1	A-E
AJURIA CANTON, ANA MARIA	***4517**	SANTIAGO	5	A-LL
AJURIA COMUNION, MARTA	***5578**	TXAGORRITXU	1	A-E
AJURIA COMUNION, SERGIO	***4607**	TXAGORRITXU	1	A-E
AJURIA JAUSORO, ALAITZ	***2574**	TXAGORRITXU	1	A-E
AJURIAGUERRA URIBE, IZASKUN	***8098**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ALAOUI BENAMAR, IMANE	***0227**	SANTIAGO	5	A-LL
ALARCIA CEBALLOS, MARIA LUZ	***7874**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ALARCON AMAYA, MARCELA VANESSA	****5636*	TXAGORRITXU	1	A-E
ALAVA AGUADO, ARACELI	***8478**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALAVA DIAZ DE LEZANA, MARINA	***3437**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALAVA GALAN, ANDER	***4117**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALAVA INCHAURREGUI, OIANE	***5039**	OLAGUIBEL	7	A-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ALAVA MARTINEZ DE CONTRASTA, SUSANA	***8959**	SANTIAGO	5	A-LL
ALAVA OLASOLO, MARIA TERESA	***8276**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALAVA PLAZA, BARBARA	***3779**	SANTIAGO	5	A-LL
ALBA CARBAJO, MARTA	***4659**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ALBA MARTINEZ DE ANTOÑANA, IKER	***4873**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALBA SANTAMARIA, ANGELA	***4559**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALBAINA BAKAIKOA, ITZIAR	***4872**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ALBAINA LANDALUCE, ELENA	***5811**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALBAINA MURGA, MARIA ISABEL	***9570**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALBAINA VILLARREAL, SARA	***6195**	SANTIAGO	5	A-LL
ALBAINA ZABALA, MARIA BELEN	***8701**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALBALADEJO PEREA, MAITE	***3184**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALBAREDA RAMIREZ, MARIA DOLORES	***5971**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALBARES VICENTE, VEGA	***0264**	SANTIAGO	5	A-LL
ALBARRAN ANDRES, ONINTZE	***7529**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALBERDI ALCORTA, JULEN	***9963**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALBERDI ALVARO, UXUE	***1322**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALBERDI DOMINGUEZ, PAULA	***4966**	SANTIAGO	5	A-LL
ALBERDI OYANGUREN, MIKEL	***0219**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALBINARRATE FERNANDEZ, ANIA	***4692**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALBISU SUQUIA, MARIA BEGOÑA	***4479**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ALBISUA IDIAQUEZ, PAULO	***4884**	SANTIAGO	5	A-LL
ALBIZTUR URQUIJO, ITXASO	***4441**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALBO COLMENERO, MARIA DE LAS MERCEDES	***7502**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALCALA HUERGA, BEATRIZ	***0704**	SANTIAGO	5	A-LL
ALCALDE ARRIZABALAGA, GILEN	***2887**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALCALDE BERGANZA, MARIA	***2538**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALCALDE BEZHOLD, GUILLERMO	***5621**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALCALDE CIGANDA, MANUEL	***7790**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALCORTA GARCIA, MARIA PILAR	***8479**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALCUAZ ALCALAYA, JAVIER	***7998**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ALDA RUIZ DE APODACA, ESTIBALIZ	***9312**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ALDAI LARRINAGA, JON	***4298**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALDALUR MUXIKA, GORKA	***1311**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALDAMA LOPEZ DE VIÑASPRE, JAVIER	***2538**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALDAMA OZCOZ, MARTA	***8099**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALDAMA VIGURI, UXUE	***4720**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALDANONDO MARTINEZ, AMAYA	***9169**	SANTIAGO	5	A-LL
ALDAZABAL ECHEVESTE, MAIALEN	***0254**	SANTIAGO	5	A-LL
ALDAZABAL MUNIATEGUI, IREIDE	***2106**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALDEA DE LA FUENTE, ANDREA	***4435**	SANTIAGO	5	A-LL
ALDEA SERRANO, MARIA YOLANDA	***5577**	SANTIAGO	5	A-LL
ALDECOA FERNANDEZ, JAVIER	***1312**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ALDEGUER CORBI, JUDIT	***3826**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALDEMIRA PEREZ, OLAYA ESTELA	***7475**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALDUNATE CIA, LEYRE	***5743**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ALEGRE GONZALEZ, MARIA	***7601**	SANTIAGO	5	A-LL
ALEGRE RUBIO, VANESA	***5234**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALEGRE RUIZ DE MENDOZA, ANIA	***3103**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ALEGRE VIDAL, MARIA JOSE	***8163**	SANTIAGO	5	A-LL
ALEGRIA BARRIOCANAL, ANDUTZ	***2660**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALEGRIA LASA, MARIA ESTHER	***5676**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ALEGRIA ROMARATEZABALA, YOSEBA	***5824**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALEJANDRE RODRIGUEZ, PURIFICACION	***6017**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALEJANDRO CASAS, JOSE MANUEL	***6228**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALEJANDRO GUERRA, TANIA	***4139**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ALEJO CANCHO, IZASKUN	***5078**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALETXA MOSQUERA, AMAIA	***8316**	SANTIAGO	5	A-LL
ALFAGEME BEOVIDE, MIREN MAITE	***6330**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALFARO AUTOR, CRISTINA	***4837**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALFONSO ALVAREZ, TAMARA	***5686**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALFONSO EZIOLAZA, SELATSE	***5625**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALFONSO VAZQUEZ, PURIFICACION	***6632**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALGARATE ONTORIA, ESPERANZA MARIA	***7119**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ALIJA GARCIA, BLANCA ESTHER	***7928**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALMANDOZ INDACOECHEA, MAIDER	***6672**	SANTIAGO	5	A-LL
ALMARAZ RUIZ DE EGUILAZ, MARIA JOSE	***8323**	SANTIAGO	5	A-LL
ALMAZAN SANCHEZ, ROSARIO	***8237**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALMUIÑA LICIAGA, MIREN KARMELE	***5453**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALOA HERMOSO DE MENDOZA, IRANTZU	***2816**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALOCEN IRURETAGOYENA, MARIA CRISTINA	***5966**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ALONSO ABADIN, IRUNE	***3808**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALONSO ACHIAGA, MARIA JOSE	***8663**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ALONSO ACHIAGA, ROSA MARIA	***0212**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALONSO ALONSO, ALBERTO	***8155**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALONSO ALONSO, AMAYA	***0220**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALONSO ALONSO, BEGOÑA	***0141**	SANTIAGO	5	A-LL
ALONSO ALONSO, MARIA DOLORES	***6060**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ALONSO ALONSO, MARIA GEMMA	***0209**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ALONSO ALONSO, MARIA MAR	***1266**	SANTIAGO	5	A-LL
ALONSO ARROYO, YANELA	***3472**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALONSO AZKOAGA, URKO	***4873**	SANTIAGO	5	A-LL
ALONSO BELLO, CRISTINA IZASKUN	***4862**	SANTIAGO	5	A-LL
ALONSO BUITRON, LARA MARIA	***2541**	SANTIAGO	5	A-LL
ALONSO CABRERA, JUDITH	***2855**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALONSO CACERES, BEATRIZ	***7815**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALONSO CELAYETA, FRANCISCO JAVIER	***5224**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ALONSO CEREZO, MARIA ALMUDENA	***9790**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALONSO CHAO, GARBIÑE	***3530**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALONSO DEL PALACIO, ANA ISABEL	***0170**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALONSO DIEGUEZ, SALOME	***5295**	SANTIAGO	5	A-LL
ALONSO DIEZ, MARIA ISABEL	***9893**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALONSO ENCINAS, MARGARITA	***7001**	SANTIAGO	5	A-LL
ALONSO ESTEBAN, NORA	***4950**	SANTIAGO	5	A-LL
ALONSO FERNANDEZ DE GARAYALDE, MARIA TER	***7086**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ALONSO FERNANDEZ-PACHECO, JUAN JULIAN	***3219**	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ALONSO FRANCES, MARIA JULIA	***7848**	SANTIAGO	5	A-LL
ALONSO GALDEANO, MARIA	***3694**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALONSO GARCIA, ANE	***4835**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALONSO GARCIA, LAURA	***3180**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALONSO GARCIA, MARIA TERESA	***2772**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALONSO GASCA, IBAI	***2340**	SANTIAGO	5	A-LL
ALONSO GIL, BEATRIZ	***5162**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ALONSO IGLESIAS, MARIA DEL CARMEN	***6517**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALONSO IGLESIAS, RAUL	***7575**	SANTIAGO	5	A-LL
ALONSO IRIGARAY, LAURA	***1951**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALONSO LOPEZ, MARIA LOURDES	***5544**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALONSO LUIS, LORE	***4458**	SANTIAGO	5	A-LL
ALONSO MARDONES, MARIA JOSE	***7214**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALONSO MARTIN, AMAIA	***5371**	SANTIAGO	5	A-LL
ALONSO MATE, MARIA LORENA	***3488**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALONSO MIGUEL, MARIA MONTSERRAT	***5421**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALONSO MIÑAMBRES, ANGELA	***8852**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALONSO ORDAS, NURIA	***7364**	SANTIAGO	5	A-LL
ALONSO RUBIO, SAIOA	***5729**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALONSO SANZ, LUIS IGNACIO	***5748**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALONSO TOFE, ROSA	***5645**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ALONSO VEGA, SUSANA	***8579**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALONSO VIANA, MARIA JOSE	***6664**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALONSO VILLA, SARA	***0998**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALSASUA SANTOS, MIRIAN	***9594**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALTUNA ABALOS, DORLETA	***7283**	SANTIAGO	5	A-LL
ALTUNA AMONDARAIN, JOSE JOAQUIN	***5001**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALTUNA JURADO, MIREN NEKANE	***9307**	SANTIAGO	5	A-LL
ALTUNA PEÑACOBIA, MARIA	***5873**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALUSTIZA GARCIA, ANE	***3000**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALUTIZ CANTABRANA, LAURA	***2787**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVARADO MORENO, JONE	***6608**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ALVARADO MORENO, ZURIÑE	***6421**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ALVAREZ ALARCON, DAYANNA CRISTEL	***5092**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVAREZ AMEZCUA, ANDREA	***5640**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVAREZ ARMENTIA, IRATXE	***1648**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVAREZ ARREGUI, IRUNE	***5635**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ALVAREZ ARRIOLA, BLANCA	***9182**	SANTIAGO	5	A-LL
ALVAREZ BARRIGA, ROSA MARIA	***9945**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVAREZ BERNAL, BEGOÑA	***9798**	SANTIAGO	5	A-LL
ALVAREZ CABEZAS, JAVIER	***2567**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVAREZ CAMPOS, JON ANDER	*****	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVAREZ CAMPOS, MIREN MAITANE	***5727**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVAREZ CASTAÑO, JON	***6322**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVAREZ CENGOTITABENGOA, NAROA	***0740**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ALVAREZ DE ARCAYA ESQUIDE, AMAYA ELENA	***8589**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVAREZ DE EULATE LOPEZ, JOSE MARIA	***9501**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVAREZ DE EULATE OLAVE, MARIA EUGENIA	***8486**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVAREZ DEL POZO, LORENZO	***2994**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVAREZ DELGADO, MARIA EUGENIA	***9901**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVAREZ GARCIA, ALMUDENA	***8854**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVAREZ GARRIDO, CRISTINA	***4883**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVAREZ GIL, PAULA	***4583**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVAREZ HERRERO, BEGOÑA	***6195**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVAREZ ITURRICASTILLO, INES	***6911**	SANTIAGO	5	A-LL
ALVAREZ MANZANO, JUANA MARIA	***9792**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVAREZ MARCOS, NOELIA	***5131**	SANTIAGO	5	A-LL
ALVAREZ MARQUINEZ, AMAIA	***5474**	SANTIAGO	5	A-LL
ALVAREZ MEZQUITA, AURELIO	***9454**	SANTIAGO	5	A-LL
ALVAREZ MOREZUELAS, MARIA NATALIA	***3095**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVAREZ OLABARRIA, ELIA	***7158**	SANTIAGO	5	A-LL
ALVAREZ PABLOS, BEATRIZ	***4360**	SANTIAGO	5	A-LL
ALVAREZ PEÑA, LEIRE	***3105**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVAREZ RAMOS, ESMERALDA	***2237**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ALVAREZ RODRIGUEZ, BELEN	***0931**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVAREZ RODRIGUEZ, CRISTINA	***8472**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVAREZ RUBIO, MANUEL	***7128**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVAREZ RUIZ DE LARRINAGA, AINOA	***9743**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVAREZ SALA TORREANO, JAVIER	***5072**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVAREZ SANCHEZ, ANA BELEN	***7179**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVAREZ SANTOS, MARIA DEL MAR	***0620**	SANTIAGO	5	A-LL
ALVAREZ VADILLO, EDUVIGIS	***0700**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVES COLMENERO, LAURA	***5078**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALVEZ VICENTE, AINHOA	***7322**	SANTIAGO	5	A-LL
ALZAGA ALMAZAN, NEREA	***4380**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALZAGA ARCONADA, MARTA	***3044**	TXAGORRITXU	1	A-E
ALZOLA ORTIZ DE ZARATE, IRANTZU	***2887**	SANTIAGO	5	A-LL
ALZUETA GALARZA, NEKANE	***2728**	TXAGORRITXU	1	A-E
AMADO CASTRO, JAVIER	***9576**	SANTIAGO	5	A-LL
AMADO DE LA RIVA, ELENA	***7494**	SANTIAGO	5	A-LL
AMADO DE LA RIVA, MARIA ISABEL	***9885**	TXAGORRITXU	1	A-E
AMADO DE LUCAS, ARANTZA	***8102**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
AMADO MUÑOZ, PURIFICACION	***7557**	TXAGORRITXU	1	A-E
AMADO TESO, SILVIA	***3117**	SANTIAGO	5	A-LL
AMADOR BRIZUELA, MARIA	***4415**	TXAGORRITXU	1	A-E
AMADOR MILLAN, BLANCA MARIA	***6549**	TXAGORRITXU	1	A-E
AMARO ABASCAL, AMAYA	***9376**	TXAGORRITXU	1	A-E
AMAYA ALONSO, LEIRE	***5046**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
AMBOAGE CHOREN, JESUS	***6861**	TXAGORRITXU	1	A-E
AMBOAGE MATO, CARMEN	***6362**	OLAGUIBEL	7	A-Z
AMELIBIA ALVARO, IÑIGO	***5265**	OLAGUIBEL	7	A-Z
AMENEIRO PEREZ, EUNICE	***3005**	SANTIAGO	5	A-LL
AMESCUA OLARTE, MARIA MERCEDES	***7435**	TXAGORRITXU	1	A-E
AMESKUA SAEZ DE IBARRA, OMayra	***3977**	TXAGORRITXU	1	A-E
AMESTOY GARCIA, ISABEL	***1981**	TXAGORRITXU	1	A-E
AMETZAGA ALVAREZ, LEIRE	***1653**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
AMEZCUA MARTINEZ, FELIPA	***9119**	SANTIAGO	5	A-LL
AMEZTOI RUIZ, ANE	***4467**	TXAGORRITXU	1	A-E
AMIGO HUMAYOR, CARMELO	***6412**	TXAGORRITXU	1	A-E
AMIGO HUMAYOR, JOSE RAMON	***7126**	TXAGORRITXU	1	A-E
AMILIBIA CUEVAS, OLATZ	***5982**	SANTIAGO	5	A-LL
AMIROLA OYARZABAL, MARIA ITZIAR	***9413**	TXAGORRITXU	1	A-E
AMO LOPEZ DE VALLEJO, ELENA	***4787**	TXAGORRITXU	1	A-E
AMONDO ELORZA, EDER	***2492**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
AMOR LEKUONA, ANE	***5882**	OLAGUIBEL	7	A-Z
AMUATEGUI GARATE, GERMAN	***7833**	TXAGORRITXU	1	A-E
AMUNARRIZ LARRAÑAGA, MIRIAM	***9495**	SANTIAGO	5	A-LL
AMURIZA DE LUIS, LAURA	***5233**	TXAGORRITXU	1	A-E
AMURIZA GOIKOETXEA, LEIRE	***7391**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANAUT LEDESMA, SANDRA TERESA	***4581**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANAUT MAYO, MARIA PILAR	***5541**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANDA SANCHO, UXUE	***2723**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANDA SEGURA, MARIA AMAYA	***7390**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANDRADE DIAGO, NEREA	***3074**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANDRADE TUDANCA, ARGIE	***5591**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANDRES ANDRES, INMACULADA CLAUDIA	***3603**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANDRES CALVO, JORGE	***3488**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANDRES DE LA RED, CARLOS ALBERTO	***9923**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ANDRES HERNANDEZ, MARIA JESUS	***6494**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ANDRES MARTINEZ, IGNACIO	***4088**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ANDRES MORALEJO, MIGUEL ANGEL	***7825**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANDRES ORBEA, LEIRE	***5127**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANDUEZA SOLA, JAVIER	***0721**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ANDUJAR GARCIA, JOEL	***4702**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANELLO XX, SAMANTA	***5932*	TXAGORRITXU	1	A-E
ANGULO ABAIGAR, BEGOÑA	***9400**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ANGULO ABAIGAR, EDUARDO	***5918**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANGULO ALAÑA, TAMARA	***4800**	OLAGUIBEL	7	A-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ANGULO CABEZA, MARIA ESTHER	***0941**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ANGULO CORCUERA, CAROLINA	***7393**	SANTIAGO	5	A-LL
ANGULO DUQUE, CRISTINA	***7666**	SANTIAGO	5	A-LL
ANGULO GARCIA HERREROS, LEONARDO	****0409*	OLAGUIBEL	7	A-Z
ANGULO GONZALEZ DE MATAUCO, YARA	***2688**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANGULO GONZALEZ, JOSEBA	***5550**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANGULO MARTIN, NESTOR IVAN	***3088**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANGULO MARTINEZ, ANA ISABEL	***8750**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANGULO ORTIZ DE ZARATE, ALFREDO	***7196**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANGULO PRECIADO, JOSE LUIS	***7158**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANGULO QUINTANA, ALVARO	***4773**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ANGULO TAJUELO, RAQUEL	***0506**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANGULO URTURI, MARINA	***4294**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANGULO VEA-MURGUIA, MIREN EDURNE	***0274**	SANTIAGO	5	A-LL
ANITUA LOPEZ, ELENA MARIA	***8662**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANITUA VALLUERCA, ARANZAZU	***9645**	SANTIAGO	5	A-LL
ANSOAIN CAMBRA, BEATRIZ	***3050**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANSORREGUI HERMOSILLA, NAIARA	***2932**	SANTIAGO	5	A-LL
ANSOTEGUI ALONSO, ALEJANDRA	***4758**	SANTIAGO	5	A-LL
ANSOTEGUI ANDINO, ESTIBALIZ	***5135**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANSOTEGUI ARBELOA, SARA	***4622**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANSOTEGUI DELGADO, MARIA ARANZAZU	***8077**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ANTIA Galfarsoro, Ahinoa	***9554**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANTOLIN CUESTA, ANA ROSA	***7223**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ANTOLIN LARRAÑAGA, MARIA EULALIA	***7292**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANTON FERNANDEZ, SARA	***9901**	SANTIAGO	5	A-LL
ANTON GONZALEZ DE ASPURU, JOSU	***5069**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANTON IDOQUILIS, JULIO	***6866**	SANTIAGO	5	A-LL
ANTON MARINA, NAGORE	***8574**	SANTIAGO	5	A-LL
ANTON RODRIGUEZ, CARMEN MAGALY	***2802**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANTON SANCHEZ, SUSANA	***5815**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANTONIO DIAZ DE ZARATE, JUAN MANUEL	***9843**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ANTOÑANA BASTIDA, MIREYA	***0704**	TXAGORRITXU	1	A-E
ANTUNEZ TABARES, MARIA FELISA	***9661**	SANTIAGO	5	A-LL
ANTUNEZ TRICIO, IZASKUN	***9754**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ANUNCIBAY ZUAZO, NURIA	***8235**	TXAGORRITXU	1	A-E
AÑORBE MENDIVIL, ENRIQUE	***1235**	SANTIAGO	5	A-LL
AÑUA GOMEZ DE SEGURA, ANA ROSA	***1379**	SANTIAGO	5	A-LL
AOSTRI RAMOS, IBAI	***2799**	TXAGORRITXU	1	A-E
APAOLAZA ORTIZ DE APODACA, MARIA TERESA	***7627**	TXAGORRITXU	1	A-E
APARICIO ALONSO, ALEJANDRO	***0042**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
APARICIO CILLA, LAURA	***0502**	TXAGORRITXU	1	A-E
APARICIO DE LERA, VANESA	***4366**	TXAGORRITXU	1	A-E
APARICIO HIDALGO, ELENA	***9424**	TXAGORRITXU	1	A-E
APARICIO MENDIZABAL, SANDRA	***5099**	TXAGORRITXU	1	A-E
APELLANIZ MARTINEZ, MARIA ESTIBALIZ	***4591**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
APESTEGUIA GARCES, IVAN	***1680**	TXAGORRITXU	1	A-E
APILANEZ GARCIA, ANA BELEN	***9682**	OLAGUIBEL	7	A-Z
APIÑANIZ FERNANDEZ DE LARRINOA, ANTXON	***7044**	OLAGUIBEL	7	A-Z
APIÑANIZ LOPEZ DE ARAYA, MIREN GARBIÑE	***7403**	TXAGORRITXU	1	A-E
APODACA ARRIZABALAGA, MARIA JESUS	***8718**	TXAGORRITXU	1	A-E
APODACA SOJO, ANA MARIA	***5473**	OLAGUIBEL	7	A-Z
APRAIZ GARMENDIA, LEIRE	***2425**	TXAGORRITXU	1	A-E
AQUINO VAZQUEZ, JULIANA	***0706**	SANTIAGO	5	A-LL
ARA GONZALEZ, RAQUEL	***2375**	SANTIAGO	5	A-LL
ARACAMA CASTRESANA, MIRIAM	***3346**	SANTIAGO	5	A-LL
ARAGON ALLER, CAMINO	***2493**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARAGON DEL VALLE, JUAN PEDRO	***6241**	SANTIAGO	5	A-LL
ARAGON DEL VALLE, LUISA	***7317**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARAGON DEL VALLE, MANUELA	***7625**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARAICO ARGOTE, JON	***8205**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARAICO OSQUIANO, BEATRIZ	***2719**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARAKAMA ALUSTIZA, JOSEBA PATXI	***7484**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARAMBARRI DIAZ DE MENDIVIL, MARIA ESTHER	***7363**	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ARAMBURU CHINCHURRETA, IDOIA	***6103**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ARAMBURU DE LA PUERTA, FRANCISCO JAVIER	***5083**	SANTIAGO	5	A-LL
ARAMBURU LLORENS, GARAZI	***7241**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ARAMBURU MURGUZUR, MIREIA	***4095**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARAMBURUZABALA URQUIOLA, IDOIA	***3482**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARANA BIZCARGÜENAGA, IRENE	***2900**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARANA EGUIZABAL, INDAR	***4786**	SANTIAGO	5	A-LL
ARANA IZUEL, JUDITH	***9609**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARANA MERINO, JOSE MARIA	***5480**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARANA MONTE, MARIA DEL CARMEN	***9281**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARANA MONTE, MARIA MERCEDES	***5989**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARANA OSTOLAZA, ARITZ	***4690**	SANTIAGO	5	A-LL
ARANAZ PEREZ, RUT	***6073**	SANTIAGO	5	A-LL
ARANDIA MONTOYA, LAURA	***0110**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARANDO ZUMARRAGA, MAIALEN	***3066**	SANTIAGO	5	A-LL
ARANEGUI SAENZ, OIHANA	***2035**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ARANGUIZ GARCIA, MIRIAM	***8656**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARANO GARITAGOITIA, MIKEL GOTZON	***7336**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARANZABAL CASTILLA, NORA	***5500**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARANZETA ARANZABAL, AINARA	***7357**	SANTIAGO	5	A-LL
ARAUJO DE LA MATA, MARIA DE LA CRUZ	***7335**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARBAIZA GONZALEZ, IÑIGO	***6503**	SANTIAGO	5	A-LL
ARBE URBINA, MARIA DEL PILAR	***8766**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARBENOVA SEYDIEVA, MELIHA	****5675*	TXAGORRITXU	1	A-E
ARBEO ECHEVERRIA, MARIA LAURA	***8793**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ARBERAS EGUILUZ, MIKELDI	***5807**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ARBERAS LAUZURICA, SARA	***4999**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARBERAS RUIZ DE OLANO, MARIA CORPUS	***6125**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARBERAS SANCHEZ, MONICA	***9926**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARBOSA SAN MARTIN, BLANCA ELOISA	***6669**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARBOSA SAN MARTIN, MARIA FLORENCIA	***6668**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARBULO AGUAYO, MARIA ARANTZAZU	***7197**	OLAGUIBEL	7	A-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ARBULO FERNANDEZ DE JAUREGUI, JORGE	***6094**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ARBULU SAEZ DE BIKUÑA, AINARA	***5095**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARBULU TARAZONA, KAREN ANA	***8520**	SANTIAGO	5	A-LL
ARCAUTE ESTRADA, IRUNE	***8744**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ARCE CUARTANGO, PAULA	***0736**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARCE GOMEZ, ITZIAR	***7950**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARCE RUEDA, ESTIBALIZ PILAR	***0716**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARCE RUIZ, MARIA YOLANDA	***9494**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARCE SAN PEDRO, BEATRIZ	***2094**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARCELAY URRAZA, JON	***1693**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARCENIEGA GUEDE, LEIRE	***3729**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARCINIEGA LUNA, BLANCA ROSA	***5587**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARCOS SANCHEZ, TATIANA	***5557**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARDANZA FERNANDEZ, JON	***4424**	TXAGORRITXU	1	A-E
AREITIO GARCIA, MARIA LOREA	***7263**	SANTIAGO	5	A-LL
ARELLANO GONZALEZ DE DURANA, MARIA MILAG	***6566**	SANTIAGO	5	A-LL
ARELLANO LABARGA, ANNE	***5193**	SANTIAGO	5	A-LL
ARENAS SUSUNAGA, GORKA	***3258**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARENZANA COLOM, ARRATE	***0786**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARENZANA MERCHAN, KATARIÑE	***0259**	TXAGORRITXU	1	A-E
AREÑOS OVEJA, JORGE	***0782**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARETI UGALDE, AITZIBER	***0089**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARETI ZUBIZARRETA, OXEL	***1517**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARGANDA ULIBARRI, BLANCA ROSA	***5055**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARGOITIA ITUARTE, ANE	***5878**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARGOTE ANUNCIBAY, JON	***5328**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARGOTE ARRONDO, MARIA LUISA	***7659**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ARGOTE GARRIDO, MARIA	***5815**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARGOTE MORENO, AMAIA	***5814**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ARGOTE OCHOA, ANA MARIA	***7148**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARGOTE PEREZ, ANE ZURIÑE	***4578**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARGOTE SAENZ DE UGARTE, MARIA ELENA	***7484**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ARGUESO BRIONES, ANDREA MARIA	***3757**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARGUIJO GALLEGU, IMANOL	***4041**	SANTIAGO	5	A-LL
ARIAS ARIAS, CARIDAD MARIA	***6835**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARIAS DEL BARCO, ESTIBALIZ	***9472**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARIAS PEREZ, MARIA DE LA MONTAÑA	***6128**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARIAS RIVAS, NAGORE	***7429**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARIAS ROMAN, EVA	***2282**	SANTIAGO	5	A-LL
ARIAS RUEDA, MARIA	***5627**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARIN URRUCHI, ANA MARIA	***9032**	SANTIAGO	5	A-LL
ARIZABALETA HERIZ, ZIORTZA	***4690**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARIZAGA HERNANDEZ, IRATI	***4267**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ARIZCORRETA SOLANA, ANE	***7115**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ARIZNABARRETA ARGOTE, MARIA JOSEFA	***6106**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARJONA GARCIA, ALBA	***6598**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARJONA LAZCANO, ARANZAZU	***2912**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARLANDIS TOMAS, MARIA	***4436**	SANTIAGO	5	A-LL
ARMAS VIÑEIRA, LAURA	***0222**	SANTIAGO	5	A-LL
ARMENTEROS YEGUAS, VICTORIA	***7060**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARMENTIA AVILA, NAGORE	***2546**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARMENTIA CONSTENLA, MARIA JOSE	***9940**	SANTIAGO	5	A-LL
ARMENTIA FRAGA, MARIA ESTIBALIZ	***8261**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARMENTIA FRUCTUOSO, JUAN IGNACIO	***2437**	SANTIAGO	5	A-LL
ARMENTIA GAMARRA, MARIA CARMEN	***7549**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARMENTIA HINOJAL, ITSASO	***4895**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ARMENTIA MAQUEDA, ANE	***3437**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARMENTIA ORTIZ DE JOCANO, ALICIA	***8916**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARMENTIA VELAR, MARIA BEGOÑA	***8124**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARMIÑO GOMEZ, ANDREA	***4789**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARNAIZ GARCIA, GERMAN ANTONIO	***8393**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ARNAIZ UYARRA, MARIA SOLEDAD	***8776**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ARNAL OTERO, MARIA DE LA LUZ	***6341**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ARNANZ LIZARRALDE, MARIA TERESA	***7269**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ARNUERO ALDA, SARA	***4643**	TXAGORRITXU	1	A-E
AROCENA ALVAREZ, OIHANE	***5611**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARRANZ ARRANZ, MARTA	***4334**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARRANZ DIAZ DE ZUGAZUA, MIREN ZURIÑE	***3060**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARRANZ GARCIA, HENAR	***4123**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ARRANZ MAROTO, LUIS JOSE	***8172**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARRANZ PEIRO, RAFAEL	***8016**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARRASATE VILLA, AINHOA	***7475**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARRATIBEL MURGUIONDO, IDOYA	***9628**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARRAUSI LARREA, MARIA ARANTZAZU	***6548**	SANTIAGO	5	A-LL
ARRAZOLA VALLEJO, MIREN	***2999**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ARRECHE RODRIGUEZ, ESTIBALIZ	***4524**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARREGI PLAZAOLA, EGUZKIÑE	***7643**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ARREGUI ARANA, ARRATE	***4409**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARREGUI GONZALEZ DE MATAUCO, JUAN RAMON	***6932**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ARREGUI GORROCHATEGUI, MAITANE	***2970**	SANTIAGO	5	A-LL
ARREGUI LACUESTA, MARTA	***8804**	SANTIAGO	5	A-LL
ARREGUI LUJAN, JANIRE	***1505**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARREGUI ZUBIZARRETA, SARA	***1732**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARRIBA MARCOS, BEATRIZ	***3327**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ARRIBALZAGA EALO, IRANTZU	***2948**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ARRIBAS ARCEREDILLO, MARTA	***2276**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ARRIBAS FERNANDEZ, LAURA	***8393**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ARRIBAS GARCIA, JORGE	***4494**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARRIBAS LEAL, ESTEFANIA	***8498**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARRIBAS MERINO, AURKENE	***5455**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ARRIEN LARZABAL, NORA MARIA	***5483**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARRIET CUENCA, NAHIA	***8232**	SANTIAGO	5	A-LL
ARRIETA AGUADO, AMAYA	***0204**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ARRIETA ARMENTIA, SARA	***8322**	SANTIAGO	5	A-LL
ARRIETA GARMENDIA, JOSE MARIA	***8394**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARRIETA PEY, MARIA DEL CARMEN	***1305**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ARRIETA PROSA, EDURNE	***3620**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARRIETA UGARTE, MARIA ASUNCION	***6094**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ARRILLAGA ALCORTA, IRATXE	***2678**	SANTIAGO	5	A-LL
ARRILLAGA GABIÑA, MIREN IZASKUN	***2021**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARRIOLA AYASTUY, IZARO	***2675**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARRIOLA MORENO, IRATXE	***5123**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARRIOLA MORENO, LEIRE	***5123**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARRIZABALAGA JIMENEZ DE VICUÑA, MIRIAN	***8605**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARRIZABALAGA OSORO, MARGARITA	***7409**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARROITA LOPEZ, IRUNE	***2603**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARRONIZ ARRASTIO, EVA MARIA	***5999**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARRONIZ MARTINEZ, SUSANA	***9701**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ARRONIZ ZUBIZARRETA, EIDER	***1281**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARROYO ENCINAS, MARTA	***7107**	SANTIAGO	5	A-LL
ARROYO FONTANEDA, MARIA SOLEDAD	***6893**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ARROYO HERNANDEZ, MARIA DEL PILAR	***7018**	SANTIAGO	5	A-LL
ARROYO MARTINEZ, MARIA MERCEDES	***5019**	SANTIAGO	5	A-LL
ARROYO VELEZ, JOSE LUIS	****3559*	TXAGORRITXU	1	A-E
ARRUE JIMENEZ DE VICUÑA, MARIA ARANZAZU	***2276**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARRUE MICHELENA, ITZIAR	***5178**	SANTIAGO	5	A-LL
ARRUE PICORNELL, ALEJANDRO EMERIO	***5862**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ARRUEBARRENA SANTAMARIA, JOSE MANUEL	***8856**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARRUTI LIZASO, AMAIA	***9376**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARRUTI ODRIOZOLA, MARIA BEATRIZ	***4222**	SANTIAGO	5	A-LL
ARRUTI ONAINDIA, EDER	***4709**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARTEAGA BARROSO, ISRAEL SERGIO	***0179**	SANTIAGO	5	A-LL
ARTEAGA URRUTIA, MAITANE	***4885**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARTECHE ANGULO, EVA PILAR	***8384**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARTECHE BELTRAN DE HEREDIA, OIHANE	***5193**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARTETA GARRALDA, PABLO	***4517**	SANTIAGO	5	A-LL
ARTETXE BARRAINKUA, MARIA	***3949**	SANTIAGO	5	A-LL
ARTISTICO, EMILIA	****7557*	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ARTOLA AGUIRRESAROBÉ, MAIALEN	***3454**	SANTIAGO	5	A-LL
ARTOLA ALVAREZ, MIKEL	***4731**	SANTIAGO	5	A-LL
ARUFE JIMENO, IRIA	***0302**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARZA SAGASTI, REBECA	***9177**	TXAGORRITXU	1	A-E
ARZAMENDI ELORZA, MARIA BEGOÑA	***5739**	SANTIAGO	5	A-LL
ASAMOAH SEBBE, ERIKA	***2688**	TXAGORRITXU	1	A-E
ASARTA CASTELLANOS, ANA ISABEL	***9930**	SANTIAGO	5	A-LL
ASCASIBAR FERREIRA, ELISA	***8209**	SANTIAGO	5	A-LL
ASCASIBAR FERREIRA, SARA	***8209**	TXAGORRITXU	1	A-E
ASCASSO BENGUA, AINHOA	***9513**	SANTIAGO	5	A-LL
ASCASSO URIBE ECHEVARRIA, ALFONSO	***6141**	TXAGORRITXU	1	A-E
ASCASSO URIBE-ECHEVARRIA, MARTA	***7565**	TXAGORRITXU	1	A-E
ASENJO BEITIA, MARIA DEL CARMEN	***5090**	TXAGORRITXU	1	A-E
ASENJO CUELLAR, MARIA DEL CARMEN	***4958**	SANTIAGO	5	A-LL
ASOREY VAHAMONDE, IVAN	***6871**	TXAGORRITXU	1	A-E
ASPE CORRES, MARTA	***9902**	TXAGORRITXU	1	A-E
ASTIGARRAGA ODRIOLZOLA, LAURA	***5532**	TXAGORRITXU	1	A-E
ASTOBIZA GOTI, BEÑAT	***6941**	TXAGORRITXU	1	A-E
ASTORGA CORCHADO, SARA	***4439**	TXAGORRITXU	1	A-E
ASTORGA LOPEZ, MARIA PILAR	***0114**	SANTIAGO	5	A-LL
ASURMENDI SAENZ, MARKEL	***0513**	TXAGORRITXU	1	A-E
ATARES PUEYO, MARIA BEGOÑA	***3024**	TXAGORRITXU	1	A-E
ATAUN BEITIA, ESTEBAN	***6427**	TXAGORRITXU	1	A-E
ATAUN CUENCA, VANESSA	***5742**	SANTIAGO	5	A-LL
ATIEGA LOPEZ DE EGUILAZ, MIRIAM	***2887**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ATRIO ALVAREZ, INMACULADA	***3193**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ATXA GUINEA, ASIER	***2686**	TXAGORRITXU	1	A-E
AUDICANA BERASATEGUI, MARIA TERESA	***5264**	TXAGORRITXU	1	A-E
AUÑON RUBIO, SILVIA	***9979**	TXAGORRITXU	1	A-E
AUTILLO BERGANZO, JUDITH	***7075**	TXAGORRITXU	1	A-E
AVELLA CASTIBLANCO, MIGUEL FERNANDO	****2674*	TXAGORRITXU	1	A-E
AVENTIN ECAY, ITZIAR	***7990**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
AVILA GUERRA, NOELIA	***1858**	TXAGORRITXU	1	A-E
AYALA AYESA, MARIA BLANCA	***7389**	TXAGORRITXU	1	A-E
AYALA GONZALEZ, SILVIA	***3063**	SANTIAGO	5	A-LL
AYALA ORTUETA, MARIA CRISTINA	***9657**	SANTIAGO	5	A-LL
AYALA SAMANIEGO, ELISA	***4798**	OLAGUIBEL	7	A-Z
AYAPE CALLEJA, IRATI	***8708**	TXAGORRITXU	1	A-E
AYDILLO MARTINEZ, ALMUDENA	***4849**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
AYENSA DIAZ, JOSE LUIS	***2592**	SANTIAGO	5	A-LL
AYERRA PEREZ, HECTOR	***2178**	TXAGORRITXU	1	A-E
AYESTARAN GUILLERNA, IZASKUN	***4129**	TXAGORRITXU	1	A-E
AYLAGAS NUÑEZ, MARIA VISITACION	***5846**	TXAGORRITXU	1	A-E
AYLLON GARRIDO, NURIA	***9471**	TXAGORRITXU	1	A-E
AYUSO BLANCO, ROSA MARIA	***9472**	OLAGUIBEL	7	A-Z
AZABAL MAIDE, ROSANA	***9263**	TXAGORRITXU	1	A-E
AZACETA MARQUINEZ, JUAN CARLOS	***5409**	TXAGORRITXU	1	A-E
AZAGRA DE MIGUEL, IRENE	***1624**	TXAGORRITXU	1	A-E
AZAOLA VERON, JOSU	***4108**	TXAGORRITXU	1	A-E
AZCOITIA SAENZ DE ARZAMENDI, MARIA MERCE	***7369**	OLAGUIBEL	7	A-Z
AZCORRETA FERNANDEZ DE LANDA, MARTA	***9091**	TXAGORRITXU	1	A-E
AZKARATE HERNANDO, XABIER	***4675**	TXAGORRITXU	1	A-E
AZKARATE MAESTRO, AITOR	***4581**	TXAGORRITXU	1	A-E
AZKARRAGA ALAVA, JANIRE	***0667**	TXAGORRITXU	1	A-E
AZNAR DE PAZ, LAURA	***5196**	TXAGORRITXU	1	A-E
AZOFRA CLEMENTE, MARIA BLANCA	***8768**	TXAGORRITXU	1	A-E
AZPIAZU BLOCONA, MIGUEL JAVIER	***7998**	TXAGORRITXU	1	A-E
AZUMENDI VELASCO, RAUL	***6823**	TXAGORRITXU	1	A-E
BABARRO CARPENTE, MARIA FELISA	***6518**	TXAGORRITXU	1	A-E
BACETE MARTINEZ, ANE	***5676**	TXAGORRITXU	1	A-E
BACHILLER SOLDEVILLA, ZURIÑE	***2678**	TXAGORRITXU	1	A-E
BADIOLA AGUIRRE, ESTIBALITZ	***5935**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
BADIOLA FERNANDEZ, ESTIBALIZ	***9886**	TXAGORRITXU	1	A-E
BADIOLA URIARTE, AINHOA	***3516**	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
BAENA MONDRAGON, IBAN	***4023**	TXAGORRITXU	1	A-E
BAENA NIEVES, AITZIBER	***0928**	SANTIAGO	5	A-LL
BAETA RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR	***7283**	SANTIAGO	5	A-LL
BAEZ FERNANDEZ DE LECETA, NAGORE	***2713**	TXAGORRITXU	1	A-E
BAEZ GIL, MARIA DOLORES	***8474**	TXAGORRITXU	1	A-E
BAEZ GURRUCHAGA, OIANE	***4486**	TXAGORRITXU	1	A-E
BAHILLO CARPINTERO, MARIA ISABEL	***8389**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
BAHILLO DIAZ, IGOR	***1413**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BAHON ALONSO, MARIA INMACULADA	***4613**	TXAGORRITXU	1	A-E
BAILEZ AGUIRREGOICOA, IÑIGO	***3507**	TXAGORRITXU	1	A-E
BAIRAC BAIRAC, JANA	***1377**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BAJON MEDINA, LEIRE	***8426**	TXAGORRITXU	1	A-E
BAJOS ARGOTE, ANA BELEN	***9084**	TXAGORRITXU	1	A-E
BALADO GONZALEZ, SUSANA	***9562**	TXAGORRITXU	1	A-E
BALANTZATEGI ERRASTI, ELENE	***2778**	TXAGORRITXU	1	A-E
BALBAS RODRIGUEZ, RAQUEL	***6548**	TXAGORRITXU	1	A-E
BALBOA MAYORDOMO, JUDITH	***8207**	SANTIAGO	5	A-LL
BALEZIAGA ARENAZA, ANA	***4246**	TXAGORRITXU	1	A-E
BALERDI OZAETA, MARIA ARANZAZU	***8163**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
BALERDI TREBOL, BEATRIZ	***5373**	TXAGORRITXU	1	A-E
BALLESTERO SANTOS, MARIA ASCENSION	***5768**	SANTIAGO	5	A-LL
BALLESTEOS GARCIA, JUAN JOSE	***8988**	TXAGORRITXU	1	A-E
BALLESTEOS VEEA, PURIFICACION	***6901**	TXAGORRITXU	1	A-E
BALSATEGUI MARTIN, MARIA	***1980**	TXAGORRITXU	1	A-E
BALSATEGUI URIBE-ECHEVARRIA, MARIA LUISA	***7071**	TXAGORRITXU	1	A-E
BALTAR ARIAS, RUTH	***9931**	TXAGORRITXU	1	A-E
BALZA CHASCO, MARIA ANGELES	***7743**	TXAGORRITXU	1	A-E
BALZA DE VALLEJO ARANA, MARIA ANGELES	***6486**	TXAGORRITXU	1	A-E
BALZA DE VALLEJO CORRAL, RAUL	***7061**	SANTIAGO	5	A-LL
BANIAS XX, VALENTINA-MELLISA	****9207*	TXAGORRITXU	1	A-E
BAÑALES ESPARZA, LAURA	***2128**	TXAGORRITXU	1	A-E
BAÑOS BERCIANO, ANIA	***4939**	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
BAÑOS OLLERO, MARIA LUISA	***7472**	TXAGORRITXU	1	A-E
BAÑOS SOTA, LAURA	***2987**	SANTIAGO	5	A-LL
BAÑUELOS BENES, MARIA JOSE	***8212**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARAMBONES GIBELLO, MARIA DEL MAR	***9736**	SANTIAGO	5	A-LL
BARANDALLA PRIETO, MARIA ANGELES	***7859**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARANDALLA PRIETO, MARIA JOSE	***5698**	SANTIAGO	5	A-LL
BARANDIARAN LOPEZ DE AUDICANA, LEIRE	***3394**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARBA ABAD, JAVIER FERMIN	***0201**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARBADILLO ORTIZ DE MENDIVIL, NAGORE	***8392**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARBARA OQUERANZA, BIDANE	***8982**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BARBARIN MAGALDI, LEYRE	***7229**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
BARBERENA IRIARTE, CONSUELO	***0374**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARBERO CUBILLAS, LAURA	***4218**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARBERO GONZALEZ, CIBELES	***1874**	SANTIAGO	5	A-LL
BARBERO RUIZ, MARTA	***4047**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARBOLIN PANOZO, VIRGINIA	***2866**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARBOSA DA SILVA, JOSELIA	***4338**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
BARBOSA VELASQUEZ, SHAROM ESTEFANY	****9594*	SANTIAGO	5	A-LL
BARCENILLA AGUIRRE, MARIA CARMEN	***7736**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARCENILLA GONZALEZ, MARIA SOLEDAD	***4163**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARCIA DE JUANA, MARIA ARANZAZU	***9216**	SANTIAGO	5	A-LL
BAREZ ALPUENTE, LOURDES	***3591**	SANTIAGO	5	A-LL
BAREZ HERNANDEZ, ENRIQUE MANUEL	***7319**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARINAGA EGUILUZ, ARRATE	***3538**	SANTIAGO	5	A-LL
BARNETO PRIETO, OIHANE	***2511**	TXAGORRITXU	1	A-E
BAROJA ANDUEZA, MARIA	***5085**	SANTIAGO	5	A-LL
BAROJA PEREZ, MARIA ARRATE	***5967**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
BARONA ALFAMBRA, PATXI XABIER	***9456**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARQUERO REZUSTA, ALEXANDER	***5628**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARQUILLA SANTOS, YANIRE	***5686**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARQUIN CANTERO, MONICA	***6547**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARRACHINA LARRAZA, FRANCISCO BORJA	***8924**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
BARRADO SERRANO, MARIA PILAR	***7736**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARRAGAN BARREDO, ARITZ ANDONI	***4478**	SANTIAGO	5	A-LL
BARRAGAN BARRIOS, MARIA MERCEDES	***7281**	SANTIAGO	5	A-LL
BARRAGAN BARRIOS, SUSANA IRATXE	***2091**	SANTIAGO	5	A-LL
BARRAGAN MARTIN, ALVARO	***5006**	SANTIAGO	5	A-LL
BARRAL ALONSO, EIDER	***1052**	SANTIAGO	5	A-LL
BARRANTES ORTIZ, LAURA	***3397**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARRASA ALESANCO, REBECA	***3158**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARRASA AVELLANEDA, PATRICIA	***2748**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARRASA GONZALEZ, HELENA	***4346**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARRASA MARQUEZ, ZURIÑE	***2696**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARRASA RIAÑO, MIRIAN	***8868**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARREDA PEREZ, LAURA	***5494**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARREDO GOMEZ, IKER	***4491**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARREDO HERNANDEZ, JAVIER	***4597**	SANTIAGO	5	A-LL
BARREIRA MENDEZ, ROCIO	***0453**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARREIRO RENEDO, ERENA	***3478**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARRENA GUIJARRO, MARIA EUGENIA	***7404**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARRENO CABRERO, OLAIA	***6268**	SANTIAGO	5	A-LL
BARRERA LACONCHA, JOSE LUIS	***5386**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARRERA PEREZ, SHEILA	***6226**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARRERA URQUIOLA, BORJA	***3875**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARRIENTOS HERRERO, RUTH	***3126**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARRIGA RODRIGUEZ, MARIA RAQUEL	***3762**	SANTIAGO	5	A-LL
BARRIGA SANTANO, MARIA MILAGROS	***6601**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BARRIGON PEREZ, BEATRIZ	***7488**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARRIGON PEREZ, IVAN MANUEL	***7488**	SANTIAGO	5	A-LL
BARRIO FERNANDEZ, SONIA	***1940**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BARRIO GARCIA, JULEN JAVIER	***3100**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARRIO LOPEZ DE JUAN ABAD, AINHOA	***5371**	SANTIAGO	5	A-LL
BARRIO MARTINEZ, EVA ASCENSION	***5349**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARRIO MARTINEZ, JESUS JAVIER	***8812**	LAKUARRIAGA	8	A-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
BARRIO MURILLO, ROSA MARIA	***8414**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARRIO VAZQUEZ, SAIOA	***5542**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARRIOS COLODRON, ANA MARIA	***7630**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARRIOS NUÑEZ, BEATRIZ	***0982**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BARRIUSO HUERTA, JON ANDER	***3305**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARRIUSO OZA, OIHANE	***7444**	SANTIAGO	5	A-LL
BARRON ALONSO, MARIA MERCEDES	***5783**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARRON ARROYO, ANDREA	***5357**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARRON GONZALEZ, OSCAR	***0093**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARROS INGERTO, JORGE	***6121**	SANTIAGO	5	A-LL
BARROSO DIAZ DE ALDA, LEYRE	***5665**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARROSO FLORES, TEODORA	***9136**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARROSO NISO, JULIA	***7046**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARROSO SANCHI, LAURA	***3686**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARROSO SANCHI, MARIA OLGA	***2565**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARROSO TERRON, MARIA DOLORES	***7095**	SANTIAGO	5	A-LL
BARRUTIA ETXEBARRIA, AMAIA	***0266**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARTOLOME BERDUGO, ANA BELEN	***9909**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARTOLOME SAEZ, MARTA	***9093**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARTOLOME SEDANO, ANA	***8287**	TXAGORRITXU	1	A-E
BARZOLA FERNANDEZ, MARGARITA DEL CARMEN	***4502**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BASABE PEREZ, MARIA AMAYA	***7767**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BASABE VAZ, LEIRE	***2584**	SANTIAGO	5	A-LL
BASALO FERNANDEZ, MARIA ISABEL	***8184**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
BASAÑEZ APARICIO, MARIA NIEVES	***6746**	TXAGORRITXU	1	A-E
BASOCO GIRALDO, NAIARA	***9795**	TXAGORRITXU	1	A-E
BASOCO ZOILO, AMADOR	***8516**	SANTIAGO	5	A-LL
BASTARRICA LIZARRALDE, EUKENE	***4131**	TXAGORRITXU	1	A-E
BASTERRA DIAZ, BENITO	***6184**	SANTIAGO	5	A-LL
BASTERRA GOMEZ, OLGA MARIA	***5768**	TXAGORRITXU	1	A-E
BASTERRA ZABALA, IMANOL	***3064**	SANTIAGO	5	A-LL
BASTIDA EIZAGUIRRE, JOSE MARIA	***3596**	LAKUARRIAGA	8	A-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
BASTIDA LOPEZ, AITANA	***5661**	TXAGORRITXU	1	A-E
BASTIDA LOPEZ, BORJA	***5661**	TXAGORRITXU	1	A-E
BASTIDA TORRE, REBECA	***8419**	TXAGORRITXU	1	A-E
BASURTO DIAZ, MARIA DEL CARMEN	***5562**	TXAGORRITXU	1	A-E
BATANETE IBAÑEZ, AARON	***4055**	TXAGORRITXU	1	A-E
BAYER MARTINEZ, ZIGOR	***7901**	TXAGORRITXU	1	A-E
BAZ CARRANZA, ROSA	***8361**	TXAGORRITXU	1	A-E
BAZ DE DIOS, AINHOA	***2658**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BAZ MADRUGA, MENSEGAL	***4239**	TXAGORRITXU	1	A-E
BAZ MOURAZOS, MONICA	***2147**	SANTIAGO	5	A-LL
BAZA PANIAGUA, EVA MARIA	***1862**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BECERRA MORA, ESTITXU	***2739**	TXAGORRITXU	1	A-E
BEDIA RABA, ANDREA	***7652**	TXAGORRITXU	1	A-E
BEDOYA BUITRAGO, LUISA MARINA	***8452**	TXAGORRITXU	1	A-E
BEISTEGUI ALEJANDRE, IDOIA	***6556**	SANTIAGO	5	A-LL
BEITIA CORRES, MARIA ANGELES	***6432**	TXAGORRITXU	1	A-E
BEITIA LEIVA, ANA ISABEL	***8432**	SANTIAGO	5	A-LL
BEJAR ALDAZABAL, MARIA ANGELES	***5690**	TXAGORRITXU	1	A-E
BEJARANO CALVENTE, ARACELI	***7694**	SANTIAGO	5	A-LL
BEJARANO CASTAÑO, LAURA	***7085**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BEJARANO GALVAN, MARIA VICTORIA	***9456**	SANTIAGO	5	A-LL
BEJARANO GARCIA, MARIA AZUCENA	***8994**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
BEJARANO GOMEZ, ERIKA	***4007**	TXAGORRITXU	1	A-E
BEJARANO MARTIN, MAIDER	***8740**	TXAGORRITXU	1	A-E
BEJARANO RISQUEZ, ANTONIA	***8429**	SANTIAGO	5	A-LL
BELLO GONZALEZ, JOSE ANTONIO	***0206**	TXAGORRITXU	1	A-E
BELLO GUTIERREZ, VERONICA	***3626**	TXAGORRITXU	1	A-E
BELTRAN DE GUEVARA GONZALEZ DE MATAUCO,	***3243**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BELTRAN DE HEREDIA ARRONIZ, MARIA ESTHER	***1591**	TXAGORRITXU	1	A-E
BELTRAN DE HEREDIA BALSATEGUI, MARIA PIL	***6595**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
BELTRAN DE HEREDIA PEREZ DE VILLARREAL,	***6107**	SANTIAGO	5	A-LL
BELTRAN DE HEREDIA PEREZ DE VILLARREAL,	***6106**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
BELTRAN DE LUBIANO RUIZ DE ALEGRIA, MARI	***7805**	TXAGORRITXU	1	A-E
BELTRAN DE NANCLARES LOPEZ DE MUNAIN, LO	***0017**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
BELTRAN DE OTALORA GARCIA, SARA	***9355**	TXAGORRITXU	1	A-E
BELTRAN DE OTALORA IGARTUA, LUR	***4128**	SANTIAGO	5	A-LL
BELTRAN GOMEZ, PIEDRAS ALBAS	***1575**	SANTIAGO	5	A-LL
BELTRAN OSCA, AMELIA	***8721**	SANTIAGO	5	A-LL
BENAVIDES ORTIZ DE ZARATE, PATRICIA	***5884**	SANTIAGO	5	A-LL
BENEITEZ GONZALEZ, MARIA CARMEN	***6215**	SANTIAGO	5	A-LL
BENGOA ETXEBARRIA-ARTEUN, HAIZEA	***8281**	TXAGORRITXU	1	A-E
BENGOA LANDAZURI, AINHOA	***2278**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
BENGOA LANDAZURI, IRACHE	***2277**	TXAGORRITXU	1	A-E
BENGOA LUENGO, ANE	***4460**	TXAGORRITXU	1	A-E
BENGOA NAVARRO, GABRIEL	***1166**	TXAGORRITXU	1	A-E
BENGOA PRADELL, LAURA	*****	SANTIAGO	5	A-LL
BENGOA SAEZ DE KORTAZAR, MARIA PILAR	***5511**	SANTIAGO	5	A-LL
BENGOA SICILIA, JON	***5024**	SANTIAGO	5	A-LL
BENGOA UGARTE, JAVIER	***4651**	TXAGORRITXU	1	A-E
BENGOA URRETA, MIREN ITXASO	***7131**	TXAGORRITXU	1	A-E
BENGOA ZUBIZARRETA, NAIARA	***5707**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BENITEZ DELGADO, BEATRIZ	***8326**	TXAGORRITXU	1	A-E
BENITEZ DONOSO MATAS, MANUELA	***0394**	TXAGORRITXU	1	A-E
BENITO IBARRONDO, BEGOÑA	***0190**	TXAGORRITXU	1	A-E
BENITO IZQUIERDO, MARIA ANGELES	***6090**	SANTIAGO	5	A-LL
BENITO LOPEZ DE OCARIZ, SUSANA	***8284**	TXAGORRITXU	1	A-E
BENITO MARTINEZ DE SARRIA, MIRIAN	***3657**	TXAGORRITXU	1	A-E
BENITO RUIZ DE MUNAIN, ANGEL LUIS	***3843**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
BERASALUCE FERNANDEZ, NAIARA	***3563**	TXAGORRITXU	1	A-E
BERASATEGUI ARBERAS, MARIA	***2598**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BERDION CLEMENTE, YESSICA	***4966**	TXAGORRITXU	1	A-E
BEREZIBAR BOLINAGA, IDOIA	***7327**	TXAGORRITXU	1	A-E
BERGADO ANGULO, MARTA	***0257**	TXAGORRITXU	1	A-E
BERGANZA BRINGAS, ENEKO	***1776**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
BERGANZA PEREZ DE CARCAMO, ESTIBALIZ	***7109**	TXAGORRITXU	1	A-E
BERGANZO ZUBERO, ASIER	***4613**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BERGANZO ZUMARDI, ESTIBALIZ	***5057**	SANTIAGO	5	A-LL
BERGARA ELORZA, SORKUNDE	***0165**	TXAGORRITXU	1	A-E
BERGARA SAEZ DE CAMARA, MAIALEN	***8028**	TXAGORRITXU	1	A-E
BERGUENDA GARAYALDE, MARIA BLANCA	***2759**	TXAGORRITXU	1	A-E
BERISTAIN MENDIZABAL, ELENA	***1298**	TXAGORRITXU	1	A-E
BERJON CABRERO, ANDREA	***8341**	SANTIAGO	5	A-LL
BERMEJO CARREÑO, IRIA	***3499**	TXAGORRITXU	1	A-E
BERMEJO IBAÑEZ DE OPACUA, HENAR	***9799**	SANTIAGO	5	A-LL
BERMEJO MARTINEZ, SANDRA	***3659**	TXAGORRITXU	1	A-E
BERMEJO PEREZ, VICTORIA	***5680**	SANTIAGO	5	A-LL
BERMUDEZ CAÑIBANO, YAIZA	***8328**	TXAGORRITXU	1	A-E
BERMUDEZ CELIS, PABLO	***0395**	TXAGORRITXU	1	A-E
BERMUDEZ RUIZ, MARTA	***2784**	TXAGORRITXU	1	A-E
BERNABE GUERRA, FUENCISLA	***5542**	SANTIAGO	5	A-LL
BERNAL BARRADO, MARIA DOLORES	***7720**	SANTIAGO	5	A-LL
BERNAL GONZALEZ, RAQUEL	***3133**	TXAGORRITXU	1	A-E
BERNARDO MARTINEZ, MARIA SOLEDAD	***7849**	SANTIAGO	5	A-LL
BERNEDO BELAR, NAGORE	***6086**	TXAGORRITXU	1	A-E
BERRIZBEITIA LLAMAS, ESTHER	***6035**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
BERROCAL BERMEJO, AINARA	***9835**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BERROCAL GILETE, JOSE ANTONIO	***9674**	SANTIAGO	5	A-LL
BERROCI MORENO, LEYRE	***7398**	TXAGORRITXU	1	A-E
BERROJALBIZ CENIGAONAINDIA, ALFREDO	***6514**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
BERRUETA APESTEGUIA, LEIRE	***5488**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
BERRUETA GRAÑA, UXUE	***2551**	TXAGORRITXU	1	A-E
BERRUETA MARTINEZ, ANDER	***3025**	TXAGORRITXU	1	A-E
BERRUETA MARTINEZ, ASIER	***3025**	TXAGORRITXU	1	A-E
BERRUETA NAVASCUES, ANDREA	***7604**	TXAGORRITXU	1	A-E
BERRUETE GOMEZ, BLANCA	***8347**	TXAGORRITXU	1	A-E
BERRUETE GOMEZ, MARIA ROSA	***9884**	LAKUARRIAGA	8	A-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
BERZAL RICO, RAQUEL	***2755**	TXAGORRITXU	1	A-E
BESGA BASTERRA, ARIADNA	***2590**	TXAGORRITXU	1	A-E
BESGA RUIZ DE OCENDA, MIRIAM	***2835**	SANTIAGO	5	A-LL
BESTILLEIRO ARES, BLANCA ESTHER	***7952**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BETANCOURT MUÑOZ, LUISA FERNANDA	***1379**	TXAGORRITXU	1	A-E
BETANCOURT ROSALES, SILVIA EUGENIA	***2503**	SANTIAGO	5	A-LL
BETANZOS TROJAOLA, MIREN EDURNE	***4500**	SANTIAGO	5	A-LL
BETOLAZA ASUA, JANIRE	***5483**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BETOLAZA LOPEZ DE GAMIZ, MARIA JOSE	***6155**	TXAGORRITXU	1	A-E
BETOLAZA NANCLARES, SOLEDAD	***6548**	TXAGORRITXU	1	A-E
BEZANA VAZQUEZ, IDOIA	***5043**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
BEZARES DIAZ DE TEJADA, PATXI	***6939**	TXAGORRITXU	1	A-E
BIAIN CIGANDA, ANA	***7818**	TXAGORRITXU	1	A-E
BIAIN SANCHEZ, SUSANA	***7115**	TXAGORRITXU	1	A-E
BIDABURU ARANZABAL, EIDER	***5867**	TXAGORRITXU	1	A-E
BILBAO ANTIA, LANDER	***4400**	SANTIAGO	5	A-LL
BILBAO BASTERRECHEA, MARIA CARMEN	***7892**	SANTIAGO	5	A-LL
BILBAO IBAÑEZ, AISKOA	***5418**	SANTIAGO	5	A-LL
BILBAO MENDIZABAL, JESUS AGUSTIN	***0821**	TXAGORRITXU	1	A-E
BILBAO RUIZ, MARIA SOL	***0933**	TXAGORRITXU	1	A-E
BITORIKA LARREA, GARIKOITZ	***8142**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
BITORIKA MUGURUZA, ITZIAR	***8898**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BLANCO CANALES, ANDREA	***4033**	TXAGORRITXU	1	A-E
BLANCO CASTRO, EVA MARIA	***9571**	TXAGORRITXU	1	A-E
BLANCO DOMINGUEZ, EVA	***7289**	TXAGORRITXU	1	A-E
BLANCO FERNANDEZ, LAURA CRISTINA	***7174**	SANTIAGO	5	A-LL
BLANCO GAMARRA, ELENA NEREA	***2387**	TXAGORRITXU	1	A-E
BLANCO GARCIA, CRISTINA	***9840**	SANTIAGO	5	A-LL
BLANCO GIL, IRENE	***5349**	TXAGORRITXU	1	A-E
BLANCO GUTIERREZ, ANTONIO JOSE	***9375**	TXAGORRITXU	1	A-E
BLANCO GUTIERREZ, NEREA	***4410**	SANTIAGO	5	A-LL
BLANCO GUZMAN, EMMA	***6892**	OLAGUIBEL	7	A-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
BLANCO LARRAÑAGA, JESUS MARIA	***5920**	TXAGORRITXU	1	A-E
BLANCO MADRIGAL, JUAN MARIA	***3087**	TXAGORRITXU	1	A-E
BLANCO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER	***2941**	SANTIAGO	5	A-LL
BLANCO MERINO, MARIA ELENA	***7329**	SANTIAGO	5	A-LL
BLANCO NUÑEZ, MARIA DEL CARMEN	***7617**	SANTIAGO	5	A-LL
BLANCO ORIVE, MARIA ARANZAZU	***0118**	TXAGORRITXU	1	A-E
BLANCO PEREZ, CRISTINA	***2800**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
BLANCO PEREZ, NEREA	***5704**	TXAGORRITXU	1	A-E
BLANCO REAL, IGNACIO FERNANDO	***5523**	TXAGORRITXU	1	A-E
BLANCO SANTAMARIA, MIRIAM	***4147**	TXAGORRITXU	1	A-E
BLANCO VILLANUEVA, MARIA VICTORIA	***8637**	TXAGORRITXU	1	A-E
BLANCO VIVAR, MARTA	***8254**	SANTIAGO	5	A-LL
BLAS COLMENERO, ENDIKA	***5306**	SANTIAGO	5	A-LL
BLAZQUEZ PRADA, ANDREA	***8082**	TXAGORRITXU	1	A-E
BOCOS MIÑON, NAIARA	***4192**	TXAGORRITXU	1	A-E
BOCOS PORTILLO, JONE	***3318**	SANTIAGO	5	A-LL
BOLINAGA DEL PECHO, ESTHER	***2727**	TXAGORRITXU	1	A-E
BOLINAGA DEL PECHO, IRENE	***2727**	TXAGORRITXU	1	A-E
BOLLAIN ZUBIZARRETA, HELENA PILAR	***4686**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
BOMBIN MARTINEZ, GORKA	***3884**	SANTIAGO	5	A-LL
BONGARD ARTEAGA, MIREIA	***2707**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BONILLA ANGUIANO, BLANCA	***8798**	TXAGORRITXU	1	A-E
BONILLA CASTRO, MONICA	***2092**	TXAGORRITXU	1	A-E
BONILLA GONZALEZ, ANA MARIA	***0260**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BONILLA LOPO, ZURIÑE	***8238**	TXAGORRITXU	1	A-E
BONILLA RAÑALES, MARGARITA	***3055**	TXAGORRITXU	1	A-E
BONILLA RUIZ DE GARIBAY, LEIRE	***5372**	TXAGORRITXU	1	A-E
BONIS PUIG, SARA	***7567**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BONITO MENDO, LORENA	***2632**	SANTIAGO	5	A-LL
BORCHERS ARIAS, BEGOÑA	***7779**	SANTIAGO	5	A-LL
BORDA REMIRO, MARIA LUISA	***5017**	TXAGORRITXU	1	A-E
BORDALLO VAZQUEZ, ROCIO	***3198**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
BORDES CENDOYA, NAIARA	***0638**	TXAGORRITXU	1	A-E
BORJA JARA, ANDRES PAUL	***0110**	TXAGORRITXU	1	A-E
BORLAN FERNANDEZ, SERGIO	***0532**	TXAGORRITXU	1	A-E
BOTIN GOMEZ, ALBERTO	***7423**	TXAGORRITXU	1	A-E
BOTO BENITO, EVA	***2793**	TXAGORRITXU	1	A-E
BOVEDA DAVILA, ENARA	***5881**	SANTIAGO	5	A-LL
BOYANO LOPEZ, TERESA	***3922**	TXAGORRITXU	1	A-E
BRACERAS GALLARDO, ANAIS	***4072**	TXAGORRITXU	1	A-E
BRAGADO PASCUAL, FRANCISCA	***5993**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BRAVO CADIÑANOS, ALAZNE	***1677**	SANTIAGO	5	A-LL
BRAVO DIEZ, SUSANA	***7380**	SANTIAGO	5	A-LL
BRAVO HERNANDEZ, GARAZI	***5608**	TXAGORRITXU	1	A-E
BRAVO LASHERAS, IRATI	***0949**	TXAGORRITXU	1	A-E
BRAVO MARIA, ANA BELEN	***7505**	SANTIAGO	5	A-LL
BRAVO PEREZ, PALOMA	***5820**	TXAGORRITXU	1	A-E
BRAVO SAEZ DE URABAIN, JON	***8636**	TXAGORRITXU	1	A-E
BRAVO VALDIVIESO, MARIA IGNACIA	***0277**	TXAGORRITXU	1	A-E
BRAVO VEGA, ANA BELEN	***8695**	TXAGORRITXU	1	A-E
BRAZO GUTIERREZ, JUANA	***0607**	TXAGORRITXU	1	A-E
BREA NAVARRO, BLANCA MARIA	***9422**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
BRINGAS LOPEZ, MARIA JOSE	***9567**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
BRIONES ALBER, MARIA MERCEDES	***0143**	TXAGORRITXU	1	A-E
BRIONGOS ALBALATE, LAURA	***1950**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BRIZUELA EZPELETA, UXUE	***5132**	TXAGORRITXU	1	A-E
BROLSMA URBINA, CECILIA	***4730**	SANTIAGO	5	A-LL
BRUÑA PEREZ, JOSE MARIA	***7275**	TXAGORRITXU	1	A-E
BUCIEGAS ECHAVARRI, ANA	***4698**	TXAGORRITXU	1	A-E
BUDA, MIHAELA MADALINA	****1895*	TXAGORRITXU	1	A-E
BUENAVIDA PINA, MARIA MERCEDES	***8819**	SANTIAGO	5	A-LL
BUENDIA MARTINEZ, ALICIA	***9998**	TXAGORRITXU	1	A-E
BUENO GOMEZ, MARIA DEL PILAR	***7194**	SANTIAGO	5	A-LL
BUENO PENEDO, NEREA	***6196**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
BUJO CUESTA, HENAR	***4776**	TXAGORRITXU	1	A-E
BURGALETA SAGASETA, SARA	***1345**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BURGOS DE LA FLOR, ANA FATIMA	***4127**	TXAGORRITXU	1	A-E
BURGOS DOMAICA, VIRGINIA	***7867**	SANTIAGO	5	A-LL
BURGOS FERNANDEZ, AINARA	***4216**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BURGOS FERNANDEZ, ANA BELEN	***7142**	TXAGORRITXU	1	A-E
BURGOS MARTIN, PATRICIA	***2601**	SANTIAGO	5	A-LL
BURGUES CUELLAR, MIKEL	***5421**	SANTIAGO	5	A-LL
BURZACO FORONDA, MARIA LUISA	***6383**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BUSTEROS MARQUINEZ, AMAIA	***7813**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BUSTILLO FUENTE, MARIA INMACULADA	***1246**	TXAGORRITXU	1	A-E
BUSTINDUY LOPEZ, OLATZ	***3446**	TXAGORRITXU	1	A-E
BUSTO CAMPO, MIKEL	***8410**	TXAGORRITXU	1	A-E
BUSTO CAMPO, RAQUEL	***7370**	TXAGORRITXU	1	A-E
BUSTO LOPEZ, SANDRA	***8464**	SANTIAGO	5	A-LL
BUSTO MIÑANA, EDURNE	*****	SANTIAGO	5	A-LL
BUSTO MIRANDA, ANA	***5074**	TXAGORRITXU	1	A-E
BUSTO PEREZ, SILVIA	***0126**	SANTIAGO	5	A-LL
BUSTO PRADO, JOEL	***4261**	TXAGORRITXU	1	A-E
BUSTO SALAZAR, RAQUEL	***0396**	TXAGORRITXU	1	A-E
BUSTO SANTOS, MARIA TERESA	***6299**	OLAGUIBEL	7	A-Z
BUSTOS BUSTOS, ANIBAL	***2118**	TXAGORRITXU	1	A-E
BUSTOS TIRADO, NATHALY CHRIS	****1550*	TXAGORRITXU	1	A-E
CAAMAÑO PENA, RUBEN	***3823**	TXAGORRITXU	1	A-E
CABALLERO BLANCA, ANDONI	***5147**	TXAGORRITXU	1	A-E
CABALLERO GARCIA, MARIA VICTORIA	***7153**	TXAGORRITXU	1	A-E
CABALLERO JAMBRINA, ISABEL	***7388**	TXAGORRITXU	1	A-E
CABALLERO LAZARO, DIANA	***1888**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CABALLERO LOPEZ, MAITANE	***2813**	TXAGORRITXU	1	A-E
CABALLERO PINO, AMALIA	***7583**	TXAGORRITXU	1	A-E
CABALLERO RAMIREZ DE LA PISCINA, LEIRE	***4529**	TXAGORRITXU	1	A-E
CABALLERO SEGUROLA, MARIA ROSARIO	***0304**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
CABALLO MANUEL, CAROLINA	***3499**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CABAÑEROS NUÑEZ, MARIA ESTHER	***9657**	SANTIAGO	5	A-LL
CABAÑES DARO-FRANCES, SARA	***7581**	TXAGORRITXU	1	A-E
CABELLO GOMEZ, TAMARA	***5725**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CABELLO TORRES, AMELIA ANGELA AMPARO	***0987**	SANTIAGO	5	A-LL
CABELLOS SAGASTEGUI, IVAN	***0735**	TXAGORRITXU	1	A-E
CABEZA AGUILERA, ISABEL	***8044**	SANTIAGO	5	A-LL
CABEZA PAGOLA, CRISTINA	***4838**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CABEZAS FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN	***5574**	TXAGORRITXU	1	A-E
CABEZAS ITURRATE, YOLANDA	***3581**	SANTIAGO	5	A-LL
CABEZAS MAGAZ, ANA ISABEL	***9454**	TXAGORRITXU	1	A-E
CABO LOPEZ, NURIA	***9536**	TXAGORRITXU	1	A-E
CABRERA BRUFAU, CRISTINA	***0076**	TXAGORRITXU	1	A-E
CABRERA SANCHEZ, ZURIÑE	***2086**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
CABRERA VEGA, DAILOS JESUS	***3026**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CABRERO FERNANDEZ, BLANCA ROSA	***9677**	SANTIAGO	5	A-LL
CACERES MURILLO, BELEN	***9620**	TXAGORRITXU	1	A-E
CACERES REY, MARIA	***9445**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CACHI FUENTES, GUIDO RODOLFO	***6076**	TXAGORRITXU	1	A-E
CADAHIA GARCIA, ISABEL	***3793**	TXAGORRITXU	1	A-E
CADAVID FIGUEROA, JUAN FERNANDO	***4714**	TXAGORRITXU	1	A-E
CADIÑANOS GARCIA, CRISTINA	***0671**	TXAGORRITXU	1	A-E
CAICEDO LOPEZ DE SUBIJANA, LEIRE	***2177**	SANTIAGO	5	A-LL
CAICEDO-SOPEÑA CASTILLO, MONICA	***8048**	SANTIAGO	5	A-LL
CALDERON REMON, ANDREA	***7424**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALDERON SANTAMARIA, FRANCISCO JAVIER	***7065**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CALDITO ASCARGORTA, TERESA	***3918**	SANTIAGO	5	A-LL
CALDITO MARTIN, GUADALUPE	***2422**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALERO LAGE, MARIA ISABEL	***6257**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALIXTO ORIVE, MARIA DEL CARMEN	***6442**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALLE HERNANDEZ, LEIRE	***0422**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALLEJA AROZARENA, MARIA AZUCENA	***6649**	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
CALLEJA DE LA HERA, URKO	***8929**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALLEJA MONTERO, LIHER	***3572**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALLEJA PASCUAL, JOSE MANUEL	***1856**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CALLEJA RAIGADAS, MARIA CRISTINA	***9316**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALLEJA SEDANO, PATRICIA	***3381**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALLEJA VILLATE, ENRIQUE	***4716**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
CALLEJA ZURRO, CESAR	***2057**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
CALLEJAS SANCHEZ, NIURKA TAMARA	***6430**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CALLEJO UGARTE, OIHANE	***1497**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALVENTE DEL POZO, NAIARA	***3263**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CALVENTE FERNANDEZ, TAMARA	***5588**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALVENTE MEDINA, MARIA BELEN	***9047**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALVO ALEN, JAIME	*****	TXAGORRITXU	1	A-E
CALVO AMIGO, SARA	***8526**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALVO ARRONIZ, CRISTINA	***7204**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALVO CANTERO, RAQUEL	***5546**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALVO CASTRO, MARIA DEL CARMEN	***9585**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALVO CONDE, CRISTINA LOURDES	***7108**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALVO GAINZARAIN, MARIA ANGELES	***9162**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALVO LOPEZ, IZASKUN	***3663**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALVO MARIN, MARIA ROSARIO	***7203**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALVO MIGUEL, IKER	***8496**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALVO MONGE, MARIA IRENE	***5414**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALVO MONSALVO, MARIA SEILA	***2854**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALVO MUÑOZ, IZARO	***3159**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALVO RAMIREZ, MARTA	***9788**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CALVO RODERO, ESTIBALIZ	***3710**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALVO RUANO, MILAGROS RAQUEL	***0162**	SANTIAGO	5	A-LL
CALVO SAEZ, ARIANE ERIKA	***3243**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALVO SAEZ, NAGORE	***3243**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALVO SAGASTUY, NEREA	***4299**	SANTIAGO	5	A-LL
CALZADA GONZALEZ, JAIONE	***8089**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
CALZADA HERNANDEZ, ISABEL	***8442**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALZADA HERNANDEZ, MARIA VICTORIA	***8419**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALZADO GONZALEZ, JOSE ANTONIO	***8263**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALZON CANTERO, JOSE MARIA	***8008**	TXAGORRITXU	1	A-E
CALZON MARTIN, JASONE	***3131**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
CALZON OCHOA, AINARA	***4613**	TXAGORRITXU	1	A-E
CAMACHO FLORES, SONIA	***3346**	TXAGORRITXU	1	A-E
CAMACHO URKARAY, EMMA NATALIA	***8021**	TXAGORRITXU	1	A-E
CAMARA ARNAIZ, SARA	***3249**	TXAGORRITXU	1	A-E
CAMARA EGIDO, MERTXE	***3470**	SANTIAGO	5	A-LL
CAMARA OLABARRIA, AITOR	***1878**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
CAMARERO GARITANO, SAIOA	***5125**	TXAGORRITXU	1	A-E
CAMBARA ALFARO, SARA ELENA	***4106**	TXAGORRITXU	1	A-E
CAMBERO PESCADOR, SIOMARA	***8372**	TXAGORRITXU	1	A-E
CAMBON SANDE, MARTA	***7429**	TXAGORRITXU	1	A-E
CAMINO GARCIA, ELVIRA	***9858**	SANTIAGO	5	A-LL
CAMINO RAMOS, SARAI	***5007**	TXAGORRITXU	1	A-E
CAMPA BORTOLO, JOSEP MARIA	***7866**	TXAGORRITXU	1	A-E
CAMPO ARLUCEA, FRANCISCO JAVIER	***6785**	TXAGORRITXU	1	A-E
CAMPO CAUBILLA, NEREA	***4027**	SANTIAGO	5	A-LL
CAMPO CIMARRAS, EUGENIA	***0652**	TXAGORRITXU	1	A-E
CAMPO GUINEA, NATALIA	***1770**	TXAGORRITXU	1	A-E
CAMPO MARTINEZ DE ZUAZO, ANA ISABEL	***5323**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
CAMPO MOLINUEVO, ALVARO	***4861**	SANTIAGO	5	A-LL
CAMPO ORBISO, RAQUEL	***1714**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
CAMPO SAN MARTIN, VALENTIN	***7683**	TXAGORRITXU	1	A-E
CAMPO SANCHEZ, ZURIÑE	***8889**	TXAGORRITXU	1	A-E
CAMPOS CAAMAÑO, MARIA DEL MAR	***9958**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
CAMPOS CAMPOS, MARIA NIEVES	***1867**	TXAGORRITXU	1	A-E
CAMPOS NEGRAL, ELENA	***1543**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CAMPOS RUIZ, AMAIA	***5696**	SANTIAGO	5	A-LL
CAMUERA GONZALEZ, MAITE	***4602**	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
CANABAL GONZALEZ, MARIA JESUS	***9022**	TXAGORRITXU	1	A-E
CANAL ORTIZ, LAURA ALEJANDRA	***4539**	TXAGORRITXU	1	A-E
CANALES COTELO, PATRICIA	***2920**	TXAGORRITXU	1	A-E
CANALES GONZALEZ, JOHANNA SYLVIA	***0602**	SANTIAGO	5	A-LL
CANALES SANCHEZ, MARIA ALMUDENA	***6929**	TXAGORRITXU	1	A-E
CANCHO DORREY, MARIA DOLORES	***7864**	TXAGORRITXU	1	A-E
CANCHO GUERRERO, ZURIÑE	***4046**	TXAGORRITXU	1	A-E
CANCHO LUMBRERAS, LUCIA	***5277**	SANTIAGO	5	A-LL
CANCHO URBANO, AMAIA	***2681**	TXAGORRITXU	1	A-E
CANCHO URBANO, LAURA	***2492**	SANTIAGO	5	A-LL
CANCHO URBANO, MARIA	***5077**	SANTIAGO	5	A-LL
CANDUELA RODRIGUEZ, PABLO	***6402**	TXAGORRITXU	1	A-E
CANILLAS SAEZ, ANDREA	***4334**	TXAGORRITXU	1	A-E
CANO BAENA, ANA ISABEL	***1820**	SANTIAGO	5	A-LL
CANO FERNANDEZ, SAIOA	***4484**	TXAGORRITXU	1	A-E
CANO MOLINUEVO, JANIRE	***0934**	TXAGORRITXU	1	A-E
CANO RABINA, SILVIA MARIA	***2611**	TXAGORRITXU	1	A-E
CANTALAPIEDRA RECIO, JUANA MARIA	***7587**	TXAGORRITXU	1	A-E
CANTALEJO BARRUTIETA, UXUNE	***7877**	TXAGORRITXU	1	A-E
CANTERO ARNAIZ, FRANCISCO ALEJANDRO	***7041**	SANTIAGO	5	A-LL
CANTERO ARNAIZ, LORENA	***2429**	TXAGORRITXU	1	A-E
CANTERO BEDOYA, JAVIER	***8027**	SANTIAGO	5	A-LL
CANTERO GUERRA, MARIA LUISA	***3433**	TXAGORRITXU	1	A-E
CANTERO SERRANO, CARMEN MARIA	***5696**	TXAGORRITXU	1	A-E
CANUT BLASCO, ANDRES	***8845**	TXAGORRITXU	1	A-E
CAÑERO DE LA IGLESIA, ALEXANDER	***3316**	SANTIAGO	5	A-LL
CAÑO OJEDA, ALEJANDRO	***4883**	SANTIAGO	5	A-LL
CAO SUAREZ, MARIA JOSE	***7876**	TXAGORRITXU	1	A-E
CAPELLAN JIMENEZ, DANIEL	***2727**	TXAGORRITXU	1	A-E
CAPILLAS HERRERO, MARIA	***5091**	SANTIAGO	5	A-LL
CARABALLO GONZALEZ, ROCIO	***4969**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARASA PEREZ DE HEREDIA, MARIA	***2820**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
CARAZO INZA, BEGOÑA	***8530**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
CARAZO MARTIN, JUAN CARLOS	***7568**	SANTIAGO	5	A-LL
CARBAJAL DE LA RED, MARGARITA	***6589**	SANTIAGO	5	A-LL
CARBAJAL DOMINGUEZ, SARA	***2837**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARBAJO OJEDA, LOURDES	***0282**	SANTIAGO	5	A-LL
CARBAJO TAPIA, MARIA LUISA	***3316**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARBALLARES PEREZ, JANIRE	***3284**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
CARBALLEDA CAVA, MARIA CONCEPCION	***8557**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARBALLO CALVACHE, PATRICIA	***4013**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CARBALLO GARCIA DE VICUÑA, ELENA	***7674**	SANTIAGO	5	A-LL
CARCAS SANZ, INES	***3271**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARCELEN MOROTE, FRANCISCA	***6977**	SANTIAGO	5	A-LL
CARDALDA CAMPOS, MARIA JOSEFA	***4816**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARDENAS ELARRE, IKER	***5410**	SANTIAGO	5	A-LL
CARDENAS ELARRE, LAIDA	***4827**	SANTIAGO	5	A-LL
CARDENAS GUTIERREZ, ARIADNA	***7500**	SANTIAGO	5	A-LL
CARDERO CORTES, MARIA BLANCA	***4463**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARDONA SANCHEZ, MIGUEL	***1125**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
CARDOSO JIMENEZ, MARIA INMACULADA	***6460**	SANTIAGO	5	A-LL
CARIDAD BERRONDO, NOELIA	***8893**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARIÑENA OLIVAN, NATIVIDAD	***4444**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CARLOS ELORZA, MARIA ANGELES	***6654**	SANTIAGO	5	A-LL
CARLOS SUSO, UXUE	***5309**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARMONA GOMEZ, MIGUEL ANGEL	***9349**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARMONA GONZALEZ, BARBARA	***8856**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARMONA LANA, CRISTINA	***8396**	SANTIAGO	5	A-LL
CARMONA LORUSSO, ORIANA	***4937*	TXAGORRITXU	1	A-E
CARMONA MORENO, MARIA BEGOÑA	***6848**	SANTIAGO	5	A-LL
CARMONA RODOREDA, ANNA	***2148**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARNERO GONZALEZ, LUCIA	***9094**	SANTIAGO	5	A-LL
CARNERO GONZALEZ, MARIA DEL ROSARIO	***9305**	SANTIAGO	5	A-LL
CARO BUENO, FRANCISCA	***6666**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
CARO CEBALLOS, PALOMA	***9163**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARO DIAZ, NURIA	***0232**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARO LOPEZ, YURENA	***2291**	TXAGORRITXU	1	A-E
CAROLO GARCIA, MARIA	***9646**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARRACEDO CASTRO, ANA MARIA	***6635**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARRAMIÑANA BENITO, SARA	***4092**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARRASCO AZCONA, ANA ISABEL	***6414**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARRASCO COLLADO, MARIA ANGELES	***7168**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARRASQUILLA JIMENEZ, CARLOS	***4872**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARREÑO MADINABEITIA, GOIZANE	***5889**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARRERA LLANOS, TAMARA	***7226**	SANTIAGO	5	A-LL
CARRERAS PRIETO, IRENE	***9569**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARRERO LAMARCA, ANA MARIA	***7978**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CARRERO OCA, SARAI	***3717**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CARRETERO RAMAJO, MARIA PILAR	***4983**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARRETERO SOTA, PATRICIA	***2896**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARRIL RIVAS, YOLANDA	***3513**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARRILLO ARREDONDO, BEGOÑA	***0052**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARRILLO ARREDONDO, MARIA LOURDES	***6552**	SANTIAGO	5	A-LL
CARRILLO ARRUABARRENA, MAIALEN	***3013**	SANTIAGO	5	A-LL
CARRION ESTEBAN, MAIALEN	***1566**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARRION MARTIN, LUCIA	***3057**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CARRION SEVILLA, MARTA	***7043**	SANTIAGO	5	A-LL
CARRIQUI DORADO, MARIA JESUS	***2760**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARTE ABAD, MARIA PILAR	***6571**	TXAGORRITXU	1	A-E
CARTON ALONSO, MARIA YOLANDA	***3828**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CASADO CARAZO, SONIA	***6944**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
CASADO FERNANDEZ DE PINEDO, LAURA	***4469**	SANTIAGO	5	A-LL
CASADO GRANADOS, ROCIO	***0942**	SANTIAGO	5	A-LL
CASADO LARA, IRATXE	***5600**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASADO LUCIAÑEZ, JOSE DAMIAN	***5907**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASAL DURAN, MARIA SONIA	***3110**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
CASAL RAMOS, NAIARA	***1819**	SANTIAGO	5	A-LL
CASALES BELVER, AITOR	***4525**	SANTIAGO	5	A-LL
CASANOVA CONDE, MARTA	***7561**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASAS BARANDALLA, SHEILA	***4797**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASAS JUNQUERA, HORTENSIA	***5716**	SANTIAGO	5	A-LL
CASAUX DIEZ, ORIANA	***0399**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASCON LEAL, NATALIA	***8136**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASILLAS GALLARDO, ANA ISABEL	***8993**	SANTIAGO	5	A-LL
CASISI LOPEZ, AINHOA	***2792**	SANTIAGO	5	A-LL
CASTAÑEDA SAIZ, ANGEL	***3864**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTAÑEDA SANCHEZ, MARIA ARANZAZU	***5792**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTAÑEIRA ALONSO, MARIA ROSARIO	***7102**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTAÑO AVILA, SERGIO	***2130**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTAÑO BUJANDA, ESTIBALIZ	***3189**	SANTIAGO	5	A-LL
CASTAÑO CASTAÑO, MATILDE	***8920**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTAÑO CHAPINAL, TANIA	***2557**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
CASTAÑO FERNANDEZ, MARISA	***7469**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CASTAÑO GONZALEZ, LEIRE	***3907**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTAÑO MARTINEZ DE LAGRAN, ROSA MARIA	***6504**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTAÑO MILLAN, ANA	***5826**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTAÑO PEREZ, ROSA MARIA	***5882**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTAÑON RODRIGUEZ, MARIA NIEVES	***6360**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTAÑOS LASA, LEIRE	***8987**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTEDO GONZALEZ, JUAN FERNANDO	***0318**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTELLANO GARCIA, MARIA ELISA	***7629**	SANTIAGO	5	A-LL
CASTELLANO HURTADO, MARIA CARMEN	***8807**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CASTELLON SAEZ DE IBARRA, MARIA	***8391**	SANTIAGO	5	A-LL
CASTILLA MAESTU, NANCY	***8594**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CASTILLA MAYO, JOSE MIGUEL	***9972**	SANTIAGO	5	A-LL
CASTILLEJO JACA, VIRGINIA	***7097**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTILLO BORJA, RUTH MARGARITA	***3429**	SANTIAGO	5	A-LL
CASTILLO CASTILLO, VERONICA	***2359**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
CASTILLO DURANA, ANA MARIA	***6753**	SANTIAGO	5	A-LL
CASTILLO FERNANDEZ, LAURA	***4566**	SANTIAGO	5	A-LL
CASTILLO FERNANDEZ, MARIA AMPARO	***6379**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTILLO FERNANDEZ, SARA	***4566**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTILLO GANCEDO, RAUL	***9061**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTILLO LEON, ADRIAN	***2683**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTILLO MARTINEZ, ITSASNE	***4190**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTILLO MUÑOZ, MILAGROS	***0324**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTILLO PEREZ, MARIA ISABEL	***8399**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTILLO RUIZ DE ANGULO, MARIA ESTHER	***0170**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTRELO SOLANO, MIRIAM	***8528**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTRESANA URRECHU, IDOYA	***0306**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTRILLO GARCIA, AMPARO BALBINA	***8533**	SANTIAGO	5	A-LL
CASTRILLO VILLAMANDOS, SUSANA	***8113**	SANTIAGO	5	A-LL
CASTRO GONZALEZ, MARIA ISABEL	***8824**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTRO GOYA, CRISTINA	***4738**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTRO GUINEA, IÑIGO	***9171**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTRO MADERAL, SAGRARIO	***5384**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTRO MANRIQUE, ITZIAR	*****	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTRO PEREZ, LAURA	***0721**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTRO RODRIGUEZ, CRISTINA	***0024**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
CASTRO SAENZ DE BURUAGA, MARIA CRISTINA	***6529**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CASTRO SAN MARTIN, MARTA	***7644**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTRO SERRANO, JAVIER	***1839**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTRO SOLANA, MARIA JESUS	***7878**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASTRO VEGA, ANGELA	***9463**	SANTIAGO	5	A-LL
CASTROVIEJO ABASCAL, AMAIA	***3425**	TXAGORRITXU	1	A-E
CASUSO DELGADO, CARMEN	***7992**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
CATON SANTAREN, MARIA BLANCA	***5944**	TXAGORRITXU	1	A-E
CAUBILLA ANGULO, JOSE IGNACIO	***7272**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CAUBILLA SANTAMARIA, CRISTINA	***4566**	TXAGORRITXU	1	A-E
CAYETANO LOPEZ, MONSERRAT	***1513**	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
CEANURI GIBAJA, MAITE	***8849**	SANTIAGO	5	A-LL
CEBALLOS MIJARES, ANA MARIA	***7278**	SANTIAGO	5	A-LL
CEBALLOS OSPINA, WILFREDO	***2767**	TXAGORRITXU	1	A-E
CEBALLOS PEREZ, MIREN	***5523**	TXAGORRITXU	1	A-E
CECIAGA GARCIA, MIRIAM	***4082**	TXAGORRITXU	1	A-E
CECIAGA MENDIZABAL, UXUE	***5818**	TXAGORRITXU	1	A-E
CELADA ALONSO, MARIA TERESA	***8719**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
CELADA BESGA, MARIA VISITACION	***8184**	TXAGORRITXU	1	A-E
CELADA DIAZ DE ANTOÑANA, JOSEBA	***5654**	TXAGORRITXU	1	A-E
CELAYA VIGUERA, OIER	***3290**	TXAGORRITXU	1	A-E
CENDOYA ARTAZA, ENRIQUE	***7179**	SANTIAGO	5	A-LL
CENEA GONZALEZ DE GARIBAY, ICIAR	***7159**	TXAGORRITXU	1	A-E
CENGOTITABENGOA ALVARO, CLAUDIA	***5132**	TXAGORRITXU	1	A-E
CENIGAONAINDIA ZARATE, ENERITZ	***9640**	TXAGORRITXU	1	A-E
CERECEDA MORAL, ESTELA TERESA	***6528**	SANTIAGO	5	A-LL
CEREIJO LORENZO, MONICA	***7593**	TXAGORRITXU	1	A-E
CEREIJO LORENZO, OLGA	***9153**	TXAGORRITXU	1	A-E
CEREZO BASALO, MARTINA	***7710**	TXAGORRITXU	1	A-E
CERMEÑO PEDROSA, MIREN JOSUNE	***6235**	TXAGORRITXU	1	A-E
CERMEÑO TORAL, BALTASAR	***3880**	TXAGORRITXU	1	A-E
CERRAJERIA MARTINEZ, MARIA ARANTZAZU	***5349**	TXAGORRITXU	1	A-E
CERVIÑO REY, MARIA	***5235**	SANTIAGO	5	A-LL
CESPEDES LEAL, OLAIA	***8410**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CHAMORRO RUIZ DE EGUINO, ANA	***2938**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
CHAPARRO TOLEDO, SONIA	***7153**	TXAGORRITXU	1	A-E
CHARCHAQUI CHARCHAQUI, MAJDA	***5958**	TXAGORRITXU	1	A-E
CHASCO ARRONIZ, NATIVIDAD	***2558**	SANTIAGO	5	A-LL
CHASCO CHASCO, MAITE	***4247**	SANTIAGO	5	A-LL
CHASCO MARTINEZ DE IBARRETA, ELVIRA	***9655**	TXAGORRITXU	1	A-E
CHASCO USTARROZ, MARIA ARANZAZU	***7318**	TXAGORRITXU	1	A-E
CHAVARRI DIAZ DE CERIO, JUAN CARLOS	***8707**	TXAGORRITXU	1	A-E
CHAVARRI PASCUAL, MARIA MERCEDES	***6165**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
CHAVARRI RAMOS, YASMINA	***7680**	TXAGORRITXU	1	A-E
CHAVES MARTIN, ANDREA	***2621**	SANTIAGO	5	A-LL
CHELVI IGLESIAS, MARTA PILAR	***5971**	TXAGORRITXU	1	A-E
CHICAIZA FRANCO, MARIA FERNANDA	***0602**	TXAGORRITXU	1	A-E
CHICO MAESO, VICTORIA	***8899**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CHICOTE MENDARROZQUETA, NURIA	***2968**	SANTIAGO	5	A-LL
CHILLON HERNANDEZ, LAURA	***4626**	TXAGORRITXU	1	A-E
CHINCHURRETA SAMPEDRO, SARA	***0008**	SANTIAGO	5	A-LL
CHIRINOS CHALLCO, SILVIA SANDRA	***9259**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
CHOQUEHUANCA NUÑEZ, VICTOR ERNESTO	***9740**	TXAGORRITXU	1	A-E
CHUECA LANZOS, ZURIÑE	***7136**	TXAGORRITXU	1	A-E
CHURRUCA ALBISTEGUI, IBON	***8619**	TXAGORRITXU	1	A-E
CHURRUCA ORTEGA, KOLDO	***4554**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
CIBRIAN LAFUENTE, LETICIA	***4912**	TXAGORRITXU	1	A-E
CID DE SANDE, DIONISIO	***7151**	TXAGORRITXU	1	A-E
CID DURAN, ANA BELEN	***2377**	TXAGORRITXU	1	A-E
CID FERNANDEZ, ANA	***7491**	TXAGORRITXU	1	A-E
CID JIMENEZ, MAIDER	***4869**	TXAGORRITXU	1	A-E
CID RUIZ, PAULA	***3344**	SANTIAGO	5	A-LL
CIFUENTES LOBATO, ANA MARIA	***8044**	SANTIAGO	5	A-LL
CILLERUELO LOPEZ, STEFANY	***2752**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
CIMA HOLGADO, LEIRE	***4237**	TXAGORRITXU	1	A-E
CIORDIA MOLINA, MONICA	***7340**	TXAGORRITXU	1	A-E
CIUDAD CABANILLAS, JOSEFA	***7701**	TXAGORRITXU	1	A-E
CLARI COMES, MERITXELL	***5713**	TXAGORRITXU	1	A-E
CLAVER ARANGO, MARCELINO	***9970**	TXAGORRITXU	1	A-E
CLAVER PANADERO, PETRA	***6217**	TXAGORRITXU	1	A-E
CLEMENTE MIJANGOS, ROSA MARIA	***9346**	SANTIAGO	5	A-LL
COB LERONES, NURIA	***7862**	OLAGUIBEL	7	A-Z
COBO HERNANDEZ, SONIA	***6768**	TXAGORRITXU	1	A-E
COCA ALMAZAN, JESUS	***8371**	TXAGORRITXU	1	A-E
COCA MARTINEZ-AGUILLO, AINARA	***0411**	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
COCCO JIMENEZ, RICARDO ALFREDO	***9355**	SANTIAGO	5	A-LL
COCUZ, GEORGIANA VICTORIA	****5294*	TXAGORRITXU	1	A-E
COELLO OJEDA, DANIEL ANTONIO	***0638**	SANTIAGO	5	A-LL
COLAS SANCHEZ, OSCAR	***6460**	SANTIAGO	5	A-LL
COLINA ALEJANDRE, ISABEL	***2599**	TXAGORRITXU	1	A-E
COLINA ANDRES, BEATRIZ	***4779**	TXAGORRITXU	1	A-E
COLLADO ARIN, SONIA	***3579**	SANTIAGO	5	A-LL
COLLADO COLLADO, CATHERINE	***5231**	TXAGORRITXU	1	A-E
COLLADO MANZANO, ITZIAR	***5287**	TXAGORRITXU	1	A-E
COLLADO ROMERO, ANA	***8498**	SANTIAGO	5	A-LL
COLLIA FERNANDEZ, ALEJANDRA	***8343**	SANTIAGO	5	A-LL
COLMENARES VEGA, MIREN KOLDOBIKE	***5705**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
COLMENERO SALGADO, YARA	***5736**	TXAGORRITXU	1	A-E
COLOMA PUCHOL, IRATI	***2062**	TXAGORRITXU	1	A-E
COMBA LOPEZ, MARIA OTILIA	***6855**	TXAGORRITXU	1	A-E
COMPAÑON BRAGADO, LAURA	***1888**	TXAGORRITXU	1	A-E
COMPAÑON BRAGADO, SONIA	***3471**	SANTIAGO	5	A-LL
CONCA ALZOLA, PAULA	***2939**	TXAGORRITXU	1	A-E
CONDE ABERASTURI, ANA ISABEL	***6289**	TXAGORRITXU	1	A-E
CONDE AUSIN, MARINA	*****	TXAGORRITXU	1	A-E
CONDE BABARRO, IRIA	***4621**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CONDE FERNANDEZ, URSULA	***9967**	SANTIAGO	5	A-LL
CONDE LAGARTOS, ANA ISABEL	***9300**	TXAGORRITXU	1	A-E
CONDE ORIO, WANDA	***2775**	TXAGORRITXU	1	A-E
CONDE VIÑA, ISABEL	***5392**	TXAGORRITXU	1	A-E
CONDE WARD, HUGO CARLO	***7619**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CONGET NOGUERA, ANNE	***3856**	TXAGORRITXU	1	A-E
CONSTENLA BERASATEGUI, ASIER	***7398**	TXAGORRITXU	1	A-E
CONTRERAS ARRILLAGA, MARIA LOURDES	***7939**	SANTIAGO	5	A-LL
CONTRERAS TRIANA, CRUZ ALEJANDRA	***5827**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORADA PRIETO, OLAIA	***3036**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORAL HIDALGO, LIZ KARINA	***8161**	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
CORCHERO MARTINEZ DE GUEREÑU, GARBIÑE	***5393**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORCUERA ORTIZ, MARIA PILAR	***6403**	SANTIAGO	5	A-LL
CORCUERA ORTIZ, VICTORIA	***7962**	SANTIAGO	5	A-LL
CORDERO DIAZ, NOEMI	***3602**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORDERO GUEVARA, JOSE AURELIO	***6407**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORDERO LAZARO, ANA MARIA	***6400**	SANTIAGO	5	A-LL
CORDERO OSUA, ANA ISABEL	***7618**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORDERO VALLEJO, MONICA	***4479**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORDOBA ALONSO, ANA ISABEL	***2676**	SANTIAGO	5	A-LL
CORDOBA DIEGO, LAURA	***8924**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
CORDOVILLA MORENO, ANTONIO MANUEL	***0890**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORDOVILLA MORIÑIGO, MARIA TERESA	***7838**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORNES FERNANDEZ, MAIDER	***4863**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORONEL MONESCILLO, MARIA DOLORES	***8687**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORRAL CASTROVIEJO, CAROLINA	***7222**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORRAL CINTO, OSCAR	***5383**	SANTIAGO	5	A-LL
CORRAL ESTEFANIA, ANA	***6824**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORRAL FERNANDEZ, ANA ISABEL	***9715**	SANTIAGO	5	A-LL
CORRAL PEREZ, ANA	***3393**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORRAL SANCHEZ, GUADALUPE	***7343**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CORRAL SARACHO, MIGUEL	***4914**	SANTIAGO	5	A-LL
CORRALES FORERO, LUZ MARIBEL	***2784**	SANTIAGO	5	A-LL
CORRALES GOMEZ, MARIA YOLANDA	***2430**	SANTIAGO	5	A-LL
CORRALES POSADA, MARIA DEL MAR	***9475**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORRALES PUERTAS, BEGOÑA	***6043**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORRALES PUERTAS, SANTIAGO	***5870**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORRALIZA MEDINA, NURIA	***5687**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORREA MIRA, NATALIA ANDREA	***4058**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORREA RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL	***5484**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORREDERA BAZ, ESTER	***7715**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
CORREIA PEREIRA, ERIKA	***9947**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORRES ACHAGA, FRANCISCO JAVIER	***4822**	OLAGUIBEL	7	A-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
CORRES DUQUE, HAIZEA	***0629**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORRES GUENECHEA, BEGOÑA	***2070**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORRES GUTIERREZ, MARIA ARANZAZU	***7146**	SANTIAGO	5	A-LL
CORRES PEREZ DE NANCLARES, AFRICA	***5619**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORRES QUINTANA, NURIA	***7164**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORRES ZUBELDIA, MARIA DE LAS MERCEDES	***5163**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORTAZAR OSA, GAIZKA	***4027**	SANTIAGO	5	A-LL
CORTES BERNALTE, ESPERANZA	***8716**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORTES MARTINEZ, MARIA	***5214**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORTES RODICIO, JESUS	***2168**	TXAGORRITXU	1	A-E
CORTES URRUTXI, AMAIA	***0465**	SANTIAGO	5	A-LL
CORVO MIGUEL, LUCIA	***5645**	TXAGORRITXU	1	A-E
COSGAYA IZQUIERDO, GUILLERMINA	***7202**	SANTIAGO	5	A-LL
COSSIO ARENAS, NAARA	***9526**	TXAGORRITXU	1	A-E
COSSIO SENDEROS, MIRIAM	***2743**	SANTIAGO	5	A-LL
COSTA SERRA, LAURA	***9954**	TXAGORRITXU	1	A-E
COSTANA SAIZ, ESTIBALIZ	***4399**	TXAGORRITXU	1	A-E
COSTANA URIBE, ARANTZAZU	***8520**	TXAGORRITXU	1	A-E
COSTUMERO SANCHEZ, MARIA CARMEN	***5547**	SANTIAGO	5	A-LL
COTERON PINEDO, ELOY	***0491**	TXAGORRITXU	1	A-E
COULLAUT GARCIA, ELENA	***3669**	TXAGORRITXU	1	A-E
COUSO ALVAREZ, MIRIAN	***4048**	TXAGORRITXU	1	A-E
COUSO LOPEZ, NAOMI	***3796**	TXAGORRITXU	1	A-E
CRESPO ANGULO, EDUARDO	***2914**	TXAGORRITXU	1	A-E
CRESPO GOMEZ, OIHANE	***5890**	TXAGORRITXU	1	A-E
CRESPO GONZALEZ, IRATXE	***1943**	TXAGORRITXU	1	A-E
CRESPO GONZALEZ, MIREN	***7982**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CRESPO INZA, ARITZ	***3535**	TXAGORRITXU	1	A-E
CRESPO RODRIGUEZ, MARIA PILAR	***8182**	SANTIAGO	5	A-LL
CRESPO ZAMORA, PAULA	***5745**	TXAGORRITXU	1	A-E
CRIADO FERNANDEZ, LIDIA	***2680**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CRISTOBAL AGUILAR, MARIA INMACULADA	***5928**	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
CRISTOBAL DOMINGUEZ, ESTIBALIZ	***7619**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CRISTOBAL LANDAZURI, NURIA	***6755**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
CRISTOBAL LOPEZ DE LAFUENTE, MARIA EUGEN	***7662**	TXAGORRITXU	1	A-E
CRISTOBAL PINEDA, ANA MARIA	***7617**	TXAGORRITXU	1	A-E
CRUZ GARCIA PASCUAL, NOEMI	***7601**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
CRUZ MENDEZ, SARA	***8891**	TXAGORRITXU	1	A-E
CRUZ NUÑEZ, ANAIS	***5121**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CRUZ RINCON, SANDRA	***4497**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
CUADRA CESTAFE, MARIA	***8542**	TXAGORRITXU	1	A-E
CUADRA TAZO, EDUARDO	***7617**	TXAGORRITXU	1	A-E
CUADRA TAZO, MARIA ASUNCION	***7932**	TXAGORRITXU	1	A-E
CUADRADO GARCIA, PAULA	***9389**	SANTIAGO	5	A-LL
CUADROS CUADROS, ROSA ELENA	***4022**	SANTIAGO	5	A-LL
CUBILLO DE PAUL, MARIA YOLANDA	***7329**	TXAGORRITXU	1	A-E
CUBINO SANCHEZ, JOSE LUIS	***7931**	SANTIAGO	5	A-LL
CUELLAR QUIJANO, MARIA SAGRARIO	***4902**	TXAGORRITXU	1	A-E
CUENCA AMADO, ISABEL	***8165**	TXAGORRITXU	1	A-E
CUENCA AMADO, PELE	***3642**	SANTIAGO	5	A-LL
CUENCA JEREZ, MASSIEL-ANDREINA	***9776**	TXAGORRITXU	1	A-E
CUENCA SAEZ DE GORDOA, CARMEN MARIA	***7390**	SANTIAGO	5	A-LL
CUESTA DEL HOYO, NEREA	***9152**	SANTIAGO	5	A-LL
CUESTA GAJETE, ROSA MARIA	***9532**	SANTIAGO	5	A-LL
CUESTA GARCIA, MARIA ESTHER	***9793**	TXAGORRITXU	1	A-E
CUESTA MERINO, MARIA CARMEN	***8494**	SANTIAGO	5	A-LL
CUESTA ORTIZ, JAVIER	***3293**	SANTIAGO	5	A-LL
CUESTA PONS, GARAZI	***2741**	SANTIAGO	5	A-LL
CUESTA SANCHEZ, ESTEFANIA	***1354**	SANTIAGO	5	A-LL
CUESTA VACAS, ANA GLORIA	***5424**	TXAGORRITXU	1	A-E
CUESTA VADILLO, ELVIRA	***6039**	SANTIAGO	5	A-LL
CUEVAS CUEVAS, MARIA ISABEL	***9292**	TXAGORRITXU	1	A-E
CUEVAS ESTEBANEZ, RAQUEL	***3625**	TXAGORRITXU	1	A-E
CUEVAS RODRIGUEZ, JULIO CESAR	***8656**	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
CUEVAS SANTOS, MARIA GORETTI	***0249**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
CUEZVA ARIN, IRATI	***4920**	OLAGUIBEL	7	A-Z
CUMBRAOS SANCHEZ, MARIA JOSE	***3994**	TXAGORRITXU	1	A-E
CUSTODIO SHEEN, CARLOS ALBERTO	***6942**	TXAGORRITXU	1	A-E
DA SILVA SOUSA, LEILA	***0005**	SANTIAGO	5	A-LL
DARRIBA FERREIRO, CARLA	***8214**	OLAGUIBEL	7	A-Z
DE ALAMO PINEDA, MARIA ARANZAZU	***8147**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE ALAVA MARTINEZ DE ICAYA, ARANZAZU	***7066**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE ANDRES FERNANDEZ, MONICA	***4627**	SANTIAGO	5	A-LL
DE ANDRES GARRIDO, DANIEL	***5718**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE ARANA RAMIREZ, MARIA	***1853**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
DE AZEVEDO SOUTO, MARIA ISABEL	***4098**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE BUSTOS SIMON, MIREN GURUTZE	***9917**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE CASTRO GALLO, ANDREA	***7846**	SANTIAGO	5	A-LL
DE CASTRO PEREZ, ANA MARIA	***9413**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE CELIS GUTIERREZ, JOSE FIDEL	***7916**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE COS GONZALEZ, JOSE MARIA	***4769**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE DIEGO OROZCO, UNAI	***1338**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE DIEGO SAIZ, MARIA EVA	***8558**	SANTIAGO	5	A-LL
DE DIEGO SOLA, VICTOR	***4726**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE DIOS JIMENEZ DE ABERASTURI, JUAN RAMO	***9722**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE DOMINGO GARCIA, IKER	***2641**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE FELIPE TORES, EMMA	***9555**	OLAGUIBEL	7	A-Z
DE FRANCISCO POZA, SARA	***4137**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE FRUTOS CARAZO, MARIA NIEVES	***5748**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE FRUTOS FLORES, MARIA BEGOÑA	***5628**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE FRUTOS MARCOS, DANIEL	***8989**	SANTIAGO	5	A-LL
DE JUAN CERDA, TATIANA	***9818**	SANTIAGO	5	A-LL
DE JUAN RODRIGUEZ, MARIA NATIVIDAD	***3551**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE LA CRUZ VILLEGAS, ISABEL	***7629**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE LA FLOR TEJEDOR, MARIA DEL MAR	***6710**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE LA FUENTE DEL RINCON, MARIA YOLANDA	***2553**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
DE LA FUENTE MONTOYA, PATRICIA	***6075**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE LA FUENTE SANCHEZ, SANDRA	***5054**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE LA FUENTE SANCHEZ, TERESA	***6945**	SANTIAGO	5	A-LL
DE LA FUENTE VILLA, PABLO JOSEBA	***9261**	SANTIAGO	5	A-LL
DE LA GUERRA ACEBAL, CARLA	***3776**	SANTIAGO	5	A-LL
DE LA HERA DE LA GALA, PILAR EDURNE	***3565**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE LA HERRAN GUTIERREZ, ANA	***4088**	SANTIAGO	5	A-LL
DE LA HOZ CARRERA, MARIA SUSANA	***8303**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE LA HOZ MARTINEZ, JAVIER	***9179**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE LA HOZ MONTERO, LORENA	***4684**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE LA HOZ ZABALETA, XABIER	***5631**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE LA IGLESIA PERALTA, MARIA BELEN	***2352**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE LA LOMA ARZAC, ION	***6050**	SANTIAGO	5	A-LL
DE LA MAZA URIARTE, ITZIAR	***7950**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE LA NUEZ CHINEA, ANDREA	***1191**	OLAGUIBEL	7	A-Z
DE LA PARTE GALA, MARIA NATIVIDAD	***3164**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE LA PEÑA CANCHO, MARIA DEL PILAR	***7802**	SANTIAGO	5	A-LL
DE LA PEÑA CANCHO, MARIA DOLORES	***7615**	SANTIAGO	5	A-LL
DE LA PORTILLA SANCHEZ, CRISTINA EUGENIA	***4714**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE LA PUENTE RUJAS, RAQUEL	***8292**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
DE LA PUERTA ALONSO, JAIONE	***6020**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE LA ROCA ALONSO, LAURA	***7568**	SANTIAGO	5	A-LL
DE LA ROSA RUIZ, NOELIA	***3878**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE LA TORRE RODRIGUEZ, ASIER	***5473**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE LA TORRE VADILLO, MAIDER	***5205**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE LA VIUDA CAMINO, ELENA	***6072**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE LAS CASAS QUISPE, ANA MARIA	***4750**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE LAS HERAS MORATE, NATALIA	***7100**	SANTIAGO	5	A-LL
DE LAS ROZAS SALVADOR, SARA	***4101**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE LEON MARCIAL, KARINA	***8338**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE LERA CAMENO, OLAIA	***4658**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE LOS MOZOS BOZALONGO, ROBERTO	***8402**	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
DE LUIS CASIS, RAMON	***5386**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE LUZ SANCHEZ, YANIRE	***4716**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE MARCOS MARTINEZ, ANA	***5521**	SANTIAGO	5	A-LL
DE MARCOS MOYA, RAKEL	***8053**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
DE MIGUEL AGUIRRE, MIREN EGUZKIÑE	***6818**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE MIGUEL GUERRERO, ARRATE	***5039**	OLAGUIBEL	7	A-Z
DE MIGUEL SAEZ DEL BURGO, MARIA ESTHER	***7122**	OLAGUIBEL	7	A-Z
DE MIGUEL SANCHEZ, CARLOS	***7979**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE MIGUEL VELA, MARIA	***1870**	SANTIAGO	5	A-LL
DE NOVA CORONADO, LIDIA MARIA	***6879**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE PABLO PEREZ DE ARENAZA, MARIA LOURDES	***9274**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE PABLOS NORIEGA, INES	***7950**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE PAZ ALONSO, MARIA ELENA	***6521**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE PAZ CAPUZZIELLO, CESAR ANTONIO	***6994**	SANTIAGO	5	A-LL
DE PAZ CAPUZZIELLO, ESTHER	***8048**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE PAZ GARRIDO, OLAIA	***2770**	SANTIAGO	5	A-LL
DE PAZ SANCHEZ, ESTIVALIZ	***1937**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE PEÑA AVILA, CAROLINA	****2459*	TXAGORRITXU	1	A-E
DE PEÑA MEDINA, RAQUEL	***4180**	TXAGORRITXU	1	A-E
DE PEROSANZ CALLEJA, MARIA	***7468**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
DE ROBA CABRIA, RAQUEL	***8196**	SANTIAGO	5	A-LL
DE TORRE CAREAGA, INMACULADA CONCEPCION	***5776**	OLAGUIBEL	7	A-Z
DEAN GUTIERREZ, MARIA GORETTI	***8631**	TXAGORRITXU	1	A-E
DEL AMO CACHAN, SILVIA	***9644**	TXAGORRITXU	1	A-E
DEL AMO PEREA, SILVIA	***2320**	OLAGUIBEL	7	A-Z
DEL BARRIO LOPEZ DE IPIÑA, ZURIÑE	***4929**	SANTIAGO	5	A-LL
DEL BOSQUE DIEZ, ROSA	***2660**	TXAGORRITXU	1	A-E
DEL BOSQUE MIGUELEZ, MARIA DEL MAR	***7112**	TXAGORRITXU	1	A-E
DEL CAMPO MENOYO, LEIRE	***3289**	TXAGORRITXU	1	A-E
DEL CASTILLO LOPEZ, SILVIA	***3647**	TXAGORRITXU	1	A-E
DEL CORRAL BLANCO, EDUARDO	***6814**	TXAGORRITXU	1	A-E
DEL HOYO MORACHO, MARTA	***7498**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
DEL OLMO CABALLERO, MARIA DEL PILAR	***5824**	SANTIAGO	5	A-LL
DEL OLMO SEDANO, JUAN	***3337**	TXAGORRITXU	1	A-E
DEL OLMO SEDANO, MAITE	***5276**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
DEL PECHO MARTITEGUI, JOSE ANGEL	***5215**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
DEL PINO SALGADO, MARIA	***4613**	TXAGORRITXU	1	A-E
DEL POZO ALCORTA, DELFINA	***4881**	TXAGORRITXU	1	A-E
DEL POZO ARMENTIA, CRISTINA	***8896**	SANTIAGO	5	A-LL
DEL POZO DIEZ, CARMEN MARIA	***5067**	TXAGORRITXU	1	A-E
DEL POZO SANTIAGO, MARIA LUISA	***2088**	TXAGORRITXU	1	A-E
DEL POZO VICENTE, MARIA MONTSERRAT	***6152**	TXAGORRITXU	1	A-E
DEL RIO CASAL, IVAN	***2976**	TXAGORRITXU	1	A-E
DEL RIO CORONEL, ITZIAR	***5410**	TXAGORRITXU	1	A-E
DEL RIO GAROÑA, JESUS EMILIO	***9403**	TXAGORRITXU	1	A-E
DEL RIO GAROÑA, MARIA PALOMA	***9584**	SANTIAGO	5	A-LL
DEL RIO GUEVARA, MARIA INMACULADA	***9344**	TXAGORRITXU	1	A-E
DEL RIO LAHIDALGA, MIREN	***4014**	SANTIAGO	5	A-LL
DEL VAL LABACA, ANA ELISA	***0035**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
DEL VAL MIGUEL, MARIA ROSA	***4521**	TXAGORRITXU	1	A-E
DEL VALLE NOGUEIRA, AINHOA	***2641**	SANTIAGO	5	A-LL
DELGADO ALONSO, ESTER	***5631**	TXAGORRITXU	1	A-E
DELGADO BELTRAN DE HEREDIA, CARLOS ALBER	***8093**	TXAGORRITXU	1	A-E
DELGADO CANTERO, MARTA	***9538**	OLAGUIBEL	7	A-Z
DELGADO ESCALERA, ESTHER	***5768**	TXAGORRITXU	1	A-E
DELGADO FERNANDEZ, BLANCA	***4498**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
DELGADO FONTANEDA, ELVIRA	***5775**	TXAGORRITXU	1	A-E
DELGADO GONZALEZ, JUAN	***5430**	TXAGORRITXU	1	A-E
DELGADO LLODIO, LUR	***2669**	SANTIAGO	5	A-LL
DELGADO MARTIN, MARIA PAZ	***8351**	TXAGORRITXU	1	A-E
DELGADO MARTINEZ, JAVIER	***1776**	TXAGORRITXU	1	A-E
DELGADO NUÑEZ, ROSA AMAYA	***9429**	OLAGUIBEL	7	A-Z
DELGADO PAEZ, DAYSY LUCIA	***1498**	SANTIAGO	5	A-LL
DELGADO SABINO, SHANIA	***3431**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
DELGADO SALMERON, MARIA CARMEN	***6343**	TXAGORRITXU	1	A-E
DELGADO VICENTE, MIRIAM	***4238**	TXAGORRITXU	1	A-E
DELGADO VIRTO, SONIA	***0185**	TXAGORRITXU	1	A-E
DELGADO YAÑEZ, ARAITZ	***5658**	TXAGORRITXU	1	A-E
D'ELIA TORRENCE, DIANA ALEJANDRA	****1222*	TXAGORRITXU	1	A-E
DELMAS VELLOSILO, SILVIA	***5430**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAGO MATE, ESTHER	***5149**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ ALONSO, MAIALEN	***5277**	SANTIAGO	5	A-LL
DIAZ ALONSO, SOFIA	***6359**	OLAGUIBEL	7	A-Z
DIAZ APARICIO, EIDER	***1989**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ DE ALDA FERNANDEZ, LAURA	***3035**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ DE ALDA GOMEZ DE SEGURA, FERNANDO	***1794**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
DIAZ DE ALDA URCELAY, SILVIA	***4732**	SANTIAGO	5	A-LL
DIAZ DE ARCAYA ARRIETA, KOLDO	***7199**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ DE ARCAYA GIRONZA, ARANTZA	***4975**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ DE CERIO OCHOA, NAGORE	***4222**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ DE CERIO PANIAGUA, JAVIER	***7362**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ DE CORCUERA CABANILLAS, VIRGINIA	***2814**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ DE CORCUERA ROJO, MARIA BELEN	***0515**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ DE CORCUERA URIBE ETXEBARRIA, JUAN	***6694**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ DE DURANA SAENZ, LEIRE	***7675**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ DE DURANA SANTA COLOMA, ENRIQUE	***8693**	SANTIAGO	5	A-LL
DIAZ DE GARAYO LOPEZ DE MUNAIN, MARIA MO	***6290**	SANTIAGO	5	A-LL
DIAZ DE GARAYO ORTIZ, BORJA	***0855**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ DE GUEREÑU RODRIGO, BEGOÑA	***9274**	OLAGUIBEL	7	A-Z
DIAZ DE LA CONCEPCION, MANUELA	***9092**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ DE LEZANA MARROQUIN, SOFIA	***5246**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ DE LEZANA MERINO, MARIA	***4188**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
DIAZ DE LEZANA ZARATE, DAVID	***0581**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
DIAZ DE LEZANA ZARATE, NURIA	***0324**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ DE OTAZU CALLEJA, IXONE	***7783**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ DE OTAZU VITERI, KARMELE	***7982**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
DIAZ DE SARRALDE GIMENEZ DE ABERASTURI,	***0258**	OLAGUIBEL	7	A-Z
DIAZ DE TEJADA SASIAIN, JON ANDER	***5361**	SANTIAGO	5	A-LL
DIAZ ELORZA, NAGORE	***0960**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ FERNANDEZ, MARIA	***3058**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ GARRIDO, OSCAR	***0922**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ GONZALEZ, LAURA	***4347**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ GUTIERREZ, JANIRE	***9374**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ GUTIERREZ, JUDITH	***1648**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ IBARZABAL, JANIRE	***5565**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ JAIME, MARIA SUSANA	***9577**	SANTIAGO	5	A-LL
DIAZ LABURU, MARIA ARANZAZU	***7301**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ LOPEZ, ITZIAR	***3364**	OLAGUIBEL	7	A-Z
DIAZ MARTINEZ, GORKA	***2273**	SANTIAGO	5	A-LL
DIAZ MOGENA, MAITE	***5464**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ MORALES, MARIA MERCEDES	***8060**	SANTIAGO	5	A-LL
DIAZ NAJERA, MARIA OCON	***5740**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ PEREZ, MARIA DE LAS MERCEDES	***5515**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ PEREZ, MARIA MILAGROS	***2562**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ PORTELA, LAURA	***4034**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE	***7281**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ SAIZ, BEATRIZ OFELIA	***4573**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ SANTANO, SARA	***4566**	SANTIAGO	5	A-LL
DIAZ SEOANE, ESTIBALIZ	***9413**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIAZ SILLERO, BEGOÑA	***6271**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIESTRE REDONDO, ROBERTO	***4205**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIEZ ALVAREZ, MARIA ALICIA	***9303**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
DIEZ ANDRES, MARIA AMAYA	***6204**	SANTIAGO	5	A-LL
DIEZ CARRASCAL, REBECA	***4376**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIEZ CASADO, EVA	***2912**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIEZ CASTELO, MARIA PALOMA	***9692**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
DIEZ DE ULZURRUN ALDAYA, LARRAITZ	***0103**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
DIEZ DE ULZURRUN BENITO, AITOR	***4680**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
DIEZ DE ULZURRUN MURUZABAL, MIRIAM	***2272**	OLAGUIBEL	7	A-Z
DIEZ DE URE MULAS, ESTIBALIZ	***4497**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIEZ ESPINACO, LUCIA	***2796**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIEZ FERNANDEZ, MARIA	***5726**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIEZ GALINDEZ, NEREA	***9313**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
DIEZ GARCIA, MARIA LOURDES	***7195**	SANTIAGO	5	A-LL
DIEZ HERNANDEZ, ANA ISABEL	***6370**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
DIEZ LASHERAS, ELENA	***6464**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIEZ LOMA, JESSICA	***4255**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIEZ LOPEZ, IGNACIO	*****	TXAGORRITXU	1	A-E
DIEZ MARTINEZ, JESSICA	***5346**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIEZ ORIVE, MARIA OLARIZU	***5840**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIEZ ORTEGA, CRISTINA	***5338**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIEZ PEÑA, IRATXE	***2071**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIEZ PEREZ, AINHOA	***8936**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIEZ RASINES, SANDRA	***2176**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIEZ RAZQUIN, MARIA ELENA	***7800**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIEZ REVILLA, ARANZAZU	***8143**	TXAGORRITXU	1	A-E
DIEZ SAIZ, NADIA NEREA	***5501**	SANTIAGO	5	A-LL
DIEZ SANCHEZ, ANA CRISTINA	***7808**	TXAGORRITXU	1	A-E
DO NASCIMENTO MERINO, LIZBETH	***6841**	TXAGORRITXU	1	A-E
DOBRYANSKA IZHYYK, MARIA	***9733**	SANTIAGO	5	A-LL
DOCE DE LA CRUZ, MARIA JOSE	***8465**	SANTIAGO	5	A-LL
DOMAICA AGUINACO, IBON	***2171**	SANTIAGO	5	A-LL
DOMENECH LOPEZ, PABLO	***2990**	TXAGORRITXU	1	A-E
DOMEZAIN APAOLAZA, REBECA	***4633**	SANTIAGO	5	A-LL
DOMINGO LOPEZ, MARIA ARANZAZU	***9552**	TXAGORRITXU	1	A-E
DOMINGO PAGAY, DAVID	***8096**	SANTIAGO	5	A-LL
DOMINGO SERRANO, ANA MARIA	***7352**	TXAGORRITXU	1	A-E
DOMINGUEZ ALVAREZ, MARIA ESTIBALIZ	***1713**	TXAGORRITXU	1	A-E
DOMINGUEZ BARROSO, INGRID	***8310**	TXAGORRITXU	1	A-E
DOMINGUEZ CANTABRANA, MAITANE	***4654**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
DOMINGUEZ DEL RIO, MARIA FRANCISCA	***3800**	TXAGORRITXU	1	A-E
DOMINGUEZ DOMINGUEZ, CARLOS	***8326**	TXAGORRITXU	1	A-E
DOMINGUEZ FERNANDEZ, MARIA TERESA	***1202**	SANTIAGO	5	A-LL
DOMINGUEZ FERNANDEZ, SEVERINA	***4547**	TXAGORRITXU	1	A-E
DOMINGUEZ FRANCO, DANINDY AMANDA	***2654**	TXAGORRITXU	1	A-E
DOMINGUEZ GARCIA, HAIZEA	***4923**	TXAGORRITXU	1	A-E
DOMINGUEZ GAVILAN, MARIA PILAR	***6799**	OLAGUIBEL	7	A-Z
DOMINGUEZ GOMEZ, OSCAR	***8403**	TXAGORRITXU	1	A-E
DOMINGUEZ GRANDA, IGNACIA RAQUEL	*****	TXAGORRITXU	1	A-E
DOMINGUEZ GUIJARRO, SAIOA	***5367**	TXAGORRITXU	1	A-E
DOMINGUEZ LOPEZ DE SOSOAGA, ESTIBALIZ	***4449**	SANTIAGO	5	A-LL
DOMINGUEZ PACURSA, AINARA	***4954**	TXAGORRITXU	1	A-E
DOMINGUEZ RUIZ DE AZUA, NAIA	***5419**	TXAGORRITXU	1	A-E
DOMINGUEZ RUIZ, MARIA JESUS	***9925**	SANTIAGO	5	A-LL
DOMINGUEZ SANCHEZ, JANIRE	***8986**	OLAGUIBEL	7	A-Z
DOMINGUEZ SANTIAGO, TOMAS	***2970**	TXAGORRITXU	1	A-E
DONES GASTON, DAVID	***5780**	SANTIAGO	5	A-LL
DONES PEDRON, HUGO	***3328**	SANTIAGO	5	A-LL
DONIS GOMEZ, ISABEL	***4405**	TXAGORRITXU	1	A-E
DONOSO DOMINGUEZ, ROCIO	***8782**	SANTIAGO	5	A-LL
DONOSO SANCHEZ, NATALIA	***4470**	TXAGORRITXU	1	A-E
DOÑATE AVIAL, JAVIER	***2496**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
DORRONSORO CRESPO, AROA	***5439**	SANTIAGO	5	A-LL
DOS ANJOS TEIXEIRA, YOLANDA	***9261**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
DRONDA GONZALEZ, IRACHE	***9377**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
DUARTE CENGOTITA, ANE	***5572**	SANTIAGO	5	A-LL
DUCAILLE SINUES, ROMAN	***5020**	TXAGORRITXU	1	A-E
DUEÑAS CASTELLANOS, MARIA DE LA SOLEDAD	***8099**	TXAGORRITXU	1	A-E
DUIA OPREA, CARMEN MIHAELA	***0171**	SANTIAGO	5	A-LL
DULANTO HERNANDEZ, RUBEN	***5364**	TXAGORRITXU	1	A-E
DUQUE ECHEVERRI, TATIANA	***9689**	TXAGORRITXU	1	A-E
DUQUE GONZALEZ, VIOLETA	***9799**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
DUQUE MARTINEZ, IKER	***3898**	TXAGORRITXU	1	A-E
DUQUE NEILA, FRANCISCO	*****	SANTIAGO	5	A-LL
DUQUE PASCUAL, ALATZ	***4726**	SANTIAGO	5	A-LL
DUQUE ROSADO, VICTORIA	***4097**	TXAGORRITXU	1	A-E
DURAN CRIADO, SUSANA	***7080**	SANTIAGO	5	A-LL
DURAN LOPEZ, PATRICIA	***3518**	TXAGORRITXU	1	A-E
DURAN PASTOR, ALVARO	***5592**	TXAGORRITXU	1	A-E
DURAN RECIO, LEYRE	***2570**	TXAGORRITXU	1	A-E
DURAN RIVERA, FRANCISCA	***7412**	SANTIAGO	5	A-LL
DURAN RIVERA, MARIA ANGELES	***6559**	SANTIAGO	5	A-LL
DURAN RUBIO, ARANZAZU	***9948**	TXAGORRITXU	1	A-E
DURANA ECHAZARRA, MARTA	***9775**	SANTIAGO	5	A-LL
DURANA FERNANDEZ DE ARROYABE, RAQUEL	***9745**	TXAGORRITXU	1	A-E
DURANA MORAZA, JAVIER	***8178**	SANTIAGO	5	A-LL
DURANA MORAZA, RAQUEL	***9765**	TXAGORRITXU	1	A-E
DURANGO GOMEZJURADO, ESTEBAN ANDRES	****6906*	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ECEOLAZA ECHEVERRIA, MARTA	***1845**	TXAGORRITXU	1	A-E
ECEOLAZA SUAREZ, IÑAKI	***4886**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ECHAVARRI ARROYO, MARIA SOLEDAD	***6302**	TXAGORRITXU	1	A-E
ECHAVARRI ESCRIBANO, MIREN	***8410**	SANTIAGO	5	A-LL
ECHAVARRI ESCRIBANO, NEREA	***8410**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ECHAVARRI SAEZ, SERAFIN	***8230**	SANTIAGO	5	A-LL
ECHAVE-SUSTAETA MUGARRA, SUSANA MARIA	***9918**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ECHAZARRA FONSECA, NOELIA	***9861**	TXAGORRITXU	1	A-E
ECHAZARRETA DIAZ, MANUEL ANGEL	***9493**	SANTIAGO	5	A-LL
ECHEANDIA COSTE, LUCIA	***2835**	TXAGORRITXU	1	A-E
ECHEGUREN GOICOECHEA, AINARA	***7205**	TXAGORRITXU	1	A-E
ECHEITA BLANCO, KATIA	***7050**	SANTIAGO	5	A-LL
ECHEVARRIA CARRILLO, AITOR	***3428**	TXAGORRITXU	1	A-E
ECHEVARRIA FERNANDEZ, MARIA	***2238**	SANTIAGO	5	A-LL
ECHEVARRIA FORONDA, IZASKUN	***9743**	TXAGORRITXU	1	A-E
ECHEVARRIA GARCIA DE SANTIAGO, AMAIA	***2757**	OLAGUIBEL	7	A-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ECHEVARRIA MATIA, ICIAR	***7418**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ECHEVARRIA PEREZ, MIREN YOSUNE	***2499**	TXAGORRITXU	1	A-E
ECHEVARRIA SANTAMARIA, ANA	***6425**	TXAGORRITXU	1	A-E
ECHEVERRIA PANIAGUA, MARIONA	***1112**	SANTIAGO	5	A-LL
ECHEVERRIA URABAYEN, AMAYA	***8580**	SANTIAGO	5	A-LL
EGAÑA BASTARRICA, AINHOA	***0859**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
EGEA ROMO, ITZIAR	***5850**	TXAGORRITXU	1	A-E
EGEA SANTAOLALLA, CARLOS JAVIER	***7236**	TXAGORRITXU	1	A-E
EGILUZ IBARGUEN, IZASKUN	***5113**	TXAGORRITXU	1	A-E
EGUIA PEREZ DE VILLARREAL, USOA	***7403**	TXAGORRITXU	1	A-E
EGUIA SOLAUN, MARIA JESUS	***8892**	TXAGORRITXU	1	A-E
EGUIARA ORTIZ DE ZARATE, BLANCA ROSA	***4878**	TXAGORRITXU	1	A-E
EGUIGUREN ARRIZABALAGA, MARIA	***8816**	TXAGORRITXU	1	A-E
EGUILUZ MESANZA, EVA MARIA	***4076**	TXAGORRITXU	1	A-E
EGUILUZ PINEDO, AMAIA	***3772**	SANTIAGO	5	A-LL
EGUILUZ PINEDO, BELEN	***3772**	TXAGORRITXU	1	A-E
EGUILUZ ROMERO, SHEILA	***5049**	TXAGORRITXU	1	A-E
EGUILUZ VITORIA, MIREN ITXASO	***2459**	SANTIAGO	5	A-LL
EGUINO PEREZ DE UNZUETA, MARIA JESUS	***9177**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
EGUSQUIZA LASUEN, IKER	***0040**	TXAGORRITXU	1	A-E
EIRAS FERNANDEZ, AITOR	***2815**	SANTIAGO	5	A-LL
EL BANNOUDI AGARAD, YOUSRA	***6508**	TXAGORRITXU	1	A-E
ELARRE PEREZ DE ALBENIZ, ANA ROSA	***7814**	TXAGORRITXU	1	A-E
ELEJALDE CASADO, NORA	***8608**	SANTIAGO	5	A-LL
ELEJALDE OCHOA, AMELIA	***6326**	TXAGORRITXU	1	A-E
ELEJALDE OCHOA, MARIA CONCEPCION	***5277**	SANTIAGO	5	A-LL
ELEJALDE OCHOA, ROSA MARTA	***5379**	TXAGORRITXU	1	A-E
ELEJALDE SUBERVIOLA, MARIA ARANZAZU	***9674**	TXAGORRITXU	1	A-E
ELETA GARCIA DE VICUÑA, MAR	***5012**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ELGUEA SANCHO, MARINA	***4095**	TXAGORRITXU	1	A-E
ELIAS AMADOR, IRENNE	***2708**	TXAGORRITXU	1	A-E
ELIZAGARATE NOGALES, MARIA	***3122**	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ELIZONDO DIAZ DE GARAYO, CRISTINA	***8185**	TXAGORRITXU	1	A-E
ELIZONDO PINILLOS, IRUNE NATALIA	***3433**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ELORRIAGA MIRANDA, IRANTZU	***1630**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ELORRIAGA URRUTICOECHEA, MARTA	***0297**	TXAGORRITXU	1	A-E
ELORTEGUI DIAZ, CRISTINA	***3403**	TXAGORRITXU	1	A-E
ELORZA BARRERA, MARIA BELEN	***1592**	SANTIAGO	5	A-LL
ELORZA BARRERA, SORAYA	***2818**	TXAGORRITXU	1	A-E
ELORZA GUTIERREZ, CARLOS JAVIER	***8395**	TXAGORRITXU	1	A-E
ELORZA ITURBE, AINHOA	***3074**	TXAGORRITXU	1	A-E
ELORZA LOPEZ, MARIA TERESA	***5980**	SANTIAGO	5	A-LL
ELORZA OZAETA, MAIDER	***4029**	TXAGORRITXU	1	A-E
ELORZA SAGASTA, IRANTZU	***4994**	TXAGORRITXU	1	A-E
ELORZA SANCHEZ, AINARA	***7654**	SANTIAGO	5	A-LL
ELOSEGUI ECHEVARRIA, AINARA	***7804**	SANTIAGO	5	A-LL
ELOSEGUI RUIZ DE LARREA, IRATI	***8369**	TXAGORRITXU	1	A-E
EMA SUESCUN, AINHOA	***0266**	SANTIAGO	5	A-LL
ENBEITA IGUAL, AINTZINA	***9051**	TXAGORRITXU	1	A-E
ENCISO BAZTAN, IBON FRANCISCO	***4013**	TXAGORRITXU	1	A-E
ENRIQUEZ BARRASA, MANUELA	***7850**	TXAGORRITXU	1	A-E
ENRIQUEZ GARDON, JUAN VICENTE	***9452**	TXAGORRITXU	1	A-E
ERAÑA BAJOS, ANE	***4178**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ERAÑA ECHARTE, MARIA	***3126**	TXAGORRITXU	1	A-E
ERASO BLAZQUEZ, MARIA ELENA	***8598**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ERASO GUERRERO, LIA	***2736**	TXAGORRITXU	1	A-E
EREÑO BEROIZ, FERNANDO	***0086**	SANTIAGO	5	A-LL
EREÑO ESTIVARIZ, ANE	***3182**	SANTIAGO	5	A-LL
ERQUIAGA BURUAGA, LUCIA	***9903**	TXAGORRITXU	1	A-E
ERQUIAGA RODRIGUEZ, NURIA	***1888**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ERRALDE DIAZ DE ALDA, ANA ISABEL	***6540**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ERRALDE DIAZ DE ALDA, FERNANDO	***5463**	TXAGORRITXU	1	A-E
ERRASTI DIEZ, MIGUEL	***2706**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ERRASTI FERNANDEZ DE ARANGUIZ, IKER	***3095**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ERRASTI GONZALEZ, ALAITZ	***4938**	TXAGORRITXU	1	A-E
ERRASTI ITURRIZAR, ANE	***2859**	TXAGORRITXU	1	A-E
ERRASTI LOPEZ DE FORONDA, MARIA TERESA	***6062**	TXAGORRITXU	1	A-E
ERRO BASURTO, ISORTZA	***8890**	TXAGORRITXU	1	A-E
ERRO ITURRI, BEATRIZ	***2562**	TXAGORRITXU	1	A-E
ERRO NUIN, HONGYUN ITZIAR	***0531**	SANTIAGO	5	A-LL
ERVITI BELOQUI, JOSEFINA	***0978**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESCALADA EZQUERRA, JAVIER	***5448**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESCALANTE ARROYO, MARTA	***1675**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESCALANTE MARTIN, JULEN	***4870**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESCALANTE MARTIN, MAITE	***4651**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESCALANTE QUINTERO, DIANA CELENE	***1337**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ESCALERA ARNAIZ, MARIA ANGELES	***8000**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESCAMILLA GUINEA, SAIOA	***3883**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ESCRIBANO CALVO-MANZANO, MARINA	***0628**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESCRIBANO DE LA TORRE, ROSA MARIA	***9103**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESCRIBANO GARCIA, CARLA	***3968**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ESCRIBANO OCHOA, MARIOLA	***0308**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESCUDERO AGUILAR, ALEXIA	***8999**	SANTIAGO	5	A-LL
ESCUDERO BUSTO, JUANA	***8478**	SANTIAGO	5	A-LL
ESCUDERO BUSTO, MONICA	***0375**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESCUDERO JIMENEZ, SUSANA	*****	OLAGUIBEL	7	A-Z
ESCUJURI MARTINEZ, ARANTXA	***4271**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESKIBEL ARKAUZ, ASIER	***5580**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESNAL GAMBOA, SAIOA	***7525**	SANTIAGO	5	A-LL
ESNAOLA CHAMADOIRA, AITANA	***3712**	SANTIAGO	5	A-LL
ESNAOLA MOLINOS, MIREN	***3348**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESPARTERO AGUILAR, NATIVIDAD	***7662**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ESPEJO CANO, ANASTASIO	***2383**	SANTIAGO	5	A-LL
ESPINA DIEZ, MARIA JOSE	***9343**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESPINOSA CRUZ, UDANE	***7749**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESPINOSA JIMENEZ, AITOR	***4497**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ESPINOSA TARANILLA, LAURA	***3330**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESPINOSA VILLAR, SUSANA	***7950**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESQUIBEL AGUIRRE, ALBERTO	***9992**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESQUIBEL AGUIRRE, JULIAN	***6307**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESQUIDE DEL VAL, FRANCISCO JAVIER	***9793**	SANTIAGO	5	A-LL
ESQUINA RODRIGUEZ, CRISTINA	***7000**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESTACIO MONTERO, ANA	***9118**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESTALAYO RODRIGUEZ, JAVIER	***8274**	SANTIAGO	5	A-LL
ESTARAN ALVAREZ, RAFAEL LUIS	***7965**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESTARAN GONZALEZ, MIGUEL ANGEL	***5813**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESTARRONA PONTI, ANE	***4437**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESTARRONA PONTI, MAIDER	***4438**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESTEBAN ARMENTIA, SAIOA	***5860**	SANTIAGO	5	A-LL
ESTEBAN MARTINEZ DE LA PERA, MARIA BELEN	***9197**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESTEBAN MORETA, ALAZNE	***4435**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESTEBANEZ ACEDO, MARIA MARTA	***4601**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESTENAGA GALLEGO, MIREN	***4132**	SANTIAGO	5	A-LL
ESTEVEZ SIEIRO, ANA SOFIA	***8484**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ESTEVEZ ALVAREZ, MIRIAM	***4975**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESTEVEZ CHASCO, MARIA	***5337**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESTEVEZ DELGADO, YOLANDA	***0211**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ESTEVEZ HERNANDEZ, IÑAKI	***1900**	SANTIAGO	5	A-LL
ESTEVEZ MANCEBO, IRIA	***5688**	SANTIAGO	5	A-LL
ESTEVEZ PEREZ, PILAR MARIA	***7954**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESTEVO MARTINEZ, TAMARA	***0534**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESTIVARIZ DE HARO, VERONICA	***4674**	SANTIAGO	5	A-LL
ESTIVARIZ GARCIA, MARIA ARANZAZU	***0134**	SANTIAGO	5	A-LL
ESTIVARIZ MARTINEZ, ISABEL	***6450**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESTIVARIZ MARTINEZ, MARIA BEGOÑA	***6697**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESTIVARIZ SAENZ DE OLAMENDI, ZURIÑE	***0013**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESTIVARIZ SAEZ DE VICUÑA, BEATRIZ	***4445**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESTIVARIZ ZUFIAUR, RAQUEL	***8192**	TXAGORRITXU	1	A-E

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ESTRADA ACEVEDO, BEATRIZ	***4460**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESTRADA GARCIA, MUNIA	***2844**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESTRECHA DIAZ, SANDRA	***7135**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESTRELLA FEO, AMAIA	***4941**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESTRELLA FEO, MAITE	***4941**	TXAGORRITXU	1	A-E
ESTRELLA GOMEZ, CRISTINA	***2712**	TXAGORRITXU	1	A-E
ETAYO DIAZ DE GARAYO, IRATXE	***2545**	SANTIAGO	5	A-LL
ETAYO LOS ARCOS, AMAYA	***8762**	TXAGORRITXU	1	A-E
ETURA ULE, MARIA ESTIBALIZ	***0201**	TXAGORRITXU	1	A-E
ETXABARRIA SUSUNAGA, NOEMI	***0176**	TXAGORRITXU	1	A-E
ETXAGIBEL GALDOS, AITZIBER	***7199**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ETXEBARRIA BARRENETXEA, ITSASO	***6526**	TXAGORRITXU	1	A-E
ETXEBARRIA CAPELLAN, ALBA	***7647**	TXAGORRITXU	1	A-E
ETXEBARRIA ERRASTI, SANDRA	***4767**	SANTIAGO	5	A-LL
ETXEBARRIA FERNANDEZ, IZASKUN	***5098**	TXAGORRITXU	1	A-E
ETXEBARRIA MARTINEZ DE LAHIDALGA, SANDRA	***5251**	TXAGORRITXU	1	A-E
ETXEBARRIA ZURBANOBEASKOETXEA, IÑIGO	***5284**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ETXEBERRIA ARZAK, LIDE	***9416**	TXAGORRITXU	1	A-E
ETXEGARAI FERNANDEZ, AMAIA	***3352**	TXAGORRITXU	1	A-E
EUBA LARRINAGA, INES	***3763**	TXAGORRITXU	1	A-E
EUBA LOPEZ, MIREN AINTZANE	***8236**	TXAGORRITXU	1	A-E
EUGENIA GONZALEZ DE ZARATE, ANA ISABEL	***6764**	TXAGORRITXU	1	A-E
EUSEBIO RUIZ ESQUIDE, VIRGINIA	***3484**	OLAGUIBEL	7	A-Z
EZCURRA GALVEZ, ARITZ	***4698**	TXAGORRITXU	1	A-E
EZCURRA GALVEZ, NAHIA	***4698**	TXAGORRITXU	1	A-E
EZKATI IBARRONDO, IRENE	***4138**	TXAGORRITXU	1	A-E
EZKURDIA CABRIADA, MIKEL	***9011**	OLAGUIBEL	7	A-Z
EZKURRA IBARRA, MAIDER	***3973**	TXAGORRITXU	1	A-E
FABA GOMEZ, ISABEL	***8118**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FABIAN MATEO, CATALINA	***9646**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FACAL VARELA, SONIA	***3096**	SANTIAGO	5	A-LL
FAES GONZALEZ, CARMEN MARIA	***2184**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
FAIDO GOMEZ DE BALUGERA, MIRIAM AINHOA	***3223**	SANTIAGO	5	A-LL
FALCON GONZALEZ, ANTONIO MANUEL	***3291**	SANTIAGO	5	A-LL
FANARRAGA RIOS, REBECA	***8871**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FANDIÑO SANCHEZ, JAVIER	***5185**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FARIÑAS DIAZ DE GUEREÑU, SARA	***5786**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FARIÑAS DOVAO, AIDA	***3809**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FARIÑAS LOBATO, AIDA	***7909**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FARIÑAS PAN, JUAN CARLOS	***5780**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FARIÑAS SEQUEIROS, TAMARA	***2733**	OLAGUIBEL	7	A-Z
FATSINI BLANCH, VANESA	***2989**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FEDERIO AROSTEGUI, JUAN AGUSTIN	***8720**	SANTIAGO	5	A-LL
FELIPE BEISTEGUI, MIREN	***0688**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FELIPE GONZALEZ, AIALA	***5260**	SANTIAGO	5	A-LL
FELIPE URRUTIA, RAQUEL	***3230**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FELLER ERRALDE, DANIEL	***0278**	SANTIAGO	5	A-LL
FEREZ ABELLAN, ROSA	***4864**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ ALBA, ROCIO	***7749**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ ALMAGRO, AINHOA	***7139**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ ALMAZAN, MARIA CARMEN	***8618**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ ALONSO, ADORACION	***6727**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ ALONSO, AINHOA	***4372**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ ALONSO, BEATRIZ	***9368**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
FERNANDEZ ALTUNA, MIRIAN	***4818**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ ALVAREZ, AMAIA	***4820**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ ALVAREZ, LARA	***4746**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ ALVAREZ, TERESA MARIA	***7400**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ ALZOLA, LEIRE	***3406**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ ANAYA, SANDRA	***4361**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ ARENA, MARGARITA	***4941**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ ARGOTE, ESTIBALIZ	***8630**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ BALLESTEROS, AMADORA	***8966**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ BENITO, MARIA BLANCA	***5784**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
FERNANDEZ BERNALDO, LUIS MIGUEL	***6571**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ BOJ, LUCIA	***4237**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ BRAVO, IXONE	***4038**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ BUSTERO, NURIA	***0191**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ CADENAS, JOSE ANGEL	***3291**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ CARBAJO, MARIA DEL MAR	***7286**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ CASAS, MARIA JESUS	***8209**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ CEMBRANOS, SONIA	***5020**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ CEPERO, LAURA ANGELA	***8047**	OLAGUIBEL	7	A-Z
FERNANDEZ CHAPARRO, IDOYA	***9474**	OLAGUIBEL	7	A-Z
FERNANDEZ CLEMENTE, CLAUDIA	***1882**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ COCA, PEDRO JAVIER	***1951**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ COLMENERO, MARIA AMPARO	***7623**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ CUBERO, MARIA MERCEDES	***7985**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE ANTONA LOPEZ DE LUZURIAGA,	***2593**	OLAGUIBEL	7	A-Z
FERNANDEZ DE ARANGUIZ JIMENEZ, IKER	***4959**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ DE ARROYABE GUTIERREZ, ESTIBAL	***3820**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE ARROYABE SAEZ DE OJER, ANE	***3065**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE BETOÑO CAMON, IGNACIO	***9286**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE BETOÑO ZARATE, AITOR	***3184**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE CAMPINUN RAMON, IGONE	***8350**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE CASTILLO ZABALETA, MARIA ES	***8363**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ DE CORRES GARCIA DE MADINABEIT	***9218**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE GAMBOA VILLA, OLATZ	***8526**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ DE GOBEO LAVIN, ARITZ	***2639**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE LA BASTIDA PEREZ, MARIA DEL	***0034**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE LABASTIDA BELTRAN DE HEREDI	***1917**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE LABASTIDA MORALES, MIRYAN	***4364**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ DE LABASTIDA PUENTE, ANA ISABE	***8057**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE LABASTIDA URIARTE, AINARA	***3038**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE LANDA BASTERRA, ANA MARIA	***0050**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE LANDA CALVO, IRATXE	***4785**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
FERNANDEZ DE LANDA FERNANDEZ DE ROMARATE	***4516**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE LANDA LOPEZ DE GAMIZ, MARIA	***7403**	OLAGUIBEL	7	A-Z
FERNANDEZ DE LANDA PASCUAL, MARIA BLANCA	***7151**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ DE LAPEÑA CASTILLO, AINHOA	***4933**	OLAGUIBEL	7	A-Z
FERNANDEZ DE LARREA ROJAS, MARIA INMACUL	***7025**	OLAGUIBEL	7	A-Z
FERNANDEZ DE LARRINOA DIAZ DE MONASTERIO	***3213**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE LARRINOA VARONA, AITOR	***5111**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE LECEA ARREGUI, ANGEL	***8235**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE LECETA LOPEZ DE CIORDIA, MA	***6699**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE LECETA PINEDO, MARIA PILAR	***6707**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE LUCO DIEZ, GARBIÑE	***2582**	OLAGUIBEL	7	A-Z
FERNANDEZ DE LUCO LANDA, EDUARDO	***7062**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE LUCO SANCHEZ, GARAZI	***5359**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE MENDIOLA FERNANDEZ, MARIA I	***1587**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE MONJE SANTANO, LEIRE	***4570**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ DE NOGRARO LOPEZ DE FORONDA, M	***6719**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ DE QUINCOCES MEDIAVILLA, IÑIGO	***0713**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE RETANA ALZOLA, ILARGI	***5472**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ DE RETANA ESTEBAN, JOSE RAMON	***9215**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE RETANA GAMIZ, MARIA PILAR M	***6490**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE RETANA QUINTANA, SONIA	***8308**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE ROITEGUI BUJANDA, MARIA CAR	***9531**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE ROITEGUI PEREZ, KORAL	***5616**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE ROMARATEGUI BARCENA, NEREA	***0254**	OLAGUIBEL	7	A-Z
FERNANDEZ DE ROMARATEGUI GOMEZ, AINHOA	***0182**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE ROMARATEGUI MARTINEZ DE EST	***8324**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE ROMARATEGUI MONTE, PATRICIA	***4703**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE VALDERRAMA PIEROLA, OLATZ	***5604**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE VILLAVARDE OROZ, JONE	***8103**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DE ZAÑARTU BELTRAN DE HEREDIA,	***7477**	OLAGUIBEL	7	A-Z
FERNANDEZ DEZA, ANA YOLANDA	***6969**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DEZA, MARIA AMELIA	***0029**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
FERNANDEZ DIAZ, IRATI	***3467**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ DIEZ, HAIZEA	***3410**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DIEZ, IVAN	***4661**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ DONIS, JOSE MANUEL	***5434**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ EGUIA, CECILIA	***8596**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ EGUIA, ESTHER	***9511**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
FERNANDEZ ENCINAR, CARLOTA	***5909**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ ESPADA, MARINA	***0387**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ ESPINOSA, ISRAEL	***3626**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ FERNANDEZ DE LECETA, ZURIÑE	***9519**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ FERNANDEZ, SERGIO	***2562**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ GALLEGO, LETICIA	***2911**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
FERNANDEZ GARAY, ANA ROSA	***5766**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ GARCIA DE LA YEDRA, ESTIBALIZ	***4868**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ GARCIA, ANABEL	***9866**	OLAGUIBEL	7	A-Z
FERNANDEZ GARCIA, ASIER	***5200**	OLAGUIBEL	7	A-Z
FERNANDEZ GARCIA, CELIA	***8901**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ GARCIA, JOSE MARIA	***6317**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ GARCIA, JUAN MANUEL	***8676**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ GARCIA, PAULA	***4282**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
FERNANDEZ GARCIA, RAQUEL	***3596**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ GAYOSO, JOSE LUIS	***0211**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ GIL, ESTIBALIZ	***3105**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ GLERA, ANE	***2977**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ GOMEZ, ELENA	***6844**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ GOMEZ, MARTA	***7452**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ GONZALEZ, JANIRE	***4930**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ GONZALEZ, LEONARDA	***5182**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA	***6164**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ GONZALEZ, ROSA	***2393**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
FERNANDEZ GONZALEZ, VERONICA	***7328**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ GRANDE, NEFTALI	*****	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
FERNANDEZ GUERRERO, ZURIÑE	***2715**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ GUILLEN, DIANA CRISMAR	***6124**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ HERNANDEZ, ANGELES	***6771**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ HERRERO, MARIA PAZ	***6376**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ IBAÑEZ, EDUARDO	***4421**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ IBISATE, ANA ISABEL	***9006**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ IÑIGUEZ DE HEREDIA, VIRGINIA	***2174**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ IRADIER, MARIA CATALINA	***5863**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ JALON, JOSE	***5094**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
FERNANDEZ JARAMILLO, LIDIA	***7670**	OLAGUIBEL	7	A-Z
FERNANDEZ JIMENEZ, BLANCA	***0755**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ JUAN, ALEXIS ISRAEL	***7663**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ LABRADOR, JAKINDE	***0255**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ LASO, ANA BELEN	***8647**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ LEDESMA, MAIDER	***1604**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ LEONOR, SERGIO	***1807**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ LOBON, BORJA	***4409**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ LOMANA IDIONDO, ENA MARIA	***5024**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ LOPEZ DE ETXEZARRETA, MIREN AL	***5188**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ LOPEZ DE LAPUENTE, MARIA BLANC	***0390**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ LOPEZ DE LAPUENTE, NEKANE	***8216**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ LOPEZ DE VICUÑA, EVA MARIA	***8563**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ MANANDU, HANSANEE	***5585**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ MANANDU, UDAREE	***5585**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ MARTINEZ, ANTONIA	***6563**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ MASA, ISMENE	***4184**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ MASA, JANIRE	***8330**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ MENCHACA, ARANTZA	***3464**	OLAGUIBEL	7	A-Z
FERNANDEZ MIRET, FRANCISCO DE BORJA	***7021**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ MOLINA, MARIA ISABEL	***6564**	OLAGUIBEL	7	A-Z
FERNANDEZ MONTES, SARA	***2348**	OLAGUIBEL	7	A-Z
FERNANDEZ MORENO, PATRICIA	***8623**	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
FERNANDEZ MORTE, NURIA	***2030**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ MUGABURU, ESTIBALIZ	***8254**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ MUÑOZ, NAGORE	***4547**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ MUÑOZ, OLGA	***7135**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ MURGUIONDO, MARIA PILAR	***6932**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ NARRO, MARIA ALMUDENA	***0062**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ NAVAZO, IMANOL	***7739**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ NIEVA, MAITANE	***8336**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ NUÑEZ, YOLANDA	***1896**	OLAGUIBEL	7	A-Z
FERNANDEZ OLABE, RAQUEL	***0223**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ OLEAGA, ANA FRANCISCA	***7228**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ OLEAGA, MARIA ESTIBALIZ	***6013**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ OROZCO, LORENA	***4546**	OLAGUIBEL	7	A-Z
FERNANDEZ PALOMEQUE, ARIANE	*****	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ PASTOR, CRISTINA	***5774**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ PEREZ DE UNZUETA, ANA MARIA	***8009**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ PEREZ, ANA BELEN	***6721**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ PEREZ, DIANA MARIA	***9722**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ PEREZ, MARIA BLANCA	***8154**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ PEREZ, MARIA CARMEN	***8461**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ PEREZ, MARIA LUISA	***0418**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ PEREZ, MONICA	***9494**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ RAMOS, MARIA JESUS	***9239**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ REMIREZ DE GANUZA, MARTA	***5093**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ RETUERTO, MARIA ALMUDENA	***8348**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ REY, ANA BELEN	***2297**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ RICO, LORANS	***3851**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ ROLDAN, NEREA	***1221**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ RUBIO, MARIA ASUNCION	***7934**	OLAGUIBEL	7	A-Z
FERNANDEZ RUBIO, MARIA BELEN	***9749**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ RUIZ, JESSICA	***4431**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ RUIZ, JOSE RAMON	***5483**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
FERNANDEZ RUIZ, ZURIÑE	***0105**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ SAINZ, AITZIBER	***4438**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ SAN JUAN, ANE	***4809**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ SANCHEZ, AMAIA	***4951**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ SANCHEZ, CARLOS	***5285**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA	***5725**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ SANCHEZ, NOELIA	***8945**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ SANTOS, JOSEFINA	***5868**	OLAGUIBEL	7	A-Z
FERNANDEZ SEDANO, ESTHER	***5499**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ SOLE, SOLEDAD	***6275**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ SOTO, BLANCA	***2115**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ SOTO, MARIA CARMEN	***7159**	OLAGUIBEL	7	A-Z
FERNANDEZ TORGA, ALEX	***0931**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ TORRES, MARINA	***1096**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ TORRES, NOELIA	***4523**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ TRASTOY, MARIA	***6346**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ URBIZU, ITZIAR	***4697**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ VAL, MARIA	***4062**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ VAZQUEZ, ELIANA	***0511**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ VELO, MARIA DE LOS DOLORES	***0124**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERNANDEZ VICENTE, MIRIAN	***9409**	SANTIAGO	5	A-LL
FERNANDEZ VIEITO, ROCIO	***9838**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
FERNANDEZ-BARRIALES LOPEZ, MARCOS	***0249**	SANTIAGO	5	A-LL
FERRANDO SANCHEZ, MARIA	***6496**	SANTIAGO	5	A-LL
FERREIRA GOMEZ, CECILIA	***5733**	SANTIAGO	5	A-LL
FERREIRA GOMEZ, IMANOL	***5733**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERREIRA GONZALEZ DE VIÑASPRE, EVA	***7139**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERREIRA GONZALEZ DE VIÑASPRE, SARA	***7138**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERREIRA HERMOSO, ERIKA	***3190**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
FERREIRA MUÑOZ, ROMUALDO	***5184**	SANTIAGO	5	A-LL
FERREIRA SALAZAR, MARIA	***5320**	SANTIAGO	5	A-LL
FERREIRA TAVARES, ANA PATRICIA	****0187*	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
FERREIRO ARDIONS, MANUEL	***7637**	SANTIAGO	5	A-LL
FERREIRO TELLERIA, ESTHER	***6823**	OLAGUIBEL	7	A-Z
FERRER GOMEZ, LAURA	***3351**	OLAGUIBEL	7	A-Z
FERRER NOGUEIRA, BORJA	***4847**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERRER PEREZ ENCISO, PAULA	***7379**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERRERAS LOZANO, MIGUEL	***2402**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERRERO ALONSO, ANA BELEN	***8024**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERRERO MOZO, MARIA TERESA	***2078**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERRERO UDAETA, ANE	***9411**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERRO GALARDI, LEIRE	***4196**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
FERRO VAZQUEZ, MARIA ASUNCION	***7520**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FERRO VILLAR, MARIA MILAGROS	***7393**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
FIGUEROA TRIBALDOS, CRISTIAN BORJA	***3637**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FITAS MARCOS, TANIA	****0288*	OLAGUIBEL	7	A-Z
FIZ CORTES, IRAIDE	***9751**	SANTIAGO	5	A-LL
FIZ ORTEGA, NAHIA	***5271**	SANTIAGO	5	A-LL
FLAQUER GARCIA, AMANDA	***9797**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FLECHA RIOS, ESTIBALIZ	***3139**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FLORES ALZAMORA, EVELYN MASSIEL	***0940**	SANTIAGO	5	A-LL
FLORES APARICIO, MARIA SOL	***8936**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FLORES CEBALLOS, ANDREA	***9398**	SANTIAGO	5	A-LL
FLORES MARTINEZ, MARTA	***2080**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FLORES PABLOS, SONIA	***3307**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FLORES PATRON, YAIZA	***3142**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FLORES RUBIO, ALBERTO	***5960**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FLORES RUBIO, YOLANDA	***1865**	SANTIAGO	5	A-LL
FLORES ZUBIETA, KAMY ISABEL	***8180**	SANTIAGO	5	A-LL
FOJ CABRERIZO, MARIA	***3261**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FOL RUIZ DE LOIZAGA, ARANTXA	***4667**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FOLGUERA PEREZ, ELENA	***4734**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FONSECA GUTIERREZ, MARIA CARMEN	***8715**	SANTIAGO	5	A-LL
FONSECA SAN MIGUEL, FERNANDO	***0147**	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
FONTANEDA GARCIA, MARIA ESTIBALIZ	***9344**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FORONDA APILANEZ, ARANZAZU	*****	TXAGORRITXU	2	F-LL
FORONDA CARRASCO, ALVARO	***4640**	OLAGUIBEL	7	A-Z
FRAGA CARDAMA, VANESA	***3918**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FRAGO MARQUINEZ, ITZIAR	***3329**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FRAGUEIRO MANZANO, LAURA	***6800**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FRANCISCO REBOREDO, ROSA MARIA	***9513**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FRANCO HERRERO, MARIA DOLORES	***5709**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FRANCO IGLESIAS, VICTOR	***0961**	SANTIAGO	5	A-LL
FRANCO MUGUERZA, IRATXE	***4445**	SANTIAGO	5	A-LL
FRANCO RUIZ, ENEKO	***4139**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FRANCO YAGUE, MARIA BLANCA	***9182**	SANTIAGO	5	A-LL
FREILE GONZALEZ, MARIA JULIA	***4233**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FREIRE MARTINEZ, EVA	***6014**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FREIRE SILLERO, ARKAITZ ERLANTZ	***3477**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FREIRE SILLERO, GARIKOITZ	***3477**	SANTIAGO	5	A-LL
FREIRIA MARCHENA, JENNIS	***5897**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FREJO GARCIA, MARTA	***2830**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FRIAS ECHEITA, ANGELA	***4435**	SANTIAGO	5	A-LL
FRIAS GONZALEZ, MARIA PILAR	***7931**	SANTIAGO	5	A-LL
FRIAS JIMENEZ, MARTA	***0625**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FRIAS OCASAR, MARIA DEL CARMEN	***9822**	SANTIAGO	5	A-LL
FRIAS RODRIGUEZ, RAQUEL	***2018**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FUENTE BASCONCILLOS, MARIA ARACELI	***6204**	SANTIAGO	5	A-LL
FUENTE BASCONCILLOS, PEDRO LUIS	***9188**	SANTIAGO	5	A-LL
FUENTE BUSTILLO, JESUS	***8519**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FUENTE CORCUERA, NEREA	***8272**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FUENTE DIAZ DE CORCUERA, UNAI	***3233**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FUENTE PLAZA, JUAN MARIA	***0096**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FUENTES ALONSO, INMACULADA	***7005**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FUENTES AZNAR, ZURIÑE	***2169**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FUENTES GARCIA, ELENA	***9957**	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
FUENTES GOMEZ, CLARA ROSARIO	***7000**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FUENTES JIMENEZ, NEREA	***5068**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FUENTES LAMELAS, ITXASO	***3971**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FUENTES LOZANO, LUZ BELINDA	***8460**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FUENTES MARTIN, VICTORIA	***7444**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FUERTE DOMAICA, MARIA ARANZAZU	***6230**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FUERTE IBAÑEZ DE OPACUA, IRENE	***1716**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FUERTE IBAÑEZ DE OPACUA, MARTA	***7591**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FUERTE PETINAL, MARIA GLORIA	***5738**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FULGUERAL MARTINEZ, DAVID RUBEN	***7301**	TXAGORRITXU	2	F-LL
FURELOS ORTEGA, RUTH	***4604**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GABARAIN SAIZAR, CARMEN	***3287**	SANTIAGO	5	A-LL
GABILONDO JALON, AMAIA	***8344**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GABILONDO JALON, MIREN	***8344**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GABILONDO LARRAÑAGA, ELENA	***7701**	SANTIAGO	5	A-LL
GABILONDO URTAZA, IRANZU	***4778**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GABILONDO ZABALETA, PAULA	***5387**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GABIÑA SALAZAR, JON	***5543**	SANTIAGO	5	A-LL
GACEO MELGOSA, PATRICIA	***4458**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GAGO MARTIN, RUTH	***6659**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GAGO RODRIGUEZ, YOLANDA	***4383**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GAINZA MARTINEZ DE ARRIETA, MARIA ARANTZ	***7871**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GAINZARAIN AJURIA, MARIA CONCEPCION	***5783**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GAINZARAIN ARANA, JUAN CARLOS	***8259**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GAINZARAIN DIAZ, JOSE ANTONIO	***8787**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GAINZARAIN GRACIA, JESUS	***4249**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GAINZARAIN SERNA, ANDREA	***5126**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GAISAN CABALLERO, MARIA CRISTINA	***7496**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GAITE GARCIA, BEATRIZ	***4233**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GALAN BERMEJO, MARIA JOSEFA	***7062**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GALAN ELECETA, MIREN GOTZONE	***7130**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GALAN JIMENEZ, FERNANDO	***7457**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
GALAN MORCILLO, RAQUEL	***9871**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GALAN OTADUY, ESTEFANIA	***4418**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GALARZA ANSOLA, BEGOÑA	***9267**	SANTIAGO	5	A-LL
GALARZA URZELAI, UXUE	***5518**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GALAZ DIAZ, GINES	***7769**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GALAZ VIDAL, YOLANDA	***7147**	SANTIAGO	5	A-LL
GALDOS RUIZ DE AZUA, JON	***5599**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GALIANA PULIDO, ALBERTO	***1804**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GALIANA PULIDO, JESUS	***1804**	SANTIAGO	5	A-LL
GALILEA DE PABLO, MARIA DEL CARMEN	***3279**	SANTIAGO	5	A-LL
GALIN SANTOS, ALEX	***5504**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GALINDO MONTERO, MARTA	***5569**	SANTIAGO	5	A-LL
GALLARDO ALMAGRO, MIGUEL ANGEL	***8138**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GALLASTEGUI GAZTELU, AGURTZANE	***4531**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GALLASTEGUI MENDIA, IREA	***8049**	SANTIAGO	5	A-LL
GALLASTEGUI PEREZ, LEIRE	***4929**	SANTIAGO	5	A-LL
GALLEGO ALONSO, FELIX	***1984**	SANTIAGO	5	A-LL
GALLEGO PALLES, LAURA	***1584**	SANTIAGO	5	A-LL
GALLEGOS ROBLES, GRISELDA	***4077**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GALLEJONES ALBUERNE, BLANCA NIEVES	***6689**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GALLO RODRIGUEZ, ESTIBALIZ	***3034**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GALVEZ VILLANUEVA, OSWALDO ALEXANDER	***2545**	SANTIAGO	5	A-LL
GAMARRA CABRERIZO, AINARA	***2874**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GAMARRA MARTINEZ, OLARITZ	***2224**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GAMARRA SANTA COLOMA, ESTHER MARIA	***7731**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GAMAZO ALONSO, ARANTZAZU TOMASA	***5923**	SANTIAGO	5	A-LL
GAMAZO ARGUELLO, MARIA SOL	***5910**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GAMAZO GONZALEZ, ANE MIREN	***5581**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GAMBOA SAGASTA, NAIKARI	***5971**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GAMBOA SERRANO, ALBA	***0686**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GAMBRA JUAREZ, ANIA	***2764**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GAMBRA ZUDAIRE, CRUZ MARIA	***7412**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
GAMERO CAMPOS, MARIA MACARENA	***2026**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GAMERO CHAVES, FRANCISCA DE LOS ANGELES	***4921**	SANTIAGO	5	A-LL
GAMIZ CUEVAS, ANDREA	***2904**	SANTIAGO	5	A-LL
GAMIZ CUEVAS, IDOIA	***4742**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GANCEDO ALONSO, ICIAR	***0045**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GANCHEGUI AGUIRRE, IDOIA	***8236**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GANDARA SANCHEZ, AMAGOYA	***2492**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GANUZA AZACETA, BEATRIZ	***2683**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GANZABAL ARESO, TERESA CARMEN	***5260**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GANZABAL GARCIA, ANA ISABEL	***6419**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARAGALZA ELORZA, JON	***1805**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARAGALZA LOPEZ DE LUZURIAGA, JUAN	***5135**	SANTIAGO	5	A-LL
GARAICOECHEA NUÑEZ, JON	***4050**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARAIGORDOBIL ARROITA, IGOR	***3507**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GARAY APELLANIZ, MARIA SOCORRO	***0137**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GARAY LLORENTE, MARIA	***5232**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GARAY LOPEZ DE AGUILETA, ANA MARIA	***8784**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GARAY MURUA, JONE	***5640**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARAY PEREZ, INMACULADA	***9553**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GARAY TORGA, ARANZAZU	***9919**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARAYALDE JOSA, MARTA	***0169**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCES GARMENDIA, MIGUEL ANGEL	***8278**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCES URTIAGA, OIHANE	***3725**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA ABAD GARCIA, LORENA	***9177**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA ABASCAL, AITOR	***2662**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA AGEA, JUANA	***5290**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA AGENJO MARTINEZ, MARIA DEL MAR	***8069**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA AGÜERO, MIKEL	***3802**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA AGUILLO, MARIA LUZ	***7769**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA AGUIRRE, MAITE	***5533**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA ALBAS, JUAN JOSE	***9150**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA ALONSO, MONICA	***9839**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
GARCIA ALZATE, LAURENTH GUISEL	***1904**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA AMARO, SERGIO	***2765**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GARCIA ANTOLIN, MIRIAM	***3067**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA ARANCIBIA, ANE	***4351**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GARCIA ARES, MARIA CARMEN	***7273**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA ARMENTIA, MARIA DEL ROCIO	***9856**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GARCIA AYALA, LAURA	***2628**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA BARCIA, OIER	***3376**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA BARRASA, ESTHER	***5613**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA BARREDO, ESTER	***8409**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA BARRON, MARIA DEL MAR	***9866**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA BEDOYA, LEIDY	***1291**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA BENITO, PABLO	***7661**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA BLANCO, LUIS MIGUEL	***0240**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA BRIZUELA, LEIRE	***4734**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA BRIZUELA, SORAYA	***4734**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA CABALLERO, MAIDER	***3871**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA CALLEJA, MARIA ARANTZAZU	***4725**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA CAMPO, RICARDO	***3850**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GARCIA CANALES, ANA ISABEL	***9718**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA CANO, AINTZANE	***5463**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA CANO, MARIA MONTSERRAT	***9655**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA CARMONA, MARIA ISABEL	***1337**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA CARRETERO, GARAZI	***4371**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA CASALES, ZURIÑE	***3607**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA CASAS, MAIALEN	***5331**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GARCIA CASTRO, LAURA	***3465**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GARCIA CASTRO, MARIA ESTIBALIZ	***9475**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA CASTRO, SONIA	***8250**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA CENGOTITABENGOA, BLANCA	***4897**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA CERNADAS, MARIA JESUS	***7281**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GARCIA CHANA, MARTA	***9875**	OLAGUIBEL	7	A-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
GARCIA CHAO, ALBERTO	***7725**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA CHAVARRI, JOSE MANUEL	***7121**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA CIBEIRA, LUCIA	***9661**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GARCIA CIVICO, MARIA DEL PILAR	***7669**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA COLLADO, MARIA NIEVES	***8160**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA CORDERO, LUISA MARIA	***6557**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA COSGAYA, JOSE MARIA	***6839**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA CUENCA, ENRIQUE	***0552**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA DE ACILU SAENZ DE UGARTE, MAITE	***4267**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA DE CORTAZAR GARCIA, AURORA	***5766**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA DE EULATE URDANGARAIN, IRATXE	***3149**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GARCIA DE EULATE URDAPILLETA, SARA	***2785**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA DE GARAYO BALDA, BEGOÑA	***8042**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA DE GARAYO BARBARIN, MARIA LUCIA	***8102**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA DE GARAYO DIAZ, SILVIA	***9228**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA DE GARAYO ERRASTI, MIREN IDOIA	***8328**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA DE GARAYO PIRES, NEREA	***1891**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA DE ITURROSPE ALONSO DE MEZQUIA, J	***2696**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA DE ITURROSPE ARGOTE, MARIA ICIAR	***6596**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA DE LA FUENTE, ESTIBALIZ	***5666**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA DE LA PUERTA, IZASKUN	***1923**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA DE MADINABEITIA AGUAYO, ELENA	***4345**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA DE MOTILOA IRURETAGOYENA, PAULA	***0529**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA DE MOTILOA IZAR DE LAFUENTE, MIRI	***6522**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA DE OLANO MAULEON, MARIA ANGELES	***5109**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA DE SANTIAGO LIZARDUY, MARIA ISABE	***5221**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA DE VICUÑA FERNANDEZ DE ARROYABE,	***7344**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GARCIA DE VICUÑA FERNANDEZ DE ARROYABE,	***7916**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA DE VICUÑA LABURU, ANDER	***3107**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA DE VICUÑA RUIZ DE GALARRETA, MARI	***9720**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA DE VICUÑA SANTOS, MARIA AFRICA	***6213**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA DOMELO, PABLO	***9933**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
GARCIA DONDIZ, NAIARA	***1144**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA ECHEVARRIA, UNAI	***4039**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA ESCOBEDO, JAVIER	***7267**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA ESCUDERO CORCUERA, CARLOTA	***4960**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA ESCUDERO, PAULA	***7564**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA FACAL, MARIA DOLORES	***4825**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA FERNANDEZ, ANA BELEN	***9925**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA FERNANDEZ, ANA CARMEN	***7973**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA FERNANDEZ, CANDELAS	***9070**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA FERNANDEZ, INES	***2333**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA FERNANDEZ, JOSEFA	***3883**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA FERNANDEZ, SAIOA	***9253**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA FERNANDEZ, SUSANA	***2661**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA FIDALGO, MARIA ANGELES	***7799**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA FIEL, IDOIA	***3623**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GARCIA FLORES, BLANCA	***4460**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GARCIA FLOREZ, SALLY ESTHER	****5283*	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA FONTALBA, MARIA ALICIA	***8096**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA FUERTES, JULIA AMARANTA	***4029**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA FUIKA, SOPHE	***7540**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA GAMAZO, YOLANDA	***7522**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GARCIA GARCIA, GARAZI	***4911**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA GARCIA, ITXASO	***2629**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA GARCIA, MARIA SILVIA	***2566**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA GARCIA, MARIA VIRGINIA	***8137**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA GARCIA, YOLANDA	***2283**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA GARRIDO, MARIA JESUS	***7293**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA GERMAN, MARIA DEL MAR	***8911**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA GIBELLO, BEGOÑA	***2617**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA GOMEZ, AMAIA	***8622**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA GOMEZ, ANGELICA	***6445**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA GOMEZ, CARMEN LUCIA	***6797**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
GARCIA GOMEZ, ENEKO	***2584**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GARCIA GOMEZ, FERNANDO	***7504**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA GOMEZ, GARBIÑE	***8621**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA GOMEZ, MUNIA	***2584**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GARCIA GOMEZ, VANESA	***4306**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA GOMEZ, VANESA	***7750**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA GONZALEZ, ANDREA	***2973**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA GONZALEZ, ENDIKA	***2061**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA GONZALEZ, EZTIZEN	***5608**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA GONZALEZ, MARIA DOLORES	***0899**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA GONZALEZ, MARIA ELENA	***1975**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA GONZALEZ, MARIA ESTHER	***9191**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA GONZALEZ, VICENTE	***2145**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA GONZALO, LORENA	***2425**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA GONZALO, MARIA ELENA	***8017**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA GUINEA, UNAI	***4428**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA GURRUCHAGA, MARTA ESPERANZA	***4671**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA HERNANDEZ, BEATRIZ	***2623**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GARCIA HERNANDEZ, DAVID	***8424**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA HERNANDEZ, INES	***7273**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA HIERRO, JOSE IGNACIO	***3102**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA IBAÑEZ, EVA	***4836**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA IGLESIAS, ALEJANDRA	***6968**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA ITURRALDE, EVA	***9419**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA IZURRATEGUI, ITZIAR	***7221**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA LABIANO, SERGIO	***7351**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA LANA, JULIA	***7078**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA LARREA, AINITZE	***4140**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA LARREA, ALAINE	***4770**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA LEPETIT, MARINA	***7927**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA LOPEZ DE ARREGUI, AGUSTIN	***7099**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA LOPEZ DE GOICOECHEA, DAVID	***4572**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
GARCIA LOPEZ DE LACALLE, MARIA DE LOS AN	***5944**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA LOPEZ DE ONDATEGUI, IRANTZU	***8134**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA LOPEZ, CAMILA BELEN	***5820**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA LOPEZ, MAITE	***4637**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA LOPEZ, RICARDO	***5666**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA MANCEBO, SANTIAGO	***5417**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA MARCOS, MIREN	***4787**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA MARTIN, AINHOA	***3783**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA MARTIN, SARA	***6319**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GARCIA MARTINEZ, NEREA	***3285**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA MARTINEZ, NURIA	***8949**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA MARTINEZ, TRINIDAD	***9796**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA MIGUELEZ, JOSE IGNACIO	***0026**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA MIRANDA, HECTOR	***7721**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GARCIA MORALES, VANESSA	***6066**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA MORAS, SANDRA	***4678**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA MOTILA, AINHOA	***2967**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA MUÑOZ, MARIA PALOMA	***7657**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA OCAMPO, NATALIA SOLEDAD	***1371**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA OCHOA, LEIRE	***2615**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA OCHOA, NURIA	***8052**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA OGUETA, LAURA	***0201**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GARCIA OGUIZA, ALBERTO	***8694**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA OLEA, MARIA DEL MAR	***2254**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GARCIA OLLER, AINARA	***3400**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA ONRUBIA, MARIA DEL MAR	***2478**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GARCIA ORTIZ DE LANDALUCE, LYDIA	***0377**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA PACHO, IDOIA	***4130**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA PALENCIA, AMANDA	***4231**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA PARRA, MONICA	***2822**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA PARRA, PAULA	***2823**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA PELILLO, MARIA NIEVES	***6136**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
GARCIA PEÑA, MARTIN	***8089**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA PEREZ, FLORENTINA	***5940**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA PEREZ, MARIA CARMEN	***6962**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA PEREZ, PATRICIA	***5408**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA PEREZ, VERONICA	***0560**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA PRIETO, AINARA	***3210**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GARCIA RECIO, MARIO	***0272**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA REINA, MARIA PILAR	***8769**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA RIO, IRENE	***7493**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA RIOS, NAIARA	***2170**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA RIVAS, SHEILA	***3519**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA RODRIGUEZ, LIZ JANETH	***3175**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA RODRIGUEZ, PATRICIA	***4136**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA ROJAS, LAURA	***5318**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA RUIZ DE LOIZAGA, MARTA	***8525**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA RUIZ, ASCENSION	***8406**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA SAENZ DE SAN VICENTE, MARIA BLANC	***6591**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA SAGREDO, ANA	***4653**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA SAN MARTIN, CLARA	***4343**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA SAN PEDRO, LEIRE	***2470**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA SAN VICENTE, MARIA BLANCA	***5634**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA SANCHEZ, ANDONI	***1685**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA SANCHEZ, CAROLINA	***2704**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA SANCHEZ, DAVID	***0626**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA SANCHEZ, IGNACIO	***9095**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA SANCHEZ, PILAR	***4792**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA SANTAMARIA, AINHIZE	***5878**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA SANTOS, DANIEL	***9456**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GARCIA SANTOS, DIEGO	***9456**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GARCIA SANZ, AMAYA	***9019**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA SANZ, CELIA	***7898**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA SEJO, MARIA DEL CARMEN	***7617**	OLAGUIBEL	7	A-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
GARCIA SERRANO, ALBERTO	***2203**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA SERRANO, LOREA	***4666**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA SIMON, MARIA ANGELES	***6284**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA SORIGUREN, MARIA ASCENSION	***7828**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA SUAREZ, MARIA DEL MAR	***6705**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA TELLEZ, IRATI	***2891**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA TORRES, MARIA ESTIBALIZ	***8946**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA TRUJILLO, MARIA MACARENA	***7097**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA TUANAMA, DANNY	***2797**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA URBERUAGA, IDURRE	***8978**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA URIARTE, OSCAR	***8715**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA VEGA, ANGEL	***5598**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA VELASCO, IDOIA	***1133**	SANTIAGO	5	A-LL
GARCIA VERGARA, MILAGROS	***9976**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GARCIA ZAPIAIN, MARIA PILAR	*****	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARCIA-MELGARES GIL, LIDIA	***5727**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARDE VICINAY, MARIA BEGOÑA	***5223**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARDOKI AZKARAI, MAIDER	***4475**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARETA DIEZ, ALBERTO	***3490**	SANTIAGO	5	A-LL
GARICANO CALDERON, ELIXABETE	***5410**	SANTIAGO	5	A-LL
GARITAGOITIA ROMAN, BLANCA	***8604**	SANTIAGO	5	A-LL
GARITANO GUTIERREZ, IGNACIO	***8061**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARITANO TELLERIA, MARIA BEGOÑA	***7619**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARITAONANDIA OROBIO-URRUTIA, MARIA IDOY	***8273**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARITAZELAIA GONZALEZ, AIARA	***8123**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARLITO CORADA, AITANA	***5610**	SANTIAGO	5	A-LL
GARLITO POMBO, MARIA ISABEL	*****	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARMENDIA CANO, ALOÑA	***5742**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARMENDIA LASA, UXUE	***3561**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARMILLA BLANCO, MARIA ALICIA	***9360**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARMILLA IGLESIAS, ALFREDO	***1688**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GARMILLA IGLESIAS, IGNACIO JAVIER	***4803**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
GARNICA QUEREJETA, MARIA LUISA	***7942**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GAROÑA CREUS, AITZIBER	***3023**	SANTIAGO	5	A-LL
GAROÑA CREUS, ITZIAR	***3023**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GAROÑA HERNANDEZ, EDUARDO	***5925**	SANTIAGO	5	A-LL
GAROÑA HERNANDEZ, RAUL	***9260**	SANTIAGO	5	A-LL
GARRIDO ALCALDE, MARIA ARANZAZU	***1666**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARRIDO CARRASCO, ENERITZ	***5695**	SANTIAGO	5	A-LL
GARRIDO ESCANCIANO, LAURA	***2937**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARRIDO FIERRO, JESUS MARIA	***9582**	SANTIAGO	5	A-LL
GARRIDO GOMEZ DE SEGURA, ESTIBALIZ	***4964**	SANTIAGO	5	A-LL
GARRIDO GOMEZ DE SEGURA, YOLANDA	***8425**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARRIDO GOYENECHÉ, BEATRIZ	***4401**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARRIDO MEDINA, OLAIA	***2595**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARRIDO MUÑOZ, BLANCA MARIA	***6013**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARRIDO URIARTE, MARIA	***3385**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARRO NUÑEZ, LORENA	***4289**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARRO URIZAR, IBON	***2787**	SANTIAGO	5	A-LL
GARTZIA AZURMENDI, ESTITXU	***5783**	SANTIAGO	5	A-LL
GARZARON GORRIZ, YOLANDA	***1114**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GARZAS GARZAS, DULCE NOMBRE DE MARIA	***7356**	SANTIAGO	5	A-LL
GARZO TALAVERA, MARIA ANTONIA	***3184**	SANTIAGO	5	A-LL
GASCO HERRERO, MARIA ISABEL	***7993**	SANTIAGO	5	A-LL
GASCO SOBRINO, AITOR	***2178**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GASCO SOBRINO, ESTELA	***9495**	SANTIAGO	5	A-LL
GASPAR GOMEZ, ANDREA	***2749**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GASTACA ABASOLO, IRENE	***4812**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GASTACA ABASOLO, MARIA	***4060**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GASTAMINZA ESPINOSA, AIALA	***4134**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GASTAMINZA GRAÑA, GURUTZE	***9597**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GASTAÑARES PECIÑA, ITZIAR	***5207**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GASTEASORO ALVAREZ, VIRGINIA	***4819**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GASTIAIN OCHOA DE OLANO, RAQUEL	***1803**	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
GASTON ECHEVARRIA, MARKEL	***5046**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GASTON IBAÑEZ DE GARAYO, LUCIA	***2936**	SANTIAGO	5	A-LL
GASTON MORENO, ALBERTO	***5299**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GATON MORENO, XABIER	***7834**	SANTIAGO	5	A-LL
GAUNA CABALLERO, AMAIA	***8753**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GAUNA TIRADOS, SANDRA	***0150**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GAVILAN LINGE, ANE	***3702**	SANTIAGO	5	A-LL
GAVIÑA ARENAZA, JON	***2212**	SANTIAGO	5	A-LL
GAVIÑA CABRERA, INMACULADA	***8694**	SANTIAGO	5	A-LL
GAVIÑA ORTIZ, ANDER	***3196**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GAZTAÑAGA CINTO, ITSASO	***9895**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GENDIVE MARTIN, MIRIAM	***0514**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GERRIKABEITIA AZPIAZU, ITZIAR	***7312**	SANTIAGO	5	A-LL
GIBAJA GALAJARES, BLANCA	***4868**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GIL ARMENTIA, PATRICIA	***8550**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GIL AZKARATE, MAITANE	***2981**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GIL BARATO, SUSANA	***0036**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GIL BENITO, IÑIGO	***3432**	SANTIAGO	5	A-LL
GIL BRAVO, TERESA	***6794**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GIL CELADA, MANU	***6399**	SANTIAGO	5	A-LL
GIL DIAZ, GEMA	***9484**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GIL FERNANDEZ, IVAN	***9716**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GIL GARCIA GOMEZ, MIREN HENAR	***5218**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GIL GARCIA, ZURIÑE ITXASO	***9359**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GIL HERVIAS, RAQUEL	***8561**	SANTIAGO	5	A-LL
GIL IBAÑEZ, AMAIA	***4146**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GIL IRIARTE, ANA MARIA	***9688**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GIL IRIONDO, ESTIBALIZ	***5020**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GIL LOBATO, SILVIA	***9301**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GIL MORENO, ANA ISABEL	***6540**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GIL ROCA, SONIA	***3107**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GIL RODRIGUEZ, EDURNE	***2649**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
GIL RODRIGUEZ, GORKA	***2346**	SANTIAGO	5	A-LL
GIL RODRIGUEZ, URKO	***4188**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GIL ROMERO, GERARDO	***7459**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GIL SALGADO, JOSEFA	***7778**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GIL SANCHEZ, MARIA	***4819**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GIL VEGAS, ARANTZA	***0221**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GIL ZUÑIGA, MARIA BLANCA	***6370**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GIMENA FUNES, SANTIAGO MAXIMILIANO	***7814**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GIMENEZ BASTIDA, GEMA	***5414**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GIMENEZ LAGUNA, DAVID	***5889**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GIMENO ALVAREZ, MAITE	***8200**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GIMENO CASTILLO, JAVIER	***5514**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GINE CUEVAS, ANE	***4988**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GIRALDO FERNANDEZ, ISABEL	***4291**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GIRALDO MARTINEZ, MARIA GUADALUPE	***9418**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GIRAO POPOLIZIO, ITALO NICOLAS	****8018*	TXAGORRITXU	2	F-LL
GIRBAU GARCIA, ANA ISABEL	***7376**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GODOY BENITEZ, RAMONA	***6420**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GODOY GONZALEZ, MARIA DEL MAR	***7584**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GODOY LABRADOR, SANTIAGA	***8137**	SANTIAGO	5	A-LL
GOENAGA URIARTE, BEÑAT	***3019**	SANTIAGO	5	A-LL
GOIA LOPEZ DE ARMENTIA, ANE	***5433**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOICOECHEA GAONA, JUAN ANTONIO	***5029**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOICOECHEA MANSO, ELENA	***7017**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GOICOLEA GÜEMEZ, LEIRE	***0905**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOIENETXEA URDIALES, IÑIGO	***0442**	SANTIAGO	5	A-LL
GOIKOA DIAZ DE ARKAIA, IRATI	***8223**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOIKOETXEA BAHON, AMAIA	***5029**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOIKOETXEA BARRANCO, MARIA CARMEN	***9773**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOIKOETXEA HUEGES, JULEN ARMAND	***5328**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOIKOETXEA SANTAMARIA, GORANE	***5741**	SANTIAGO	5	A-LL
GOITIA RUBIO, VICTORIA	***1076**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
GOMEZ AGUIRRE, XABIER	***3228**	SANTIAGO	5	A-LL
GOMEZ ALONSO, MIKEL	***2980**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ ALVAREZ, MARIA ANGELES	***2089**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ ARRAZOLA, PAULA MARIA	***5065**	SANTIAGO	5	A-LL
GOMEZ ARRIAGA, AITOR	***0565**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ BALDEON, MARGOT	***2521**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ BENGOA, OIHANE	***2905**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ CAMPAYO, BLANCA	***6368**	SANTIAGO	5	A-LL
GOMEZ CARDEÑOSO, IDOIA	***8117**	SANTIAGO	5	A-LL
GOMEZ COLMENERO, EMILIO	***8032**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ COLMENERO, MARIA MAR	***7621**	SANTIAGO	5	A-LL
GOMEZ CORCUERA, EDUARDO	***9950**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ CORCUERA, LORENA	***8086**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ CORREA, DIANA CAROLINA	***2527**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ CRISTOBAL, LUCIA	***3128**	SANTIAGO	5	A-LL
GOMEZ DE BALUGERA FERNANDEZ DE TROCONIZ,	***5943**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ DE BALUGERA FERNANDEZ DE TROCONIZ,	***7434**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ DE CARRERO FONCEA, MARIA ISABEL	***5945**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ DE SEGURA LORENTE, RAQUEL	***4331**	SANTIAGO	5	A-LL
GOMEZ DE SEGURA MARTINEZ, IBAN	***1938**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ DE SEGURA MARTINEZ, JUAN CARLOS	***6474**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ DE SEGURA NADAL, IRUNE	***4825**	SANTIAGO	5	A-LL
GOMEZ ECHAGOYEN, LAURA TERESA	***9780**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ EGAÑA, MAIDER	***4226**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ GARATE, IGOR	***5071**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ GARCIA DE GARAYO, LEIRE	***4887**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ GARCIA, LORENA	***6215**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ GOMEZ, MARIA SOLEDAD	***6853**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ GONZALEZ, CARMEN	***2569**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ GONZALEZ, LUIS ALFREDO	***7928**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ JARA, KIMBERLY	***3194**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GOMEZ LAMAS, EVA	***9376**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
GOMEZ LOPEZ DE MUNAIN, MARTA	***8719**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ MARDONES, MARIA PILAR	***4444**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GOMEZ MARTINEZ, DELIA	***0963**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ MORENO, ANGELA	***2023**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ MUGA, SUSANA	***0168**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ MUNIN, KEREN-APUC	***2850**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GOMEZ NOLBERTO, FELISA	***7312**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ OLIVENZA, ANDREA	***5475**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ ORIVE, MARIA SOLEDAD	***9948**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ PABLOS, MIREN	***5734**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ PASCUAL, MARIA MONTSERRAT	***7136**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ PEREZ, IRENE	***0205**	SANTIAGO	5	A-LL
GOMEZ PEREZ, MARIA ASUNCION	***4337**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ PEREZ, MARINA	***1447**	SANTIAGO	5	A-LL
GOMEZ PORTILLA, ALBERTO	*****	SANTIAGO	5	A-LL
GOMEZ PRIETO, ALBA	***7010**	SANTIAGO	5	A-LL
GOMEZ RAMOS, MARIA EUGENIA	***9828**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GOMEZ REY, UNAI	***4876**	SANTIAGO	5	A-LL
GOMEZ RODRIGUEZ DE MENDAROSQUETA, MARIA	***6291**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA	***2441**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ RODRIGUEZ, ZURIÑE	***4406**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GOMEZ RUIZ DE ARBULO, MARTA	***8952**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ SAINZ, FRANCISCO	***0651**	SANTIAGO	5	A-LL
GOMEZ SALAZAR, ANDREA	***0023**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ SALGADO, VICENTA	***4468**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GOMEZ SAN PEDRO, MARIA BLANCA	***5195**	SANTIAGO	5	A-LL
GOMEZ SANCHEZ, ITZIAR	***3029**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GOMEZ SANCHEZ, REBECA	***6821**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GOMEZ SEVILLA, NATALIA	***3178**	SANTIAGO	5	A-LL
GOMEZ SIERRA, EVA	***5480**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ TORRES, MARIA MERCEDES	***5173**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GOMEZ UGARTONDO, EDURNE	***8010**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
GOMEZ VADILLO, ANA	***9175**	SANTIAGO	5	A-LL
GOMEZ VADILLO, ESTIBALIZ	***9175**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ VARA, MARIA GLORIA	***3108**	SANTIAGO	5	A-LL
GOMEZ VICARIO, LEIRE	***4991**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ VILLALBA, TERESITA BEATRIZ	***2849**	SANTIAGO	5	A-LL
GOMEZ YEGUAS, ELENA	***0070**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ ZIORDIA, AINHOA	***3326**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOMEZ-LAINZ MANZANO, BREZO	***8817**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GONDRA ZARAIN, JONE	***2764**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ ABASOLO, BEGOÑA	***9897**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ ABEJON, IRATXE	***2843**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ ACEDO, MARIA INMACULADA	***7027**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ ADUNA, LAURA	***3330**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ ALDAMA, MIREN	***9529**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ ALEGRIA, JESUS	***7381**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ ALONSO, MARIA LUZ	***1550**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ ALVAREZ, JAVIER	***2953**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ ANGULO, BEGOÑA SANTOS	***9321**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ ARCE, MARTA	***9999**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ ARMIÑO, AINHOA	***7821**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ BARRIO, LORENA	***9336**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GONZALEZ BEDOYA, LINA MARCELA	***3021**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ BLAS, LAURA	***4316**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ BUENAVENTURA, MARIA BEGOÑA	***6780**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ CABRERA, NATALIA	***7857**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ CALLEJAS, THALIA	***9782**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ CALVIÑO, JANIRE	***6787**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ CARTUJO, MARIA CARMEN	***7975**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GONZALEZ CHANTRERO, JULIA	*****	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ CID, MANUELA	***7906**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ CIRUELA, AINHOA	***0069**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ CORBELLA, OIHANA	***3418**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
GONZALEZ CRESPO, MONICA	***4194**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GONZALEZ CUADRADO, LETICIA	***5326**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ CUADRADO, SONIA	***3924**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ DE ALAIZA MARTINEZ, ITZIAR	***3284**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ DE ALAIZA ORTEGA, SARA	***3789**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ DE ALAIZA ROZADO, BEATRIZ	***7225**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ DE ASPURU HIDALGO, MARIA DEL PI	***8083**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ DE AUDICANA LINAZA, JON	***8477**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ DE GALDEANO ARANZABAL, AINHOA	***9184**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ DE HERRERO MILLA, BLANCA	***7263**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ DE LOPIDANA ARANA, UNAX	***2705**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ DE MENDIBIL VAZQUEZ, AMAIA	***8096**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ DE MENDIVIL VAZQUEZ, MARIA ISAB	***3373**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ DE SAN PEDRO QUINTANA, MARIA YO	***7160**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ DE SAN PEDRO SAENZ DE URTURI, M	***7015**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ DE URIARTE CORTABARRIA, MIREN I	***8177**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ DE URIARTE RIAÑO, IZASKUN	*****	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ DE VIÑASPRE COMPAÑON, NURIA	***0384**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ DE VIÑASPRE REMIREZ, IRATXE	***2197**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ DE ZARATE FERNANDEZ DE RETANA,	***8346**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ DE ZARATE MARQUINEZ, AINHOA	***7805**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ DE ZARATE PEREZ DE ARRILUCEA, A	***8284**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GONZALEZ DE ZARATE SAEZ DE CASTILLO, BLA	***8323**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ DIAZ, BENITO	***5695**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ DOMINGUEZ, IXONE	***7236**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ ESCARTIN, MARIA ISABEL	***2012**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ ESCOLA, PATRICIA	***2980**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ ESPARTERO, MARIA GEMA	***7306**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ FERNANDEZ, ASIER	***1764**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ FERNANDEZ, CLAUDIA	***4943**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA	***4263**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA IRENE	***8764**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA TERESA	***9747**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ FERNANDEZ, MIKEL	***3285**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ GALIOT, ARKAITZ	***4109**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ GALLARDO, MANUELA	***5534**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ GALLARDO, MARIA NIEVES	***8852**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ GALLEGU, AROA	*****	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ GARCIA, ELADIA	***1656**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GONZALEZ GARCIA, IDOIA	***0213**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ GARCIA, MARTINA PILAR	***9375**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ GARCIA, YESICA	***3913**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ GARCIA, ZIORTZA	***3319**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ GOMEZ, ANA MARIA	***5036**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ GOMEZ, RAUL	***5115**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GONZALEZ GONZALEZ, AMAYA	***5112**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ GONZALEZ, ANA ISABEL	***8040**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ GONZALEZ, CRISTINA	***5503**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ GONZALEZ, SHEILA	***5728**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ GUINEA, SARA	***2697**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GONZALEZ HERNANDEZ, ANA ISABEL	***7826**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ HERNANDEZ, LUIS JAVIER	***6681**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ IBAÑEZ, ESTHER	***9252**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GONZALEZ IÑIGUEZ, CLAUDIA MARIA	***1313**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ IZQUIERDO, MARIA ARANZAZU	***0093**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ LARTAUN, MARÍA AMAYA	***6932**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ LAS HERAS, ALEJANDRA	***9425**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ LASA, IRATI	***5444**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ LIÑEIRA, OSCAR	***8891**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ LOIS, MARIA ISABEL	***7518**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ LOPEZ DE ARROYABE, BORJA	***4220**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ LOPEZ, ALMUDENA	***6500**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ LORENZANA, ANA MARIA	***1908**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ MALO, MIREYA	***5289**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
GONZALEZ MANJON, MAITE	***3497**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ MARQUINEZ, PURIFICACION	***6023**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GONZALEZ MARTINEZ, ANA BELEN	***5808**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ MARTINEZ, LUIS MARIA	***8580**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ MARTINEZ, MARIA ELENA	***8445**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GONZALEZ MAULEON, ALVARO	***7903**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ MENDEZ, SARAY	***9553**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ MORENO, MARIA CARMEN	***0163**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ MORO, SILVIA	***6931**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ MUÑOA, NEREA	***7201**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GONZALEZ MURO, ASIER	***4664**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GONZALEZ NUÑEZ, GORKA	***0773**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GONZALEZ OCIO, JON	***9406**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ ORIVE, SUSANA	***8523**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ ORTEGA, MARIA DEL PILAR	***5943**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ PALMA, LEIRE	***2811**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GONZALEZ PEREIRA, CARLA GEORGINA	***9672**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ PEREZ, INES	***4631**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ PEREZ, LUIS HONORATO	***0502**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ PEREZ, RICARDO	***0502**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ PINTO ARRILLAGA, ANA MARIA	*****	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ PURAS, MARIA SAMANTA	***0115**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GONZALEZ RAMOS, BLANCA ROSARIO	***0390**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ REDONDO, NAIARA	***4497**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ REVIDIEGO, MARIA DOLORES	***5856**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ RICO, MARIA ANGELES	***7639**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ RODRIGO, NAGORE	***0551**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO	***3476**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ RODRIGUEZ, ANA BELEN	***0240**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ RODRIGUEZ, ERIKA	***4470**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL	***8835**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL	***9854**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
GONZALEZ RODRIGUEZ, SILVIA	***0451**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ RUIZ DE EGUINO, UNAI	***3139**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ RUIZ, ANE	*****	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ SAN JOSE, MARIA JESUS	***8023**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ SANCHEZ, MANUEL JESUS	***1262**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ SANTOS, MONICA	***8367**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ SERNA, MARIA CRISTINA	***9053**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ SERRANO, RAUL	***7352**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ SIFUENTES, WILLIAM RICARDO	***8357**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GONZALEZ TORRECILLA, AGURTZANE	***6152**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ URBINA, MARIA	***5173**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ VALLEJO, SANDRA	***5813**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ VEGA, SARA	***6379**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GONZALEZ VESGA, PAULA	***9749**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALEZ VILARIÑO, VICTOR MIGUEL	***0378**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALEZ VILLAMAYOR, OSCAR	***7285**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALO - BILBAO BLANCO, MIKEL FABIO	***4103**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GONZALO PINEDO, JANIRE	***4919**	SANTIAGO	5	A-LL
GONZALVO GARGALLO, BEATRIZ	***4357**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOÑI DIAZ, ESTIBALIZ	***7759**	SANTIAGO	5	A-LL
GOÑI HERRANZ, AMAIA	***9386**	SANTIAGO	5	A-LL
GORDEJUELA SAN VICENTE, MARIA DEL MAR	*****	TXAGORRITXU	2	F-LL
GORDILLO CIRIANO, PATRICIA	***9423**	SANTIAGO	5	A-LL
GORDILLO HIGUERAS, LUIS	***3130**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GORDO BARAHONA, MARIA ISABEL	***3798**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GORDO CABRERIZO, PAULINA	***7262**	SANTIAGO	5	A-LL
GORDO GARCIA, MARIA LUZ	***2414**	SANTIAGO	5	A-LL
GORJON BARRUECO, MARIA ANGELES	***0597**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GOROSPE ANSOTEGUI, AMAIA	***4430**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GOROSPE BIDAOLA, ALOÑA	***4118**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GOROSPE ETXEARRIA, IRUNE	***4330**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOROSPE GARCIA, ITZIAR	***7360**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
GOROSPE UGALDE, ITZIAR	***8877**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOROSPE URRUTXI, ROBERTO	***2689**	SANTIAGO	5	A-LL
GOROSTIAGA AJURIAGOIKOA, EIDER	***6327**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GOROSTIAGA ALLENDE, LAURA	***9352**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOROSTIAGA ALTUNA, IÑIGO	***5379**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOROSTOLA URIARTE, ARITZ	***8612**	SANTIAGO	5	A-LL
GORRITXATEGI ESPINAZO, MAIDER	***2798**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GORRIZ ARETA, LEIRE MARIA	***7943**	SANTIAGO	5	A-LL
GORROCHATEGUI LLAMA, ENDIKA	***9499**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GORROÑO ZAMALLOA, IRATI	***4204**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GORT ARBERAS, AMAGOIA	***0715**	SANTIAGO	5	A-LL
GOSENDE VEIGA, BORJA	***9891**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOULA FERNANDEZ, SOFIA	***3801**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOYA MARTINEZ DE MARIGORTA, MARIA JESUS	***8353**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOYA MIRANDA, ELISABETH	***5310**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GOYA MUGARZA, MARIA TERESA	***7866**	SANTIAGO	5	A-LL
GOZALO ARROITIA, ESTIBALIZ	***3461**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GRACIA MARTINEZ DE OSABA, NAIARA	***7779**	SANTIAGO	5	A-LL
GRACIA PUZO, TERESA	***6481**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GRACIA ROS, VIRGINIA	***4642**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GRADOS SASO, ISABEL	***5390**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GRAJALES BRAVO, SAIOA	***2926**	SANTIAGO	5	A-LL
GRAJALES DURANA, IÑIGO	***3052**	SANTIAGO	5	A-LL
GRANADO CASTELLANO, SANDRA	***2048**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GRANADO GONZALEZ, MARIA DE LOS HITOS	***8233**	SANTIAGO	5	A-LL
GRANADO ORTEGO, MARIA BEGOÑA	***1102**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GRANADO ROMERO, ARKAITZ	***5515**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GRANDE GIL, FERNANDO	***6825**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GRANDE GIL, MARIA BELEN	***8719**	SANTIAGO	5	A-LL
GRANDE GOMEZ, ELENA	***7122**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GRANDOSO FERRERAS, MIGUEL ANGEL	***9182**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GRANERO MARTINEZ, MARIA DOLORES	***8414**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
GREGORIO GARRIDO, ITZIAR	***4242**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GRIMA GUTIERREZ, IRATXE	***4524**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GRIMALDOS ROMERO, ALICIA	***2922**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GRISALEÑA LARREA, MARIA ELENA	***0119**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GUALPA BARRE, BULMARO JACINTO	***6963**	SANTIAGO	5	A-LL
GUARESTI ETXEBARRIA, IRATXE	***9313**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUARNIDO GONZALEZ, EGOITZ	*****	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUBIA BASURTO, YOLANDA	***0025**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUBIA LOPEZ, ANA MARIA	***4230**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUEDE CID, CONSTANTINO	***0058**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GUEDE CID, MARIA LUISA	***9971**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUEDE RUIZ, NEREA	***3309**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUEDE VAZQUEZ, NEREA	***8470**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUEL BENZU OZCOIDI, XABIER	***1787**	SANTIAGO	5	A-LL
GUERENABARRENA MARTINEZ DE LAHIDALGA, EL	***9107**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GUERGUE DIAZ DE CERIO, OLANE	***8155**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUERGUE LOPEZ DE LETONA, BLANCA	***5732**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUERRA GASCON, AROA	***3553**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GUERRA MARTIN, MARIA LOURDES	***9887**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUERRA MERINO, SANDRA	***7393**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUERRA TUANAMA, KELY	***0217**	SANTIAGO	5	A-LL
GUERRERO ARENZANA, LORENA	***4295**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GUERRERO LINDNER, MARIA ELENA	***9691**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUERRERO ROBLES, SARAY	***8157**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUERRERO SAN VICENTE, RAMON	***8893**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUEVARA GARCIA, MARIA JESUS	***6106**	SANTIAGO	5	A-LL
GUEZALA MORALES, IZASKUN	***1670**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUILARTE NAFRIA, PABLO	***6846**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUILLEN BLANCO, IOSUNE	***4591**	SANTIAGO	5	A-LL
GUILLEN GOMEZ, ANA	***3948**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUILLEN LASTRA, ESTEBAN	***8450**	SANTIAGO	5	A-LL
GUILLEN MARTINEZ, ARANZAZU	***0115**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
GUINEA ALONSO DE MEZQUIA, PATRICIA	***7761**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUINEA ARRIETA, MARIA VICTORIA	***6022**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUINEA BALSATEGUI, RAUL	***9870**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GUINEA CASTAÑARES, JAVIER	***3037**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GUINEA DE CASTRO, JOSE MARIA	***5668**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUINEA DE CASTRO, MARIA CRISTINA	***7773**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUINEA DIEZ, ESTIBALIZ	***6522**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUINEA HERNANDEZ, ALVARO	***2167**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUINEA LARREA, AMAIUR	***2936**	SANTIAGO	5	A-LL
GUINEA PARDO, GUILLERMO	***5652**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUINEA PARDO, RAQUEL	***5653**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUINEA RUBIO, REBECA	***7118**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUINEA SUAREZ, ROCIO	***9654**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GURBINDO MARTINEZ, DANIEL	***9286**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GURIDI ARBIZU, IRATXE	***2318**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GURRUTXAGA OLANO, MADDALEN	***5304**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GURRUTXAGA TELLERIA, OLAIA	***4668**	SANTIAGO	5	A-LL
GUTIERREZ ALMEIDA, BARBARA	***9263**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUTIERREZ BARTOLOME, NEREA	***9623**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUTIERREZ BETONDO, IOKIN	***3232**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUTIERREZ CABELLO VADILLO, SANDRA	***0346**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUTIERREZ CALVO, ITZIAR	***5519**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUTIERREZ CAMPOS, ZURIÑE	***3961**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUTIERREZ CANTERO, MARIA ESTIBALIZ	***2125**	SANTIAGO	5	A-LL
GUTIERREZ CORRES, BORJA	***9856**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUTIERREZ DEL OLMO ORTEGA, MAITE	***6291**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUTIERREZ DOMINGUEZ, MIKEL	***5211**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUTIERREZ EGUREN, GLORIA YOLANDA	***9132**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GUTIERREZ FERNANDEZ, ARANTZA	***7028**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUTIERREZ GAINZARAIN, BEATRIZ	***4370**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUTIERREZ GARCIA DE CORTAZAR, AITZIBER	***9618**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUTIERREZ GONZALEZ, ANGELA	***0189**	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
GUTIERREZ GONZALEZ, MARIA NATALIA	***2067**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUTIERREZ GONZALEZ, RAUL	***2067**	SANTIAGO	5	A-LL
GUTIERREZ JIMENEZ, ANDREA	***4009**	SANTIAGO	5	A-LL
GUTIERREZ JIMENEZ, ARIANA	***1362**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUTIERREZ JODRA, MAXIMIANO	***6635**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUTIERREZ LOPEZ DE OCARIZ, XABIER	***3356**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUTIERREZ MANZANO, ANA ROSA	***8321**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUTIERREZ MARTINEZ, ESTIBALIZ	***3440**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUTIERREZ MEDIERO, NEREA	***8289**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUTIERREZ MENDIGUREN, FELIX MARIA	***5505**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUTIERREZ MORLESIN, AMAIA	***0524**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUTIERREZ NISO, MARTA	***2657**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUTIERREZ OLIVEIRA, LEIRE	***9320**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUTIERREZ PELAEZ, IRMA	***0251**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUTIERREZ PEREZ, ROCIO	***7001**	SANTIAGO	5	A-LL
GUTIERREZ PEREZ, TANIA	***1914**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUTIERREZ SAEZ, MARIA DEL PILAR	***0247**	SANTIAGO	5	A-LL
GUTIERREZ SANCHEZ, LUIS FRANCISCO	***4494**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUTIERREZ SOTO, MARTA	***4745**	SANTIAGO	5	A-LL
GUTIERREZ URRUTIA, ALFONSO	***7191**	SANTIAGO	5	A-LL
GUTIERREZ VERGARA, MARIA VICTORIA	***8800**	TXAGORRITXU	2	F-LL
GUTIERREZ VIANA, BORJA	***3413**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
GUZMAN PEREZ, XABIER	***4130**	OLAGUIBEL	7	A-Z
GUZMAN VILORIA, ESTIBALIZ	***4370**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HABANS SANZBERRO, AMAYA	***2470**	SANTIAGO	5	A-LL
HAMADI BARKA, NEBGHOUHA	***5095**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HAMANN JULIA, BLAITSAR	***2748**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HARLACHER MELENDEZ, YULIANA-SINAI	****1374*	SANTIAGO	5	A-LL
HARO BOULLON, MARIA SOLEDAD	***0291**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HARO ROMERO, MARIA SONIA	***8483**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HELGUERA MARTINEZ, PABLO	***5363**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HENALES MARTIN, ZURIÑE	***7295**	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
HENAREJOS VALERO, ROSA MARIA	***8389**	SANTIAGO	5	A-LL
HEPPE RUEDA, ALAZNE	***1995**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERAS GONZALEZ, MARIA JOSE	***5994**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERAS GONZALEZ, SONIA	***5426**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERAS VILA, RUBEN	***7750**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HEREDIA SANCHEZ, MICHAEL IVAN	***4116**	OLAGUIBEL	7	A-Z
HERMIDA DOMINGUEZ, PATRICIA	***5412**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERMOSA CASI, ANE	***3033**	OLAGUIBEL	7	A-Z
HERMOSILLA ALVAREZ, MARIA CORE	***0307**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
HERMOSILLA RUIZ, RAKEL	***7527**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
HERMOSO BORRAJO, SARA	***3420**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
HERNAEZ ALVAREZ, ANA ISABEL	***7426**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
HERNAEZ CRESPO, SILVIA	***9487**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNAEZ DIAZ DE CERIO, MARIA ELENA	***7663**	SANTIAGO	5	A-LL
HERNANDEZ ABAD, IANIRE	***7093**	SANTIAGO	5	A-LL
HERNANDEZ ARELLANO, RAQUEL	***2761**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDEZ BLANCO, MARIA DEL MAR	***0600**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDEZ CENTENO, ESTIBALIZ	***9756**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDEZ DE BENITO, SARA	***2718**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
HERNANDEZ DE UBAGO MERINO, MARIA TERESA	***9333**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDEZ ESTEBAN, BARBARA	***7659**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDEZ FERREIRA, ANDONE	***7921**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDEZ FONTAN, ANDREA	***2704**	OLAGUIBEL	7	A-Z
HERNANDEZ GARCIA, GARAZI	***4802**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDEZ GARCIA, JACINTA	***6097**	OLAGUIBEL	7	A-Z
HERNANDEZ GARCIA, MONICA	***0505**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDEZ GIL, ESTHER	***7821**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDEZ GOMEZ, MARIA ANGELES	***9335**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDEZ GONZALEZ, ANIA	***4685**	SANTIAGO	5	A-LL
HERNANDEZ GUERRERO, LEONCIO	***9873**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDEZ GUTIERREZ, FRANK LUIS	***4146**	SANTIAGO	5	A-LL
HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA TERESA	***0373**	OLAGUIBEL	7	A-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA YOLANDA	***7369**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDEZ HERRERO, ANA BELEN	***7867**	OLAGUIBEL	7	A-Z
HERNANDEZ HERRERO, PURIFICACION	***8346**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
HERNANDEZ IZAGA, NAROA	***3468**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDEZ LEON, SILVIA ARANZAZU	***9633**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDEZ LERIA, MONICA	***4521**	OLAGUIBEL	7	A-Z
HERNANDEZ MIRANDA, JUAN	***2601**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDEZ MULAS, MARIA MERCEDES	***9001**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDEZ NAVARRO, LUCIA CONCEPCION	***1572**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDEZ ORTIZ DE ZARATE, MARIA	***3180**	OLAGUIBEL	7	A-Z
HERNANDEZ PEREZ, ANA	***8501**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDEZ PEREZ, LUIS MARIANO	***6948**	SANTIAGO	5	A-LL
HERNANDEZ PEREZ, MARIA DE LOS ANGELES	***8103**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDEZ PEREZ, NURIA	***8045**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDEZ PEREZ, SARA ANDREA	***6573**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDEZ RAJADO, ISABEL	***9130**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDEZ RAMIREZ, NEY	***8170**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDEZ REGIDOR, NEREA	***3010**	SANTIAGO	5	A-LL
HERNANDEZ RODRIGUEZ, IGNACIO MARIA	***1365**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDEZ SAENZ, ANA	***9358**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
HERNANDEZ SASTRE, IGNACIO	***9873**	SANTIAGO	5	A-LL
HERNANDEZ SEVILLA, CRISTINA	***2445**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDEZ SOTES, MARIA TERESA	***7030**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDEZ SOTES, MARTA	***9844**	OLAGUIBEL	7	A-Z
HERNANDEZ TOLON, OLGA	***8158**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
HERNANDO BENITO, JANIRE	***5281**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDO GONZALEZ, ALICIA	***1477**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDO LA CRUZ, AMAIA	***8953**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDO MARTINEZ, YESSICA	***5894**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDO MUGICA, ANIA	***5173**	SANTIAGO	5	A-LL
HERNANDO ROSADO, ESTIBALIZ	***3158**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANDO SIMON, AMAIA	***3062**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
HERNANDO VALMALA, YOLANDA	***9542**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERNANZ CHAVES, ROBERTO	***0124**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERRAN PALACIOS, MARIA YOLANDA	***0186**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERRAN VELARDE, HODETZA	***5560**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
HERRAN ZALDUENDO, MARIA MERCEDES	***6271**	SANTIAGO	5	A-LL
HERRERA GASTAMINZA, MIREN	***3010**	SANTIAGO	5	A-LL
HERRERA LARREA, RAQUEL	***7629**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERRERA NOGALES, RAQUEL	***0231**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
HERRERA OJEDA, ALBA	***4673**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERRERO DIEZ, IRENE	***9015**	SANTIAGO	5	A-LL
HERRERO GARCIA DE VICUÑA, ANA ROSA	***7271**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERRERO INFANTE, YOLANDA	***5742**	SANTIAGO	5	A-LL
HERRERO JIMENEZ, MAITANE	***5280**	SANTIAGO	5	A-LL
HERRERO LOPEZ, IMANOL	***9971**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERRERO MARTINEZ, MARIA LIDON	***9897**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERRERO PEREZ, FELIX	***9085**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERRERO POZO, ANA BELEN	***3880**	SANTIAGO	5	A-LL
HERRERO PRIETO, LUCIO ERNESTO	***3036**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HERRERO VALLE, ANGELICA	***4775**	SANTIAGO	5	A-LL
HERREROS ILLERA, MALENA	***1589**	SANTIAGO	5	A-LL
HERRUZO CABALLERO, ARANTXA	***4102**	SANTIAGO	5	A-LL
HERRUZO DIAZ DE GUEREÑU, LEIXURI	***4073**	OLAGUIBEL	7	A-Z
HERVIAS COLMENERO, BEGOÑA	***9971**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HEVIA LAFUENTE, ITZIAR	***9814**	SANTIAGO	5	A-LL
HIBICH ZANNOUTI, BOUCHRA	***4633**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HIDALGO IBARGUCHI, MONICA	***7472**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HIDALGO MARTINEZ, MARIA	***2337**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HIDALGO PEREZ, MARIA PILAR	***6369**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
HIDALGO PEREZ, PEDRO	***7672**	SANTIAGO	5	A-LL
HIDALGO ZABALA, EMMA	***0561**	SANTIAGO	5	A-LL
HIERRO SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN	***2353**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
HIJONA MURUAMENDIARAZ, LANDER	***9223**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
HILERA RUIZ, MARIA REMEDIOS	***7777**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HINOJOSA GUARACHI, CLAUDIA MIRIAM	***4337**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HINOJOSA JIMENEZ, ISABEL MARIA	***7394**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HINOJOSA VALIENTE, AITZIBER	***1871**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HOCES CALDERON, MARIA ASUNCION	***7915**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HOLGADO PRIETO, ANDREA	***0587**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HOLGADO RINCON, YERAY	***2674**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HONRADO GONZALEZ, SONIA	***2901**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HORMILLA LARREINA, ITZIAR	***4833**	OLAGUIBEL	7	A-Z
HORNAS GARCIA, ROSA MARIA	***9519**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
HORNILLOS ANDRES, ALAZNE	***2900**	SANTIAGO	5	A-LL
HORNILLOS ARRASTIO, ANA ROSA	***8975**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HORRILLO MAYSONNIAL, ALEJANDRO JOSE	***2499**	SANTIAGO	5	A-LL
HOUGHTON ACUÑA, CARLA ROSARIO	***8136**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HOYO INORIZA, AINHOA	***3298**	SANTIAGO	5	A-LL
HOYOS IZAGA, MIKEL	***1995**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
HOYOS LEYVA, CRISTINA	***8256**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HUARANGA ROJAS, JOVANA JAQUELINE	***1998**	SANTIAGO	5	A-LL
HUERTA ALONSO, CATALINA	***7635**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HUERTAS ROMERO, ANE MIREN	***5693**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HUICI JIMENEZ, ANA	***2162**	SANTIAGO	5	A-LL
HUIVIN MUÑOIA, BEATRIZ	***4208**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HURTADO COLLADO, MIRIAM	***5565**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HURTADO DE MENDOZA RUBIO, MARIA NIEVES	***3159**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HURTADO DE SARACHO ECHEVARRIA, IRAIDA	***3006**	TXAGORRITXU	2	F-LL
HURTADO GONZALVEZ, MARIA YOLANDA	***9885**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IBAÑEZ ARAICO, MARIA NATIVIDAD	***0134**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IBAÑEZ CABEZAS, LARA	***7532**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
IBAÑEZ DE GARAYO ELORZA, MARIA DEL SAGRA	***6857**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IBAÑEZ DE GARAYO ELORZA, MARIA ESMERALDA	***5831**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IBAÑEZ DE GAUNA AGUILLO, CRISTINA	***3697**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IBAÑEZ DE GAUNA LOPEZ DE ROBLES, AMAIA	***4040**	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
IBAÑEZ DE MAESTU ARNAIZ, IRATI	***1233**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IBAÑEZ DE MAESTU ARNAIZ, LEIRE	***1233**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IBAÑEZ DE OPACUA AGUIRRE, MARIA ANGELES	***8677**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IBAÑEZ DE OPACUA BURON, IDOIA	***7454**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IBAÑEZ DE OPACUA LOPEZ, CARLOS JOSE	***6600**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IBAÑEZ DE OPACUA SAEZ DE VICUÑA, ESTIBAL	***5126**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IBAÑEZ DE OPAKUA ALKORTA, AMAIA	***1363**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
IBAÑEZ DIEZ, ASIER	***4842**	SANTIAGO	5	A-LL
IBAÑEZ FERNANDEZ DE LECETA, AMAIA	***2552**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IBAÑEZ GONZALEZ, JESUS	***4610**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IBAÑEZ HIDALGO, LARA	***1987**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IBAÑEZ LOPEZ, GORKA	***2023**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
IBAÑEZ LOPEZ, MARIA ISABEL	***7403**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IBAÑEZ MONTON, ANE	***5233**	SANTIAGO	5	A-LL
IBAÑEZ ORTIZ DE ZARATE, NEREA	***2738**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IBAÑEZ PEREZ, MARIA DOLORES	***9914**	SANTIAGO	5	A-LL
IBAÑEZ RANERO, JUNE	***3629**	SANTIAGO	5	A-LL
IBAÑEZ RICA, ANGELICA	***5120**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IBAÑEZ RUIZ DE ARCAUTE, ISABEL	***6299**	OLAGUIBEL	7	A-Z
IBAÑEZ ULLAN, FERNANDO FRANCISCO	***7588**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IBAÑEZ VALLEJO, ELENA	***9519**	OLAGUIBEL	7	A-Z
IBARGUREN ELOSEGUI, MADDI	***8360**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IBARGUTXI VILLADANGOS, JUNE	***3814**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IBARRA AMARICA, JESUS MARIA	***4696**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
IBARRETA SAENZ, SARA	***9855**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
IBARRETXE CASTRO, SAIOA	***4842**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IBARROLA MOLINUEVO, JUDITH	***8855**	SANTIAGO	5	A-LL
IBARROLA VIDAURRE, AINHOA	***2755**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IBARRONDO BASTERRA, MARIA CECILIA	***1650**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IBARRONDO CHAMORRO, PALOMA	***8386**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IBARZABAL FERNANDEZ DE ARROYABE, ANA	***7041**	SANTIAGO	5	A-LL
IBARZABAL SAIZAR, ENERITZ	***3405**	LAKUARRIAGA	8	A-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
IBIRICU OROZ, LOREA	***0627**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IBISATE DIAZ DE ARCAÑA, ANA MARIA	***9341**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IBISATE MARTIN, ALICIA	***9223**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IBISATE OSABA, MARIA AMADA	***9491**	TXAGORRITXU	2	F-LL
ICAYA MARTINEZ DE LIZARDUY, LEIRE	***7058**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IDIAQUEZ ARBOSA, MARINA	***0988**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IDIAQUEZ BASCARAN, MARIA JOSE	***5539**	OLAGUIBEL	7	A-Z
IDIGORAS JUARISTI, IÑIGO MARTIN	***6789**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
IDUYA EGUILUZ, ANA	***0029**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
IDUYA FERNANDEZ DE LARRINOA, MARIA ESTHE	***4859**	SANTIAGO	5	A-LL
IGARTUA VAZQUEZ, LAURA	***4987**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IGLESIAS AGRA, NICOLE	***0909**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IGLESIAS CANO, OLGA	***8291**	SANTIAGO	5	A-LL
IGLESIAS IGLESIAS, CRISTOBAL	***7416**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IGLESIAS JIMENEZ DE BENTROSA, BLANCA	***7275**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IGLESIAS JIMENEZ DE BENTROSA, MARIA LUIS	***8704**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IGLESIAS JIMENEZ, BALERI	***8407**	SANTIAGO	5	A-LL
IGLESIAS PEREZ, ASIER	***4640**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IGLESIAS PRIETO, ASIER	***5221**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IGLESIAS RODRIGUEZ, ALBA	***7149**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IGLESIAS SUSO, BLANCA	***7299**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IGLESIAS TEJADA, PATRICIA	***2423**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IGLESIAS ZARRAQUIÑOS, MONICA	***4968**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IKOBALZETA MARDARAS, NAIARA	***4547**	SANTIAGO	5	A-LL
ILLANA MARTINEZ, ENCARNACION	***6348**	TXAGORRITXU	2	F-LL
ILLARRAMENDI SAIZAR, ANDER	***2007**	SANTIAGO	5	A-LL
ILLODO BECERRA, JON ANDER	***5842**	TXAGORRITXU	2	F-LL
ILUNDAIN TIRAPU, NEREA	***1383**	OLAGUIBEL	7	A-Z
INCHAURBE ECHEVARRIA, IRATXE	***5788**	TXAGORRITXU	2	F-LL
INCHAUSTI URRUTIBEASKOA, MAIDER	***4843**	TXAGORRITXU	2	F-LL
INFANTE ALONSO, EMILIA ESTHER	***0066**	TXAGORRITXU	2	F-LL
INFANTE GONZALEZ, MARIA ANGELES	***0113**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
INFANTE REY, MANUEL	***1762**	OLAGUIBEL	7	A-Z
INFANTE RIAÑO, RICARDO	***3632**	TXAGORRITXU	2	F-LL
INFANTES FUENTES, INMACULADA	***3427**	TXAGORRITXU	2	F-LL
INGELMO INGELMO, MARIA TERESA	***0869**	SANTIAGO	5	A-LL
INSAGURBE LOPEZ DE GAMIZ, ENCARNACION	***5260**	SANTIAGO	5	A-LL
INSAGURBE RUIZ DE AZUA, MAGDALENA	***7798**	SANTIAGO	5	A-LL
INSAGURBE RUIZ DE AZUA, ROBERTO	***6678**	TXAGORRITXU	2	F-LL
INSAGURBE SAEZ DE CAMARA, EVA PILAR	***5749**	TXAGORRITXU	2	F-LL
INTXAUSTI ARRIZABALAGA, AINHOA	***3583**	OLAGUIBEL	7	A-Z
INZA MORAZA, MARIA ICIAR	***8907**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IÑARRA MUÑOZ, HAIZEA	***6861**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IÑIGO ARISTU, ELENA	***7755**	SANTIAGO	5	A-LL
IÑIGO MORRAS, IRANZU	***1653**	SANTIAGO	5	A-LL
IÑIGUEZ DE CIRIANO ALDAMA, ZURIÑE	***8401**	SANTIAGO	5	A-LL
IÑIGUEZ DE HEREDIA LOPEZ DE ABERASTURI,	***5396**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IÑIGUEZ DE HEREDIA MONFORTE, PAULA	***2931**	OLAGUIBEL	7	A-Z
IÑIGUEZ DE MENDOZA COSGAYA, YAIZA	***5679**	OLAGUIBEL	7	A-Z
IÑIGUEZ DE ONSOÑO LIZASO, NEREA	***4268**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IÑURRATEGI IGLESIAS, MAIALEN	***2092**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IPARRAGUIRRE AQUIZU, AINARA	***1802**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IRASTORZA RAMIREZ DE OCARIZ, ENEKO	***2171**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IRATXETA YANCI, IÑAKI	***2711**	SANTIAGO	5	A-LL
IRAZABALBEITIA GIL DE GOMEZ, JAVIER	***0776**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IRAZU BARRIO, LOURDES	***8313**	SANTIAGO	5	A-LL
IRAZU BENGOA, MAITANE	***1185**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IRCIO DE PEDRO, JANIRE	***7299**	SANTIAGO	5	A-LL
IRCIO FERNANDEZ, NEREA	***5371**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IRIARTE ABALOS, IXONE	***2107**	OLAGUIBEL	7	A-Z
IRIARTE FAJARDO, IRATI	***5629**	SANTIAGO	5	A-LL
IRIARTE HERNANDEZ, ITXASO	***3069**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IRIARTE ORTIZ DE URBINA, NAIARA	***1744**	SANTIAGO	5	A-LL
IRIARTE ZARANTON, IBAI	***4905**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
IRIBARREN DIARASARRI, SEBASTIAN JOSE	***6580**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IRIBAS GARNICA, ANA	***3930**	SANTIAGO	5	A-LL
IRIGOYEN LARRION, MAITE	***9762**	OLAGUIBEL	7	A-Z
IRIONDO CUMPA, MARIO	***8464**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IRIONDO GOMEZ, MARIA	***9741**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
IRIONDO OCHOA, ICIAR	***7323**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
IRISARRI LOPEZ DE ARMENTIA, IZASKUN	***8603**	SANTIAGO	5	A-LL
IRIZAR AMILLET, IRENE	***3480**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
IRIZAR AMILLET, RAKEL	***3480**	SANTIAGO	5	A-LL
IRURETAGOYENA PEREZ, ANA MARIA	***7234**	SANTIAGO	5	A-LL
IRURZUN RODRIGUEZ, JON DANIEL	***1442**	SANTIAGO	5	A-LL
IRUZUBIETA DE LA CONCEPCION, JOSEBA KOLD	***5688**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ISACELAYA INZA, JAIONE	*****	SANTIAGO	5	A-LL
ISASI MARDONES, IDOIA ELISA	***5254**	TXAGORRITXU	2	F-LL
ISASI ZABALLA, GURIA	***8487**	TXAGORRITXU	2	F-LL
ISASMENDI OCHOA DE ALAIZA, MARIA MONTSER	***5002**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ISHCHENKO LOMYNOHA, MARYNA	***2992**	SANTIAGO	5	A-LL
ISIDRO DIEGO, BEATRIZ SORAYA	***4065**	SANTIAGO	5	A-LL
ISLA UYARRA, MARIA ISABEL	***8075**	TXAGORRITXU	2	F-LL
ISPIZUA GONZALEZ, MAITE	***8112**	SANTIAGO	5	A-LL
ITURBE ARANA, MARIA	***5146**	TXAGORRITXU	2	F-LL
ITURBE GUTIERREZ DEL OLMO, ERLANTZ	***4253**	SANTIAGO	5	A-LL
ITURBE IRADI, MIREN NEKANE	***3912**	TXAGORRITXU	2	F-LL
ITURBE REMENTERIA, MIGUEL	***9495**	SANTIAGO	5	A-LL
ITURBE ROJAS, NEREA	***7416**	SANTIAGO	5	A-LL
ITURRALDE IRISO, JESUS MARIA	***1064**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ITURRALDE PINEDO, ARRATE	***5745**	TXAGORRITXU	2	F-LL
ITURRICASTILLO GUTIERREZ, GORANE	***4325**	TXAGORRITXU	2	F-LL
ITURRICASTILLO PEREZ, MARIA CARMEN	***7312**	TXAGORRITXU	2	F-LL
ITURRICHA DIAZ, YOLANDA	***6826**	SANTIAGO	5	A-LL
ITURRICHA OCHOA DE ECHAGUEN, AINHARA	***5138**	TXAGORRITXU	2	F-LL
ITURRICHA POVEDA, IGOR	***9810**	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ITURRIOTZ ETXANIZ, AMAIA	***4401**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ITURRITXA EDO, LUIS	***5455**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IVORRA GONZALEZ, PAULA	***7216**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IZAGA GONZALEZ, MARIA CARMEN	***6155**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IZAGA USAOLA, ANA MARIA	***0142**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IZAGUIRRE AGUIRRE, LETICIA	***2429**	SANTIAGO	5	A-LL
IZAGUIRRE CAMINO, BEATRIZ	***8445**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IZAGUIRRE MARTINEZ, YUSIMY	***2702**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
IZAGUIRRE OAR-ARTETA, MARIA ISABEL	***6109**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IZAGUIRRE PALACIOS, IRATI	***8416**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
IZAGUIRRE TORRALBA, JOSU	***4331**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IZAL MIRANDA, DAVID	***7799**	SANTIAGO	5	A-LL
IZAL SOLA, MAIDER	***3362**	SANTIAGO	5	A-LL
IZARRA BLANCO, JAVIER	***7577**	SANTIAGO	5	A-LL
IZQUIERDO DE LA GUERRA, ANA	***0212**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
IZQUIERDO GARCIA, MARIA BEGOÑA	***9180**	SANTIAGO	5	A-LL
IZQUIERDO MERINO, ISUSKO	***4924**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
IZQUIERDO MINGUET, GALA	***5333**	SANTIAGO	5	A-LL
IZQUIERDO VELASCO, MARIA DE LOS ANGELES	***9750**	TXAGORRITXU	2	F-LL
IZURRATEGUI AGUIRRE, CIRO	***7711**	SANTIAGO	5	A-LL
JAIME CARPINTER, JAIONE	***8266**	SANTIAGO	5	A-LL
JAIME RAMOS, VIRGINIA	***0497**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JAKA MORENO, GARAZI	***9012**	SANTIAGO	5	A-LL
JALON DURAN, SARAH	***7219**	SANTIAGO	5	A-LL
JANOTA FUENTE, IRINA MARIA	***6411**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JARA CHINCHIGUARA, ISABEL SIMONA	***3009**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JARA CIFUENTES, SERGIO SIMON	****3707*	TXAGORRITXU	2	F-LL
JARAS BARTOLOME, JUAN JOSE	***6480**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JARAS SANTOS, SARA	***3358**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JAREÑO SAN JOAQUIN, MARIA ARANZAZU	***1952**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JARIT CANO, MARIA DEL CARMEN	***8291**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JAUREGI ZABALETA, MAITE	***5114**	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
JAUREGUI BARRENECHEA ARANDO, MIREN AGURT	***6831**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JAUREGUI BENITO, EIDER	***2619**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JAUREGUI CRUCELAEGUI, MIKEL GOTZON	***1664**	SANTIAGO	5	A-LL
JAUREGUI DIEZ, MIRARI	***3072**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JAUREGUI NUÑEZ, GARBIÑE	***1789**	SANTIAGO	5	A-LL
JAUREGUI URIBE-ECHEVERRIA, DANIEL	***4256**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JAUSORO IZURRATEGI, ZORIONE	***9686**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JAUSORO SARACHO, ELISA	***3133**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMBERT LETURIONDO, JOANE	***8101**	OLAGUIBEL	7	A-Z
JIMENEZ ANTOLIN, LEIRE	***3492**	SANTIAGO	5	A-LL
JIMENEZ BENITEZ, XABIER	***4210**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMENEZ BLANCO, FRANCISCO JAVIER	***0061**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMENEZ BLANCO, JESSICA	***5896**	SANTIAGO	5	A-LL
JIMENEZ CELADA, ANDER	***5266**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMENEZ DE ABERASTURI DURAN, AIALA	***4273**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
JIMENEZ DE ABERASTURI SASIAIN, MARIA ARA	***6290**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMENEZ DE LA PARRA, BORJA	*****	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMENEZ DE VICUÑA MARIN, MAIDER	***4370**	SANTIAGO	5	A-LL
JIMENEZ ECHEVARRIA, SAIOA	***8272**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMENEZ ESCRIBANO, MARIA DE LOS LLANOS	***2731**	SANTIAGO	5	A-LL
JIMENEZ FRANCES, SAIOA	***5108**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMENEZ GARCIA, FERNANDO	***4815**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMENEZ GARCIA, ISABEL	***1429**	SANTIAGO	5	A-LL
JIMENEZ GARCIA, MARIA DE LAS MERCEDES	***4289**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMENEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN	***8451**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMENEZ GARCIA, MIRIAM	***2114**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMENEZ GUTIERREZ, ESTIBALIZ	***8561**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMENEZ HERNANDEZ, IDOIA	***2006**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMENEZ HIDALGO, JUANA	***7100**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMENEZ HIDALGO, MARIA ESTIBALIZ	***9159**	SANTIAGO	5	A-LL
JIMENEZ JIMENEZ, CARLOS	***9853**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
JIMENEZ JIMENEZ, EMILIA	***6587**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
JIMENEZ JIMENEZ, MARIA CARMEN	***0887**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMENEZ LLANO, JUGATXI	***8571**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMENEZ LUENGO, SERGIO	***4846**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMENEZ MARTIN, DAVID	***2140**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMENEZ MARTINEZ, ELENA	***2552**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMENEZ MARTINEZ, ICIAR	***9661**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMENEZ MENDIA, MARIA DOLORES	***6626**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMENEZ MERCADO, MARIO ERNESTO	***5383**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMENEZ MUGICA, MIKEL	***1296**	SANTIAGO	5	A-LL
JIMENEZ ONSURBE, MANUEL	***8087**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMENEZ PEREZ, MARIA TERESA	***0366**	SANTIAGO	5	A-LL
JIMENEZ RICO, ASER	***5772**	SANTIAGO	5	A-LL
JIMENEZ RIOS, VIRGINIA	***3793**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMENEZ RODRIGUEZ, BERNARDO	***4638**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMENEZ RUIZ, MARIA DE LAS MERCEDES	***7802**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMENEZ SANTANDER, JOSEBA	***2929**	SANTIAGO	5	A-LL
JIMENEZ TENA, LUCIA	***5435**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JIMENEZ ZALABARRIA, ZURIÑE	***7670**	SANTIAGO	5	A-LL
JOAQUIN FERNANDEZ, MIREN GARAIÑE	***7036**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JORDAN SANCHEZ, ALMUDENA	***3625**	SANTIAGO	5	A-LL
JORDAO DE MOURA, CAMILA APARECIDA	***4005**	SANTIAGO	5	A-LL
JORDAO PEREIRA, IVANA APARECIDA	***5154**	SANTIAGO	5	A-LL
JORGE CASTELLANO, NEREA	***2068**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JORGE MIÑANO MAYOR, ITZIAR	***8552**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JUANENA LOPEZ, LEYRE	***4012**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JUANES DOMINGUEZ, IRENE	***4018**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JUANILLO SECO, MARIA DEL CARMEN	***7362**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JUAREZ GOMEZ, GARBIÑE	***5723**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JUAREZ GONZALEZ, SOFIA	***3746**	OLAGUIBEL	7	A-Z
JUAREZ VILLAESCUSA, RAQUEL	***9875**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JUARISTI ASTIAZARAN, OIHANA	***5590**	OLAGUIBEL	7	A-Z
JUEZ CORCUERA, LAURA	***2916**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
JULDAIN MONDRAGON, MIREN	***7696**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JUNGUITU GORDOBIL, MIRIAM	***4332**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JUNGUITU IBAÑEZ, MIRARI	***8280**	TXAGORRITXU	2	F-LL
JURADO LECHE, GLORIA	***4404**	SANTIAGO	5	A-LL
JURADO ORTEGA, FRANCISCA	***3880**	SANTIAGO	5	A-LL
JURADO PABLOS, MONICA	***3431**	TXAGORRITXU	2	F-LL
KATARAIN AZALDEGI, ALAITZ	***5619**	TXAGORRITXU	2	F-LL
KIMEU MUENI, MARY MBITHE	***0401**	SANTIAGO	5	A-LL
KIZKA FOMENKO, TETYANA	***0041**	OLAGUIBEL	7	A-Z
KNOBLOCH, KATHARINA	****7455*	OLAGUIBEL	7	A-Z
KORRES LARRAURI, OSCAR	***8563**	TXAGORRITXU	2	F-LL
KORTAZAR ZUBIZARRETA, IZARO	***7323**	SANTIAGO	5	A-LL
LABOA PUY, MIREN NEKANE	***3331**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LABORDA GONZALEZ, LUIS	***5207**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LABURU MONTALBAN, NOELIA	***8085**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LABURU MONTALBAN, SAIOA	***1908**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LACALLE EMBORUJO, ELENA	***5393**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LACALLE GONZALEZ, OLGA	***9892**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LACLAUSTRA PARDO, ESTHER	***6234**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LACONCHA MERINO, BELEN	***5122**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LACUNZA ARETA, MAITANE	***5191**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LAFUENTE MARTINEZ DE ARAGON, GABRIELA	***2690**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LAFUENTE MARTINEZ DE LA PUENTE, FELIX	***7886**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LAFUENTE OTXOA, ANDRES	***6635**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LAGARES GARCIA, ROCIO	***5476**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LAGARES LOPEZ, BEATRIZ	***2615**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LAGO DIAZ, LUCIA	***8905**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LAGO PARRA, DANIEL	***5000**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LAGO VALCARCE, MARIA MAR	***3048**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LAGUARDIA PEREZ DE HEREDIA, ASIER	***0141**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LAHIDALGA BENEITEZ, SARA	***3462**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LAITA RAMIREZ, MARIA NATIVIDAD	***8087**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
LAJO ARSUAGA, SILVIA	***2953**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LALAGUNA PALACIO, BERTA	***9931**	SANTIAGO	5	A-LL
LALLANA MOLINA, JONE	***5268**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LAMELA HONTORIA, DAVID	***4866**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LAMIN LABIAD, ABDALLAH	***0098**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LAMO LABATE, MARCELO ANDRES	***3478**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LANA ARBERAS, ANIA	***8035**	SANTIAGO	5	A-LL
LANA MARTINEZ DE LUCO, OLGA MARIA	***0199**	SANTIAGO	5	A-LL
LANAS AGUIRREZABAL, MARIA CONCEPCION	***6498**	SANTIAGO	5	A-LL
LANASPA ASO, ELVIRA	***2552**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LANDA AZACETA, ARANTZA	***8074**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LANDA DIAZ, MAIDER	***3087**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LANDA EGUILAZ, ROSA MARIA	***5806**	SANTIAGO	5	A-LL
LANDA GARCIA DE VICUÑA, SARA	***5926**	SANTIAGO	5	A-LL
LANDA LOPEZ DE HEREDIA, VIRGINIA	***7535**	SANTIAGO	5	A-LL
LANDA MENDIZABAL, MAITANE	***3243**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LANDA ORTIZ DE ZARATE, LEIRE	***3239**	SANTIAGO	5	A-LL
LANDA PORTILLA, BEATRIZ	***4982**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LANDA VELEZ DE MENDIZABAL, MARIA ELENA	***7285**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LANDALUCE LAZARO, MIREN	***4467**	SANTIAGO	5	A-LL
LANDALUZE CRESPO, JOSE MARIA	***5252**	SANTIAGO	5	A-LL
LANDALUZE LAZARO, OLAIA	***5894**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LANDALUZE OKERANTZA, MIREN GARRASTATXU	***0404**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LANDEO AGÜERO, JOSELYN TAMARA	***1513**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LANSAC AQUILUE, BLANCA ELENA	***7671**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LANUZA CAÑAS, ANA	***7263**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LANZAGORTA URRECHO, MIREN	***4373**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LAÑO GARCIA, MARIA ARANZAZU	***7866**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LAORDEN ROJO, ANAIS	***3467**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LAORDEN ZABARTE, MARIA	***3271**	SANTIAGO	5	A-LL
LAPUENTE TRONCOSO, ELENA	***6068**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LARA MARCOS, PATRICIA	***4030**	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
LARA ZABALA, MAIDER	***4782**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LAREO DIOS, IAGO	***0587**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LAREQUI DORRONSORO, MARIA ESTHER	***7979**	SANTIAGO	5	A-LL
LARIO MARIN, NURIA ESTHER	***2633**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LARRABE COSTILLAS, JON	***9603**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LARRABEITI VAZQUEZ, GARAZI	***5233**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LARRACOECHEA INCHAURBE, ARITZ	***5491**	SANTIAGO	5	A-LL
LARRAHONDO QUIMBAYA, GIOVANNI ARMANDO	***2956**	SANTIAGO	5	A-LL
LARRAÑAGA ELIZBURU, JUAN	***7969**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LARRAÑAGA ERRASTI, MIREN GARBIÑE	***6792**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LARRAÑAGA GORRITI, JULIAN	***5258**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LARRAÑAGA ORTEGA, NEREA	***4123**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LARRAÑAGA UNANUE, LEIRE	***6378**	SANTIAGO	5	A-LL
LARRAONA ORBE, NAGORE	***5726**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LARRAURI ABRIL, MARIA BEGOÑA	***5501**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LARRAURI ARANA, ARANTZAZU	***8261**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LARRAURI ARMENTIA, ZURIÑE	***3133**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LARRAURI DIAZ DE ARCAYA, MARIA YOLANDA	***8463**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LARRAURI FERNANDEZ, CAROLINA	***2816**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LARRAURI GONZALEZ, AITOR	***2210**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LARRAURI LOPEZ DE ONDATEGUI, PEDRO MARIA	***8921**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LARRAURI MARTINEZ, BEATRIZ	***1621**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LARRAURI MONTERROSO, SARA	***2899**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LARRAURI VIAMONTE, FLORA	***2622**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LARRAURI VILLARREAL, AITOR	***3197**	SANTIAGO	5	A-LL
LARRAZ GIGANTO, SARA	***2107**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LARRAZABAL IBAÑEZ DE ELEJALDE, MAITE	***8365**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LARRAZABAL OCHOA, UXUE	***4430**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LARRAZKUETA MARTINEZ DE ANTOÑANA, GARAZI	***5709**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LARREA ETXEANDIA, AGUEDA	***2608**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LARREA ETXEANDIA, IDOIA	***2608**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LARREA RUIZ DE GALARRETA, SILVIA	***7038**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
LARREA SAEZ, NAIÁ	***3406**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LARREA SANTAMARIA, OLAIA	***9051**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LARREA SANZ, ZURIÑE	***2123**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LARREA VECINO, ENRIQUE	***2385**	SANTIAGO	5	A-LL
LARREINA DE LA TORRE, ARANTZAZU	***4546**	SANTIAGO	5	A-LL
LARREINA DE LA TORRE, ESTIBALIZ	***4330**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LARREINA ORIVE, MARIA	***3387**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LARREINA VIDAN, MARTA	***3487**	SANTIAGO	5	A-LL
LARRETA ECHEVERRÍA, OLAIA	***3051**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LARRIMBE ALONSO, MARIA MERCEDES	***6131**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LARRINAGA SIMON, JON	***0903**	SANTIAGO	5	A-LL
LARROSA ARRANZ, ANGELA	***4900**	SANTIAGO	5	A-LL
LARRUBIA RUIZ DE EGUINO, JOEL	***3269**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LARTUNDO MENA, IRAIDA	***3690**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LASA LARRAÑAGA, AINARA	***8214**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LASA TOBALINA, ESTIBALIZ	***4399**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LASAGA ARANA, IRENE	***8526**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LASAGA IBABE, MARIA TERESA	***6872**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LASANTA DOMINGUEZ, ARRATE	***4882**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LASARTE ANTON, SUSANA	***0064**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LASCONATEGUY AGUIRRE, JUDIT	***3077**	SANTIAGO	5	A-LL
LASHERAS PEREZ, AINHOA	***1577**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LASO DOMAICA, JESUS	***6091**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LASPEÑAS ARAGON, ZURIÑE	***7862**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LASPIUR ARREGUI, MARIA TERESA	***5601**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LASQUIBAR MEDINA, HAIZEA	***2542**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LASURTEGUI ROBLES, PAULA	***5099**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LATORRE LOPEZ, ALVARO	***5464**	SANTIAGO	5	A-LL
LATORRE MELCHOR, ISABEL	***7275**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LATORRE MURUA, MARIÑE	***5736**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LATORRE POVEDA, DEBORA	***8741**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LAURENTE HUAYLLANI, OLGA	***5375**	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
LAVADO ALMENDRO, MARIA DEL ROCIO	***0686**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LAVADO DIEZ, ELISABETH	***8965**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LAVIN VELAZQUEZ, MARIA ANGELES	***8260**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LAVIÑA ROMO, AINHOA	***4393**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LAZARO JIMENEZ, SUSANA	***8857**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LAZARO MOLINOS, LUCIA	***2663**	SANTIAGO	5	A-LL
LAZO RODRIGUEZ, RAFAEL	***6994**	SANTIAGO	5	A-LL
LEAL GOZALO, PAULA	***5239**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LEAL JORGE, NURIA	***2032**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LEANIZBARRUTIA ALONSO, NIKOLE	***5867**	SANTIAGO	5	A-LL
LEBRIJO PEREZ, OLGA	***4554**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LECAROZ AGARA, MARIA CONCEPCION	***7784**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LECEA MARTINEZ, MARIA VICTORIA	***9385**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LECETA AULESTIA, MIREN JOSUNE	***7491**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LECETA GARAYGORDOBIL, JAVIER	***6832**	SANTIAGO	5	A-LL
LECETA SAEZ DE CAMARA, AINHOA	***8392**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LECUE VILLAR, JOSE IGNACIO	***6765**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LECUONA IRIGOYEN, AINHOA	***7844**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LEDESMA LOPEZ, XABIER	***7607**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LEGARDA OLASO, ANE	***3010**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LEGARDA PLAZA, MAIDER	***1011**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LEGARDA TAMARA, ANA	***9519**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LEGARISTI MARTINEZ, NOEMI	***7505**	SANTIAGO	5	A-LL
LEGAZ MUGICA, MARIA VICTORIA	***8101**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LEGAZPIA LAZCANO, YOLANDA	***8609**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LEGEREN VIEYTES, RODRIGO	***6750**	SANTIAGO	5	A-LL
LEGIDO FUENTE, PABLO	***6085**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LEGIDO GONZALEZ, FRANCISCO ALBERTO	***2156**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LEICEAGA GOMEZ, MIREN MAIALEN	***3154**	SANTIAGO	5	A-LL
LEIS FRAGA, CARMEN ERUNDINA	***5507**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LEITZONDO GALDOS, MARTA	***8134**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LEIVA MARTINEZ, BEATRIZ	***2581**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
LEIVA URBINA, ROBERTO CARLOS	***5451**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LEJONAGOITIA GARMENDIA, MALEN	***7902**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LEKUE MADINABEITIA, ASIER IAGOB	***5054**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LEKUONA GARCIA DE ALBENIZ, SERGIO	***7300**	SANTIAGO	5	A-LL
LEMA SANCHEZ, JUAN CARLOS	***3060**	SANTIAGO	5	A-LL
LEMUS CAMPOS, LAURA	***4154**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LEN AGUILERA, JUAN CRUZ	***8529**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LEON GUERRERO, MIGUEL ANGEL	***9876**	SANTIAGO	5	A-LL
LEON GUERRERO, SARA	***2662**	SANTIAGO	5	A-LL
LEON MOLINA, KATTY ERIKA	***5322**	SANTIAGO	5	A-LL
LEON PAYUETA, INMACULADA CONCEPCION	***8721**	SANTIAGO	5	A-LL
LEON PETITE, BEGOÑA	***7157**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LEON PETITE, OSCAR	***6972**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LEON RIVERA, JENNY KARINA	****1109*	SANTIAGO	5	A-LL
LEON VAZQUEZ, IÑIGO	***3306**	SANTIAGO	5	A-LL
LEORZA CARLOS, MARIA CARMEN	***1594**	SANTIAGO	5	A-LL
LERMA LOPEZ, LAURA	***3395**	SANTIAGO	5	A-LL
LESTA MARTINEZ, AINARA	***8151**	SANTIAGO	5	A-LL
LETE GARCIA, JOEL	***4963**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LETE MEDIAVILLA, ANE	***5246**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LETE RAMIREZ DE LA PISCINA, OIHANE	***4101**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LETE SOLOGAISTOA, JOSE JULIAN	***7153**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LEZA ELIAS, MARIA	***0194**	SANTIAGO	5	A-LL
LEZA EZQUERRA, ANDREA	***4980**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LEZANA BELDA, JAVIER	***7731**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LEZANA FERNANDEZ DE ARANGUIZ, SORAYA	***0616**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LIBANO BIDEA, MARIA LUCIA	***9715**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LIBERAL BARRIGA, EDUARDA	***7647**	SANTIAGO	5	A-LL
LIBERAL CAMBERO, SONIA	***9882**	SANTIAGO	5	A-LL
LIBERAL RODRIGUEZ, VANESA	***4042**	SANTIAGO	5	A-LL
LIBERAL ROSADO, MARCA	***2383**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LILI LARRAZABAL, ASTRID	***8834**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
LINAZA BENGOTXEA, ARKAITZ	***8083**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LIÑEIRA LAZARO, ADRIAN CIRO	***8134**	SANTIAGO	5	A-LL
LIÑEIRA ROUCO, JESUS	***5150**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LISO LEDESMA, MARIO	***7664**	SANTIAGO	5	A-LL
LIZARDUY ARMENTIA, MARIA TERESA	***8101**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LIZARRAGA GARCIA DE VICUÑA, ANA	***7161**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LIZUNDIA ALVAREZ, AITZIBER	***7434**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LLAGUNO LOPEZ, IRATI	***8310**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LLANEZA PALACIOS, JENIFER	*****	TXAGORRITXU	2	F-LL
LLANOS VAZQUEZ, CRISTINA	***9134**	SANTIAGO	5	A-LL
LLOPIS ECHEBERRIA, AINHOA	***2803**	SANTIAGO	5	A-LL
LLORENS VILLAR, YANIRE	***4421**	SANTIAGO	5	A-LL
LLORENTE ALEGRE, EDURNE	***9422**	SANTIAGO	5	A-LL
LLORENTE MEDRANO, MARIA INMACULADA	***8651**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LLORENTE PEREZ, LAURA	***4684**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LLORENTE SUAREZ, GORKA	***9555**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOBATO AMADO, LAURA	***2360**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOBO AYESTA, AINHOA	***9965**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LOBO BETOLAZA, MIREN ITZIAR	***9259**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOBO RUIZ, MARIA JOSE	***6475**	SANTIAGO	5	A-LL
LODOSO RUIZ, MARIA BEGOÑA	***9699**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LODOSO TORRECILLA, BLANCA	***9061**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOGROÑO EJEA, MARGARITA	***5166**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOMA HERMOSILLA, MARIA FELISA	***5962**	SANTIAGO	5	A-LL
LONGO ARESO, MARIA NATIVIDAD	***5953**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LONGO MURO, AMAIA	***8266**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LOPE LOPE, RODRIGO	***3033**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPE MARTINEZ, AMAYA	***5745**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPERA LOPEZ DE MUNAIN, LAURA OFELIA	*****	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPES OLIVEIRA, DOMINIQUE	***0807**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPETEGUI IGUAIN, NEREA	***4521**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LOPEZ ALBO, ESTIBALIZ	***6298**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
LOPEZ ALONSO, IRATXE	***5009**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ ALONSO, MAIDER	***3163**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ ALONSO, MARIA PURIFICACION	***3840**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ ALONSO, OIHANA	***2800**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ ALVAREZ, GLORIA	***6876**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ ANAYA, JOSE MANUEL	***2368**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ ANDINO, ARANTZA	***8924**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ ANDINO, ZALOA	***8058**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ ANDRES, MARIA ARANZAZU	***5390**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ APELLANIZ, MARIA DE LAS MERCEDES	***7045**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ ARANGARAY, IZAR	***4379**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ ARCAUZ, AITOR	***3038**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ BARDECI, ARANZAZU	***4062**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ BARRUSO, CRISTINA	***6426**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ BLANCO, ASTRID	***4059**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ BLANCO, JAIONE	***9658**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ BLANCO, MONICA	***8616**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ BONILLA, VERONICA	***8601**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ CAJIDE, MAIDER	***4836**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LOPEZ CANCHO, ANA	***5414**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ CANO, USUE	***4155**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ CASTRO, DAVID	***4404**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LOPEZ CIRIANO, MARIA ELENA	***2235**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE ABECHUCO SAENZ DE ORMIJANA, ANA	***6003**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE ABERASTURI LOPEZ DE MUNAIN, IZA	***4105**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE ABERASTURI MARTINEZ DE GUEREÑU,	***8190**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ DE ALDA MADORRAN, MARIA AINHOA	***9166**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE ALDA URIARTE, IXONE	***5543**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ DE AÑUA MORENTIN, AMAIA	***5764**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ DE ARBINA RUIZ DE EGUINO, ESTIBALI	***9728**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE ARCAUTE CARABIAS, ALICIA	***9121**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE ARCAUTE MORENO, NAGORE	***0251**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
LOPEZ DE ARCAUTE TRINCADO, ASIER	***8359**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LOPEZ DE ARETXAGA URQUIOLA, MARIA ELENA	***5440**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LOPEZ DE ARMENTIA GALENDE, SARA	***7990**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE ARMENTIA GOMEZ DE SEGURA, MIKEL	***5804**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE ARMENTIA LOMA, SUSANA	***8773**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LOPEZ DE ARMENTIA NORIEGA, MARIA AMAIA	***6745**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE ARMENTIA VIANA, AITZIBER	***4864**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE ARRIBA, ANGELA	***9262**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE ARROYABE MARQUINEZ, ESTIBALIZ	***2132**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE ARROYABE MARQUINEZ, MARIA NATIV	***0372**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE ARROYABE MAZO, SOFIA	***7751**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ DE BERGARA LETONA, NAIA	***3268**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE CALLE MARTINEZ DE LAGRAN, PALOM	***8267**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ DE ECHAZARRETA MARTIN, IGNACIO	***9904**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE GAUNA BEITIA, ICIAR	***9314**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ DE GUEREÑU GARCIA DE AMEZAGA, LORE	***3678**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE GUEREÑU PORCEL, ANDRES	***7206**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ DE HEREDIA ALONSO, AITOR	***3838**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE HEREDIA ARCAUZ, MARIA BEGOÑA	***6563**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE HEREDIA ARMENTIA, EDUARDO	***5768**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ DE HEREDIA LARREA, ITZIAR	***7195**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LOPEZ DE HEREDIA PEREZ DE NANCLARES, EDU	***5248**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE JUAN ABAD LOPEZ DE SOSOAGA, JAV	***9404**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ DE JUAN ABAD LOPEZ DE SOSOAGA, VID	***7088**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE LACALLE MARTINEZ DE ILARDUYA, A	***6946**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LOPEZ DE LANDACHE ORTIZ, VERONICA	***3700**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE LAPUENTE GARCIA DE CORTAZAR, MA	***7406**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ DE LETONA FERNANDEZ DE LABASTIDA,	***2941**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE LUZURIAGA CASTILLO, ANDREA	***5159**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ DE MATURANA ELORZA, AMAIA	***5455**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE MENDIGUREN ANUNCIBAY, MARIA RES	***6006**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE MENDIGUREN ARAICO, MARIA ROSARI	***5964**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
LOPEZ DE MUNAIN ALBIZU, OLGA	***5642**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ DE MUNAIN ALDEANO, AINARA	***7428**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE MUNAIN ALVARIÑO, MARIA YOLANDA	***5961**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE MUNAIN AZURMENDI, MARIA AMAIA A	***7963**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE MUNAIN BERGANZO, ARANATZE	***9172**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ DE MUNAIN GASTIAIN, IRUNE	***7345**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE MUNAIN TERES, ANA BLANCA	***6656**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ DE MUNAIN UNANUA, MARIA DEL MAR	***9508**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ DE MURGA GARCIA, DEIENE	***5087**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LOPEZ DE OCARIZ VEGA, ALBAR	***8233**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ DE ONDATEGUI HERCE, MARIA DEL MAR	***7621**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ DE ONDATEGUI MARAÑON, UNAI	***0823**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE PARIZA SANZ, ANA	***6881**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ DE ROBLES DIAZ DE GAMARRA, JAVIER	***9177**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE ROBLES LANDA, MARIA CRISTINA	***7882**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE SILANES UGARTE, MALENA	*****	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE SOSOAGA CAÑO, IRATI	*****	OLAGUIBEL	7	A-Z
LOPEZ DE SOSOAGA CAYETANO, IBABE	***3260**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE SOSOAGA DIAZ, ENDIKA	***3707**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE SOSOAGA DIAZ, ITSASO	***2622**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LOPEZ DE SOSOAGA FERNANDEZ, MARIA VICTOR	***9438**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE SOSOAGA GONZALEZ DE ARTAZA, BLA	***7096**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LOPEZ DE SUBIJANA HUERGA, RAKEL	***8080**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE SUBIJANA LANDA, ELVIRA	***6207**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ DE SUBIJANA LOPEZ, MARTA	***0276**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE SUSO BELTRAN DE HEREDIA, ABEL	***9087**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE SUSO HERAS, ZURIÑE	***5716**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ DE SUSO IZARRA, MARIA ARANZAZU	***5409**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE SUSO LOPEZ, BRUNO FELIX	***5297**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE SUSO SAENZ, PATRICIA	***5623**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE TORRE ARIZABALETA, ARKAITZ	***0165**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE TORRE ORTIZ DE LATIERRO, SILVIA	***4727**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
LOPEZ DE TORRE QUEREJAZU, AMAIA	***4297**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ DE ULLIBARRI PEREZ DE LUCO, MARIA	***6388**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ DE URALDE AMESCUA, DORLETA	***7526**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE URALDE MARTINEZ DE SORIA, MARIA	***8248**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE URALDE PEREZ DE ALBENIZ, EDURNE	***3788**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DE VALLEJO GARCIA, MIRIAM	***3647**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ DEL CAMPO, CRISTINA	***5993**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LOPEZ DEL VALLE, ANA MARIA	***8401**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ DIAZ, MARIA DOLORES	***8206**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ DURANGO, DANIELA	***4732**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ ELORZA, ROSA MARIA	***6691**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LOPEZ FAJARDO, OLGA	***2734**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LOPEZ FERNANDEZ, MARIA GLORIA	***8015**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ GARCIA, ISABEL	***0827**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ GIL PEREZ, MARTA	***4785**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ GONZALEZ, AMAIA	***4443**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ GRACIA, MARIA DEL MAR	***8068**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LOPEZ HERNAEZ, MARIA DEL MAR	***8227**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ HERNANDO, BORJA	***5094**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ I GOMEZ, MARTA	***1937**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ JIMENEZ, ELENA	***0674**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LOPEZ LEON, ELENA	***2967**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ LEON, ISABEL	***6279**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LOPEZ LLAMAZARES, PALOMA	***7460**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ LLORENTE, EVA	***5701**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ LLORENTE, PAULA	***3068**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ LOPEZ, CARLOS	***7456**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ LOPEZ, JOSE ANGEL	***9956**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ LOPEZ, MARIA	***2782**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ LOPEZ, NAIARA	***4800**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ LOPEZ, NEKANE	***5230**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ LOPEZ, OLGA	***5921**	OLAGUIBEL	7	A-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
LOPEZ MARAVER, MARTA	***1598**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ MARTINEZ DE LIZARDUY, ALBA	***5611**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LOPEZ MARTINEZ, ALICIA	***0196**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LOPEZ MARTINEZ, JONE	***2999**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ MERCHAN, BELEN	***2801**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ MERCHAN, VANESA	***2801**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ MESANZA, ARRATE	***3263**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ MIRALLES, MAR	***0059**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LOPEZ MORENO, PATRICIA ESTHER	***4230**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ ORDOÑEZ, AROA	***5651**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ ORTEGA, IMANOL	*****	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ ORTEGA, MIRYAN	***4424**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LOPEZ ORTIZ DE MARTIODA, MARIA DEL CARME	***7141**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ ORTUOSTE, GARBIÑE	***7051**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ PAGOAGA, RENE ANTONIO	***3588*	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ PALENZUELA, AINARA	***0245**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ PEÑA, AMAIA	***5834**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ PEÑA, MARIA PURIFICACION	*****	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ POVEDANO, MARIA CARMEN	***3816**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ QUINTANA, MARIA MONTSERRAT	***9887**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ QUISPE, YAKELIN YAZMIN	***6399**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LOPEZ RAEZ, SORAYA	***3995**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ REGUERO, ALBERTO	***4396**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ REGUERO, PATRICIA	***9036**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ RENDO, MARIA VICTORIA	***9691**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ RIVAS, SONIA	***3585**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ RODRIGUEZ, BLANCA AMAYA	***2879**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE	***9539**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA YOLANDA	***6471**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ ROJO, MARIA CRUZ	***5796**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ ROMERO, MARIA MERCEDES	***7427**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ RUIZ, MARIA ELENA	***7765**	SANTIAGO	5	A-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
LOPEZ TORRECILLA, MIREN ITXASO	***8020**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ VALDERRAMA, MARIA DOLORES	***9964**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ VARGAS, MARIA MILAGROS	***5246**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ VERA, MARIA	***4046**	OLAGUIBEL	7	A-Z
LOPEZ VIGURI, IBON	***5542**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ VILLARREAL, MARIA DEL MAR	***6482**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ ZARRAGA, FERNANDO	***6224**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOPEZ ZURBANO, SAIOA	***4109**	SANTIAGO	5	A-LL
LOPEZ-TAFALL CACERES, MONICA	***0691**	SANTIAGO	5	A-LL
LORENTE ARCELUS, OIHANA	***9862**	SANTIAGO	5	A-LL
LORENTE USECHI, CARLOTA	***1679**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LORENZO ALONSO, LAURA	***8072**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LORENZO FERNANDEZ, INMACULADA	***9114**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LORENZO GARCIA, MARTA	***8467**	SANTIAGO	5	A-LL
LORENZO MARTIN, MARIA DEL PILAR	***0310**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LORENZO MUÑOZ, MARIA ANGELES	***9202**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LORIZ RUBIO, RAQUEL	***0266**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOROÑO ORTIZ, GORKA	***0345**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOUREIRO SANCHEZ, MARIO	***5278**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOYO CABEZUDO, XABIER	***4782**	SANTIAGO	5	A-LL
LOYO MENDIVIL, AMAIA	***2604**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOZA MIHURA, AINHOA	***4637**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LOZANO GARCIA, MARTA DEL CARMEN	***1763**	SANTIAGO	5	A-LL
LOZANO HERNANDEZ, MARIA SOL	***6927**	SANTIAGO	5	A-LL
LOZANO RAMOS, SONIA	***3851**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LOZINSKA LOZINSKA, TETYANA	***2582**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LUACES VALVERDE, LETICIA	***4166**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LUCIA DIEZ, DIANA	***7388**	SANTIAGO	5	A-LL
LUCIANO SANCHEZ, JUAN MIGUEL	***2120**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LUCIO ACOSTA, JOSE MIGUEL	***7943**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LUCIO LAZARO, MARIA PILAR	***6557**	SANTIAGO	5	A-LL
LUENGO GUTIERREZ, MARIA ENCARNACION	***3959**	TXAGORRITXU	2	F-LL

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
LUIS FRANCO, PABLO	***5394**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LUNA GONZALEZ, CRISTIAN	***4563**	TXAGORRITXU	2	F-LL
LUNA MARTIN, MARIA DE LAS MERCEDES	***1171**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
LUNATE GARCIA, OIHANE	***9675**	SANTIAGO	5	A-LL
LURUEÑA RODRIGUEZ, SELENE	***5262**	TXAGORRITXU	2	F-LL
MACAZAGA ARANZABAL, MARIA AINHOA	***7942**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MACEIRAS LOPEZ, SANDRA	***9326**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MACHADO DE MIGUEL, CRISTINA	***1185**	SANTIAGO	6	M-Z
MACHIN DIEZ, ARACELI	***5406**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MACIA CERDA, JOSE LUIS	***8564**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MACIAS JORGE, RAQUEL	***7837**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MACIAS MARTINEZ, OLATZ	***3231**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MACIAS TOVAR, MARIA DEL MAR	***9222**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MACIAS TOVAR, RAQUEL	***6071**	SANTIAGO	6	M-Z
MADARIAGA EGAÑA, JURGI	***5562**	SANTIAGO	6	M-Z
MADARIAGA LOPEZ, CARLOTA	***1627**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MADARIAGA RODRIGUEZ, ASIER	***7596**	SANTIAGO	6	M-Z
MADERA ABUCIDE, MIRARI	***3880**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MADERA BARRIGA, MARIA	***8315**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MADERA CARRILLO, MARIA DOLORES	***8058**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MADERA ROBLES, ESTRELLA DEL CAMINO	***6988**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MADINABEITIA ABAD, ZURIÑE	***3514**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MADINABEITIA BERGARA, ERKUDEN	***8013**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MADINABEITIA EZKURRA, MARIA	***3163**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MADINAVEITIA IBAÑEZ, NEREA	***7802**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MADRAZO BERIAIN, OLATZ	***3258**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MADRAZO REDONDO, FRANCISCO JAVIER	***8560**	SANTIAGO	6	M-Z
MADRAZO SAEZ DE ARREGUI, AINHOA	***7753**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MADRUGA ROGADO, MARIA DEL MAR	***9105**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MADRUGA VELASCO, NAGORE	***5154**	SANTIAGO	6	M-Z
MAESO MENDEZ, SANDRA	***5584**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MAESTRE PICAZA, ZALOA	***5232**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
MAESTRO ZUBILLAGA, ERIKA	***8623**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MAESTU OCHARAN, MARIA ISABEL	***8484**	SANTIAGO	6	M-Z
MAESTU SAEZ DE JAUREGUI, IÑAKI	***7295**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MAESTU SAEZ DE JAUREGUI, MARIA DEL CARME	***9278**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MAESTU SAEZ DE JAUREGUI, ZURIÑE MIREN	***0010**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MAESTU TORRES, BEGOÑA	***8437**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MAGAN APARICIO, MARIA ELENA	***9578**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MAGAÑA ARAUJO, NAROA	***1681**	SANTIAGO	6	M-Z
MAGAÑA HURTADO, SONIA	***0106**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MAGAÑA PEREZ, PAULA	***5569**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MAGAÑA PEREZ, PAULA	***4824**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MAGRACH BARCENILLA, LUIS ALBERTO	***1357**	SANTIAGO	6	M-Z
MAGUREGUI ALTUNA, IDOIA	***7594**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MAILLO GONZALEZ, ESTHER	***2423**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MAISTERRA, HERNAN GABRIEL	****0494*	TXAGORRITXU	3	M-Q
MAIZA AZCARAY, MAIDER	***5317**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MAIZA MARTIN, ASUNCION	***6413**	SANTIAGO	6	M-Z
MAIZTEGUI GOROSTIZA, MARIA MERCEDES	***7718**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MAJUELO DEL CAMPO, MARIA	***1203**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MAKAZAGA CASTILLO, EDURNE	***2666**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MALO DIEZ, PALMIRA	***1559**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MANCEBO MALLO, MARIA JOSE	***7685**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MANCEBO MATA, GONZALO	***4690**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MANCILLA RUIZ, ANGELA	***1805**	SANTIAGO	6	M-Z
MANDJE BOLEKIA, AUREA	***4011**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MANGANA RODRIGUEZ, MARIA JESUS	***7011**	SANTIAGO	6	M-Z
MANGANA RODRIGUEZ, SONIA	***7011**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MANGAS GRADOS, MARIA VICTORIA	***0075**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MANITU MATONDO, RACHELA NSIMBA	***5142**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MANSILLA BROTO, SARA	***7704**	SANTIAGO	6	M-Z
MANSILLA ROSADO, EDURNE	***4276**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MANSILLA ROSADO, ITSASO	***4276**	TXAGORRITXU	3	M-Q

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
MANSO ARROYO, SONIA	***6832**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MANSO URRUTIA, INES	***7906**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MANTECA SANTANO, MARIA	*****	TXAGORRITXU	3	M-Q
MANUEL REVENGA, MIKEL	*****	SANTIAGO	6	M-Z
MANZABAL GONZALEZ, MARIA CRISTINA	***7378**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MANZANAL CARREÑO, LAURA	***5537**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MANZANAL LOPEZ DE MENDIGUREN, PAULA	***4528**	SANTIAGO	6	M-Z
MANZANO MARTIN, ANA	***2769**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MANZANO OROZCO, MARIA AUXILIADORA	***7048**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MANZANO RAMIREZ, ALBERTO	***6370**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MANZANOS QUINTANA, MAIDER	***8487**	SANTIAGO	6	M-Z
MANZANOS TRICIO, MARIA LOURDES	***8051**	SANTIAGO	6	M-Z
MAQUEDA MERINO, AINTZANE	***5046**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MAR BARRUTIA, LOREA	***5080**	SANTIAGO	6	M-Z
MARAÑON MARQUINEZ, BLANCA	***2351**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARCAIDA HERNANDEZ, AINHOA	***7855**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARCAIDE RUIZ DE APODACA, MARIA ASUNCION	***7343**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARCAIDE RUIZ DE APODACA, RAMON	***8970**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARCHENA TRUJILLO, ESTIBALIZ	***3400**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARCHENA URIBESALGO, SAIOA	***4048**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARCO DE PABLO, MARIA ICIAR	***8353**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARCOLEA, DIANA-CRISTINA	****1286*	SANTIAGO	6	M-Z
MARCOS GONZALEZ, JUAN MARIA	***7620**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARCOS HUEBRA, MARIA BELEN	***7630**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARCOS MARTINEZ DE ILARDUYA, JUNE	***4726**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MARCOS MARTINEZ, OLIVER	***4818**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARCOS PORTAL, OSCAR	***2228**	SANTIAGO	6	M-Z
MARCOS ZABALEGUI, MARTA	***8741**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MARDONES BARRERA, NOEMI	***3195**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARDONES ORTIZ DE ZARATE, NAIARA	***3362**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARDONES VILLANUEVA, CARLOS	***4905**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MAREQUE RIVAS, BEATRIZ	***0141**	TXAGORRITXU	3	M-Q

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
MARIJUAN ANGULO, SUSANA	***0351**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARIJUAN VILLAYERDE, CRISTINA	***3500**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARIN ASENSIO, MARIA ELENA	***6454**	SANTIAGO	6	M-Z
MARIN CABERO, MIRIAM TATIANA	***4934**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARIN CABERO, NAIARA	***4750**	SANTIAGO	6	M-Z
MARIN CUEVA, CATALINA	***7411**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARIN ERRANDITZ, AITZIBER	***3856**	SANTIAGO	6	M-Z
MARIN GARCIA, LAURA	***9406**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MARIN MARTIN, ESTITXU	***2524**	SANTIAGO	6	M-Z
MARIN MESA, JUAN MANUEL	***6237**	SANTIAGO	6	M-Z
MARIN MUÑOZ, MAIRA LIZETH	***6502**	SANTIAGO	6	M-Z
MARIN NAPAL, JULEN	***3180**	SANTIAGO	6	M-Z
MARIN SAEZ, MARIA ESTRELLA	***9957**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARIN SALAZAR, IRATI	***3985**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MARIN VILORIA, OIHANE	***2527**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARINA MORAL, BLANCA ROSA	***8241**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARINA VELASCO, VERONICA	***0633**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARISCAL MUÑOZ, JULIA	***6667**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MAROTTA VAZ, GORKA	***2535**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARQUEZ ESPAÑA, FRANCISCA	***5499**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARQUEZ GAMERO, ESTIBALIZ	***3743**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARQUEZ GAMERO, NATIVIDAD	***5496**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARQUEZ HERNAEZ, KANDIDI	***2972**	SANTIAGO	6	M-Z
MARQUEZ ULIBARRI, ESTHER	***2115**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARQUINEZ BERNARDO, LEIRE	***5496**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARQUINEZ BIZUETE, CAROLINA	***7468**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARQUINEZ BRAVO, ASIER	***3014**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARQUINEZ GARCIA, CARMEN	***2682**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARQUINEZ GARCIA, OLARIZU	***7257**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARQUINEZ GONZALEZ, AINHOA	***3136**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARQUINEZ PASCUAL, NEREA	***4982**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MARQUINEZ SEDANO, MARIA	***4230**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
MARQUINEZ SOBRON, MARIA	***3604**	SANTIAGO	6	M-Z
MARQUINEZ VIZCARRA, ALEJANDRO	***3163**	SANTIAGO	6	M-Z
MARROYO SALAZAR, MAITANE	***5398**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTIARENA HIERRO, SARA	***3033**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTIN ALAIZ, RAUL	***2169**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN ALDA, EDURNE	***5046**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTIN ALONSO, ARRATE	***4247**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MARTIN ALUTIZ, YDOYA	***2971**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN ALVAREZ, CARMEN	***6561**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN ALVAREZ, LUCIA ARRATE	***0829**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTIN ANDRES, PATRICIA	***3891**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN ARRIERO, SILVIA	***9643**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN ARROYO, IÑIGO	***8463**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MARTIN ASENJO, LAURA	***5624**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTIN BARCALA, ROSA MARIA	***6860**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN BARRERA, MARIA	***3995**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN BARTOLOME, FERNANDO	***7748**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTIN BOLINAGA, NAHIA	***4389**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN BUSTINZA, AGURTZANE	***1598**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN DEL PASO, MARIA	***0629**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN DIEZ, DORLETA SOFIA	***4550**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTIN DIEZ, IRENE	***4507**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN DOMINGUEZ, JOSE MIGUEL	***7300**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN EGAÑA, NAIARA	***4458**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN ETXEBARRIA, OLATZ	***3615**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN FERNANDEZ DE LANDA, JUAN CARLOS	***6650**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MARTIN FERNANDEZ, MARIA	***2644**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN GARCIA DE ANDOIN, AROA	***4296**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN GARCIA, MARIA DEL CARMEN	***0960**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN GARCIA, MARIA ESTRELLA	***9439**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN GAYUBO, MARTA	***7495**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN GIL, SARA	***0735**	TXAGORRITXU	3	M-Q

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
MARTIN GONZALEZ, ANA BELEN	***9699**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MARTIN GONZALEZ, MARIA LIDINA	***5159**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN GONZALEZ, MAXIMINA	***2871**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTIN GONZALEZ, TOMAS	***9106**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN GUDINO, MARIA JESUS	***7715**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN HOLGADO, TANIA	***2768**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN IGLESIAS, ANTONIA	***8203**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTIN JIMENEZ, DANIEL IVAN	***4157**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN JIMENEZ, VALENTINA	***6655**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTIN LOPEZ, ALEJANDRO	***2444**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTIN MACHO, CRISTINA	***5726**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN MARCOS, IRENE	***6914**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN MARCOS, JAVIER	***7785**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTIN MARQUINA ASPIUNZA, ALBERTO	***9180**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTIN MARQUINEZ, ALBA	***5844**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MARTIN MARTIN, ERNESTO	***8148**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTIN MARTIN, JESUS	***8547**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN MARTIN, LEIRE	***3587**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTIN MARTINEZ, AINHOA	***0213**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN MARTINEZ, MARTA	***2982**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN MENDIVIL, ROSA MARIA	***8254**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN MIÑON, INGRID	***5426**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTIN MONTOYA, MUNIA	***4218**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN MORENO, AINHOA	***2960**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MARTIN MORENO, LAURA	***1597**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN MORO, MARIA VICTORIA	***9589**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MARTIN NUÑO, VERONICA	***3527**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTIN ORTEGA, MARIA PAZ	***2167**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN PASTOR, ANDREA MARIA AMPARO	***4908**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MARTIN PELAEZ, HELENA	***0733**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN PESOS, MARIA MERCEDES	***8223**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MARTIN PINEDO, LAURA	***4675**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
MARTIN PONTEJO, ELENA	***5078**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTIN REQUENA, CARMEN	***5903**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTIN RIOL, MARIA DEL PILAR YOLANDA	*****	SANTIAGO	6	M-Z
MARTIN RIVAS, LAGUNTZE	***0200**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTIN RODRIGUEZ, AITOR	***5569**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN RODRIGUEZ, ARANZAZU	***4244**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MARTIN RODRIGUEZ, ESTIBALIZ	***2820**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN RODRIGUEZ, SERGIO	***8963**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN ROGADO, MIGUEL	***3912**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTIN SAENZ, OLATZ	***7468**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN SALAZAR, MARIA GEMMA	***0448**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN SALINAS, OIANE	***4321**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN SANCHEZ, JOSE MANUEL	***6624**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN SANCHEZ, MARIA DE LAS MERCEDES	***8310**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN SANCHEZ, MARIA DEL MAR	***0113**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN SANTAMARIA, MIRIAM	***4576**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN SANTANO, ADELA	***2846**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTIN SANTANO, MARCELINO	***7302**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN TAMAYO, AMAIA	***3115**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN UGARTE, AINARA	***2998**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTIN VALENCIA, MARIA ANGELES	***5061**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN VILLAHOZ, ANA ROSA	***3644**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTIN VINAGRE, LEYRE	***8513**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MARTINEZ ALONSO, MARIA DEL CARMEN	***7092**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ ALONSO, MARIA JESUS	***8780**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ ALUTIZ, SERGIO	***2294**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ ANTOLIN, NAIARA	***3067**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ ARAMBERRI, ITSASO	***1849**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ BADIOLA, LETICIA	***5772**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ BAREA, HILARIA	***6541**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ BARRASA, AZUCENA	***9930**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MARTINEZ BELLIDO, MARIA ELENA	***4782**	LAKUARRIAGA	8	A-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
MARTINEZ BERNAL, MARIA PAZ	***7909**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MARTINEZ BERNARDO, PAULA	***4312**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ BLANCO, FLORA	***6352**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ BRIONES, ANIA	***8303**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ CARBALLAL, FERNANDO	***2716**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ CASTAÑO, MARIA GUADALUPE	***0104**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ CASTILLO, IGNACIO	***9914**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ CIUDAD, RAQUEL	***5544**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ CONDOR, DANIEL	***7605**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ CORRAL, MIGUEL ANGEL	***6389**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ CORTES, JESICA	***3485**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ COSTA, AITOR	***0465**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE AGUILLO ARISTIMUÑO, ITXASO	***1927**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE AGUIRRE BARCINA, ITXASO	***7545**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MARTINEZ DE AGUIRRE BARCINA, NAGORE	***3428**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE AGUIRRE DOMINGUEZ, KARMELE	***5773**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE AGUIRRE JOKISCH, NAHIA	***5782**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE AGUIRRE LOPEZ DE GAMIZ, BERN	***7039**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ DE ALBENIZ ESTAVILLO, LEIRE	***8606**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ DE ALBENIZ FERNANDEZ, IZASKUN	***2192**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE ALBENIZ RUIZ DE LUZURIAGA, E	***1879**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE ANTOÑANA BERRUETE, ANA ROSA	***1668**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE ANTOÑANA LADRERA, LEIRE	***3057**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE ANTOÑANA RODRIGUEZ, URTZI	***5819**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ DE ANTOÑANA VALENCIA, ITZIAR	***8804**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE ARAGON REMIREZ DE ESPARZA, G	***5855**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ DE ARAMAIONA BLANCO, OLIVIA	***7341**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ DE ARAMAYONA AGUINACO, ANIA	***8006**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ DE ARBULO TELLERIA, ISABEL BERT	***0740**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE ARENAZA GATO, ANDONI	***5183**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ DE ARENAZA GATO, PATRICIA	***9851**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ DE ARGOTE CORRALES, AITOR	***4047**	TXAGORRITXU	3	M-Q

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
MARTINEZ DE BAROJA ESTEBAN, MARIA TERESA	***8320**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE BUJO GANZABAL, ANA	***4927**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE BUJO GANZABAL, LAURA	***4927**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE COMPAÑON MARTINEZ DE MARIGOR	***7966**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE CONTRASTA RUIZ DE INFANTE, B	***7410**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ DE ESTARRONA SAEZ DE ASTEASU, U	***8110**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE ESTIBALIZ BRAVO, NAGORE	***3612**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ DE GUEREÑU ORTUOSTE, ANA	***6299**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE GUEREÑU POLO, NEREA	***8641**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ DE IBARRETA GARCIA DE GARAYO, A	***7420**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ DE ICAYA BENES, OLGA	***8970**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ DE ICAYA LOPEZ DE ULLIVARRI, MA	***9526**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE ICAYA ORTIZ, MARIA ROSARIO	***8256**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE ICAYA ORTIZ, VIRGINIA	***3771**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE ILARDUYA GONZALEZ DE ALAIZA,	***5637**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ DE ILARDUYA PEREZ DE NANCLARES,	***3261**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE LA PERA MARTINEZ, GEMMA	***8323**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE LA PERA SALCEDO, YOANA	***8423**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE LAFUENTE OCHOA DE ECHAGÜEN,	***2910**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MARTINEZ DE LAGOS ESPINOSA, AMAIA	***1924**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ DE LAGRAN ALDAY, LEIRE	***3285**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE LAGRAN ALVAREZ DE ARCAYA, ZU	***2519**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ DE LAGRAN FERREIRA, AMAYA	***5782**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MARTINEZ DE LAGRAN SORIA, MAIALEN	***4872**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE LAHIDALGA AGUAYO, AINARA XIA	***5008**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE LAHIDALGA DIAZ DE ANTOÑANA,	***1567**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE LAHIDALGA GONZALEZ DE BETOLA	***5855**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ DE LAHIDALGA GONZALEZ, IKER	***2201**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ DE LIZARDUY HERNANDEZ, LAURA	***7594**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ DE LIZARDUY LOPEZ, ITZIAR	***4716**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE LIZARDUY URIARTE, CARLOS	***8344**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE LUKO USATEGI, NAHIKARI	***4684**	TXAGORRITXU	3	M-Q

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
MARTINEZ DE LUNA AGUIRRE, MARIA IZASKUN	***7473**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE MARIGORTA SANCHEZ, NAGORE	***3177**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE MATURANA AYARZAGÜENA, MARIA	***6431**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ DE MATURANA TOMAS, MARIA CRUZ	***6645**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ DE MENDIVIL VARAS, ITSASO	***5223**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MARTINEZ DE MORENTIN IGLESIAS, MIREN ITX	***9768**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE MURGUIA PORTILLA, FRANCISCO	***0261**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE MUSITU SANTIAGO, OIHANE	***2790**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE OSABA ALCOCER, NEREA	***5110**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MARTINEZ DE SALINAS LOPEZ, LUCIA	***2587**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ DE TRESPUENTES DEL RIO, MARIA B	***9287**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE TRESPUENTES MARTINEZ DE SANT	***5800**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE ZUAZO BARRASA, ANE	***4739**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DE ZUAZO DIAZ DE SARRALDE, ALBA	***3063**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ DE ZUAZO PASCUAL, ANE	***5524**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ DE ZUAZO PASCUAL, OLATZ	***5524**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DEL PINO, MARTA	***5092**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DEL PINO, NATALIA	***3488**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DIAZ DE OLARTE, ALAIA	***8822**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ DIEZ, MARIA BEGOÑA	***0682**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MARTINEZ DOLARA, XABIER	***2959**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ ECHAZARRA, MARIA ROSARIO	***7664**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ ECHEVERRIA, ADRIAN	***3169**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ ESTEBAN, RAQUEL	***1328**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ ESTEVEZ, NEREA	***7571**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ ESTEVEZ, SILVIA	***0743**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ ETXEBERRIA, MARIA	***4593**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ FERNANDEZ DE PINEDO, MARIA IDOY	***6392**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ FERNANDEZ, EVA	***9246**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ FERNANDEZ, MONICA	***5264**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ FRANCO, BEATRIZ	***3794**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ FRANCOS, MARIA MONTSERRAT	***9577**	TXAGORRITXU	3	M-Q

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
MARTINEZ GARCIA, ELENA	***0642**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ GARCIA, MARIA ISABEL	***2760**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ GARCIA, MARIA LORETO	***8361**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ GARGOLES, JULIO	***6380**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ GOMEZ, ALEJANDRO	***5616**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ GONZALEZ, MARIA ISABEL	***5556**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ GONZALEZ, MARIA MARGARITA	***2648**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ GOROSTIAGA, JAVIER	***9811**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ GUINEA, LEIRE	***3326**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ HERNANDEZ, ANE	***3151**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ HERNANDEZ, EDURNE	***8314**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ HERRERA, BEATRIZ MARIA	***7412**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ HERRERO, HUGO	***7111**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MARTINEZ IBARROLA, ANA ICIAR	***0352**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ INIESTA, GLORIA	***9774**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ IRIARTE, ANE	***5673**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ JIMENEZ, LORENA	***1385**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ JIMENEZ, SUSANA	***7766**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ KAREAGA, MIREIA	***7911**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ LABEAGA, ESTELA	***0443**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ LANDA, NEREA	***5159**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ LARRAURI, MARIA PAZ	***8223**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ LARUMBE, IDOIA	***6107**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ LOPEZ DE CALLE, ROBERTO	***9390**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MARTINEZ LOPEZ, ENEKO	***4126**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ LOPEZ, LUIS ANGEL	***7585**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ LOPEZ, PATRICIA	***8818**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MARTINEZ LOPEZ-PARA, SILVIA	***2337**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ MARMOL, MARTA	***2000**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ MARTIN, ROSA MARIA	***9154**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ MARTINEZ, ANA ISABEL	***6133**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ MARTINEZ, BLANCA	***9535**	TXAGORRITXU	3	M-Q

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
MARTINEZ MARTINEZ, CARLOS	***8268**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ MARTINEZ, CRISTINA	***8136**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ MARTINEZ, LEIRE	***5197**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ MARTINEZ, MARGARITA	***7946**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ MENDOZA, NAHIKARI	***4298**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ MENOYO, ESTIBALIZ	***8812**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ MERA, ROSA MARIA	***9952**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ MORALES, MARIA CARMEN	***6198**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ MUÑOZ, ANA	***4881**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ NIMATUJ, IÑAKI	***5848**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MARTINEZ ORTIZ DEL RIO, MARIA BLANCA	***8566**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MARTINEZ ORTIZ, LUIS	***6194**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ OSES, ANA ISABEL	***5345**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ PAZOS, ROSA MARIA	***5680**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MARTINEZ PEREZ DE MENDIGUREN, ANA YOLAND	***9109**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ PEREZ, AINARA	***5610**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ PEREZ, ANDREA	***4700**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ PEREZ, JOSE RAMON	***5712**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ PRIETO, MARIA DEL CARMEN	***8875**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ RODRIGUEZ, ELENA	***2554**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ RODRIGUEZ, IÑAKI	***1949**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR	***1677**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MARTINEZ ROS, LAURA	***6263**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ RUIZ, YASOHARA	***4757**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ SAGREDO, AINARA	***2905**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ SANCHEZ, MAURICIO OZAI	***4245**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ SOLAS, TAMARA	***4454**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ SOLETO, DESIREE	***2560**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ SOTO, LUIS	***6342**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ TELLERIA, YENISEI	***9653**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ TOBIA, SILVIA	***8314**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ VALLE, RUTH	***2613**	TXAGORRITXU	3	M-Q

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
MARTINEZ VALLS, BARBARA SILVIA	***2850**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ VICENTE, IÑIGO	***2571**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ VIEITEZ, OSCAR	***2127**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ VILLAR, ROCIO	***1196**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ VINAGRET, IRATXE	***5089**	SANTIAGO	6	M-Z
MARTINEZ YARRITU, LEIRE	***3679**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ ZUAZUA, JONE	***6942**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MARTINEZ-ALCOCER VIDAL, ESTIBALIZ	***7536**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MARTINS AFONSO, TANIA FILIPA	***5858**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MAS MOLINA, LAURA	***7782**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MATA BARBERO, NEREA	***5441**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MATA LERAS, MARIA TERESA	***8435**	SANTIAGO	6	M-Z
MATELLAN SACEDA, MARIA TERESA	***0007**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MATELLANES CODON, CONCEPCION	***5310**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MATEO GONZALEZ DE GARIBAY, ARANTXA	***7767**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MATEO GONZALEZ DE GARIBAY, JORGE	***7187**	SANTIAGO	6	M-Z
MATEO NEGREIRA, ROSA MARIA	***7099**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MATEO PEREZ, CARMELO LUIS	***8777**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MATEO RETUERTA, JANIRE	***5845**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MATEO SALAZAR, ARANTZA	***3668**	SANTIAGO	6	M-Z
MATEO VILLALEY, MARIA CARMEN	***9750**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MATEOS BAZAGA, MODESTO ANTONIO	***5396**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MATEOS EREÑO, JUNE	***5414**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MATEOS GARCIA, ROSA	***1636**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MATEOS GIL, PABLO	***0214**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MATEOS GOROSTARZU, NORA	***5432**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MATEOS GUTIERREZ, MARIA	***7934**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MATEOS GUTIERREZ, MARIA AZUCENA	***6743**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MATESANZ CACHO, MIGUEL ANGEL	***4984**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MATHEU LAMUELA, IÑIGO DE LOYOLA	***4547**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MATIAS MARURI, MIREN BEGOÑE	***1494**	SANTIAGO	6	M-Z
MATIAS MIGUEL, LORENA	***4100**	LAKUARRIAGA	8	A-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
MATILLA ARRIOLA, ANDER	***4289**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MATILLA ARRIOLA, IRATI	***4289**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MATILLA BLANCO, GERMAN	***8525**	SANTIAGO	6	M-Z
MATOS ZABALA, GARAZI	***9128**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MATUTE GAMAZO, ENEKO	***9945**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MATUTE MISOL, FERNANDO	***7276**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MATUTE MISOL, OLGA	***9345**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MATXIÑENA URSUEGUI, MARIA LOURDES	***8576**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MAULEON CRESPO, HAIZEA	***3228**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MAUPOEY GONZALEZ, BLANCA	***3016**	SANTIAGO	6	M-Z
MAYNAR MOLINER, FRANCISCO JAVIER	***6198**	SANTIAGO	6	M-Z
MAYO ALCERRECA, JANIRE	***4087**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MAYOR CACHO, BEATRIZ	***0220**	SANTIAGO	6	M-Z
MAYORAL SAENZ, ANTONIO	***6945**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MAYORDOMO SALAZAR, MIGUEL ANGEL	***9878**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MAZA PALOMO, FLORA MABEL	***4381**	SANTIAGO	6	M-Z
MAZKIARAN LOPEZ DE MUNAIN, NEREA	***5365**	SANTIAGO	6	M-Z
MAZO URROSOLO, ANE	***7251**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MEDIAVILLA GARCIA, MARTA MAIALEN	***5097**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MEDIAVILLA NAZABAL, JAVIER	***0096**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MEDIAVILLA VEGAS, MARIA ESTHER	***5162**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MEDINA GARCIA, FELISA ISABEL	***9492**	SANTIAGO	6	M-Z
MEDINA LIEBANAS, JUAN	***7121**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MEDRANO ARTECHE, EGOITZ	***7604**	SANTIAGO	6	M-Z
MEDRANO LAPORTE, JOSE	***0087**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MEDRANO SAEZ, SAIOA	***4863**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MEIRO AGUIRRE, SOFIA	***9364**	SANTIAGO	6	M-Z
MEJIAS PEREZ, IRIA	***1280**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MEJINO MURUZABAL, EVA MARIA	***3129**	SANTIAGO	6	M-Z
MELLENDEZ FERNANDEZ, LARA	***2172**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MELLENDEZ GRACIA, ALBERTO	***5300**	SANTIAGO	6	M-Z
MELENDI MANCEBO, JULIA	***4057**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
MELERO ALONSO, ESTIBALIZ	***2489**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MELERO ROMERO, BRENDA	***3470**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MELGAREJO ROA, CLARA NADYNE	***2522**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MELLADO IDIRIN, SOFIA ADELAIDA	***0569**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MELLADO SERVIDE, IRATI	***4993**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MELO HERNANDEZ, MONTSEERRAT	***9391**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MENA GALLASTEGUI, MAITE	***0201**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MENA RUIZ, CRISTINA	***7935**	SANTIAGO	6	M-Z
MENACHO BAZAN, JHULIANE	***4510**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MENADAS MORENO, MARIA PILAR	***6392**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MENAYO LOZANO, SORAYA	***3454**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MENCHACA ECHEVARRIA, MARIA DEL CARMEN	***4699**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MENDEZ DE LA HOZ, MARIA JESUS	***5412**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MENDEZ MARTINEZ, MARTA	***4853**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MENDEZ CORBACHO, NURIA	***2256**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MENDEZ GIL, ROSA MARIA	***6169**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MENDEZ HERNANDO, MIRIAM	***4191**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MENDEZ SOTO, CARLOS	***9989**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MENDEZ VALLINAS, MARIA DEL SOCORRO	***7127**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MENDIA GIMILIO, VICTORIA	***4327**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MENDIA MENDIBOURE, MADDALEN	***3459**	SANTIAGO	6	M-Z
MENDIA SAEZ DE ARREGUI, SONIA	***9331**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MENDIGUREN MURUA, ANA	***2178**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MENDIGUREN ZUBIELQUI, NOOR	***4582**	SANTIAGO	6	M-Z
MENDIKOETXEA VILLAR, JAIONE	***3080**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MENDINUETA OLANO, GORETI	***5358**	SANTIAGO	6	M-Z
MENDIOLA PALACIOS, ALAINE	***4985**	SANTIAGO	6	M-Z
MENDIZABAL ABAD, ARANTZA	***4518**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MENDIZABAL DIAZ DE LARRAURI, ANA ELVIRA	***9108**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MENDIZABAL GONZALEZ, IXONE	***8596**	SANTIAGO	6	M-Z
MENDIZABAL VAZQUEZ, JESUS ISRAEL	***8538**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MENDO MATELO, JOAQUINA	***4458**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
MENDOZA LAZARO, LEIRE	***3398**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MENDOZA LIZARANZU, MARIA INMACULADA	***9220**	SANTIAGO	6	M-Z
MENDOZA OGUETA, ARACELI	***6540**	SANTIAGO	6	M-Z
MENDOZA PEREZ DE MENDIGUREN, BEATRIZ	***9895**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MENDOZA RUIZ DE GARIBAY, MARIA JESUS	***8672**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MENENDEZ ALVAREZ, NEKANE	***2184**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MENENDEZ BADA, TATIANA	***8561**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MENGES PABLOS, NICOLAS	***6666**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MENICA GOMEZ, AINHOA	***6175**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MENOR RODRIGUEZ, DESIREE	***7686**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MENOYO USATEGUI, GARBIÑE	***1773**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MENOYO VEA-MURGUIA, MARTA	***0206**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MERA VAZQUEZ, MONICA	***5862**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MERCADO RODRIGUEZ, ALEJANDRA	***7073**	SANTIAGO	6	M-Z
MERCHAN MENDO, ROSA MARIA	***8737**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MERCHAN VIGARA, MARIA DEL CARMEN	***6231**	SANTIAGO	6	M-Z
MEREJO ESPINAL, ARLENY YODALY	***1814**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MERINO BERNAL, MARIA NIEVES	***8892**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MERINO DIEZ, ELENA	***4436**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MERINO FUENTE, JOSE ANTONIO	***8504**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MERINO GARCIA, NEREA	***5407**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MERINO GONZALEZ, MARY BLANCA	***3263**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MERINO IRIBARREN, AMAYA	***2652**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MERINO NARRO, IMANOL	***4681**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MERINO RANEDO, MARIA CARMEN	***9833**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MERINO RODRIGUEZ, ESTHER	***1400**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MERINO ROMERO, EVA	***4410**	SANTIAGO	6	M-Z
MESANZA ALFAYA, AITOR	***8063**	SANTIAGO	6	M-Z
MESANZA HARINA, ELENA	***6326**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MESANZA MARTINEZ, AINARA	***4362**	SANTIAGO	6	M-Z
MESANZA PABLOS, ANA	***1898**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MESTRAITUA AURRECOECHEA, SALVADOR	***0614**	TXAGORRITXU	3	M-Q

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
MICO CUCART, RAFAEL	***6445**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MIGUEL FATNASSI, FATIMA	***3361**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MIGUEL MARTIN, DAVID	***0185**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MIGUEL MARTIN, LAURA	***7687**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MIGUEL MIGUEL, PATRICIA	***2563**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MIGUEL SALAZAR, MARTA	***0661**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MIGUEL VITORIANO, MARIA PILAR	***7785**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MIGUELEZ GARCIA, SANTOS	***6400**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MIGUELEZ LLAMAZARES, MARIA ESTHER	***5996**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MIGUEZ FILGUEIRA, MARIA BELEN	***0051**	SANTIAGO	6	M-Z
MIGUEZ MOLDES, CRISTINA	***9935**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MILLAN ESTEBANEZ, CRISTINA CESAREA	***5090**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MILLAN ESTEBANEZ, MARIA ESTHER	***7693**	SANTIAGO	6	M-Z
MILLAN RUIZ DE LAZCANO, ANA MARIA	***7672**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MILLAN SALVADOR, MARGARITA	***4477**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MINER PINO, FELIPE	***3099**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MINGO ELGUEA, NATALIA	***9253**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MINGUELA PEÑA, ANA ROSA	***9477**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MINGUEZ CABEZA, ANA CRISTINA	***3457**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MINGUEZ CABEZA, LUIS ANGEL	***3450**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MIÑON RUIZ DE AZUA, AINHOA	***2838**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MIRANDA ABERASTURI, MARTA	***3509**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MIRANDA LIGUERZANA, MARTA	***9782**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MIRITA, COSMINA CRISTINA	****2197*	SANTIAGO	6	M-Z
MOCTEZUMA VELAZQUEZ, JOSE	***9099**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MOGENA GORDO, ANTONIA	***6074**	SANTIAGO	6	M-Z
MOHAMED BUHOY, EMBARKA	***4293**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MOHAMED SALEM HAMEIDA, IARBA	***8786**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MOLANO MUÑOZ, JORGE	***7031**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MOLERO ZUBIZARRETA, AMAYA	***0998**	SANTIAGO	6	M-Z
MOLES GARCIA, MYRIAM LORENA	***4691**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MOLET GONZALEZ, MARIA BLANCA	***6064**	TXAGORRITXU	3	M-Q

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
MOLGUERO FERNANDEZ, JON	***3484**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MOLINA BELTRAN DE HEREDIA, IDOIA	***8620**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MOLINA GARCIA, YOLANDA	***7896**	SANTIAGO	6	M-Z
MOLINA ITURRITZA, ESTIBALIZ	***3134**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MOLINA MELLADO, IRENE	***3844**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MOLINA ORTEGA, ANGELA	***0189**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MOLINA PIERNAS, MARIA	***4106**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MOLINA RIAÑO, MIREIA	***8062**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MOLINA VERA, MARIA ROSARIO YOLANDA	***7101**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MOLINERO GARCIA, ROSA MARIA	***5908**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MOLINILLA ESTEFANO, MARTA	***4953**	SANTIAGO	6	M-Z
MOLINILLO FERNANDEZ, CARMEN LUISA	***6547**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MOLINOS CARBAJO, MARIA CARMEN	***7689**	SANTIAGO	6	M-Z
MOLINUEVO BELOQUI, CECILIA	***9115**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MOLINUEVO CAMPOMAR, IÑIGO	***7887**	SANTIAGO	6	M-Z
MOLINUEVO GALAN, PATRICIA	***4404**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MOLINUEVO GARCIA, CRISTINA	***4509**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MOLPECERES URISZAR, ANA	***4319**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MONFORT ZALACAIN, MARKEL	***4024**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MONGE BARBERENA, LEIRE	***4398**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MONGE MORALES, CARLOS	***5330**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MONGE RUIZ, RAMON	***6208**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MONGELOS RAMIREZ, JESUS MARIA PRUDENCIO	***4529**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MONTANS HERRERIA, LEIRE	***8620**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MONTAÑA FERNANDEZ, LEIRE	***2534**	SANTIAGO	6	M-Z
MONTAÑA MURO, MIRIAM	***2910**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MONTECUCCO ABARRATEGUI, CHIARA	***4669**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MONTECUCCO, ELIO	****9260*	TXAGORRITXU	3	M-Q
MONTEJO FONTANEDA, DIEGO	***2176**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MONTEJO HINESTROSA, MARIA ISABEL	***9476**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MONTEJO SERRANO, JOSE CARLOS	***5754**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MONTERO BERGANZO, ALETHIA	***5063**	TXAGORRITXU	3	M-Q

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
MONTERO DE LA PEÑA, ALFONSO	***0976**	SANTIAGO	6	M-Z
MONTERO DE LA TORRE, GARAZI	***4471**	SANTIAGO	6	M-Z
MONTERO GRIÑON, ROSA MARIA	***9325**	SANTIAGO	6	M-Z
MONTERO LUNA, JOSE	***2104**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MONTERO RODRIGUEZ, ALBERTO	***2229**	SANTIAGO	6	M-Z
MONTES FERNANDEZ, MARIA JOSEFA	***5185**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MONTES HIJOSA, ENERITZ	***9087**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MONTES LUQUE, SARA	*****	TXAGORRITXU	7	A-Z
MONTES RODRIGUEZ, LEIRE	***9397**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MONTAL FERNANDEZ, ELENA	***7076**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MONTIANO JORGE, JUAN IGNACIO	***6846**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MONTIEL SAINZ, MARIA ELENA	***9628**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MONTIEL TOBIAS, ANA ISABEL	***9846**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MONTOLIO SOLE, ALBA	***7885**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MONTOYA BARAYAZARRA, ESTIBALIZ	***4810**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MONTOYA DE BILBAO, LEIRE	***3185**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MONTOYA GONZALEZ DE MARTIN ORTIZ, ANA	***9604**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MONTOYA GONZALEZ, LAURA	***2786**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MONTOYA LINARES, MARIA DE LOS MILAGROS	***0246**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MONTOYA MOLERO, NORA ELIXABET	***5479**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MONTOYA OLAVE, ALICIA	*****	SANTIAGO	6	M-Z
MONTOYA SAEZ, MARINA	***7546**	SANTIAGO	6	M-Z
MONTOYA TORRES, MARITZA	***2964**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MONTOYA ZABALLOS, MARIA ESTHER	***4639**	SANTIAGO	6	M-Z
MORA GARCIA, LAURA	***5831**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MORAGA SANTANO, IRENE	***3382**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORAIS RUBIO, SARA	***4683**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORAIS SAGASTI, MARIA DIRSE	***9860**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORAL GARCIA, MARIA DEL PILAR	***9162**	SANTIAGO	6	M-Z
MORAL MUÑOZ, MARIA CONCEPCION	***4232**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORAL REDONDO, ERIC CARMELO	***2519**	SANTIAGO	6	M-Z
MORALES BRAVO, MICAELA	***7318**	OLAGUIBEL	7	A-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
MORALES CORRALES, JORGE	***4553**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORALES GOMEZ, MARIA ARANZAZU	***0279**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORALES GONZALEZ, RICARDO	***9350**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORALES HERNANDEZ, JOSEFA	***6463**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORALES LOZANO, MARIA LEOCADIA	***9776**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORALES MATEO, ANA	***5242**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORALES MONCAYO, LILIAN ELIZABETH	***5104**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORALES PARRA, MARIA BELEN	***9586**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MORALES UNTORIA, ANAHI	***2618**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORALES VICENTE, MAIDER	***4736**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MORAN BLAZQUEZ, MARIA	***4812**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORAN CORDERO, ROSA MARIA	***9839**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORAN CUBILLO, MARIA PILAR	***7085**	SANTIAGO	6	M-Z
MORAN FERNANDEZ, LARA	***9530**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORAN MORAN, ROSALINA	***8009**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORAN-ITURRALDE, LOUISA MICHELLE	****3764*	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MORATINOS ECHEVARRIA, MARIA DEL CARMEN	***8435**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MORATINOS MOLINA, PATRICIA	***5454**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORAZA CARRETERO, ALBA	***3870**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORAZA DULANTO, MARIA INMACULADA CONCEPC	***5973**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORAZA GONZALEZ, IRATI	***4938**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORAZA GRANDE, ENEKO	***3412**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORAZA LARREINA, MARIA BEGOÑA	***6711**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORAZA ORTIZ DE ZARATE, ELENA	***2266**	SANTIAGO	6	M-Z
MORCHON GIL, NESTOR	***7270**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORCILLO GONZALEZ, INMACULADA CONCEPCION	***0227**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORCILLO JOYAS, ADRIAN	***6514**	SANTIAGO	6	M-Z
MORDILLO CANO, HELENA	***5867**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORENO AGUILERA, MIGUEL	***3379**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORENO ARAMENDIA, NAIARA	***5157**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORENO BARAMBONES, MARIA MONTAÑA	***7238**	SANTIAGO	6	M-Z
MORENO BARRIO, JON	***9284**	TXAGORRITXU	3	M-Q

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
MORENO CALVO, CRISTINA	***9117**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORENO CANTABRANA, OSCAR	***8997**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORENO CARRION, SERGIO	***0389**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORENO CERAIN, LUCIA	***5033**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORENO CORCHADO, BALTASAR	***8601**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORENO CUESTA, IRATI AMETS	***5694**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORENO GONZALEZ, CARLA IRENE	***1637**	SANTIAGO	6	M-Z
MORENO GONZALEZ, DAVID	***4780**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORENO LARREA, ALICIA	***0336**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORENO LEKUE, KATTALIN	***0414**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORENO LOPEZ, LAURA	***4436**	SANTIAGO	6	M-Z
MORENO LOPEZ, LAURA	***8343**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORENO MAROTO, NAIARA	***3665**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORENO MARTINEZ, JUAN LUIS	***5334**	SANTIAGO	6	M-Z
MORENO MESANZA, MARIA NIEVES	***8128**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MORENO MORILLO, JULIA MARIA	***4155**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORENO NIETO, VIRGINIA	***7473**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORENO OLABUENAGA, IDOIA	***2387**	SANTIAGO	6	M-Z
MORENO OLIVER, RUBEN PASCUAL	***7488**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORENO PALMA, SERGIO	***2724**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORENO PARRA, LAURA	***3998**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MORENO PARRA, OSCAR	***8024**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORENO PEREZ DE VILLARREAL, MONICA	***7127**	SANTIAGO	6	M-Z
MORENO PRO, VANESSA	***3617**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORENO RODRIGUEZ, ANAI	***4581**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORENO RUEDA, ANTONIO MIGUEL	***8042**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORENO TESO, NEREA	***1292**	SANTIAGO	6	M-Z
MORENO URKITZA, GORKA	***3409**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MORIEL ESCUDERO, MARIA REYES	***7361**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORILLO ARBIDE, ALAIN	***8903**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORILLO GONZALEZ DE VIÑASPRE, MARIA INMA	***7437**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORILLO GONZALEZ DE VIÑASPRE, VICTOR MAN	***8217**	LAKUARRIAGA	8	A-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
MORILLO GUILLEN, MARIA	***1770**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORLESIN MELLADO, LOREA	***2664**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORLESIN PLATERO, TERESA	***7492**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MORONTA PEREZ, MARTA	***1587**	SANTIAGO	6	M-Z
MORQUECHO MARTINEZ, MARIA JESUS	***0072**	SANTIAGO	6	M-Z
MORRAS FERNANDEZ, ALBERTO	***4456**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MORTES DE LA VEGA, SARA	***3662**	SANTIAGO	6	M-Z
MOS ORELLAN, JUAN MANUEL	***5710**	SANTIAGO	6	M-Z
MOSQUERA BENGOA, IRATXE	***7647**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MOSQUERA MANTEIGA, ROSA	***0716**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MOTO GARCIA DE SALAZAR, IRATI	***4116**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MOYA DE PRADO, ANA CARLOTA	***1811**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MOYA DEL CORRAL, MARIA JOSE	***9607**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MOYA GARCIA, ELENA	***9353**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MOYA ROSA, LORENA	***2985**	SANTIAGO	6	M-Z
MOYA SANCHEZ, ERIK	***5083**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MOYA SANCHEZ, OIHANA	***1076**	SANTIAGO	6	M-Z
MUELA ARBE, IÑIGO	***1716**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUELA RIPOLL, IRENE	***8902**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUGA CAMPO, TERESA	***3989**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUGICA ALEGRE, AITOR	***2587**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MUGICA GARCIA, BLANCA ESTHER	***8932**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUGICA LOPEZ DE URALDE, IBAN	***3128**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUGICA ORTIZ, MARTA	***2418**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUGICA ROMERO, MARIA BLANCA	***3613**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MUIÑA PEREZ, EVA	***2471**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MUNARRIZ GONZALEZ, MAITANE	***9333**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUÑIZ REGUERA, MEYLIN	***5391**	SANTIAGO	6	M-Z
MUÑIZ SANCHEZ, NATALIA	***3257**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUÑOZ ALMAGRO, INMACULADA	***7684**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUÑOZ ARAMBURUZABALA, JON	***3696**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUÑOZ ARANDA, MARIA JESUS	***8561**	TXAGORRITXU	3	M-Q

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
MUÑOZ ARRIBAS, LETICIA	***7213**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUÑOZ ASPIZUA, MARISA	***7813**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUÑOZ BENITEZ, ANA	***5588**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MUÑOZ CADIÑANOS, JONE	***0648**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUÑOZ DELGADO, JOHN	***4825**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUÑOZ EXPOSITO, ANE	***4002**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUÑOZ FAMILIAR, NURIA	***8408**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUÑOZ GOIKOECHEA, ELISABETH	***5972**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUÑOZ GOMEZ, MARTA	***7927**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUÑOZ GONZALEZ, ESTIBALIZ	***4948**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MUÑOZ GONZALEZ, RAQUEL	***5071**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUÑOZ GRANADO, IZASKUN	***8567**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUÑOZ GUERRA VARONA, MARIA PILAR	***4983**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUÑOZ IZQUIERDO, DEIANE	***5792**	OLAGUIBEL	7	A-Z
MUÑOZ LEGARDA, MARIA PILAR	***5997**	SANTIAGO	6	M-Z
MUÑOZ LLORENTE, MARIA DEL CARMEN	***3494**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUÑOZ MARTINEZ, MARIA SAGRARIO	***2915**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUÑOZ MEDEL, RUTH	***9708**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUÑOZ MUÑOZ, BEGOÑA	***6176**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUÑOZ MUÑOZ, MARIA BEGOÑA	***0546**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUÑOZ ORTEGA, ENCARNACION	***4323**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUÑOZ PEREZ, LAURA	***7133**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUÑOZ RUIZ, ALBA	***9311**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUÑOZ SAN PEDRO, SUSANA	***7006**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUÑOZ SANZ, MARIA JOSE	***7057**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUÑOZ VIRTO, GEMMA	***3898**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MURCIEGO PEREZ, ANGELA	***1726**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MURGA ARIZABALETA, IGOR	***5724**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MURGA BASARRATE, NAIARA	***9941**	SANTIAGO	6	M-Z
MURGIONDO JIMENEZ DE VICUÑA, YOLANDA	***8014**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MURGUIA GOMEZ, AINHOA	***3021**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MURGUIA IBAÑEZ, ANE MIREN	***5964**	TXAGORRITXU	3	M-Q

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
MURGUIA VAZQUEZ, PATRICIA	***5240**	SANTIAGO	6	M-Z
MURGUIALDAY ARRIETA, JOSUNE	***4366**	SANTIAGO	6	M-Z
MURGUIALDAY ORAA, BLANCA ESTHER	***6275**	SANTIAGO	6	M-Z
MURGUIALDAY RAMIRO, CRISTINA	***4873**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
MURGUIONDO URIARTE, MAITANE	***8087**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MURIA DIAZ, BERENICE	***9036**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MURIEL LOPEZ, JESUS	***7992**	SANTIAGO	6	M-Z
MURILLO LOZANO, VALERIA	***3248**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MURILLO MANZANAL, ROSA MARIA	***7774**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MURO RUIZ DE ARCAUTE, MARIA INMACULADA	***5225**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MURO VERDE, AMARA	***5281**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MURUA CEPA, AMELIA MARIA	***7397**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MURUAGA BENGOCHEA, ENERITZ	***9912**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MURUZABAL ZALDIBAR, IRMA	***6110**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUSITU ALONSO, HAIZEA	***1689**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUSTAFA LESSIAD, PRISCILA	***1779**	TXAGORRITXU	3	M-Q
MUZAS EISENHOFER, JON IÑAKI	***3706**	SANTIAGO	6	M-Z
NABERAN OÑARTEETXEBARRIA, GALDER	***8336**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
NACARINO GARCIA, IDOYA	***2303**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NAFARRATE RUIZ, LEIRE	***8619**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NAJERA NISO, ASKOA	***5132**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NAJERA RUIZ DE INFANTE, MARIA CAMINO	***9261**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NANCLARES SALVIDEA, JOSU	***5778**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NAPAL LEGARDA, ANE	***2646**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NARBONA HERNANI, ANA ESTHER	***6667**	OLAGUIBEL	7	A-Z
NARBONA IZQUIERDO, IRATI	***4889**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NARRO MARIN, ALICIA	***9300**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NARVAEZ CUENCA, MARYI MIREYA	***1877**	SANTIAGO	6	M-Z
NASCIMENTO SANTOS, KARIME	***4121**	OLAGUIBEL	7	A-Z
NATAL ALVAREZ, ALICIA BEATRIZ	***4811**	SANTIAGO	6	M-Z
NAVARRETE GOMEZ, ALDO EDWIN	***3498**	OLAGUIBEL	7	A-Z
NAVARRETE HERRERA, DOLORES	***8293**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
NAVARRO CASTILLA, SINAITA	***0039**	OLAGUIBEL	7	A-Z
NAVARRO DEL CABO, SONIA	***4894**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NAVARRO GUILLEN, ALICIA	***7213**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NAVARRO LONGRANDE, MARIA SUSANA	***3887**	SANTIAGO	6	M-Z
NAVARRO LORDEN, MARIA SOL	***9121**	OLAGUIBEL	7	A-Z
NAVARRO MARTIN, IÑAKI	***8764**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NAVARRO MUÑOZ, RAIMUNDO FRANCISCO	***7800**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NAVARRO PEREZ DE ALBENIZ, ESTIBALIZ	***8317**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NAVAS BARRASA, SONIA	***5832**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
NAVAS ELGUEA, ASIER	***8140**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NEGRAL FEO, MARIA ANTONIA	***5100**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NEGREIRA PATRICIO, ANA BELEN	***9098**	OLAGUIBEL	7	A-Z
NEGRO PIERRUGUES, ALBERTO JAVIER	*****	TXAGORRITXU	7	A-Z
NEVE LETE, ITZIAR	***4058**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NEYRA BOHORQUEZ, PIERRE PHILLIPPE	***9761**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NICOLAO EXPOSITO, FRANCISCO JAVIER	***8080**	SANTIAGO	6	M-Z
NICOLAS GAMIZ, AMAIA	***4375**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
NICOLAS JIMENEZ, IKER	***7427**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NICOLAS VARONA, SARA	***7720**	OLAGUIBEL	7	A-Z
NIETO LOPEZ, MARIA MAR	***9539**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NIETO MUÑOZ, ESTEFANIA	***7402**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NIETO SANCHEZ, MARIA LUZ	***6855**	OLAGUIBEL	7	A-Z
NIETO ULIBARRI, LEIRE	***4417**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NIETO VALDEOLMILLOS, MONICA	***7813**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NISO ANDRADE, REBECA	***3201**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
NISO GALLARDO, ELIA	***3269**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NISO LORENZO, ELENA	***7939**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NITA, GEORGETA	****8896*	SANTIAGO	6	M-Z
NKEMLEKE ANYIKAH, VIVIAN EFUETANJOH	***0058**	SANTIAGO	6	M-Z
NO LENGARAN, MARIA CARMEN	***5821**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NOARBE DE LA CASA, BEATRIZ	***5654**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
NOGALES GARCIA, MAITE	***3646**	TXAGORRITXU	3	M-Q

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
NOGALES MARINA, MARIA DEL PILAR	***8955**	SANTIAGO	6	M-Z
NOGALES RODRIGUEZ, ANA	***4611**	SANTIAGO	6	M-Z
NOGUEIRA UREÑA, IRENE	***3113**	SANTIAGO	6	M-Z
NORIEGA BOSCH, MARIA CARMEN	***6045**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
NORIEGA CULEBRAS, MIKEL	***3313**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NORIEGA URRESTI, MARIA PUY	***3765**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NOVOA ARRONIZ, YOLANDA	***7446**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NOVOA ETXAZARRETA, GORKA	***0779**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NUÑEZ CALVO, ANA MARIA	***8400**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NUÑEZ CAYAMA, RENNY IGOR	***8169**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
NUÑEZ DE SOLOGUREN, MADALEN	***4320**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NUÑEZ GAMAZO, MARIA NIEVES	***9946**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NUÑEZ GONZALEZ, LISLEY KATHERINE	***7610**	SANTIAGO	6	M-Z
NUÑEZ MUÑOZ, SORAYA	***5065**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
NUÑEZ PEREZ, SAUL	***3146**	SANTIAGO	6	M-Z
NUÑEZ ROJAS, JORGE ANDRES	***2810**	TXAGORRITXU	3	M-Q
NUÑEZ SILVA, TANIA	***4897**	SANTIAGO	6	M-Z
OBANDO DURAN, GHERALDYN AKIRA	****0407*	LAKUARRIAGA	8	A-Z
OCA COSSIO, MARIA CRISTINA	***6796**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OCA COSSIO, MIREN ELIXABETE	***6141**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OCARIZ FRIAS, ANA	***3798**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
OCARIZ FRIAS, CRISTINA	***5564**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OCASAR IÑIGO, NAIARA	***5753**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OCASAR REVILLA, MARIA ESTHER	***7426**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OCEJA BARRUTIELA, ESTHER	***7254**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OCEJO ALONSO, SEILA	***2600**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OCEJO LAVIN, MARIA	***3883**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OCHARAN DE MIGUEL, IZASKUN	***8475**	OLAGUIBEL	7	A-Z
OCHOA ARRUE, IRATI	***3347**	SANTIAGO	6	M-Z
OCHOA BEDOYA, IDOIA	***6086**	SANTIAGO	6	M-Z
OCHOA BORDAGARAY, LAURA	***3599**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OCHOA DE ALDA FERNANDEZ DE NOGRARO, MAIT	***3037**	TXAGORRITXU	3	M-Q

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
OCHOA DE ALDA LOPEZ DE MUNAIN, ANDONI	***3043**	OLAGUIBEL	7	A-Z
OCHOA DE ALDA MARTINEZ, OLATZ	***5032**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OCHOA DE ASPURU TOBAR, DIEGO	***1125**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OCHOA DE ECHAGÜEN RODRIGUEZ, RAQUEL	***0294**	SANTIAGO	6	M-Z
OCHOA DE EGUILEOR ARREGUI, ELENA	***6945**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OCHOA DE EGUILEOR ARREGUI, MARIA ARANZAZ	***7761**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OCHOA DE ERIBE FERNANDEZ DE LARREA, REBE	***4699**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OCHOA DE ERIBE MUSITU, LEIRE	***3342**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OCHOA DE ERIBE ORTIZ DE ZARATE, ANE	***5293**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OCHOA DE OCARIZ AGUIRRE, AMAYA MARIA	***5761**	SANTIAGO	6	M-Z
OCHOA DE RETANA GARCIA, ALAIN	***4821**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
OCHOA DE ZUAZOLA MURGUIONDO, MARIA IZASC	***0135**	SANTIAGO	6	M-Z
OCHOA GUTIERREZ, JOSEBA KOLDOBIKA	***5818**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
OCHOA OLEAGA, VIRGINIA	***9958**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OCHOA RAPOSO, AITOR	***3957**	SANTIAGO	6	M-Z
OCHOA SALGADO, JAYONE	***4663**	SANTIAGO	6	M-Z
OCHOA VIGALONDO, BLANCA NIEVES	***5826**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OCIO ARACAMA, CAROLINA	***8179**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OCIO LANZ, MARIA ELENA	***0162**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OCIO OCIO, INTZANE	***8434**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OCIO SAMANIEGO, MARIA CONSUELO	***9610**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OCIO UGARTONDO, JESUS	***5944**	SANTIAGO	6	M-Z
OCIO UGARTONDO, JOSE	***4859**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
OCIO VALLEJO, MARIA MONTSERRAT	*****	TXAGORRITXU	7	A-Z
OCION DE LAS HERAS, LAIDA	***4197**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ODIAGA BENGOA, OIHANE	***1866**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ODRIOZOLA GARCIA, AITZIBER	***9577**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OGUETA AGUIRRE, JOSEBA	***5253**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OGUETA FERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES	***6951**	SANTIAGO	6	M-Z
OGUETA MARTINEZ DE MARIGORTA, BLANCA	***9621**	SANTIAGO	6	M-Z
OGUETA MOLINETE, NAGORE	***4540**	OLAGUIBEL	7	A-Z
OJEDA GUTIERREZ, IGNACIO	***6351**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
OJEDA MARTINEZ, MARIA MONTSERRAT	***7095**	SANTIAGO	6	M-Z
OJEDA SOLIZ, LAURA ALCIRA	***8872**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OLABARRI ALDAPE, DABI	***1617**	SANTIAGO	6	M-Z
OLABARRI ESPIGA, MARIA ICIAR	***5017**	SANTIAGO	6	M-Z
OLABIDE ARRONDO, MADDALEN	***2603**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
OLABUENAGA ROMERO, IZASKUN	***8236**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OLAIZOLA ARAMBALZA, BEÑAT	***6972**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OLAIZOLA BALBOA, BETEL	***4766**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OLALDE GARCIA, MARIA CRISTINA BENEDICTA	***3492**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OLALDE RUBIO, MARIA	***5712**	SANTIAGO	6	M-Z
OLALDE VILLADANGOS, JON ANDER	***5441**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
OLALLA GOMEZ, ALEJANDRA	***9701**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OLANO ARGOTE, JAIONE	***7371**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OLANO GAINZARAIN, MIREN	***3191**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OLANO GARCIA, LOURDES	***8242**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OLANO SAEZ DE CAMARA, MARIA ESTHER	***5617**	OLAGUIBEL	7	A-Z
OLARTE UGARTE, PABLO	***6728**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OLASAGASTI SAMPEDRO, XABIER	***5811**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OLAVE LERMA, SARA	***8092**	SANTIAGO	6	M-Z
OLAVE LERMA, SUSANA	***8879**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
OLAVE LOPEZ DE LETONA, MARIA DEL CARMEN	***7795**	SANTIAGO	6	M-Z
OLEA DE LA FUENTE, ERICA	***6184**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OLEAGA LANES, OLATZ	***4811**	SANTIAGO	6	M-Z
OLEAGA MARTIN, IÑIGO	***0423**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OLIVA DE ARRIBA, IZASKUN	***8289**	SANTIAGO	6	M-Z
OLIVAN FUENTES, MIREN NEKANE	***3505**	SANTIAGO	6	M-Z
OLIVARES AMONDARAIN, NEREA	***0651**	OLAGUIBEL	7	A-Z
OLIVENZA MARTIN, SUSANA	***9421**	SANTIAGO	6	M-Z
OLIVER CANO, ALEJANDRO	***1396**	SANTIAGO	6	M-Z
OLIVER JIMENEZ, JULIANA	***6364**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OLIVEROS CAPOTE, JENNIFER	***2601**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OLLERO GIL, MARIA	***8428**	TXAGORRITXU	3	M-Q

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
OLLO JACOISTI, JULIAN JAVIER	***0906**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
OLLO MORALES, PAULA	***2514**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OLLORA BARRENA, OSCAR	***3980**	SANTIAGO	6	M-Z
OLMO LOPEZ, NOELIA	***4296**	SANTIAGO	6	M-Z
OLMO OSA, JUAN MANUEL	***9471**	SANTIAGO	6	M-Z
OLMOS TEJERO, EVANGELINA	***6927**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ONA LARRUBIA, NEREA	***5874**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ONAINDIA IRUSTA, MARIA IRACHE	***8209**	SANTIAGO	6	M-Z
ONAINDIA PEREZ, ARANTZA	***3771**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ONAINDIA SALABERRIA, ALBERTO	***2675**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ONANDIA GARATE, MAIALEN	***8559**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ONDARRA ARROJERIA, LEIRE	***3559**	SANTIAGO	6	M-Z
ONECHA RIVERA, MARIA	***3358**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ONRAITA AGUIRREZABALAGA, MAIALEN	***5853**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OÑATE GONZALEZ, JESUS JOSE	***3443**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OÑATE ORTIZ DE GUINEA, NOEMI	***9735**	SANTIAGO	6	M-Z
ORAA VADILLO, SUSANA	***4041**	SANTIAGO	6	M-Z
ORBE ALBENIZ, IRENE	***2559**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORBE NARVAEZ, GURUTZ	***8452**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORCAJO PARRA, LAURA	***3165**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORDAX GARCIA, LEIRE	***4357**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORDOÑEZ MORALES, MARIA	***9959**	SANTIAGO	6	M-Z
ORDOÑEZ SANCHEZ, MARIANO	***4267**	SANTIAGO	6	M-Z
ORDOÑEZ TORRES, MARJORIE JANETH	***0771**	SANTIAGO	6	M-Z
ORDOÑEZ VILLAR, NOELIA	***9938**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORDUNA URDIAIN, MAITE	***0884**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORELLANA ALVARADO, DIANA PATRICIA	***4761**	SANTIAGO	6	M-Z
ORERA ALCAIRE, SARA	***5645**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORIBE AGINAKO, ANA CARMEN	***6232**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORIBE PLAGARO, JOSE JAVIER	***6480**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORIVE AIZPURU, ARANTZA	***8086**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORIVE BURUAGA, MARIA BEGOÑA	***9762**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ORIVE GANDIA, CRISTIAN	***4715**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORIVE GOMEZ, MARIA JESUS	***8178**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORIVE LARRAURI, MANUEL	***6214**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORIVE QUINTANA, MARKEL	***9022**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ORLANDO FUSARI, LEILA-MAY	***3533**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORMAECHE GARCIA, MAITANE	***2396**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORMAECHEA RENTERIA, ZURIÑE	***8928**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORMAECHEVARRIA ITURRIZAGA, AMAIA	***9569**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORMAZABAL IÑIGUEZ DE HEREDIA, MAIALEN	***5612**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ORMAZABAL ORTIZ DE ORRUÑO, GERSAM	***9885**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORMEÑO DEL HIERRO, MARIA CRUZ	***7489**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORO HUERTOS, ENARA	***5518**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OROZ REDONDO, XABIER	***4300**	OLAGUIBEL	7	A-Z
OROZ UGARTE, MARIA CARMEN	***7935**	SANTIAGO	6	M-Z
OROZCO VIVAS, MAIALEN	***8482**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ORRUÑO AGUADO, JON	***5883**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTEGA ANLLO, ENRIQUE	***9727**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ORTEGA BOZALONGO, EDUARDO	***1066**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTEGA ELARRE, EDER INAZIO	***1745**	SANTIAGO	6	M-Z
ORTEGA ELARRE, JOSU	*****	TXAGORRITXU	7	A-Z
ORTEGA GARCIA DE ALBENIZ, LAURA	***7937**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTEGA GARCIA, MARIA ELENA	***8644**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTEGA HERNANDEZ, LAURA	***4158**	SANTIAGO	6	M-Z
ORTEGA HORRILLO, MARIA EUGENIA	***7594**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ORTEGA LARRAURI, MARIA BEGOÑA	***6141**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ORTEGA LUQUIN, IDOIA	***3033**	SANTIAGO	6	M-Z
ORTEGA MARTINEZ DE SANTOS, EVA SARA	***2838**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTEGA PORTILLA, AITZIBER	***1019**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ORTEGA SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN	***8716**	SANTIAGO	6	M-Z
ORTEGA SERENTILL, MARIA CARMEN	***0027**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ORTEGA VILLAMBROSA, RAQUEL	***5534**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ AGRA, EVA	***2868**	TXAGORRITXU	3	M-Q

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ORTIZ CABRERA, BESSY	***2507**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ CANTERO, ALEXANDRA	***4297**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ CASTELLANOS, ANA ROSA	***7237**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ CEREZO, MARIA ARANZAZU	***7352**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ORTIZ DE ARRI MARTINEZ DE LAFUENTE, EDUR	***5297**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ DE ARTIÑANO PUYO, PABLO	***5507**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ DE ELGUEA AZACETA, ANDONI	***4714**	SANTIAGO	6	M-Z
ORTIZ DE ELGUEA ORTIZ, AMAYA	***2764**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ORTIZ DE ELGUEA SAN MIGUEL, EDURNE	***5258**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ DE GUINEA ALONSO, ITZIAR	***9138**	SANTIAGO	6	M-Z
ORTIZ DE GUZMAN MORAZA, LEIRE	***7081**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ DE LANDALUCE EGUINO, ARANCHA	***4694**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ORTIZ DE LANDALUCE SANTOS, BEGOÑA	***4517**	SANTIAGO	6	M-Z
ORTIZ DE LATIERRO FERNANDEZ, MARTA	***9591**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ DE LATIERRO NEGUERUELA, MARIA OLGA	***7635**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ DE LAZCANO HERRERA, MARIA LAURA GE	***3780**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ORTIZ DE LUNA GONZALEZ, FERNANDO	***5499**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ DE LUNA PRADO, MAIDER	***2727**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ DE MARTIODA OCHOA DE EGUILEOR, AIN	***3990**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ DE MENDIBIL RODRIGUEZ, ANE	***4584**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ DE MENDIVIL RODRIGUEZ, MARIA	***4076**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ DE ORRUÑO ESTEBAN, JULEN	***4725**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ DE ORRUÑO LARREA, ESTHER	***7218**	SANTIAGO	6	M-Z
ORTIZ DE ORRUÑO MENDOZA, EDUARDO	***8726**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ DE URBINA CARREÑO, HAIZEA	***5667**	SANTIAGO	6	M-Z
ORTIZ DE URBINA ESTIVARIZ, MARTA	***9639**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN	***5259**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ORTIZ DE URBINA OCHOA DE ERIBE, MARIA ME	***2196**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ DE URBINA PRIETO, DAVID	***7139**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ DE URBINA VALMALA, MARIA MONTSERRA	***6808**	SANTIAGO	6	M-Z
ORTIZ DE ZARATE AJURIAGUERRA, NEREA	***5430**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ DE ZARATE ANTON, PAULA	***4570**	LAKUARRIAGA	8	A-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ORTIZ DE ZARATE IBARRA, ZURIÑE	***2695**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ DE ZARATE LOPEZ, JONE	***4292**	SANTIAGO	6	M-Z
ORTIZ DE ZARATE MANGAS, MARIA ESTHER	***6585**	SANTIAGO	6	M-Z
ORTIZ DE ZARATE QUINTANA, SARA	***4674**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ DE ZARATE ROMAN, ALAITZ	***4279**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ DE ZARATE SAENZ DE LAFUENTE, BLANC	***7601**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ DE ZARATE SAMANIEGO, ANA	***5715**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER	***8616**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ORTIZ FERNANDEZ, ITZIAR	***3519**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ GOMEZ, ALBA	***0751**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ GONZALEZ, MARIA YOLANDA	***8474**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ GUILLERNA, MARIA DEL PILAR	***6880**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ IBAÑEZ, AINTZANE	***2137**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ IRURETAGOYENA, MARIA OLGA	***9547**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ ITURRITZA, MAIALEN	***3127**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ORTIZ MARTINEZ, MARIA ANGELES	***9756**	SANTIAGO	6	M-Z
ORTIZ OLANDIA, MARIA GLORIA	***4628**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ REDONDO, ALEJANDRO	***8423**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ ROBLES, PEDRO	***8876**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ ROBLES, TERESA	***8413**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTIZ SILVA, ESTIVALIZ	***5763**	SANTIAGO	6	M-Z
ORTIZ SOBRINO, MARIA ELENA	***5274**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORTUETA ZIARRUSTA, NAHIA	***3281**	TXAGORRITXU	3	M-Q
ORUETA AÑIBARRO, GOTZON	***3591**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OSA LASTRA, YOLANDA	***6306**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OSABA FERNANDEZ DE OLANO, MARIA BELEN	***6435**	SANTIAGO	6	M-Z
OSABA FERNANDEZ DE OLANO, SOFIA MARIA	***9202**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OSABA GIL, JOANA	***4752**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
OSABA RUIZ DE ALEGRIA, IXONE	***3257**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OSCOZ ALDEA, CINTIA	***5660**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OSÉS GUINDULAIN, JESUS	***7056**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OSÉS HORNILLOS, EZTIZEN	***3206**	TXAGORRITXU	3	M-Q

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
OSINAGA ELIZBURU, IGONE	***0074**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OSINAGA PEREZ, MARIA ROCIO	***9792**	SANTIAGO	6	M-Z
OSTAPENKO, OLEKSANDR	****2746*	SANTIAGO	6	M-Z
OTALORA DIAZ, ANA MARIA	***5625**	SANTIAGO	6	M-Z
OTALORA EXPOSITO, NATALIA	***2685**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OTAOLA ALEGRIA, LORENA	***9480**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OTAOLEA SANTACOLOMA, LEIRE	***7979**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OTAZU ARAGOLAZA, JANIRE	***4464**	SANTIAGO	6	M-Z
OTAZU PIPAON, JESUS	***7060**	SANTIAGO	6	M-Z
OTEGI LOPEZ, IRUNE	***8185**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OTEGUI ALVAREZ, NORA	***4862**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OTERO PROL, JAVIER	***1384**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OTERO SAN MARTIN, SHEILA	***5538**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OULD ZEINE SIDAHAMED, MOHAMED	***6115**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OYAGA MAYORAL, MARIA DEL MAR	***0504**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
OYANGUREN DESEZ, IDOIA	****5616*	TXAGORRITXU	3	M-Q
OYARZABAL IRCIO, MAIALEN	***3066**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
OYARZABAL OGUETA, IDOIA	***4854**	SANTIAGO	6	M-Z
OYARZABAL OGUETA, MIREN	***4854**	TXAGORRITXU	3	M-Q
OZAETA DIEZ, AMAIA	***8037**	SANTIAGO	6	M-Z
OZAETA GOMEZ, MARIA DEL MAR	***9022**	SANTIAGO	6	M-Z
OZAETA ORTIZ DE URBINA, ICIAR	***0219**	SANTIAGO	6	M-Z
PABLO MAÑUECO, ANDRES	***3243**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PABLO RUIZ, UNAI	***4590**	SANTIAGO	6	M-Z
PABLOS PEREZ, NAGORE	*****	TXAGORRITXU	7	A-Z
PABON GONZALEZ, PAULA ANDREA	***5618**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PACHECO CID, NEREA	***2771**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PACHECO GARCIA, JOSE LUIS	***4838**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PACHECO GARCIA, MARIA DEL CARMEN	***4150**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
PACHECO MUÑOZ, LEIRE	***1376**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PACHECO TORRES, MARIA CONCEPCION	***8540**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
PADURA BLANCO, IRATI	***9013**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
PAGALDAY GARRO, SONIA	***9268**	SANTIAGO	6	M-Z
PAGALDAY GAZTAÑAGA, LIDE	***5725**	SANTIAGO	6	M-Z
PAGALDAY RUIZ DE ALEGRIA, LEIRE	***5835**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PAIVA SILVA, ROSILENE	***7540**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PALACIO ALCON, MARIA JOSEFA	***9681**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
PALACIO BRU, ELENA	***7924**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PALACIOS CORDOBA, YADIRA	***4683**	SANTIAGO	6	M-Z
PALACIOS FERNANDEZ, ZURIÑE	***4272**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PALACIOS GUIJAS, IDOYA	***7094**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PALACIOS LARA, MARIA CARMEN	***1897**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PALACIOS MATEO, MARIA MERCEDES	***9931**	SANTIAGO	6	M-Z
PALACIOS MELERO, GUSTAVO ADOLFO	***8728**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PALACIOS MUELA, OSCAR DANIEL	***9840**	SANTIAGO	6	M-Z
PALACIOS PANIAGUA, ANDREA	***5583**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PALACIOS PANIAGUA, SERGIO	***5583**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PALACIOS PEREZ, FRANCISCO JAVIER	***5462**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PALACIOS RODRIGUEZ, ITSASO	***3400**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PALACIOS ROJAS, ANGEL	***5691**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PALACIOS ROMERO, IÑIGO	***9479**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PALACIOS ROMERO, ZURIÑE	***9932**	OLAGUIBEL	7	A-Z
PALACIOS SALGADO, MARIA ISABEL	***9321**	SANTIAGO	6	M-Z
PALACIOS TRESCASTRO, LUCAS	***0261**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PALENZUELA CUESTA, MARIA ISABEL	***6162**	OLAGUIBEL	7	A-Z
PALHAU PRETO, ANDREIA MARINA	***3354**	OLAGUIBEL	7	A-Z
PALOMARES CASADO, ANGEL	***6674**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PALOMINO GONZALEZ, SILVIA	***9649**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PALOMO MANGADO, VEGA MARIA	***3277**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PALOMO MARTINEZ, IDOYA	***8615**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PAMPIN ALVAREZ, EVA	***2990**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PAMPIN ANDRADE, SONIA MARIA	***0346**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
PAMPIN CANTERO, JAVIER	***2683**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PAN LAGE, VIRGINIA	***0186**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
PANADERO MUÑOZ, ANA MARIA	***7459**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PANADERO QUIROS, ANTONIO	***9114**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PANIAGUA GORDO, INES	***6339**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PANIAGUA HERNANDEZ, AITZIBER	***4060**	SANTIAGO	6	M-Z
PANIAGUA VALENTIN, GASPARA MONTSERRAT	***9530**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PANKIV TKHORYK, VITA	***2383**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PAPUC, DENICE-FLORINA	****5334*	SANTIAGO	6	M-Z
PARA BARBERO, EVA	***1350**	SANTIAGO	6	M-Z
PARADA MORETA, ANDONI	***0272**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PARADELO BLAS, FRANCISCO MANUEL	***8397**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PARAMO DE ANDRES, SUSANA	***3698**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PARAMO LOPEZ DE TORRE, MARIA LOURDES	***7008**	SANTIAGO	6	M-Z
PARDO GARCIA-MORENO, LAURA	***0890**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PARDO ORTIZ DE GUZMAN, ZURINE	***4516**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PARDO REY, MARIA AGUSTINA	***0294**	SANTIAGO	6	M-Z
PAREDES GARCIA, IRENE	***5576**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PAREDES TRUJILLO, BEGOÑA	***7522**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PARRA MARTINEZ, MARTA RUTH	***2385**	SANTIAGO	6	M-Z
PARRA SANCHEZ, ISABEL	***9366**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PARRA TATO, MARIA DOLORES	***5929**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PARRADO GERMAN, AMAYA	***2474**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PARRAS GRANERO, OLGA MARIA	***3200**	SANTIAGO	6	M-Z
PARRAZA DIEZ, ITZIAR	***7050**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PARRILLA MURUA, NAGORE	***4031**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PASALODOS HERAS, LUIS MIGUEL	***0422**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PASCUAL APOITA, ROSA MARIA	***7454**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PASCUAL DIAZ DE CERIO, JAVIER	***6865**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PASCUAL DIAZ DE CERIO, MARIA ISABEL	***7636**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PASCUAL DIAZ DE GARAYO, ARANZAZU	***9265**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PASCUAL DIAZ DE GARAYO, FLORENCIA	***8611**	SANTIAGO	6	M-Z
PASCUAL GARCIA, SARAH	***4321**	OLAGUIBEL	7	A-Z
PASCUAL HERRERO, JON	***1720**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
PASCUAL IÑIGUEZ DE HEREDIA, MARTA	***9990**	SANTIAGO	6	M-Z
PASCUAL LARRIETA, CARLOS MARIA	***7515**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PASCUAL LARRIETA, FERNANDO	***9898**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
PASCUAL MARTIN, MARIA LUISA	***8015**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PASCUAL MARTINEZ DE ZUAZO, ESTIBALIZ	***1908**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PASCUAL MUÑOZ, JOSE MANUEL	***7512**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
PASCUAL PEREZ, ROSA MARIA	***8797**	SANTIAGO	6	M-Z
PASCUAL PEREZ, VANESA	***4231**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PASCUAL REDONDO, ADRIAN	***0901**	SANTIAGO	6	M-Z
PASCUAL SALINAS, MARIA LOURDES	***4780**	OLAGUIBEL	7	A-Z
PASCUAL SANCHEZ, LEIRE	***5301**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PASCUAL SANTANO, NAIARA	***5643**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PASTOR CAPELLAS, AINA	***7982**	SANTIAGO	6	M-Z
PASTOR DIAZ, MARIA VICTORIA	***2304**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PASTOR ESCUDERO, LORENA	***0132**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PASTOR URRECHU, MARIA ESTIBALIZ	***7252**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PASTORA MIRON, VIRGINIA	***8659**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PATIÑO ESCOBAR, LAYZA GABRIELA	***2939**	SANTIAGO	6	M-Z
PATIÑO JIMENEZ, MARIA ESTRELLA	***8424**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PATIÑO JIMENEZ, ROCIO	***8412**	SANTIAGO	6	M-Z
PATIÑO TORRES, DIEGO FELIPE	****6993*	TXAGORRITXU	3	M-Q
PAULINO HERRERA, ROSMERI	***2653**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PAUNERO ELVIRA, ANDREA	*****	SANTIAGO	6	M-Z
PAVESIO YUSTA, MARIA DEL CARMEN	***6667**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PAVON VELASCO, IDOYA	***8042**	SANTIAGO	6	M-Z
PAVON VELASCO, JENIFER	***7954**	OLAGUIBEL	7	A-Z
PAYA GARCIA, BEGOÑA	***2946**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PAYUETA ZARATE, AINHOA	***5855**	OLAGUIBEL	7	A-Z
PAZ CORRAL, DANIEL	***2528**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PAZOS PEREZ, MARIA	***5416**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
PAZOS PEREZ, SONIA	***2746**	SANTIAGO	6	M-Z
PECIÑA SAN PEDRO, ESTIBALIZ	***1787**	TXAGORRITXU	3	M-Q

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
PECIÑA ZABALZA, OLAIA	***2985**	SANTIAGO	6	M-Z
PEDRAZA PEREZ, ANDONI	***5440**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEDRAZA RODRIGUEZ, MARIA PILAR	***9101**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEDRAZA RODRIGUEZ, MERCEDES	***9820**	SANTIAGO	6	M-Z
PEDREIRA VALDIVIELSO, DIEGO	***4625**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEDRERA LAMELAS, ENRIQUE	***9831**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEDRON HERNANDEZ, MARCO	***4778**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEDRON MATEU, MARIA CARIDAD	***7228**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEDRON MATEU, MARIA YOLANDA DE LA PAZ	***7879**	SANTIAGO	6	M-Z
PEDROSA EZQUERRA, NOELIA	***3453**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEDROSA LARREA, ADRIAN	***4548**	SANTIAGO	6	M-Z
PEDRUZO PINEDO, ALAITZ	***5386**	SANTIAGO	6	M-Z
PEIRO ESPINOSA, VANESA	***3337**	OLAGUIBEL	7	A-Z
PEIXOTO CABRITA, JOANA	***3162**	OLAGUIBEL	7	A-Z
PELADO PARRAS, MAIDE	***5131**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PELEGRIN GASPAR, PEDRO MARIA	***6651**	SANTIAGO	6	M-Z
PELLEJERO AJONA, MARIA CRUZ	***0044**	SANTIAGO	6	M-Z
PELLITERO JUAN, MARGARITA	***9617**	SANTIAGO	6	M-Z
PENA LACALLE, DANIEL	***2390**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEÑA ALONSO, SORAYA	***3801**	SANTIAGO	6	M-Z
PEÑA BARCENA, RAUL	***6831**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
PEÑA BLANCO, CLARA ELISA	***0113**	SANTIAGO	6	M-Z
PEÑA BRAGADO, MARIA ANGELICA	***7278**	SANTIAGO	6	M-Z
PEÑA DAVILA, MARIA DE LA SALUD	***7126**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEÑA MUÑOZ, RUBEN	***3789**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
PEÑA TEJERA, CARLOS MIGUEL	***3187**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEÑALVER RIOS, RUTH MARIA	***4372**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEÑAS IGLESIAS, MARIA DEL PILAR	***9701**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEÑAS MARTINEZ, SARA	***4260**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
PERALES VIVANCOS, ANGELA	***5879**	SANTIAGO	6	M-Z
PERCAZ IBERO, KOLDO	***3602**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PERDIZ SANZ, ELISA	***0287**	TXAGORRITXU	3	M-Q

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
PERDOMO RUBIO, CLAUDIA MAYERLI	***2991**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREA CORRES, PALOMA RAQUEL	***8172**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREA OCHOA DE ALDA, JOSE JULIAN	***4893**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREA RIELO, ENARA	***2572**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREA URTEAGA, DANIEL	***9965**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREDA GARATE, MARIA NURIA	***9102**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREDA MORILLO, LOURDES	***3689**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREDA RUBIO, MARIA	***1720**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREDA VICANDI, ANGEL	***6176**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREIRA BEZANILLA, ELENA	***7580**	SANTIAGO	6	M-Z
PERERA HOLGADO, RAUL	***8666**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREX SAEZ, TERESA	***3407**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
PEREZ AGUIAR, ANA ISABEL	***9275**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
PEREZ ALONSO, OCTAVIO	***8358**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ ALVAREZ, MAYVET	***3322**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ ALVAREZ, SUSANA	***8141**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ ARCAUTE, MARTA	*****	TXAGORRITXU	7	A-Z
PEREZ ARIAS, NEKANE	***4170**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ BADIOLA, ANDREA	***3148**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ BARRIO, NATIVIDAD	***6807**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
PEREZ BASOCO, ISABEL	***8899**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ BECARES, LUCIA	***6187**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ BENITEZ, ION	***4775**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ BERASATEGUI, MARIA DE LOS HITOS	***3295**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ BERCIANO, EDURNE	***2917**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ BIAIN, MIKEL	***4928**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ BUENO, ESTELA	***2648**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ BUSTO, MAIDER	***4240**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ CABALLERO, BLANCA GEMA	***9532**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ CAMPO, MIREN DORLETA	***2945**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ CAMPOS, MARIA CARMEN	***9085**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ CANTERO, ANGELA	***8952**	TXAGORRITXU	3	M-Q

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
PEREZ CUELLAR, IRENE TRINIDAD	***3058**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DE ALBENIZ ANTON, SONIA	***8443**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DE ALBENIZ VESGA, LUCIA	***0055**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DE ALBENIZ VESGA, MARIA	***0055**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DE ARENAZA DIAZ DE ARANGUIZ, FELIS	***6654**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DE ARENAZA MEDINA, MIREN SAIOA	***1884**	OLAGUIBEL	7	A-Z
PEREZ DE ARRILUCEA ARCAUZ, IZASKUN	***8168**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DE ARRILUCEA MARTINEZ, ELENA	***7511**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DE ARRILUCEA MUGICA, ESTHER	***8508**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DE ARRILUCEA SANTOS, MAIALEN	***3985**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DE ARRILUCEA SANTOS, MIRARI	***5351**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ DE HEREDIA ACHAERANDIO, MARIA CRIS	***5903**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DE HEREDIA CACHO, MARGARITA	***6626**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DE LAS HERAS, SARA	***8939**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ DE LECETA OCHOA DE ALDA, ARANTZA	***5474**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DE MENDIGUREN CASTRESANA, OSCAR LU	***9256**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DE MENDIGUREN HIDALGO, MAIDER	***7756**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
PEREZ DE MENDIGUREN MARDONES, EDURNE	***4895**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DE MENDIOLA MARTINEZ DE ANTOÑANA,	***6153**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ DE MENDIOLA MORALES, LEIRE	***2697**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ DE NANCLARES INGELMO, MAITANE	***2307**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DE NANCLARES LEAL, GUIOMAR	***5469**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DE NANCLARES SAEZ DE JAUREGUI, AIN	***4247**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DE NANCLARES SAN MILLAN, MARIA ARA	***8439**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DE NANCLARES URRUTIA, LAURA	***0188**	OLAGUIBEL	7	A-Z
PEREZ DE ONRAITA LOPEZ DE AGUILETA, RESU	***6897**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ DE ONRAITA LOPEZ DE LA CALLE, IRAT	***5297**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DE ONRAITA MARTINEZ DE SAN BIZENTE	***8638**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DE ONRAITA ORTIZ, MARIA EUGENIA	***6374**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DE SAN ROMAN BASABE, MARIA BEGOÑA	***5289**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DE SAN ROMAN GARCIA DE ITURROSPE,	***2126**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ DE SAN ROMAN RUIZ DE MUNAIN, MARIA	***6234**	OLAGUIBEL	7	A-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
PEREZ DE SAN ROMAN URCELAY, OIHANA	***7813**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DE URRUTIA SASTRE, CARMEN BELEN	***7969**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DE VIÑASPRE CANTON, NAHIA	***4719**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DE VIÑASPRE MARTINEZ DE LAHIDALGA,	***9743**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DE VIÑASPRE PEREZ DE ARENAZA, IOSU	***8487**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DEL NOTARIO LARREA, EVA	***7084**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DEL NOTARIO PELAEZ, SANDRA	***5878**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DEL PALOMAR IZAR DE LA FUENTE, PAU	***4191**	OLAGUIBEL	7	A-Z
PEREZ DELGADO, MARIA PILAR	***9532**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DIEZ, JOSE LUIS	***7746**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ DURANA, MARIA PILAR	***5418**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ ESCALERO, ANA MARIA	***8674**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ FERNANDEZ DE ARANGUIZ, ARANTZA	***3468**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ FERNANDEZ, ISABEL	***1997**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ FERNANDEZ, MARTA	***8658**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ GARCIA DE MOTILOA, GABIREL	***4926**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ GARCIA, IZASKUN	*****	TXAGORRITXU	7	A-Z
PEREZ GARCIA, LEIRE	***5017**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ GARCIA, MAIALEN	***4769**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ GARCIA, SONIA	***4573**	OLAGUIBEL	7	A-Z
PEREZ GAVELA, SILVIA	***0354**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ GOMEZ, CARLOS LORENZO	***9849**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ GOMEZ, SANDRA	***9638**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
PEREZ GONZALEZ, MARTA	***9069**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ GONZALEZ, REGINA	***0256**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ GRANADOS, MERCEDES	***9168**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ GUERRA, INES	***2831**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ HERNANDEZ, MARIA ISABEL	***6814**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ HERNANDO, IZASKUN	***7557**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ HERREROS, MONICA	***2559**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ JIMENEZ ABERASTURI, MARIA YOLANDA	***5776**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ LAMELAS, RUT	***9830**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
PEREZ LITAGO, VERONICA	***4287**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ LLACA, PATRICIA	***5840**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ LLANOS, IRAIDA	***1235**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ LOPO, DAMA	***8291**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ LORENZO, MARTA ESTHER	***7981**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ MARQUEZ, MARTA	***7292**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ MARTIN, DIANA	***4511**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ MARTIN, MARIA TERESA	***6899**	OLAGUIBEL	7	A-Z
PEREZ MARTINEZ DE ARRIETA, PATRICIA	***3350**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ MIELGO, MARIA BELEN	***4544**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ MORENO, MARIA ELENA	***8808**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ MORENO, SONIA	***2858**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ NEVADO, MIRIAM	***0257**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ NUÑEZ, MARIA BELEN	***0225**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ OCIO, IRATI	***4450**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ PACHE, PURIFICACION	***6761**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ PACHON, LAURA	***7690**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ PAINO, RAQUEL	***8543**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ PEIRONCELY, EZTIZEN	***5012**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ PEREA, MARIA CRUZ	***7258**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ POLO, VIRGINIA	***4727**	OLAGUIBEL	7	A-Z
PEREZ POYO, NEREA	***3051**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
PEREZ QUINTANA, ASTRID	***2962**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ RAMIREZ DE OCARIZ, AMAIA	***3134**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ RAMOS, IRATXE	***4560**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ RAMOS, JOSE MARIA	***5195**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ RANGEL, CARLOS JAVIER	****8614*	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ RECLUSA, PAULA	***0981**	OLAGUIBEL	7	A-Z
PEREZ REDONDO, ASIER	***9839**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ RIVAS, MARIA MAR	***6793**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ ROA, MARIA ELENA	***8815**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ RODRIGUEZ, SANDRA	***3035**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
PEREZ ROSA, JUAN CARLOS	***5774**	OLAGUIBEL	7	A-Z
PEREZ RUIZ, BEATRIZ	***7068**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ SAEZ DE BURUAGA, FRANCISCO JAVIER	***8681**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ SAEZ, ADRIAN	***2529**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ SALINERO, MARIA JESUS	***7880**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ SAN JOSE, ALEJANDRO	***8845**	OLAGUIBEL	7	A-Z
PEREZ SANCHEZ, DEMELZA	***3677**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ SANZ, IÑAKI	***8304**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ SANZ, JUDIT	***3978**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ SILLA, UNAI	***2802**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ SUSO, MARIA ELENA	***0242**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ TOVAR, MARTA	***3764**	SANTIAGO	6	M-Z
PEREZ ULLATE, IZASKUN	***5245**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ URRUTIA, ELENA	***6935**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ VAQUERO, MARIA CONCEPCION	***5676**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ VAQUERO, MARIA PILAR	***1117**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ VEA MURGUIA, RAQUEL	***0257**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ ZABALZA, JOSE LUIS	***0301**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PEREZ-LANDALUCE PEREZ, IRENE	***7362**	SANTIAGO	6	M-Z
PERIANES CLAVER, MARIA BELEN	***9660**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PERIANES FONSECA, LEIRE	***4264**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PERNIAS MARTINEZ, ALICIA	***4249**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PERRINO DE FRUTOS, MARIA JESUS	***8896**	SANTIAGO	6	M-Z
PERUCHO JUSTEL, ROCIO	***8204**	SANTIAGO	6	M-Z
PESCADOR ERRASTI, ZAYDA MARIA	***3852**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PETRALANDA SAEZ DE JAUREGUI, MIREN ITXAS	***3532**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PIA MARTINEZ, CARLA	***1222**	SANTIAGO	6	M-Z
PICAZA DIAZ DE LEZANA, AMAIA	***2058**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
PICAZA MARINO, ESTIBALIZ	***0185**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
PICAZO LASO, ALAIN	***8525**	SANTIAGO	6	M-Z
PICON MONTEJO, MINERVA	***4793**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PIEROLA FERNANDEZ DE QUINCOCES, SONIA	***2009**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
PILDAIN BENGOA, MARIA INES	***0292**	SANTIAGO	6	M-Z
PILUDU, STEFANIA	****1373*	SANTIAGO	6	M-Z
PINA JORGE, DAVID	***7042**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PINA MARTINEZ, RAMON	***9936**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PINADERO CARRO, SAIOA	***8951**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PINEDA GIRON, ALEJANDRO JOSE	****9230*	TXAGORRITXU	3	M-Q
PINEDO ALVAREZ, MARIA LUZ	***8401**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PINEDO ASARTA, MARIA ARANZAZU	***9251**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PINEDO CALLEJA, ARANTZA	***9265**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PINEDO CALLEJA, ITZIAR	***9752**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PINEDO DEL RIO, AMPARO	***8808**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PINEDO GARCIA DE SALAZAR, AINHOA	***2753**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PINEDO GONZALEZ, PATRICIA	***4615**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PINEDO HERNANDEZ, MARIA	***4831**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PINEDO MARTINEZ DE LAHIDALGA, JONE	***3466**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PINEDO MONTOYA, MARIA DEL MAR	***7665**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PINEDO MONTOYA, MARIA INMACULADA	***5631**	OLAGUIBEL	7	A-Z
PINEDO PEREZ DE CARCAMO, NURIA	***0075**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PINEDO RUIZ DE ANGULO, MARIA BELEN	***9810**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PINEDO SALAZAR, MARIA JESUS	***6184**	OLAGUIBEL	7	A-Z
PINEDO ZURIMENDI, MAITE	***1826**	SANTIAGO	6	M-Z
PINEL MONGE, MARGARITA	***0236**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
PINILLA LEAL, ANGEL	***7975**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PINILLOS BALSATEGUI, MARIA ARANZAZU	***7010**	SANTIAGO	6	M-Z
PINO GARCIA, VANESSA	***5222**	SANTIAGO	6	M-Z
PINO LOPEZ, LUIS MATEO	***9713**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PINTO MARTIN, RUBEN	***2359**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PIÑEIRO FERNANDEZ, SANDRA	***2409**	OLAGUIBEL	7	A-Z
PIÑEIRO MARTINEZ, CARLOS	***9954**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PIÑEIRO MERCHAN, IKER	***2689**	SANTIAGO	6	M-Z
PIÑEIRO SANCHO, MARIA	***3230**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
PIÑERO MEDIAYILLA, LAURA	***4217**	TXAGORRITXU	3	M-Q

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
PIÑERO SANCHEZ, ELISA ISABEL	***0751**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PIÑERO SASTRE, MARIA ALEJANDRA	***7857**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PIPAON RUILOPE, LORENA	***7086**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PIPAON RUILOPE, NEREA	***7086**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PISON HERRERO, CARLOS	***6961**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PIZANO LARIOS, FRANCISCO RENE	***4761**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PIZARRO ARIZA, MARIA TERESA	***4780**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PIZARRO LOPEZ DE ARROYABE, NEREA	***2963**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
PIZARRO OBREGON, DIEGO	***3326**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PLA MARTINEZ, ARANTZAZU	***9751**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PLA MARTINEZ, ZURIÑE	***9751**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PLAGARO BRIÑAS, LEIRE	***4672**	SANTIAGO	6	M-Z
PLAGARO GAZTELU, MILA	***8056**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PLAGARO GOMEZ, NURIA	***2883**	OLAGUIBEL	7	A-Z
PODEROSO PACHON, JOSE LUIS	***0004**	TXAGORRITXU	3	M-Q
POLANCO ALONSO, ADRIAN	***3386**	TXAGORRITXU	3	M-Q
POLANCO OLLERO, LAURA	***4838**	TXAGORRITXU	3	M-Q
POLLO PACHECO, NEREA	***8565**	TXAGORRITXU	3	M-Q
POLO ANTOLIN, BEATRIZ	***2854**	TXAGORRITXU	3	M-Q
POLO CASTILLO, MIRIAM	***4779**	TXAGORRITXU	3	M-Q
POLO LOBO, AROA	***4746**	TXAGORRITXU	3	M-Q
POLO PERIAÑEZ, JOSHUA	***1156**	TXAGORRITXU	3	M-Q
POLUKISHNYK SAVITSKA, ISABEL	***6875**	SANTIAGO	6	M-Z
POMBO LOPEZ, MARIA	***5333**	SANTIAGO	6	M-Z
POMPEI FERNANDEZ, ORLANDO	***7570**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PONCE TORRES, ANA	***3731**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PORQUERES BOSCH, EVA	***8313**	SANTIAGO	6	M-Z
PORRAS SUAREZ, SANDRA	***5889**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
PORRAS VILLAR, SONIA	***8392**	OLAGUIBEL	7	A-Z
PORTELA LAZARO, JOSE ANDRES	***6455**	SANTIAGO	6	M-Z
PORTILLA GONZALEZ, ESTIBALIZ	***4254**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PORTILLA MENDIOLA, TANIA	***5471**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
PORTILLO CHICANO, IRATXE	***3473**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PORTU TELLECHEA, IZASKUN	***7195**	TXAGORRITXU	3	M-Q
POSSE FERNANDEZ DE MONGE, MARTA	***7297**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
POVEDA HERNANDEZ, YOLANDA	***0053**	SANTIAGO	6	M-Z
POVES DE MIGUEL, MARIA	***7550**	TXAGORRITXU	3	M-Q
POYO MOLINA, JAVIER	***1994**	TXAGORRITXU	3	M-Q
POZA DE CELIS, RAUL	***9865**	TXAGORRITXU	3	M-Q
POZA MALDONADO, GEMA BLANCA	***3049**	TXAGORRITXU	3	M-Q
POZO ARMENTIA, MARIA DEL MAR	***6443**	SANTIAGO	6	M-Z
PRADA DELGADO, MARIA SUSANA	***9802**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PRADA RODRIGUEZ, KOLDO	***5221**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PRADERA GOIKOETXEA, AMAIA	***4293**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PRADO ANDRES, ANA BELEN	***7340**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PRADO LOPEZ DE LARRINZAR, UNAI GALDER	***2042**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PRECIADO GALAN, MARIA ARANTZAZU	***8371**	SANTIAGO	6	M-Z
PRESA ALLER, AINTZANE	***8429**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PRESEDO GARCIA, MARIA ASUNCION	***7286**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PRIETO ALVAREZ, EVA	***5908**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PRIETO ARANGUREN, MARTA	***1288**	OLAGUIBEL	7	A-Z
PRIETO ARRIBA, MARIA ELENA	***8296**	SANTIAGO	6	M-Z
PRIETO BLANCO, MARIA	***8152**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PRIETO CORTABERRIA, JON MIKEL	***6868**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PRIETO DIEZ, RUBEN	***3595**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PRIETO GARCIA, LETICIA	***2534**	SANTIAGO	6	M-Z
PRIETO LAGAR, CRISTINA	***3176**	SANTIAGO	6	M-Z
PRIETO MARTINEZ DE LAGRAN, AINHOA	***2970**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PRIETO PORRAS, ANDREA	***2858**	SANTIAGO	6	M-Z
PRIETO SANTURDE, MONTSERRAT	***7373**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PRIETO SERRADILLA, ANNE	***5154**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PRIETO TEDEJO, ROSA	***5451**	SANTIAGO	6	M-Z
PRIOR DENCHE, CONCEPCION	***7394**	SANTIAGO	6	M-Z
PRIOR DENCHE, ROSA MARIA	***7394**	TXAGORRITXU	3	M-Q

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
PROAÑO FUERTES, SELOMIT DANIELA	***1658**	SANTIAGO	6	M-Z
PROSA DE ARZA, SHEILA	***3558**	SANTIAGO	6	M-Z
PROSA RUIZ DE ARECHAVALETA, MARIA DEL CA	***6297**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PUCHAICELA ROJAS, VERONICA ROCIO	***0629**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PUELLES ASARTA, OSCAR	***9397**	SANTIAGO	6	M-Z
PUELLES EMALDIBARRA, NAGORE	***3120**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PUELLES LAHOZ, ANA MARIA	***5401**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PUELLES LARRAURI, JESUS MARIA	***6552**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
PUELLES ORIVE, DIEGO	***4285**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PUENTE DE CASTRO, FRANCISCO JAVIER	***6048**	SANTIAGO	6	M-Z
PUENTE GONZALEZ, MARIA YOLANDA	***6041**	SANTIAGO	6	M-Z
PUENTE JORGE, JANIRE	***2292**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PUENTE ORTIZ DE URBINA, ANA	***9537**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PUENTE VEGA, ANDREA	***9558**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PUERTA RODRIGUEZ, ELENA	***3535**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PUERTAS DUDES, MARIA ISABEL	***0287**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PUERTAS GONZALEZ, IRATI	***2168**	OLAGUIBEL	7	A-Z
PUERTAS TORRES, CARMEN	***2210**	SANTIAGO	6	M-Z
PUERTAS VICO, MARIA PILAR	***5706**	SANTIAGO	6	M-Z
PUEYO CAMBRA, SARA	***5485**	SANTIAGO	6	M-Z
PUJANA URIARTE, MARIA JOSE	***7133**	TXAGORRITXU	3	M-Q
PUJOL PADRO, MARIA ELENA	***8439**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
PUMAR MENDEZ, JUAN MANUEL	***2410**	TXAGORRITXU	3	M-Q
QUEREDA RUIZ, CRISTINA	***4926**	TXAGORRITXU	3	M-Q
QUEREJAZU CASTRO, OLATZ	***3011**	TXAGORRITXU	3	M-Q
QUEREJAZU LOPEZ DE BRIÑAS, ESTIBALIZ	***2663**	SANTIAGO	6	M-Z
QUEREJETA LOMAS, EUKENE	***1403**	SANTIAGO	6	M-Z
QUESADA RAMOS, CRISTINA	***7654**	TXAGORRITXU	3	M-Q
QUILCHANO RODRIGUEZ, AMAIA	***4909**	OLAGUIBEL	7	A-Z
QUILEZ SANCHEZ, JOSEBA	***3187**	TXAGORRITXU	3	M-Q
QUINTANA ALDA, GORKA	***4869**	TXAGORRITXU	3	M-Q
QUINTANA BASTERRA, AINHOA	***2345**	TXAGORRITXU	3	M-Q

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
QUINTANA CASTILLA, MARIA PILAR	***8841**	SANTIAGO	6	M-Z
QUINTANA GUTIERREZ, LEIRE	***8285**	TXAGORRITXU	3	M-Q
QUINTANA LEON, MIKEL	***3706**	TXAGORRITXU	3	M-Q
QUINTANA MARTINEZ DE ILARDUYA, ANDONI	***2840**	TXAGORRITXU	3	M-Q
QUINTANA MARTINEZ, PALOMA	***4153**	TXAGORRITXU	3	M-Q
QUINTANA SACRISTAN, DORLETA	***9988**	TXAGORRITXU	3	M-Q
QUINTANA SANTAMARIA, MARTA	***0943**	TXAGORRITXU	3	M-Q
QUINTANA URIARTE, MARTA PURIFICACION	***1669**	TXAGORRITXU	3	M-Q
QUINTANA URREA, MARIA ELENA	***9246**	OLAGUIBEL	7	A-Z
QUINTANO RODERO, AMAIA	***7289**	SANTIAGO	6	M-Z
QUINTAS ARECHAULETA, MARIA TERESA	***0360**	TXAGORRITXU	3	M-Q
QUINTAS BARRIO, GEMMA	***7517**	TXAGORRITXU	3	M-Q
QUINTERO CAICEDO, LEYDI JOHANA	***0582**	TXAGORRITXU	3	M-Q
QUIRCE BURGOS, ANGEL	***9615**	SANTIAGO	6	M-Z
QUIRCE BURGOS, LUIS MANUEL	***8270**	SANTIAGO	6	M-Z
QUIROGA DE LA HERA, CRISTINA PATRICIA	***8084**	SANTIAGO	6	M-Z
QUIROGA MARTIN, ROSA MARIA	***6596**	TXAGORRITXU	3	M-Q
QUIROGA PEREZ, DAVID ALEJANDRO	***6518**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
RABALO NAVARRO, RAQUEL	***2734**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
RABANAL ORIVE, BEGOÑA	***7067**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RABANAL SAN VICENTE, EIDER	***2700**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RABAZ MATEOS, VANESSA	***4844**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RACHON CABALLERO, ADRIAN	***5200**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RADA FERNANDEZ DE JAUREGUI, DAVID	***3341**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RAEZ ARANDIA, ASIER	***5522**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RAHOU, FATMA	****6088*	SANTIAGO	6	M-Z
RAMALLO SALGADO, JOSE RAMON	***7374**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RAMILA ARZUAGA, JOSE JAVIER	***1661**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RAMILA SOPELANA, JON ANDER	***5262**	SANTIAGO	6	M-Z
RAMIREZ CUESTA, MARIA ARANZAZU	***6782**	SANTIAGO	6	M-Z
RAMIREZ DE LA PISCINA GOMEZ DE OTEO, JOS	***3472**	OLAGUIBEL	7	A-Z
RAMIREZ DE LA PISCINA URRACA, PATRICIA	***3270**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
RAMIREZ LOPEZ DE ABECHUCO, PABLO	***9110**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RAMIREZ PASCUAL, CRISTINA	***7256**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RAMIREZ ROLDAN, AITZIBER	***1724**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RAMIREZ SAMANIEGO, MARIA LOURDES	***5765**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RAMIREZ TOJAL, MARIA ROSARIO	***5323**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RAMIREZ-ESCUDERO UGALDE, NICOLAS	***5960**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RAMIRO ALVAREZ, ANGELA	***7340**	OLAGUIBEL	7	A-Z
RAMIRO ROSADO, JANIRE	***5415**	SANTIAGO	6	M-Z
RAMIRO TEIXEIRA, CRISTINA MARIA	***1307**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RAMON BLANCO, ASDRUBAL	***9693**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RAMON DE DIAGO, DEEISY JEANNETTE	***9535**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RAMOS BLANCO, MARIA FLORENTINA	***7945**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RAMOS CABRAL, JORGE MOISES	***2793**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
RAMOS FERNANDEZ, MARIA BELEN	***9395**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RAMOS GARCIA, JOSUNE	***4134**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RAMOS GIL, ELENA	***0827**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RAMOS GOMEZ, MARIA ARANZAZU	***9079**	SANTIAGO	6	M-Z
RAMOS LAZO, JAVIER	***0322**	SANTIAGO	6	M-Z
RAMOS MARTIN, MIREN JOSUNE	***8586**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RAMOS MARTINEZ, MARIA DE LAS MERCEDES	***5618**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RAMOS MATEOS, ANA CELIA	***8433**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RAMOS PEREZ, SONIA	***7045**	SANTIAGO	6	M-Z
RAMOS RENDO, AGUEDA	***8643**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RAMOS ROMERO, ANA	***7845**	SANTIAGO	6	M-Z
RAMOS TEJADA, ANA ROSA	***8670**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
RAMOS ZURBITU, MARTA	***9177**	SANTIAGO	6	M-Z
RANEDO ALONSO, LEIRE	***7573**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RANEDO RUIZ, MARIA LEONOR	***5931**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RAYA AGUILERA, ANA ISABEL	***2464**	SANTIAGO	6	M-Z
REBOLLEDA SAMANIEGO, ANA	***6399**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RECALDE AGUILAR, GRACIELA	***7220**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RECALDE AGUIRREGABIRIA, NEREA	***9401**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
RECIO ANTOLIN, ALEXANDRA	***4465**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RECIO GALDOS, ESTIBALIZ	***5395**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RECON LANDA, MARIA ROSARIO	***7176**	SANTIAGO	6	M-Z
REDERO SANCHON, ISABEL	***1233**	TXAGORRITXU	4	R-Z
REDONDO GONZALEZ, ALBERTO	***6141**	SANTIAGO	6	M-Z
REDONDO HORCAJADA, JOSE IGNACIO	***8989**	TXAGORRITXU	4	R-Z
REDONDO HORCAJADA, MARIA JOSE	***5708**	TXAGORRITXU	4	R-Z
REDONDO TORRERO, AMALIA	***1554**	SANTIAGO	6	M-Z
REDRADO RUIZ, JORGE	***5229**	TXAGORRITXU	4	R-Z
REFOLIO ALVAREZ, SONIA	***7545**	SANTIAGO	6	M-Z
REGALADO DE LOS COBOS, JOSE	***5471**	SANTIAGO	6	M-Z
REGOYO ROBLES, MARIA VICTORIA	***9245**	TXAGORRITXU	4	R-Z
REGUEIRA GAYOSO, MARIA	***2527**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
REGUEIRO CAROLO, FATIMA	***2677**	SANTIAGO	6	M-Z
REGUEIRO HERNANDEZ, MARIA TERESA	***1196**	SANTIAGO	6	M-Z
REGUERA PUERTAS, JUAN CARLOS	***8746**	OLAGUIBEL	7	A-Z
REGUERO CARAZO, IGOR	***7324**	SANTIAGO	6	M-Z
REGUILON BARRASA, ADORACION	***8716**	SANTIAGO	6	M-Z
REGUILON MARTIN, MARIA MONTSERRAT	***3098**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
REGUILON ORUE, AMAYA	***3776**	TXAGORRITXU	4	R-Z
REGULEZ RAMIREZ, MARIA FELISA	***9575**	TXAGORRITXU	4	R-Z
REINA MARTINEZ, MARIA SOLEDAD	***9723**	TXAGORRITXU	4	R-Z
REINAGA REINAGA, NICOLE	***1125**	SANTIAGO	6	M-Z
REKA MEDIAVILLA, LORENA	***6281**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RELLOSO GONZALEZ, ISABEL	***9943**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RELLOSO ORTEGA, NAIARA	***5649**	SANTIAGO	6	M-Z
RELLOSO PEREZ, MARIA CONSUELO	***5415**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
REMENTERIA CASTILLO, MIREN BEGOÑA	***0782**	TXAGORRITXU	4	R-Z
REMENTERIA ITURRIOZ, FRANCISCO XAVIER	***6082**	TXAGORRITXU	4	R-Z
REMIRO SAEZ DE ASTEASU, BEGOÑA	***4961**	TXAGORRITXU	4	R-Z
REMON MORAZA, ASIER	***4871**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RENDON LOZANO, MARIA CRISTINA	***8886**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
RENOVALES ARRIZABALAGA, ASIER	***2772**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RESA AMESTOY, JON ANDER	***5829**	SANTIAGO	6	M-Z
RESA LOPEZ, EDURNE	***4197**	SANTIAGO	6	M-Z
RESANO SARMIENTO, NATALIA	***4362**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RESTREPO ESPINOSA, DIONE MAIRED	***8729**	SANTIAGO	6	M-Z
RETA NAVARRO, AMAIA	***5496**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
RETAMERO FERRER, NAHIA	***4586**	SANTIAGO	6	M-Z
REURICH GOMEZ, PATRICIA	***8006**	SANTIAGO	6	M-Z
REVILLA BONAFUENTE, MARIA DEL BURGO	***8816**	TXAGORRITXU	4	R-Z
REVILLA CALVO, RAQUEL	***4165**	TXAGORRITXU	4	R-Z
REVILLA CAMARA, MONTSERRAT	***4399**	TXAGORRITXU	4	R-Z
REVIRIEGO MEDEL, SONIA	***4208**	TXAGORRITXU	4	R-Z
REVUELTA MARIÑO, LIVIA	***6252**	SANTIAGO	6	M-Z
REY FLORES, ALBONTSE	***7392**	OLAGUIBEL	7	A-Z
REY FRIAS, YANIRE	***2724**	TXAGORRITXU	4	R-Z
REY GARAYALDE, SELENE	***3655**	SANTIAGO	6	M-Z
REY OLMOS, FERNANDO	***7922**	TXAGORRITXU	4	R-Z
REY PEREA, CRISTINA	***8250**	SANTIAGO	6	M-Z
REY PEREA, ESTHER	***3940**	SANTIAGO	6	M-Z
REY PEREA, REBECA	***3940**	SANTIAGO	6	M-Z
REY PEREZ, ESTIBALIZ	***2865**	TXAGORRITXU	4	R-Z
REYES SALDAÑA, PATRICIA	***3862**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RIAÑO ARNAIZ, PATRICIA	***4406**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RIAÑO RIAÑO, YOLANDA	***9130**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RIBACOBIA DIAZ DE CERIO, ZURIÑE	***2545**	SANTIAGO	6	M-Z
RICARTE EGUIDAZU, JUAN	***2264**	OLAGUIBEL	7	A-Z
RICO BRIÑAS, MIKEL	***4583**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RICO GARCIA, JOSE MANUEL	***9842**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RICO HOYOS, ITZIAR	***3020**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
RICO MAGARIÑO, MARIA ANGELES	***8811**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RICO MAGARIÑO, MIRIAN	***0378**	SANTIAGO	6	M-Z
RICO PISUERGA, MARIA ASUNCION	***7997**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
RICO RUIZ DE GARIBAY, ARACELI	***7714**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RIEDEMANN WISTUBA, MARIEL STEFANIA	***6439**	SANTIAGO	6	M-Z
RINCON MONTAÑA, ESTIBALIZ	***5268**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
RINCON OROZCO, CARMELA	***2778**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RINCON SANZ, ANA	***6320**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RINO HIDALGO, MARIA JOSE	***9890**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RINO PARDO, ROSA MARIA	***0077**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RIÑONES GOMEZ, ESTIBALIZ	***2278**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RIO ALVAREZ, MARIA GUADALUPE	***7938**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RIO RIO, SUSANA	***3584**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RIOS GONZALEZ, SUSANA	***3430**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RIOS RODRIGUEZ, DAVID	***0818**	OLAGUIBEL	7	A-Z
RIOS RUIZ, BEATRIZ	***3781**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RIPA CHAVARRI, ANA ELISA	***9618**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RISUEÑO GOMEZ, BEATRIZ	***0319**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RITUERTO SALAZAR, MARIA TERESA	***8419**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RIVAS SAEZ, JANIRE	***4058**	SANTIAGO	6	M-Z
RIVAS SOLIZ, GRICELDA	***8666**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RIVEIRO GONZALEZ, ROSA WILMA	***9313**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RIVERA AGUIRIANO, MARIA ISABEL	***2360**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RIVERA GARCIA, ALBA	***9909**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RIVERA GONZALEZ, MARTA	***7590**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RIVERA HERNANDO, MARIA ARANTZAZU	***9099**	SANTIAGO	6	M-Z
RIVERA HUETO, SONIA	***7555**	SANTIAGO	6	M-Z
RIVERA MEJORADA, JULIA MARIA	***3212**	SANTIAGO	6	M-Z
RIVERA ORBAÑANOS, MARIA	***9095**	OLAGUIBEL	7	A-Z
RIVERAS CAPOTE, ATHERSON ALAIN	***9810**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROA ALDASORO, SAIOA	***5699**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROBLEDA FERNANDEZ, NATALIA	***3485**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROBLEDO IÑARRITU, MARIA	***7597**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROBLEDO MORENO, ANA	***7926**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROBLEDO ZULET, MARIA DEL CARMEN	***3418**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ROBLES CALVINO, FIDEL	***1436**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROBLES CALVINO, JAVIER	***1436**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROBLES CASTELLANO, MARIA DEL MAR	***8453**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROBLES DE CASTRO, DIEGO	***2654**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROBLES TEJERO, MARIA NIEVES	***9679**	SANTIAGO	6	M-Z
ROBLES ZAVALA, DIEGO AARON	***0603**	SANTIAGO	6	M-Z
ROCHE ARREGUI, ALICIA	***0822**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROCO ORANTOS, MARIA	***3756**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
RODI GIMENEZ, NANCY ELIZABETH	***3025**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ ALVAREZ, SARA	***6552**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ ARGUDO, MARIA ESTHER	***9424**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ ARGUELLO, JUAN CARLOS	***8612**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ ARMENTIA, LAURA	***7332**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ ASENSIO, JOANA	***7226**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ ASENSIO, MAITE	***2028**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ BORRAJO, MARIA JOSEFA	***6670**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ BORRAJO, SARA	***9514**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ BRUÑA, HAIZEA	***4323**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ CAMARERO, MARIA BELEN	***4531**	OLAGUIBEL	7	A-Z
RODRIGUEZ CARRERO, FRANCISCO JAVIER	***9930**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ CARRION, CESAR	***3400**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ CORNEJO, JULENE	***5818**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ CUDEIRO, NURIA	***9497**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ CURRAS, MARIA CARMEN	***5666**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
RODRIGUEZ DAVIS, MONICA PAOLA	****2166*	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ DE LA FUENTE, ELENA	***7348**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ DE YURRE GUIRAO, OLATZ	***3388**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ DELGADO, ESTIBALIZ	***5324**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ DIEGUEZ, SONIA	***7536**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ ELETA, FRANCISCO ASIS	***7985**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ FEIJOO, DAVID	***8072**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ FERNANDEZ DE CAMPINUN, SARA	***6429**	LAKUARRIAGA	8	A-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
RODRIGUEZ FERNANDEZ, FILOMENA RAFAELA	***6644**	OLAGUIBEL	7	A-Z
RODRIGUEZ FORTES, ROSA MARIA	***7843**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ FUENTES, PETRA	***5556**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ GALERA, JOSE LUIS	***3813**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ GARCIA, CARLOS	***5648**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ GARCIA, ENCARNACION	***6547**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ GARCIA, JOSE FRANCISCO	***8464**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ GARCIA, MARIA ASUNCION	***5122**	OLAGUIBEL	7	A-Z
RODRIGUEZ GARCIA, OSCAR	***3127**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ GARCIA, VERONICA	***2414**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ GONZALEZ, ELIAS	***9912**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ GONZALEZ, GREGORIA	***6531**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA	***3374**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ GRANDES, JUNCAL	***1121**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ GRANDES, MARIA ELENA	***7886**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ GUTIERREZ, ISABEL	***9948**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
RODRIGUEZ GUTIERREZ, MARIA TERESA	***7810**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ HERNANDEZ, TERESA	***1288**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ HUIDOBRO, AITZIBER	***7475**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ JIMENEZ, IDOIA	***3529**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ JIMENEZ, MANUELA	***4568**	OLAGUIBEL	7	A-Z
RODRIGUEZ LAPATZA, MARIA CONCEPCION	***5694**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ LOPEZ, GREGORIO	***7599**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ LOPEZ, PEDRO	***6926**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ LOPEZ, SABELA	***7253**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ LUQUE, MARIA ANGELES	***3170**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ MARIN, ELENA	***9966**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ MARTIN, SHEREZADHE	***7094**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA LUISA	***8385**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA NAZARET	***1575**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ MAS, BELEN	***7308**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ MEDINA, OHIANA	***2576**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
RODRIGUEZ MENDIZABAL, MAITANE AMAIA	***2868**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ MESANZA, ALAZNE	***2701**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
RODRIGUEZ MONTEJO, SEBASTIANA	***9196**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ OCHOA DE ALDA, ANA ROSA	***5282**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ ORBE, MIREN	***2422**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ OYANGUREN, MARIA SOLEDAD	***5496**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ PADRON, MONICA MATI	***6016**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ PARIENTE, AMAIA	***3451**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ PASCUAL, MARINA	***8114**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ PERAL, MARIA ANGELES	***8101**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
RODRIGUEZ PEREZ, BEATRIZ	***8102**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ POLO, ANA ISABEL	***8931**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
RODRIGUEZ QUINTANA, ARRATE	***8913**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ RIESCO, LAURA	***9441**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
RODRIGUEZ RIVERO, LYNN ELENA	***5146*	OLAGUIBEL	7	A-Z
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LEIRE	***4920**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA	***1903**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, TANIA	***3435**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ ROZADA, CRISTINA	***0776**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ SAN JUAN, MANUEL	***6786**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ SANABRIA, DIANA MARIA	***9520**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ SANABRIA, FATIMA	***0283**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ SERNA, ALEJANDRA	***7948**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ SERRANO, JAIONE	***3456**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ SOLORZANO, JESUS MARIA	***4145**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ SORIA, JANIRE	***4920**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ SOSA, ANA BELEN	***8075**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ TORREJON, MARIA JOSEFA	***7549**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ TRUJILLO, IÑIGO	***2860**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ UGARTE, JANIRE	***1969**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ URBANO, BEGOÑA	***6300**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ URIA, IXONE	***8412**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
RODRIGUEZ UZABAL, SHEILA	***4438**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ VALLE, JANIRE	***5646**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ VENCES, ANA BELEN	***8089**	SANTIAGO	6	M-Z
RODRIGUEZ VIGARA, MARIA ANTONIA	***9124**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RODRIGUEZ ZAZO, ISABEL	***0192**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ROIZ ORTIZ, SARA	***6629**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROJAS BERMUDEZ, LUZ MERY	***3263**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROJAS CAMPO, JOHANA	***5016**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROJAS CORCHO, MARIA TERESA	***2768**	SANTIAGO	6	M-Z
ROJAS GALINDEZ, MOISES ABRAHAM	***2677**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROJO ABELLAN, AINHOA	***4455**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROJO ALONSO, MAIDER	***4540**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROJO BLANCO, MARIA ESTIBALIZ	***9972**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROJO CHABARRI, AINTZANE	***8899**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROJO DE SAN JOSE, ALBERTO	***4668**	SANTIAGO	6	M-Z
ROJO DE SAN JOSE, JESUS	***3213**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROJO DE SAN JOSE, SANDRA	***4668**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROJO HERNANDEZ, LAURA	***0951**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROJO HERRERO, SALOA	***6687**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROJO MUÑOZ, MATEA	***5310**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROJO PASCUAL, MARIA PILAR	***0660**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROJO SALAZAR, MAIALEN	***5444**	SANTIAGO	6	M-Z
ROJO SIERRA, LEIRE	***5831**	SANTIAGO	6	M-Z
ROJO TRICIO, IRENE	***5874**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ROLDAN MERINO, MARIA CRISTINA	***9937**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROLDAN MOLINUEVO, MARIA JUNCAL	***9508**	SANTIAGO	6	M-Z
ROLLAN PEREZ, MARIA DEL CARMEN	***5829**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ROLON FIGUEREDO, YENNIFER LEONIDA	***6391**	SANTIAGO	6	M-Z
ROMAN JIMENEZ, SANDRA	***3385**	SANTIAGO	6	M-Z
ROMAN PAZ, JULEN	***4597**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROMAN PEÑA, ESTIBALIZ	***8950**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROMEO RAMIREZ, JOSE ANTONIO	***7520**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ROMERO FERNANDEZ BETOÑO, BLANCA	***5550**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROMERO FERNANDEZ, PILAR	***8618**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROMERO GRACIA, JAVIER	***4516**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROMERO IZQUIERDO, SONIA	***9806**	SANTIAGO	6	M-Z
ROMERO LEON, SONIA	***9754**	SANTIAGO	6	M-Z
ROMERO MONTOYA, MARIA ROSARIO	***7201**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ROMERO PARDO, TERESA	***3231**	SANTIAGO	6	M-Z
ROMERO RAMIREZ, ASIER	***5460**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROMERO ROMERO, VANESA	***2058**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROMERO TORNAVACA, ANA MARIA	***7911**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROMERO TORNAVACA, JULIA	***9331**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROMERO TORNAVACA, TRINIDAD	***7138**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROMERO TREVEJO, ALBA	***3024**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROMO FERNANDEZ, PATRICIA	***5438**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ROMO SAINZ, ANA ROSA	***1227**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RONCAL VILLARRASO, ILARGI	***4743**	SANTIAGO	6	M-Z
ROQUE GOMEZ, MARIA CARMEN	***8181**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROS LASTRA, VIRGINIA	***9836**	SANTIAGO	6	M-Z
ROSADO ALDEANO, IGNACIA	***5251**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROSADO BARRIO, AMAIA	***2818**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROSADO CARACENA, PALOMA	***3685**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROSADO DELGADO, RUFINA PILAR	***5055**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROSEL RIOJA, MARIA PALOMA	***2236**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ROTETA ECHAVE, ANA MARIA	***3819**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ROY LOPEZ CANO, IGNACIO	***5508**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ROYO RUIZ, ALBA JIMENA	***4800**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUANO GARCIA, CAROLINA	***0229**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUANO RAMOS, LUIS MIGUEL	***6181**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUBIN ALONSO, MARIA TERESA	***5943**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
RUBIO BERGARECHEA, EPIFANIA	***7040**	OLAGUIBEL	7	A-Z
RUBIO FIDALGO, AINHOA	***4376**	SANTIAGO	6	M-Z
RUBIO FIDALGO, ROSA ANA	***0174**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
RUBIO IZURRATEGUI, MARIA LUISA	***7875**	SANTIAGO	6	M-Z
RUBIO LAVIN, MONICA	***3212**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUBIO LOPEZ DE HEREDIA, ALAINE	***6726**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUBIO LOSADA, LAURA	***4924**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUBIO OTAOLA, CARLOS	***8659**	SANTIAGO	6	M-Z
RUBIO ROBLES, MONICA	***5418**	OLAGUIBEL	7	A-Z
RUBIO SANAME, YOHANIS	***3317**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUBIO TORRECILLA, ADRIANA	***4586**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUCANDIO ALONSO, MARIA ROSARIO	***0798**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUEDA CARRO, ENARA	***4335**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUEDA MENA, ELIANA	***8862**	SANTIAGO	6	M-Z
RUEDA MENA, MARIA VIOLETA	***0122**	SANTIAGO	6	M-Z
RUEDA SANTAMARTA, NURIA	***1472**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUFRANCOS LLORENTE, NURIA	***8712**	SANTIAGO	6	M-Z
RUILOPE ALVARO, LAURA	***4553**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUILOPE PINEDA, SARA	***1729**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIPEREZ ALEGRE, ESTIBALIZ	***7546**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIPEREZ ALEGRE, MARIA DOLORES	***7920**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ ALDAMA, JON	***3031**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ ALONSO, MARIA NIEVES	***6332**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ ARACAMA, AMAIA	***5228**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ ARMENTIA, MARIA TERESA	***6649**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ ARROYO, IRATI	***0644**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ ARTOLA, MAIDER	***0000**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ BAJO, ANA	***5136**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ BAJO, BLANCA	***4337**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ CAÑAS, NAGORE	***4601**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ CASTELLANO, MARIA NIEVES	***9096**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ CASTELLANO, PEDRO	***0089**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ COLMENAR, MARIA DEL PRADO	***4933**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ CRUZ, RODRIGO	***9402**	OLAGUIBEL	7	A-Z
RUIZ DE ALDA PARRA, ALBERTO	***8967**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
RUIZ DE ALEGRIA GONZALEZ, GAIZKA	***4687**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE ALEGRIA UGARTE, MARIA BEGOÑA	***5787**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE ALEGRIA URCELAY, MARIA ITZIAR	***8767**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE APODACA AGUIRREBEITIA, AINHOA	***3157**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE ARBULO RUIZ DE ALEGRIA, CRUZ OLG	***6604**	OLAGUIBEL	7	A-Z
RUIZ DE ARBULO RUIZ, ENARA	***4133**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE ARCAUTE LOPEZ DE ARECHAGA, ANA B	***8018**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE ARCAUTE NAUDI, ESTITXU	***9820**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE AUSTRI TROYA, ANA ISABEL	***4729**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ DE AZUA ANTIA, MARIA JESUS	***7201**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE AZUA CALABRIA, AFRICA	***2569**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE AZUA DE ANDRES, AINHIZE	***5287**	OLAGUIBEL	7	A-Z
RUIZ DE AZUA ELGUEA, ANER	***2847**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE AZUA GARCIA, BEATRIZ	***8194**	OLAGUIBEL	7	A-Z
RUIZ DE AZUA GARCIA, JOSE ANTONIO	***3724**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE AZUA IBISATE, MAITE	***4273**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE AZUA LAUZURICA, ENDIKA	***2881**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE AZUA LOPEZ DE ARROYABE, IÑIGO AN	***5558**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ DE AZUA MONASTERIO, FRANCISCO JAVIE	***5477**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ DE AZUA VELASCO, LETICIA	***2999**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE DULANTO ARRIBAS, MARIA ISABEL	***9708**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE EGUILAZ CHAVEZ, GARAZI	***4719**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE EGUILAZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO	***8512**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ DE EGUILAZ RODRIGUEZ, LUIS RAMON	***7467**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ DE EGUINO BERASATEGUI, MAIDER	***7729**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE EGUINO CAMPO, FRANCISCO JAVIER	***7829**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ DE EGUINO CAMPO, JOSE IGNACIO	***1717**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE EGUINO ECHEZARRETA, MARIA LOURDE	***3994**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE EGUINO GARCIA DE ANDOIN, MARIA E	***6070**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE EGUINO GARCIA, ALAZNE	***3013**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE EGUINO GARCIA, RUBEN	***3147**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE EGUINO GOMEZ DE SEGURA, JAVIER	***3679**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
RUIZ DE EGUINO LANSEOS, ANDREA	***4732**	OLAGUIBEL	7	A-Z
RUIZ DE EGUINO MURGUIALDAY, MAITE	***2650**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE EGUINO RUIZ DE EGUINO, ZURIÑE	***3950**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE EGUINO URBINA, MARIA BELEN	***7679**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE EGUINO ZUBILLAGA, EVA	***1729**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE ERENCHUN AGUIRRE, MARIA PRESENTA	***6927**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE ESCUDERO GARCIA, BLANCA ESTHER	***7706**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ DE ESCUDERO GARCIA, NURIA	***9097**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ DE GALARRETA BERISTAIN, MARINA	***4917**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE GALARRETA BLANCO, ITSASO	***5755**	OLAGUIBEL	7	A-Z
RUIZ DE GALARRETA BLANCO, MARIO	***4596**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ DE GALARRETA PEREZ DE ARRILUCEA, JU	***6914**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE GARIBAY ARRAUSI, ANA	***2646**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ DE GAUNA ELIZONDO, MIREN EDURNE	***9294**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ DE GAUNA SAN MIGUEL, EMILIO	***8374**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE GORDOA CAMPO, GARBIÑE	***4805**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ DE HEREDIA GONZALEZ, IRENE	***9155**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE INFANTE MARCOS, HAIZEA	***5153**	OLAGUIBEL	7	A-Z
RUIZ DE LA ILLA BASABE, MARIA DEL MAR	***8863**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE LARRINAGA RUIZ DE OCENDA, JUAN C	***4557**	OLAGUIBEL	7	A-Z
RUIZ DE LEZANA ESTEVEZ, SAIOA	***8476**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE LOIZAGA ARELLANO, AMAYA	***9131**	OLAGUIBEL	7	A-Z
RUIZ DE LOIZAGA BELTRAN, IDOYA	***9976**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE LOIZAGA CELADA, ANA ISABEL	***9410**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ DE OCENDA SANZ, MARIA ASUNCION	***8029**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ DE OCENDA SANZ, MARIA DE LAS NIEVES	***7512**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE OCENDA VELEZ DE MENDIZABAL, LAUR	***3578**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE OLANO ALONSO, ANE	***8475**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ DE OLANO APODACA, MARIA DE LOS REYE	***5875**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ DE SAMANIEGO IBARRETA, GOIZANE	***5224**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ DE ZARATE ORTIZ, ICIAR	***2707**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ DE ZUAZO URRACA, MARIA EUGENIA	***7060**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
RUIZ DONAIRE, DAVID	***2945**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ ESPARCIA, SANTIAGO	***9986**	OLAGUIBEL	7	A-Z
RUIZ ESQUIDE GARCIA, ASIER	***1744**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ GALLEGU, ITZIAR	***4948**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ GARCIA, ESMERALDA	***2632**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ GIL, LISETTE	***3330**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ GOMEZ, MARIA DEL PILAR	***6801**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ LLORENTE, MARIA CARMEN	***4956**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ LOPEZ DE ALDA, YOLANDA	***8310**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ LORA, MARIA JESUS	***8198**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ MACHO, MARIA LUISA	***5195**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
RUIZ MARAÑON, MARIA YOLANDA	***7724**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ MARTINEZ DE OSABA, NURIA	***0195**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ MARTINEZ DE OSABA, THAIS	***1871**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ MELCHOR, MARIA ESTHER	***9874**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ MONEO, PEDRO IGNACIO	***7699**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ OLALLA, SUSANA MARIA	***0256**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ ORTIZ DE ELGUEA, PATRICIA	***9855**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ ORTIZ DE URBINA, DAVID	***2902**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ PALACIOS, AMAIA	***9008**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ PEREZ DE NANCLARES, GEMMA	***2573**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
RUIZ POMAR, JESUS	***6645**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ QUINTANA, JOSU MIRENA	***7000**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
RUIZ RELLOSO, MAITE	***5314**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
RUIZ RODRIGUEZ, DANIEL	***8433**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ SANCHEZ, ANIBAL	***5859**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ TEJADO, BLANCA	***8987**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ URROSOLO, AINHOA	***9951**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ UZQUIANO, MIREN AMAIA	***6009**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUIZ VILLAMERIEL, LAURA	***7571**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ ZUBELDIA, PEDRO	***0392**	SANTIAGO	6	M-Z
RUIZ-OLALLA SALAZAR, LEIRE	***5343**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
RUIZ-OLALLA VALPUESTA, REBECA	***8107**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUS MARTINEZ, PEDRO	***2262**	TXAGORRITXU	4	R-Z
RUS ZUBIA, IRATXE	***4178**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SABANDO CARRANZA, JESUS ALBERTO	***7974**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
SABANDO MAYORAL, JORGE OLIVER	***5463**	SANTIAGO	6	M-Z
SACRISTAN CELADA, MARIA LOURDES	***5634**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAENZ AGUIRRE, AMAIA	***5714**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAENZ COMPAÑON, ANE	***5838**	SANTIAGO	6	M-Z
SAENZ DE ARZAMENDI CASTRILLO, MONICA	***0321**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAENZ DE ARZAMENDI CASTRILLO, VICENTE	***6873**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAENZ DE BURUAGA OLALDE, ITXASO	***0285**	SANTIAGO	6	M-Z
SAENZ DE BURUAGA PITILLAS, GORKA	***9305**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAENZ DE MATURANA SANCHEZ, MARIA BEGOÑA	***7180**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAENZ DE OLAMENDI ESTIVARIZ, NURIA	***0013**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAENZ DE OLAMENDI LUENGAS, MARIA SORAYA	***9117**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAENZ DE ORMIJANA HERNANDEZ, AMAYA	***9817**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SAENZ DE POBES SANCHEZ, ANA	***3812**	SANTIAGO	6	M-Z
SAENZ DE SANTAMARIA BERGADO, CRISTINA	***0111**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAENZ DE SANTAMARIA GUTIERREZ, MARIA ICI	***9305**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAENZ DE UGARTE AREJULA, JOSE RAMON	***0549**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
SAENZ DE UGARTE BALZA, ANA MARIA	***6626**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAENZ DE UGARTE LAHIDALGA, IRUNE	***8677**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAENZ DE UGARTE SANTOS, MARIA ANTONIA	***5183**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAENZ DE VILLAVERDE BILBAO, YANIRA	***1976**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAENZ DEL BURGO GONZALEZ DE MATAUCO, MAI	***5819**	SANTIAGO	6	M-Z
SAENZ GAINZARAIN, MARIA BELEN	***6464**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SAENZ LAMO, YOANA	***8653**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAENZ MENDI, DANIEL	***9900**	SANTIAGO	6	M-Z
SAENZ PUJANA, IRENE	***5206**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAENZ SUSO, IVAN	*****	TXAGORRITXU	7	A-Z
SAENZ UGARTONDO, JON	***3392**	SANTIAGO	6	M-Z
SAEZ ARZAMENDI, ZEZILIA	***2213**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
SAEZ BUSTAMANTE, ASIER	***5525**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAEZ CABRANES, ADRIAN	***7450**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SAEZ DE ADANA ANTEPARA, MARIA BEGOÑA	***7890**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAEZ DE ADANA ARRONIZ, ESTER	***7698**	SANTIAGO	6	M-Z
SAEZ DE ADANA GARCIA DE ACILU, ESTIBALIZ	***4765**	SANTIAGO	6	M-Z
SAEZ DE ARGANDOÑA QUINTANA, MARIA IDOYA	***5966**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAEZ DE ARREGUI MORENO, SANDRA	***7617**	SANTIAGO	6	M-Z
SAEZ DE BURUAGA CORRALES, ELENE	***4547**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAEZ DE CAMARA ARRAUSI, JOSE ANGEL	***6286**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAEZ DE CAMARA OCHOA DE ECHAGÜEN, MARIA	***9281**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
SAEZ DE GORDOA MEANA, MARIA BEGOÑA	***6030**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAEZ DE GORDOA MEANA, RAQUEL	***7222**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAEZ DE IBARRA BAÑUELOS, MARIA	***4935**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAEZ DE IBARRA FERNANDEZ, ARRATE	***5521**	SANTIAGO	6	M-Z
SAEZ DE IBARRA FERNANDEZ, SATURNINO	***6677**	SANTIAGO	6	M-Z
SAEZ DE IBARRA INSAGURBE, IRATI	***5596**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAEZ DE IBARRA LOPEZ, NAGORE	***5209**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAEZ DE IBARRA PEREZ, ASIER	***4699**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
SAEZ DE LAFUENTE OLAVE, MARIA ANGELES	***9296**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAEZ DE LUBIANO CASTRO, LAURA	***8461**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
SAEZ DE MATURANA BEITIA, LEIRE	***5291**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAEZ DE OCARIZ RUIZ DE SABANDO, MAIALEN	***3195**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SAEZ DE VITERI FERNANDEZ DE ROMARATEGUI,	***4085**	SANTIAGO	6	M-Z
SAEZ DE VITERI MARTINEZ DE ANTOÑANA, MAR	***9989**	SANTIAGO	6	M-Z
SAEZ GAVILANES, ANTONIO JOSE	***1562**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAEZ HERNANDEZ, MARIA JOSEFA	***5582**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
SAEZ IBARRA PAGALDAY, BLANCA MARIA	***8797**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SAEZ LOPEZ, ANA	***9977**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SAEZ MORALES, MACARENA	***6876**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAEZ RIESCO, MARIA	***9407**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAEZ SANTAMARIA, ALEXANDER	***4283**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
SAEZ URQUIJO, VANESA	***8995**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
SAGASTA LACALLE, AMAIA	***5021**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAGASTA URRUTIA, GARAZI	***2981**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAGASTI SAENZ, DANIEL	***5424**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAGREDO CABEZA, MARIA	***1223**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAGREDO GUINEA, SUSANA	***9608**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAGREDO ORTEGA, CELIA	***1184**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAGREDO RUIZ, ANE	***8244**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAINZ DE MURIETA MARAURI, AINARA	***8459**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAINZ GIL DE PAULES, IRAITZ	***3392**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAINZ LOPEZ, ALBERTO	***8283**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAINZ PARRILLA, AINARA	***3783**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAINZ RUIZ DE GAUNA, LEIRE	***4135**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAIZ AGUERO, CAROLINA	***2352**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAIZ IZQUIERDO, NOEZ	***5082**	SANTIAGO	6	M-Z
SAIZ LANDA, AITZIBER	***0335**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
SALABERRIA OSA, LORE	***1341**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALADO MARIN, CONCEPCION	***2755**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALAMANCA GARRETAS, SILVIA	***4106**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALAZAR AGREDA, ESTIBALIZ	***2967**	SANTIAGO	6	M-Z
SALAZAR ARBERAS, NEREA	***9103**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALAZAR ARREGUI, HAIZEA	***0740**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALAZAR CALLEJA, RUTH	***8218**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALAZAR EZCURRA, BORJA	***2515**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALAZAR GARCIA DE OLANO, MARIA BEGOÑA	***1588**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALAZAR GARCIA, SANDRA	***7599**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALAZAR GOMEZ, NEREA	***2801**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALAZAR HERRAN, AMAYA	***5156**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALAZAR IRCIO, ANA ISABEL	***0324**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALAZAR PASTOR, ANA	***0740**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALAZAR PLAZA, JAVIER	***8693**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALAZAR RODRIGUEZ, JESUS	***4163**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALAZAR TASCON, SHEILA	***4184**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
SALAZAR TRUEBA, GEMMA ZURIÑE	***9913**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALAZAR URCELAY, MARIA INMACULADA	***9242**	SANTIAGO	6	M-Z
SALAZAR VITERI, AINTZANE	***4234**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALCEDO CRUZ, MERCEDES	***1594**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALCEDO CUESTA, LAURA	***7703**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALCEDO PALMA, MARGARITA	***7624**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALEM LEBSIR, HURRIA	***6113**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALES BUJ, ARANTXA	***5495**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SALGADO ARLUCEA, ANA ROSA	***9490**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALGADO CARNERO, MARIA	***5883**	SANTIAGO	6	M-Z
SALGADO GALAN, ERKUDEN	***7571**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
SALGADO GONZALEZ, MIKEL	***2618**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALGADO MOTOS, OSCAR	***4167**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALGADO PEREZ, ESTIBALIZ	***4815**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALIDO MUÑOZ, MAIALEN	***4025**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALILLAS SANTOS, MYRIAM	***1049**	SANTIAGO	6	M-Z
SALINAS FERNANDEZ, LAURA	***6227**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALINAS FERNANDEZ, MARIA PAZ	***8535**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALINAS SAN MARTIN, MARIA DEL CORAL	***8410**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALINAS TOBIA, NURIA	***7241**	SANTIAGO	6	M-Z
SALIO CORTAZAR, XABIER	***1719**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SALSAMENDI PEREZ, JOSE LUIS	***2547**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALVADO GARZO, HUMILDAD	***1591**	SANTIAGO	6	M-Z
SALVADOR FERNANDEZ, JESUS	***5595**	SANTIAGO	6	M-Z
SALVADOR PEREZ, MARTA	***9002**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALVADOR PEREZ, NURIA	***0151**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SALVADOR TREBOL, EUNATE	***4840**	SANTIAGO	6	M-Z
SALVATIERRA IGLESIAS, PAULA	***4656**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SALVATIERRA MARTINEZ EULATE, MARIA JESUS	***6377**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAMANIEGO ARRAUSI, AITZIBER	***3379**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAMANIEGO MARTINEZ DE TRESPUENTES, MARIA	***5828**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAMANIEGO MENDOZA, MARIA SOLEDAD	***5909**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
SAMANIEGO OLARTE, MARIA ANGELES	***6604**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAMPEDRO GARCIA, ALEJANDRO	***0080**	SANTIAGO	6	M-Z
SAMPEDRO GARCIA, IDOYA	***0075**	SANTIAGO	6	M-Z
SAN JOSE LOPEZ DE SILANES, INES	***7336**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAN JOSE MUÑOZ, IRENE	***7607**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAN JUAN MARTIN, MARIA JOSEFA	***7213**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAN JUAN ORTIZ DE ZARATE, ANA	***4245**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAN JUAN SECO, MARIO	***4825**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAN MARTIN FUENTE, BLANCA	***6845**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAN MARTIN GARALUCE, BEGOÑA	***2088**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAN MARTIN GARCIA, SONSOLES	***3572**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SAN MARTIN GARRAZA, ANE CANDELA	***3124**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAN MARTIN GOIKOETXEA, ROBERTO JESUS	***5785**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAN MARTIN LOPEZ DE MUNAIN, IRATXE	***1449**	SANTIAGO	6	M-Z
SAN MARTIN MUÑOZ, ZURIÑE	***3384**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAN MARTIN ORAYEN, AMAIA	***1205**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAN MARTIN SANTOS, MAYRA	***4075**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SAN MARTIN VILARIÑO, PAULA	***4951**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAN MIGUEL ARENAZA, JAIONE	***7691**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAN MIGUEL LOPEZ DE URALDE, SONIA MARIA	***4151**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAN MIGUEL NOGUEIRA, MARIA JESUS	***5976**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SAN PEDRO ALEJOS, OIANE	***3537**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAN PEDRO GONZALEZ, MARIA BELEN	***9395**	SANTIAGO	6	M-Z
SAN PEDRO MARTIN, MARIA ARANZAZU	***8093**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAN PRUDENCIO COSGAYA, MARIA JOSEFA	***8750**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAN ROMAN DOMOSTI, LUCIA	***2773**	SANTIAGO	6	M-Z
SAN SEBASTIAN HURTADO, ANA	***9452**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAN VICENTE GALARZA, DAVID	***7805**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAN VICENTE MUGICA, JULEN	***4550**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAN VICENTE OCHOA, BLANCA MARIA	***7693**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANABRIA AYALA, ELISABETH	***5411**	SANTIAGO	6	M-Z
SANABRIA LUMBRERAS, PATRICIA	***8588**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
SANABRIA RODRIGUEZ, ANA MARIA	***3818**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANADO LAMPREAVE, LUIS ANGEL ANDRES	***3031**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHA PEREZ, ANA MARIA	***4170**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ - AREVALO VIÑAS, ELENA	***8349**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ ALVAREZ, ESTHER	***5655**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ ALVAREZ, SARA	***8848**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ ARGANDA, ANGELA	***8471**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ ARMENDARIZ, AINHOA	***3049**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ AVILA, MARIA SALVADORA	***7920**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ BERNAL, RAFAEL	***3976**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ BILBAO, LEIRE	***0187**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ BLANCO, SAIOA	***3333**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ CACHAFEIRO, JAVIER	***9151**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ CALDEVILLA, AINHOA	***8277**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ CALDEVILLA, MARIA SOLEDAD	***8277**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ CAMPO, BEATRIZ	***6452**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ CARBAJAL, CRISTINA	***9017**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ CASTRO, CLARA	***3705**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ CORDERO, IRATXE	***5093**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SANCHEZ CRIADO, MARIA DEL PILAR	***7822**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ CUADRADO, MARIA FELIX	***7760**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SANCHEZ DE ANTONIO, SONIA	***8337**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ DE LLANO, AINARA	***1818**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
SANCHEZ DEL POZO, BARBARA	***6931**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ DIAZ, ANA MARIA	***0008**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ DOBAO, MARIA	***8409**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ DURAN, IBON	***3471**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ ENRIQUEZ, MARIA JESUS	***3375**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ ESTEVEZ, MARIA DEL CARMEN	***7283**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ FABO, MARIA PILAR	***5277**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ FERNANDEZ, YERAY	***1912**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ FLORES, MARIA DE LOS ANGELES	***6808**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
SANCHEZ FLORES, MARIA PRESENTACION	***8298**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ FLORES, VANESA	***0315**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ GALAN, MIGUEL ANGEL	***9613**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ GALVEZ, ALBA	***1771**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ GARCIA, ALVARO	***0198**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ GARCIA, ANE	***5088**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SANCHEZ GARCIA, IDOYA	***8224**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ GARCIA, MARCOS	***7046**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ GARCIA, ZURIÑE	***8224**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ GARDEAZABAL, ALAIN	***8667**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ GARRIDO LESTACHE, MARIA NURIA	***6112**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SANCHEZ GARRIDO, ARATZ	***5516**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ GARRIDO, ESMERALDA	***3477**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ GOITIA, MAIDER	***2445**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ GOMEZ, DAVID	***4675**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN	***9843**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ GOMEZ, OLIVIA	***2047**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ GOMEZ, SHEILA	***2046**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
SANCHEZ GONZALEZ, LUIS MIGUEL	***8491**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ GRAÑA, ANDREA	***7981**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ GRAÑA, JUDITH	***9495**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ HERNANDEZ, MARIA JOSEFA	***5991**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ HERRERA, YAIZA	***4272**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ LANDAZURI, IVAN	***2869**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
SANCHEZ LOPEZ-DAVALILLO, IGNACIO	***7578**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ MARTIN, MARIA ISABEL	***7323**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ MARTIN, MARIA JOSE	***2724**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ MARTINEZ, ANA CRISTINA	***8100**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ MARTINEZ, JUAN MIGUEL	***0383**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ MARTITEGUI, MARIA ICIAR	***7349**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ MENDEZ, CLARA	***5222**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ MERINO, GASPAS	***8401**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
SANCHEZ MERLOS, ANA MARIA	***0362**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ MOLINA, MATILDE	***7621**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ MORAGA, MARTA	***5725**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ MORENO, MANUELA	***7685**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ NIETO, SILVIA	***5175**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ OLIVA, MAITE	***4228**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ ORIVE, ANDREA VICTORIA	***5896**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ ORTE, MARIA OLGA	***8421**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ OSADO, MARTIN	***5751**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ OSPINA, ELIZABETH	***8271**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ OSPINA, MARIA MONTSERRAT	***8136**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ PATON, ARANTZA	***2578**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ PAVON, JUAN MARIA	***0006**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ PECIÑA, MARIA BLANCA	***5989**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ PEREA, MARIA LUISA	***6957**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ PEREZ, AMELIA	***8384**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ PEREZ, LUIS	***5380**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SANCHEZ PEREZ, MIGUEL	*****	TXAGORRITXU	7	A-Z
SANCHEZ PERONA, CARMEN	***6131**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ PIEROLA, LEIRE	***5219**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ POZO, HELENA	***1783**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ RODRIGUEZ, SANDRA	***4504**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ ROMAN, ANA	***0249**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ ROMAN, MARIA DEL MAR	***9104**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SANCHEZ RUBIO, MARIA	***9008**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ SAEZ DE ARGANDOÑA, SANDRA	***2534**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ SAEZ DEL BURGO, ANDREA	***5376**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ SAEZ, CRISTINA	***2200**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ SALAZAR, NURIA	***7764**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ SALAZAR, RAQUEL	***7764**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ SAN MIGUEL, MARIA YOLANDA	***6108**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ SAN MIGUEL, MERCEDES	***9644**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
SANCHEZ SANCHEZ, MELISSA	***3664**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ TENA, ANA MARIA	***8431**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ TENA, MARIA CARMEN	***7237**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHEZ URKIAGA, JUGATX	***1892**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
SANCHEZ ZUGAZUA, JAIONE	***8539**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHEZ ZULUETA, PEDRO	***3924**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SANCHEZ-MARIN PALOMO, JOSE ANTONIO	***7846**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHO ALONSO, URKO	***3421**	SANTIAGO	6	M-Z
SANCHO CONDE, DAVID	***5078**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHO JORGE, AGUEDA	***8223**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANCHO PANERO, ELENA	***7874**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANDONIS PEREZ DE ARENAZA, UNAI	***4358**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANDOVAL GARCIA, VIOLETA	***4240**	SANTIAGO	6	M-Z
SANDOVAL NEGRAL, JULIO CESAR	***9142**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANGO MERINO, PAULA	***4930**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANGUINO VARELA, ERLANTZ	***4090**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SANJUAN GONZALEZ, JOSE MANUEL	***6945**	SANTIAGO	6	M-Z
SANMARTIN MADINABEITIA, LAURA	***7462**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANMARTIN SIERRA, SUSANA ITZIAR	***7906**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANS CALBO, RAMON	***5027**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANSINANEJA JOUAN, XABIER IGOR	***4206**	SANTIAGO	6	M-Z
SANTA COLOMA MOZO, VANESSA	***3553**	SANTIAGO	6	M-Z
SANTA COLOMA SALAZAR, MARIA JUNCAL	***8487**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTA COLOMA SALAZAR, MARIA NELA	***5735**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
SANTA CRUZ ABERASTURI, LAURA	***2645**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTACRUZ ARRIBAS, BEATRIZ	***7223**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTAMARIA ANGULO, IRATXE	***4820**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTAMARIA APARICIO, REBECA	***8705**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTAMARIA BURGOS, ROSA MARIA	***6420**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTAMARIA CANTERA, NURIA	***1460**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTAMARIA CARRANCIO, MARIA BEGOÑA	***7930**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTAMARIA CONDE, MARIA DEL CARMEN	***7333**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
SANTAMARIA FELIPE, SONIA	***0146**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTAMARIA GARCIA, CECILIA	***5034**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
SANTAMARIA GARCIA, ROBERTO	***1313**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SANTAMARIA JIMENEZ, OIHANE	***4555**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTAMARIA LOPEZ DE IPIÑA, MARIA MONTSER	***6700**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTAMARIA MENDOZA, ESTHER	***9278**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SANTAMARIA MOREIRA, CONCEPCION	***2381**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTAMARIA RAFAEL, SANDRA	***3273**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTAMARIA SANZ, ESTRELLA	***9713**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
SANTAMARTA SANTAMARIA, ENERITZ	***0558**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTAMARTA VICENTE, BEATRIZ	***9570**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTANA LAZCANOITURBURU, LEIRE	***8363**	SANTIAGO	6	M-Z
SANTANDER MADINABEITIA, KOLDOBIKA	***3100**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTANO ALONSO, MARIA	***3519**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTANO GARCIA, DABI	***7961**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SANTANO MATEO, ASIER	***4185**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTANO REGUERO, ANGELA	***8282**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTANO REOYO, LIDIA	***9869**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTANO RUBIO, MARIA ISABEL	***8420**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTANO SORIANO, LAURA	***5464**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTAOLALLA ANGULO, SARA	***9575**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTAOLALLA SANCHEZ, ANA	***4655**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTERVAS ALONSO, ADOLFO	***6843**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTIAGO HIDALGO, ROSARIO	***5132**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTIAGO JAÑEZ, MARIA JOSEFA	***7084**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTIAGO QUISPE, NANCY	***9807**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTILLAN MARIDUEÑA, JENNIFER DAYANA	***3190**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTISTEBAN GOIRI, NEREA	***3967**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTOR MARTINEZ, MARIA CARMEN	***9326**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTOS ANDEREZ, LOREA	***3801**	SANTIAGO	6	M-Z
SANTOS APODACA, RAQUEL	***5426**	SANTIAGO	6	M-Z
SANTOS BARANDA, AINHOA	***7862**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
SANTOS CORRALIZA, ERIKA	***2104**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTOS DE LA FUENTE, PATRICIA	***0142**	SANTIAGO	6	M-Z
SANTOS FONTECHA, NATALIA	***4968**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SANTOS GUZMAN, OIHANA	***4495**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTOS HOLGUERAS, PATRICIA	***3274**	SANTIAGO	6	M-Z
SANTOS HUERTOS, BERTA	***4489**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTOS HUERTOS, JUAN FRANCISCO	***4100**	SANTIAGO	6	M-Z
SANTOS MORA, VANESA	***3186**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTOS PEREZ, ROSANA	***7351**	SANTIAGO	6	M-Z
SANTOS PRIETO, JON	***1261**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
SANTOS REBOLLAR, FLORA DORA	***2792**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANTXO ELEJALDE, ASIER	***8050**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANZ ARISTOY, SARA	***8972**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
SANZ DIEZ, NAIARA	***2891**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANZ GALLARDO, JACINTA	***8410**	SANTIAGO	6	M-Z
SANZ GONZALEZ, MARIA ELENA	***8792**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANZ ITURBE, NEREA	***2879**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SANZ LOPEZ, EMILIO	***5297**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SANZ LOPEZ, IÑIGO	***5698**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANZ MADINA, LOURDES MARIA	***9324**	SANTIAGO	6	M-Z
SANZ MADINA, MARIA TERESA	***8008**	SANTIAGO	6	M-Z
SANZ MORAN, MARIA NIEVES	***9777**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANZ PASCUAL, JAVIER	***7037**	SANTIAGO	6	M-Z
SANZ PORRAS, VANESSA	***4851**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANZ SANCHEZ, MARIA DE LAS MERCEDES	***7510**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SANZ VALPUESTA, EVA MARIA	***9524**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SARACHAGA ASPIZUA, ELENE	***8907**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SARACHAGA ISASI, ROSA	***6633**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SARALEGUI LOPEZORTEGA, BETTAN	***2246**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
SARALEGUI RETA, IÑAKI	***0472**	SANTIAGO	6	M-Z
SARASTI JAUREGUI, MIKEL	***5874**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SARASUA ELORZA, SARA	***7182**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
SARASUA PELADO, JANIRE	***5105**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SARDON RAMOS, JOSE DOMINGO	***6846**	SANTIAGO	6	M-Z
SARRALDE PEREZ DE SAN ROMAN, SARA	***9223**	SANTIAGO	6	M-Z
SARRIA RODRIGUEZ, ALBERTO	***9879**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SARRIEGUI CARRERA, MARIA ISABEL	***3176**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
SARRIUGARTE MOCHALES, IZASKUN MELANIA	***7292**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
SASIAIN ORTIZ DE ZARATE, ELENA	***7552**	SANTIAGO	6	M-Z
SASIGAIN GARCIA, ALBA	***1898**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SASTRE ARIZABALETA, LEIRE	***3496**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SASTRE MATOS, SANDRA	***3007**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SASTRE MATOS, TATIANA	***4374**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, LAURA	***5383**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SASU, OLESEA	****4073*	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAUCEDO DIAZ, ADRIANA KARINA	***4015**	SANTIAGO	6	M-Z
SAUTO GUTIERREZ, ANA	***0139**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SAYAS RUIZ DE GAUNA, SUSANA	***7488**	SANTIAGO	6	M-Z
SEBASTIAN APARICIO, MARIA PAZ	***8140**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SEDANO ALCALDE, AINHOA	***3404**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SEDANO PEREZ, VERONICA	***6716**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SEGOVIA RODRIGUEZ, VANESA	***2646**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SEGUNDO ORTIZ, IKER	***4078**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SEGURA ESTURO, LETICIA	***7015**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SEGURA LUZON, RAFAEL	***7810**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SEGURADO CALVO, ALEJANDRA	***2001**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
SEGUROLA OLAIZOLA, JON	***3319**	SANTIAGO	6	M-Z
SENDEROS OSUA, LAURA	***4735**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SENDINO LAYA, NAIARA	***9827**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SENDINO MARTINEZ, DANIEL	***2647**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SENDRA GOMEZ, MARIA LUJAN	***4504**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SEOANE COUSELO, PATRICIA	***7211**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SERENO BARRANCAS, RUBEN DAVID	***1883**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SERENO GOMEZ, GORKA	***9203**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
SERNA ALONSO, BARBARA	***6312**	SANTIAGO	6	M-Z
SERNA ALONSO, TAMARA	***2524**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SERNA RODRIGUEZ, AGUSTIN	***9774**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SERRADILLA PRIETO, OLGA	***0619**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SERRADOR ASTOLA, IDOIA	***4909**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SERRAMITO GONZALEZ, JOSE MANUEL	***6529**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SERRANO CIDRAQUE, JULIA	***1336**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
SERRANO DE LUCAS, LAURA	***8355**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SERRANO FERRERO, ANA BLANCA	***7734**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SERRANO FERRERO, ESTIBALIZ	***4003**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SERRANO FERRERO, MARIA YOLANDA	***4003**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SERRANO GARCIA, MIRIAM	***2545**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SERRANO GOMEZ, MARIA DEL CANTO	***7652**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SERRANO IRASTORZA, MARIA LOURDES	***7083**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SERRANO MARIN, FRANCISCO IGNACIO	***1561**	SANTIAGO	6	M-Z
SERRANO MARTINEZ, ISABEL	***8846**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SERRANO SEVILLANO, NOEMI	***7697**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SERRANO USAOLA, NAROA	***3619**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SERRANO ZURBITU, LAURA	***5773**	SANTIAGO	6	M-Z
SESMA GUTIERREZ, AINHOA	***3120**	SANTIAGO	6	M-Z
SEVILLA MADARIAGA, NAGORE	***3296**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SEVILLA NOGALES, LAURA	***2312**	SANTIAGO	6	M-Z
SEVILLANO DE ALBIZ, ANGELICA	***9743**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SEVILLANO DE LA PUENTE, CARMEN	***6009**	SANTIAGO	6	M-Z
SEVILLANO SAEZ DE CASTILLO, MARTA	***7407**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SICILIA SANCHEZ, SOFIA DEL CARMEN	***9253**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SIEBEL HERMIDA, PAULA	***1587**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SIERRA ESQUILAS, RAQUEL	***8342**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SIERRA ESTEBAN, VALENTIN	***7116**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SIERRA FRANCO, ELSA MARIA	***7018**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SIERRA GAGO, SILVIA	***3837**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SIERRA RAMIREZ, MARIA ARANTZAZU	***7980**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
SIERRAS CRISTIA, ANGELA	***4854**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SIFONTES VALLADARES, WALTER ROGER	***6849**	SANTIAGO	6	M-Z
SIFRE RUIZ, ANNA	***1201**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SILES MARTINEZ, MARIA DOLORES	***8084**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SILVA GARRIDO-LESTACHE, CRISTINA	***0546**	SANTIAGO	6	M-Z
SILVA GOMEZ, DAVID	***9292**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SILVA GORDILLO, BELEN	***6870**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SILVA HOLGADO, MARIA TERESA	***9731**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SILVA RODRIGUEZ, JULIANA	***7954**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SILVANO COCINERO, ANA MARIA	***1683**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SIMANCAS MARTINEZ, MARIA	***4469**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SIMON ALBENIZ, ANA LAURA	***2022**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SIMON MAGAÑA, JENNIFER	***5735**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SIMON PAULE, AINHOA	***4645**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SIMON PEREIRA, TANIA	***2562**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SIMON PORTALATIN, NURIA ESTHER	***2300**	SANTIAGO	6	M-Z
SISOEVA SILINA, ANASTASIA	***5199**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
SMULIAC ILUTIU, DANIELA SIMONA	****5632*	TXAGORRITXU	4	R-Z
SOBRADO LABURU, MARIA	***5281**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
SOBRINO CALADO, RAFAEL	***1376**	SANTIAGO	6	M-Z
SOBRINO LASA, BEGOÑA	***7686**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SOBRINO OLZA, SANDRA	***1748**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SOBRON ASPIAZU, IKER	***4689**	SANTIAGO	6	M-Z
SOBRON ECHEVERRIA, LEIRE	***4241**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SOBRON ORIVE, MONICA	***0108**	SANTIAGO	6	M-Z
SOBRON POLANCOS, ITZIAR	***3609**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SOBRON POLANCOS, JOSU	***3259**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SOBRON SERRANO, BLANCA	***5045**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SOCIATS LORENZO, SUSANA	***8102**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SOCUALAYA ALIAGA, LILIANA ROXANA	***3108**	SANTIAGO	6	M-Z
SODUPE GONZALEZ, MARIA	***7374**	SANTIAGO	6	M-Z
SOLA ARCE, ANA	***3077**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
SOLAGAISTUA ZABALA, PAULE	***4764**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
SOLANO CANTERO, ANTONIA	***7224**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SOLANO CANTERO, MARIA PAULA	***7224**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SOLANO MARROYO, ROSA MARIA	***8263**	SANTIAGO	6	M-Z
SOLANO MUÑOZ, MARIA VICTORIA	***8093**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SOLAR PECHE, ADOLFO RENATO	***2890**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SOLAS MARTINEZ, SUSANA	***0264**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SOLAUN ELORZA, IZASKUN	***8796**	SANTIAGO	6	M-Z
SOLETO PAREDES, GUADALUPE	***7441**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SOLLA ORUEZABAL, GENTZANE	***5132**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SOME BURGUERA, SAIOA	***2662**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SOMME, JOHANNE HATTELAND	****2391*	SANTIAGO	6	M-Z
SONEIRA LAGO, MAGDALENA	***1324**	SANTIAGO	6	M-Z
SOPELANA ANGULO, TEODORO	***6105**	SANTIAGO	6	M-Z
SOPO GALLEGO, NAGORE	***9796**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SORALUZE JAUREGI, ITZIAR	***2504**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SORDOVILLA LACABE, MARIA ESTIBALIZ	***8964**	OLAGUIBEL	7	A-Z
SORIA BACIGALUPE, RUBEN	***6884**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SORIA CARO, AITANA	***8099**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SORIA DE LA FUENTE, MARIA DEL ROSARIO	***1489**	SANTIAGO	6	M-Z
SORIA LEON, NAIARA	***4900**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SORIANO SANCHEZ, LAURA	***0188**	SANTIAGO	6	M-Z
SORRELUZ MENDEZ, LEIRE	***5405**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SORTO SANCHEZ, DAISY CAROLINA	***9529**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SOSA PENA, CARMEN	***1684**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SOTA ERASO, CAROLINA	***9608**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SOTA MENEZO, ANA ISABEL	***7396**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SOTO ARAKAMA, UXUE	***5303**	SANTIAGO	6	M-Z
SOTO ARANSAEZ, JESUS MARIA	***8134**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SOTO IGLESIAS, ANA	***0179**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SOTO LOPEZ, MARIA YOLANDA	***6606**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SOTO MACHO, GUMERSINDA	***8459**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
SOTO MARTINEZ, VERONICA	***4884**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SOTO VAZQUEZ, MARIA DEL PILAR	***8940**	SANTIAGO	6	M-Z
SOUSA QUINCOCES, ANA	***6497**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SOUSA RODRIGUES, MIRIAM	***0841**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
SOUTOLONGO CARO, JON	***4465**	SANTIAGO	6	M-Z
SOW ARQUERO, FATY	***3162**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SPANDOLE FRATICA, STEFANIA	***0233**	SANTIAGO	6	M-Z
SPICAKOVA, KATERINA	****8130*	TXAGORRITXU	4	R-Z
STOICA, LILIANA	****1262*	SANTIAGO	6	M-Z
SUAREZ AJAMIL, RUBEN	***5253**	SANTIAGO	6	M-Z
SUAREZ BARBERO, LORENA	***7834**	SANTIAGO	6	M-Z
SUAREZ GALDO, OLATZ	***1661**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SUAREZ TACON, MARIA LUISA	***6478**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SUAREZ URQUIZA, CARMEN	***4699**	SANTIAGO	6	M-Z
SUAREZ VIVANCO, LAURA	***6715**	SANTIAGO	6	M-Z
SUAREZ ZAPICO, ALFONSO	***8911**	SANTIAGO	6	M-Z
SUING BERMEJO, UXUE	***5356**	SANTIAGO	6	M-Z
SUÑE RISSO, RAFAEL JUAN	***2642**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SUSAETA RACERO, ARANZAZU	***9910**	SANTIAGO	6	M-Z
SUSANO PESO, EURI	***3920**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SUSILLA OÑATE, AITOR	***8406**	SANTIAGO	6	M-Z
SUSO AGUILLO, MARIA ANGELES	***5316**	SANTIAGO	6	M-Z
SUSO ANIZ, AMAYA	***1668**	SANTIAGO	6	M-Z
SUSO ELORZA, ANNE	***4294**	SANTIAGO	6	M-Z
SUSO SAN JUAN, IZASKUN	***8090**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SUSO SIERRA, NOELIA	***2918**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SUSTATXA PEREZ DEL PALOMAR, HELENA	***9254**	TXAGORRITXU	4	R-Z
SUSUNAGA GALLASTEGUI, MARIA CRUZ	***6239**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TABARES GIL, IOVAN	***3023**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TABARES LUNA, MIKEL	***9705**	SANTIAGO	6	M-Z
TABOADA JIMENEZ, MARIA AMPARO	***9486**	SANTIAGO	6	M-Z
TABOADA LODEIRO, MARIA BEGOÑA	***1656**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
TAJADA DE LA MATA, MARIA INES	***7514**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TAJADURA ALONSO, JULIA	***0687**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TALAVERA ZUAZO, JANIRE	***1830**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TANASESCU NICULAE, ALEXANDRA	***2935**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TAPIA BARRERA, LAURA-ELIXABET	***4127**	SANTIAGO	6	M-Z
TAPIA CARCAMO, GLADYS VANESSA	****0901*	SANTIAGO	6	M-Z
TAPIA PIRES, GABRIELA FERNANDA	***5527**	OLAGUIBEL	7	A-Z
TAPIA ROCO, ANTONIA	***8501**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TAPIA SANTAMARIA, RAQUEL	***2698**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
TAPIA VEGA, ARATZ	***4712**	SANTIAGO	6	M-Z
TASENDE ELIAS, VERONICA	***2909**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TAVAREZ MATEOS, MARIA DEL CARMEN	***9352**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TAWFIQ APECECHEA, NADIA	***9774**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
TAZO PRIETO, YOLANDA	***9828**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TEBERIO MAULEON, JOSE LUIS	***7212**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TEJADA GARCIA, MARIA MAR	***0126**	SANTIAGO	6	M-Z
TEJADA LAMAS, CRISTINA	***3008**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TEJADA PORCEL, SOLEDAD	***7193**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TEJADO SAEZ, LEIRE	***4531**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TEJEDA PEREZ, MAIKA	***9885**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
TEJEDOR ARRIBAS, MARIA DEL CARMEN	***9571**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TEJERO MATEO, BEGOÑA	***5416**	OLAGUIBEL	7	A-Z
TEJERO MOGENA, ANA	***8215**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TEJERO VELASCO, JAVIER	***8268**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TEJERO VELASCO, RAQUEL	***8268**	OLAGUIBEL	7	A-Z
TELLERIA GARAY, LEIRE	***9240**	SANTIAGO	6	M-Z
TELLEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN	***7734**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TELLEZ MANSO, ANA	***2159**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TEMPRANO CARRILLO, ITXASNE	***4402**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TENDERO MONTESINOS, DAVID	***4763**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TEODORO RUIZ, ANA ISABEL	***9372**	SANTIAGO	6	M-Z
TERCEÑO GUTIERREZ, RAQUEL	***3751**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
TERCEÑO TERAN, JULIAN	***8273**	SANTIAGO	6	M-Z
TERRADES MILLA, CLAUDIA	***0440**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TERRAZAS APELLANIZ, VEGA	***7347**	SANTIAGO	6	M-Z
TERROBA ARNAEZ, IRENE	***9553**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TERRONES MAYAYO, EDURNE	***4464**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TERUELO PRIETO, JAVIER	***8622**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TESO DOMINGUEZ, JULIA	***7918**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TETAH EL KORY, ALYA	***6167**	SANTIAGO	6	M-Z
TIMIRAOS FERNANDEZ, JUAN JOSE	***0834**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TKACIKOVA, ESTER	****1785*	TXAGORRITXU	4	R-Z
TOBALINA ARNAIZ, ANA MARIA	***5638**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TOBALINA GARCIA, PAULA	***5874**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
TOBALINA LARREA, IGNACIO	***3094**	SANTIAGO	6	M-Z
TOBARIAS CANTERO, IXONE	***4261**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TOBARRA GONZALEZ DE LOPIDANA, SERGIO	***4341**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TOJAL SIERRA, LUCAS	***5930**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TOLEDO GARMENDIA, LARRAIZ	***6856**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TOLOSA EIZAGUIRRE, EGOITZ	***6595**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TOLOSA LOPEZ, ALICIA	***2524**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TOLOSA PUENTE, AINHOA	***7844**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TOMAS JIMENEZ, LEIRE	***3283**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TOMAS LOPEZ, LAURA	***9514**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TOMAS LOPEZ, MARIA ARANZAZU	***8767**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TOME BOVEDA, MARIA ENCARNACION	***6171**	OLAGUIBEL	7	A-Z
TOME CALIX, CLARA	***1234**	OLAGUIBEL	7	A-Z
TOME GRANDE, ELENA	***0113**	SANTIAGO	6	M-Z
TOME KORKOSTEGI, ANE ISABEL	***9742**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TOÑA DIAZ, ANA	***2677**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TOÑA ZUAZUA, IRATXE	***4338**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TOQUERO GOTI, JONE	***4280**	OLAGUIBEL	7	A-Z
TORANZO ROZAS, LORENA	***4228**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TORIBIO FERNANDEZ DE PINEDO, MARIA OLATZ	***6238**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
TORIBIO SEVILLA, OLATZ	***2578**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TORIL ALARCIA, SILVIA	***9263**	SANTIAGO	6	M-Z
TORO LOZANO, JESSICA CAROLINA	*****	TXAGORRITXU	7	A-Z
TORRADO MACHO, SARA	***2303**	SANTIAGO	6	M-Z
TORREBLANCA GAMEZ, MARIA CARMEN	***6462**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TORRECILLA ALVARADO, AMALIA	***6210**	SANTIAGO	6	M-Z
TORREGO ARTOLA, NURIA	***5424**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TORREGROSA SAMANIEGO, CAROLINA	***4147**	SANTIAGO	6	M-Z
TORREIRO GARCIA, LUCRECIA	***1616**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TORRES ARAGON, MAIALEN	***4754**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TORRES ARNAEZ, ANA ISABEL	***8744**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TORRES BOSCO, ALFONSO MIGUEL	***1459**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TORRES CARRASCO, MIRIAM	***3824**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TORRES DE BILBAO, ZURIÑE	***8322**	OLAGUIBEL	7	A-Z
TORRES FERNANDEZ, MARTA	***3455**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TORRES MARTINEZ, SARA	***5233**	SANTIAGO	6	M-Z
TORRES PEREZ, YESICA CECILIA	***0610**	SANTIAGO	6	M-Z
TORRES VARGAS, NOEMI	***3450**	SANTIAGO	6	M-Z
TORRICO GONZALEZ, NOEMI	***3083**	SANTIAGO	6	M-Z
TORRUS CARMONA, SOLEDAD	***4894**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TORTOSA CORDERO, GORKA	***2297**	SANTIAGO	6	M-Z
TOTTIL MEDINA, LIZ NOEMI	***5497**	SANTIAGO	6	M-Z
TOURIÑO DOVAL, MARIA LUISA	***5350**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TOVAR OCIO, AIZETI	***5556**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TRANCHO CASTRILLO, MARGARITA	***0649**	SANTIAGO	6	M-Z
TRAPAGA DOVAL, NEREA	***1674**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
TRAPOTE EGUREN, LUCIA	***5037**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TRASCASTRO ARNAIZ, LUIS ALFREDO	***8860**	SANTIAGO	6	M-Z
TREBOL URRRA, MARIA IZASKUN	***5299**	SANTIAGO	6	M-Z
TREJO MUGARZA, JOKIN	***6615**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TREPIANA GORDEJUELA, RUTH	***0483**	SANTIAGO	6	M-Z
TREVEJO MACIAS, MARIA LUISA	***9422**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
TRICIO ORTE, ALFONSO	***7545**	SANTIAGO	6	M-Z
TRINIDAD PAZ, JUANA MARIA	***3964**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TRIVIÑO ARECHAGA, ALEJANDRO	***4855**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TRUJILLO HOYO, MARIA JOSE	***1626**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TUDANCA ARTEAGA, LAURA	***4869**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TUDANCA BARRIOCANAL, LOURDES	***4083**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TUDANCA BARRIOCANAL, PATRICIA	***4083**	SANTIAGO	6	M-Z
TXABARRI HUEDA, IÑAKI	***9879**	SANTIAGO	6	M-Z
TXURRUKA GARATE, AMAIA	***8547**	TXAGORRITXU	4	R-Z
TXURRUKA MUGARTEGI, NAGORE	***9876**	SANTIAGO	6	M-Z
UBIERNA LOPEZ, MARIA VICTORIA	***9896**	SANTIAGO	6	M-Z
UCHE SAMANIEGO, AINHOA	***3717**	TXAGORRITXU	4	R-Z
UDAETA SAN MARTIN, MARIA JOSE	***8689**	OLAGUIBEL	7	A-Z
UDAETA ULIBARRI, ARGIÑE	***9621**	TXAGORRITXU	4	R-Z
UGALDE APECECHEA, AITOR	***4449**	SANTIAGO	6	M-Z
UGALDE FERNANDEZ, ANA ISABEL	***4547**	SANTIAGO	6	M-Z
UGALDE MARTIN, IRENE	***3930**	TXAGORRITXU	4	R-Z
UGALDE MARTINEZ DE ALBENIZ, JAIONE	***7338**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
UGARRIZA SANTA CRUZ, IRUNE	***9527**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
UGARTE ARANA, REBECA	***7419**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
UGARTE ATAURI, IZARO	***3019**	TXAGORRITXU	4	R-Z
UGARTE CELA, IÑIGO	***8998**	TXAGORRITXU	4	R-Z
UGARTE GARCIA, NURIA DEL MAR	***9964**	OLAGUIBEL	7	A-Z
UGARTE IBAÑEZ, IDOIA	***1249**	TXAGORRITXU	4	R-Z
UGARTE MIERES, ANA	***4362**	TXAGORRITXU	4	R-Z
UGARTE ORIVE, MARIA GUADALUPE	***5194**	TXAGORRITXU	4	R-Z
UGARTE TERAN, PAULA	***4492**	TXAGORRITXU	4	R-Z
UGARTEMENDIA BIZCARRONDO, MIREN AMAIA	***3686**	TXAGORRITXU	4	R-Z
UGARTONDO ARMAS, AITOR	***8511**	OLAGUIBEL	7	A-Z
UGARTONDO RUIZ DE ARBULO, MARIA BLANCA	***6534**	SANTIAGO	6	M-Z
UGARTONDO RUIZ DE ARBULO, MARIA MERCEDES	***6533**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ULAYAR GABIRONDO, NEKANE	***4243**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ULAZIA IRAOLAGOITIA, IÑAKI ALBERTO	***6916**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ULECIA CANTERO, NAGORE	***2695**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ULECIA LIBERAL, AINHOA	***2695**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ULIBARRENA ASCARZA, NOELIA	***4624**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ULIBARRI ARGANDA, JOSE IGNACIO	***7118**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ULIBARRI FERNANDEZ, MIREN ITXASO	***4239**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ULIBARRI MORENO, SUSANA	***7764**	SANTIAGO	6	M-Z
ULIBARRI OCHOA, AINHOA	***0979**	TXAGORRITXU	4	R-Z
UNAMUNZAGA CILAUAREN, ARIANE	***5347**	TXAGORRITXU	4	R-Z
UNANUA OYARBIDE, NEREA	***3758**	OLAGUIBEL	7	A-Z
UNANUE ITURRICASTILLO, LAURA	***4425**	TXAGORRITXU	4	R-Z
UNANUE MIGUEL, UNAI	***2568**	TXAGORRITXU	4	R-Z
UNIBASO ZARRAGOITIA, LEIRE	***9855**	TXAGORRITXU	4	R-Z
UNZALU MARTIJA, IRENE	***4542**	TXAGORRITXU	4	R-Z
UNZETABARRENETXEA URTURI, PAULA	***4663**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
UNZUETA ALONSO, ESTANISLAO	***8753**	TXAGORRITXU	4	R-Z
UNZUETA CERIO, BORJA	***4610**	TXAGORRITXU	4	R-Z
UÑA TROJAOLA, AINHOA	***4488**	SANTIAGO	6	M-Z
URABAYEN MURGUIALDAY, MARIA ARANZAZU	***4788**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URAGA NOGUEROL, EZTIZEN	***5477**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URAGA PEREZ DE AGUADO, CARLOS	***7370**	SANTIAGO	6	M-Z
URARTE GARCIA-ARDANAZ, JUNE	***5487**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URARTE MARTINEZ, MARIA ANGELES	***6202**	SANTIAGO	6	M-Z
URBANO GOMEZ, MARTA	***4196**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URBANO SOTO, MARIA	***9149**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URBINA BENGOA, OLATZ	***8050**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URBINA GUTIERREZ, MARIA BELEN	***0213**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URBINA HERRERO, JULEN	***8007**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URBINA PESCADOR, ANNIE	***4096**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URCELAY AZPEITIA, AITZIBER	***2375**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URCELAY LAZARO, OIHANE	***3111**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URCOLA CARRERA, JAVIER ARITZ	***5560**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
URDANGARIN SANCHEZ, JUANA ANA	***7881**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
URDIAIN GAMIZ, MARIA JESUS	***9371**	SANTIAGO	6	M-Z
URDIALES URDIALES, MARIA IDOYA	***1655**	SANTIAGO	6	M-Z
URGOITI ARISTEGUI, LETICIA MARIA	***9867**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URIA ODRIOZOLA, AINHOA	***8160**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URIA ODRIOZOLA, ELENA	***8159**	SANTIAGO	6	M-Z
URIARTE ARBERAS, JOSUNE	***8191**	OLAGUIBEL	7	A-Z
URIARTE BEITIA, ANE	***5249**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URIARTE BENITO, ENEKO	***2176**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URIARTE CANTON, MARIA LUISA	***5527**	SANTIAGO	6	M-Z
URIARTE GARAY, MIKEL	***4418**	SANTIAGO	6	M-Z
URIARTE GARCIA DE ACILU, NAIARA	***3066**	SANTIAGO	6	M-Z
URIARTE GIL, AINHIZE	***5500**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URIARTE GUEDE, MIKEL	***3020**	SANTIAGO	6	M-Z
URIARTE GUERRA, MARIA SOLEDAD	***9552**	SANTIAGO	6	M-Z
URIARTE IÑIGUEZ DE CIRIANO, EIDER	***5167**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URIARTE JAIME, LOREA	***3211**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URIARTE LOPEZ DE ARECHAGA, SERGEI	***2395**	SANTIAGO	6	M-Z
URIARTE ORTEGA, UXUE	***5485**	SANTIAGO	6	M-Z
URIARTE PASCUAL, NEREA	***5155**	SANTIAGO	6	M-Z
URIARTE PEREZ DE ARRILUCEA, CARLOS	***8926**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URIARTE SAEZ DE EGUILAZ, YAIZA	***3348**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URIARTE UNZURRUNZAGA, AINOA	***1669**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URIARTE VALLEJO, SERGIO	***4528**	SANTIAGO	6	M-Z
URIBARRI ANGOITIA, ALBERTO	***9880**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URIBE INTXAURTZA, JAIONE	***2916**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URIBE MARTINEZ, MAIALEN	***5627**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URIBE OLEAGA, TERESA	***6857**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URIBE RUIZ DE ESCUDERO, CRISTINA	***7469**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URIBE RUIZ DE ESCUDERO, MARIA ARANZAZU	***8778**	SANTIAGO	6	M-Z
URIBE URCELAY, MIREN GARBIÑE	***7863**	OLAGUIBEL	7	A-Z
URIBE-ETXEBARRIA SANTAMARIA, ASIER	***4543**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
URIBESALGO ALBERDI, SUSANA	***9309**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
URIBESALGO PAGALDAY, LARRAITZ	***5577**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
URIEL VILLATE, OLGA	***8440**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URIGOITIA HERNANDEZ, ZELAI	***4968**	OLAGUIBEL	7	A-Z
URIGUEN DE LA FUENTE, ITXASO	***0686**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URIOL MOÑIZ, PABLO	***4256**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
URIZARNA LOBO, MIRARI	***3018**	SANTIAGO	6	M-Z
URKIA GONZALEZ DE LANGARICA, KARMELE	***9287**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URKIZA PEDRAZUELA, GARAZI	***8954**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URQUIJO GONZALEZ, MARTA	***3474**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URQUIJO JAUREGUI, FERNANDO	***7925**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URQUIOLA SAEZ, MIREN KOLDOBIKE	***1580**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URQUIZA BENGOA, MIREN NEKANE	***8946**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
URQUIZA MARCOS, ITZIAR	***8672**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URQUIZA MONASTERIO, IÑIGO	***6913**	SANTIAGO	6	M-Z
URQUIZA PAYUETA, NAIARA	***3310**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URRA ARRAUSI, SUSANA	***9169**	OLAGUIBEL	7	A-Z
URRACA CALIXTO, JOSHUA	***4241**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URRACA LOPEZ DAVALILLO, BEGOÑA	***2659**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URRACA SAN MARTIN, MARIA CARMEN	***9227**	SANTIAGO	6	M-Z
URREA ELORZA, URALDE	***5276**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URRECHO COLINO, MARIA	***5420**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URREGO OSORIO, DIANA-MAGNOLIA	***4313**	SANTIAGO	6	M-Z
URRESTARAZU LARRAÑAGA, MIREN	***4202**	SANTIAGO	6	M-Z
URRETA CURIEL, NEREA	***4756**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URRETA ESPIN, MIREN AMAIA	***8384**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URRETA GIL, PAULA	***5204**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URRUCHI PINEDO, IRATXE	***4697**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URRUCHUA GUTIERREZ, ARRATE	***8883**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URRUTIA ADAN, MIREYA	***1354**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URRUTIA BASTERRECHEA, PAULA	***0279**	OLAGUIBEL	7	A-Z
URRUTIA JIMENEZ, MARIA ELENA	***0315**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
URRUTIA LARRAZ, LETICIA	***7270**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URRUTIA REVUELTA, BEATRIZ	***8200**	SANTIAGO	6	M-Z
URRUTIA URKIA, NAIARA	***3191**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URRUTXI ALTUBE, ION	***3561**	OLAGUIBEL	7	A-Z
URRUZOLA PASTOR, URTZI	***3967**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URTARAN IBARZABAL, AMAIA	***1909**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URTARAN IBARZABAL, IRATXE	***1909**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
URTARAN IBARZABAL, ZURIÑE	***7478**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URTARAN MANCHOLA, AMAIA	***4822**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URTASUN ARLEGUI, LEIRE	***1514**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URTEAGA CASARES, CLARA	***3521**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URTURI MATOS, JOSE ANTONIO	***7699**	SANTIAGO	6	M-Z
URTURI PEREZ DE CARCAMO, MARIA ESTIBALIZ	***9661**	TXAGORRITXU	4	R-Z
URZAINQUI SALVOCH, TATIANA	***4321**	TXAGORRITXU	4	R-Z
USATORRE OLAIZOLA, JONE	***8185**	TXAGORRITXU	4	R-Z
USIN FERNANDEZ, MARIA INMACULADA	***5813**	TXAGORRITXU	4	R-Z
USSIA BETOLAZA, AINARA	***1821**	SANTIAGO	6	M-Z
USTARROZ UGALDE, JOSU MIRENA	***6833**	TXAGORRITXU	4	R-Z
USTARROZ UGALDE, MARIA ISABEL	***8309**	TXAGORRITXU	4	R-Z
UZKIANO LOPEZ, MARIA LOURDES	***6836**	TXAGORRITXU	4	R-Z
UZQUIANO ALAVA, EVA MARIA	***6196**	SANTIAGO	6	M-Z
UZQUIANO LUJAN, ANGEL ABDON	***4738**	SANTIAGO	6	M-Z
UZQUIANO LUJAN, YOLANDA	***8446**	TXAGORRITXU	4	R-Z
UZQUIZA SANMARTIN, ELENA	***4755**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
VACAS URCELAY, ENERITZ	***3419**	SANTIAGO	6	M-Z
VADILLO ALVAREZ, IRENE	***0115**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VADILLO ARRIETA, JOKIN	***0617**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
VADILLO DEZA, MARIA ESTHER	***7449**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VADILLO GARCIA, MAIALEN	***5473**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VADILLO GOMEZ, AMAYA	***9173**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VAL ARMENTIA, MARIA TERESA	***5228**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VAL GOMEZ, JULIO	***1097**	SANTIAGO	6	M-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
VAL MARTINEZ, CLARA	***7165**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VALBUENA VEA, MARTA	***3560**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VALCARCEL HUERGA, CESAR	***2831**	SANTIAGO	6	M-Z
VALCARLOS UNZUETA, JONE	***3227**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VALDAZO MARTIN, CARLOS	***0743**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VALDELVIRA SERRANO, MARIA LUZ	***7156**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VALDEMORO AYALA, JULIA	***9385**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VALDEOLMILLOS FERNANDEZ DE PINEDO, MARIA	***9046**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VALDERRAMA LAS HERAS, MONICA	***7787**	SANTIAGO	6	M-Z
VALDERRAMA LOPEZ, IRENE	***5147**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VALDERRAMA MORENO, BLANCA ESTHER	***7817**	SANTIAGO	6	M-Z
VALDERRAMA MORENO, MARIA NATIVIDAD	***9952**	OLAGUIBEL	7	A-Z
VALDIVIELSO FERNANDEZ DE TROCONIZ, ARANT	***4500**	SANTIAGO	6	M-Z
VALENCIA BASALDUA, MARIA	***8240**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
VALENCIA GARCIA, ANA LAURA	***2141**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VALENCIA ISARCH, MARIA PILAR	***4649**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VALENCIA ORTIZ DE URBINA, ANA MARGARITA	***7455**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VALENTIN RODRIGUEZ, NURIA	***3201**	SANTIAGO	6	M-Z
VALENZUELA FERNANDEZ, MARIA ARANZAZU	***7229**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VALENZUELA GONZALEZ DE SAN PEDRO, IZASKU	***4782**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VALENZUELA GONZALEZ DE SAN PEDRO, MIKEL	***4773**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VALERO LOZANO, CARMEN CECIBEL	*****	SANTIAGO	6	M-Z
VALLADOLID FERNANDEZ, LORENA	***0128**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
VALLE DEL CASTILLO, MARIA ANTONIA	***6282**	SANTIAGO	6	M-Z
VALLE LOPEZ DE MUNAIN, PABLO	***2665**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VALLE RODRIGUEZ, LAURA	***2617**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
VALLE SAINZ, BLANCA ESTHER	***7300**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VALLE SAINZ, MARIA CARMEN	***6464**	OLAGUIBEL	7	A-Z
VALLE VALLE, MARIA ANGELES	***7825**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VALLEJO ANDRADE, AINHOA	***5230**	SANTIAGO	6	M-Z
VALLEJO CHICAIZA, ROCIO RAQUEL	***5382**	SANTIAGO	6	M-Z
VALLEJO DE LA CUEVA, ANA	***4402**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
VALLEJO OCIO, ELENA	***9961**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VALLEJO SAN JOSE, SANTIAGO	***9688**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VALLES RODRIGUEZ, LYDIA	***5602**	OLAGUIBEL	7	A-Z
VALLES VALLES, SONIA	***9907**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VAQUERO BENITO, ADELAIDA	***5660**	SANTIAGO	6	M-Z
VAQUERO ELORZA, AITOR	***5060**	SANTIAGO	6	M-Z
VAQUERO LUNA, JESSICA	***7738**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VAQUERO SAEZ, ESTER	***9778**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VAQUERO URDIALES, LAURA	***5239**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VAQUERO ZAZO, MARIA DEL PILAR	***7721**	SANTIAGO	6	M-Z
VARA ARPA, BEATRIZ	***5667**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VARA MARTINEZ, SAUL	***3736**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VARELA DOMAICA, OIHANE	***5090**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VARELA MARTIN, MAIDER	***2573**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VARGA SAEZ, SILVIA	***2101**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VARGAS AXPE, ANDONI	***2099**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
VARGAS DIAZ, MARIA LUISA	***9286**	SANTIAGO	6	M-Z
VARGAS RODRIGUEZ, OLIVER	***5018**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VARGAS SOLANO, BERNARDA DEL PILAR	***0067**	OLAGUIBEL	7	A-Z
VARILLA EZKURRA, IHARA	***4519**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
VARONA ARIN, AUREA	***9983**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VARONA FERNANDEZ, MIRIAM NEREA	***2844**	SANTIAGO	6	M-Z
VARONA LOPEZ, MARIA GUMERSINDA	***9788**	SANTIAGO	6	M-Z
VASALLO DURAN, EIDER	***6294**	SANTIAGO	6	M-Z
VASQUES LEITAO SOUSA ROCHA, MARGARIDA MA	****1549*	TXAGORRITXU	4	R-Z
VAZQUEZ BARRENECHEA, BEATRIZ	***7007**	SANTIAGO	6	M-Z
VAZQUEZ BARRENECHEA, YOLANDA	***6980**	SANTIAGO	6	M-Z
VAZQUEZ BIZARRO, MARIA	***8802**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
VAZQUEZ FERNANDEZ, STEPHANY	***4527**	SANTIAGO	6	M-Z
VAZQUEZ GIBELLO, MARIA MAGDALENA	***0592**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
VAZQUEZ MARCOS, VIRGINIA	***7204**	SANTIAGO	6	M-Z
VAZQUEZ MELERO, ALBA	***9528**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
VAZQUEZ MURILLO, SERGIO	***5158**	SANTIAGO	6	M-Z
VAZQUEZ RELLOSO, ANNE	***3126**	SANTIAGO	6	M-Z
VAZQUEZ VAZQUEZ, TANIA	***3133**	SANTIAGO	6	M-Z
VEA SEIJO, LEIRE	***9434**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VEA-MURGUIA IBAÑEZ DE ELEJALDE, ITZIAR	***8100**	OLAGUIBEL	7	A-Z
VEA-MURGUIA ROJO, IGOR	***5366**	OLAGUIBEL	7	A-Z
VEA-MURGUIA ROJO, IGOR	*****	LAKUARRIAGA	8	A-Z
VECILLAS SAMPEDRO, DIANA	***4394**	SANTIAGO	6	M-Z
VEGA BLANCO, MARIA	***6800**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VEGA DOMINGUEZ, MARIA ELENA	***5400**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
VEGA GOMEZ, OLGA	***1085**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VEGA GONZALEZ DE VIÑASPRE, ANA	***4875**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VEGA JIMENEZ, LUISA FERNANDA	***8759**	SANTIAGO	6	M-Z
VEGA LOPEZ, CRISTINA	***5098**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VEGA MARCOS, NATALIA	***5854**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VEGA MORENO, MARIA INMACULADA	***0253**	SANTIAGO	6	M-Z
VEGA MORENO, MARIA LOURDES	***9145**	SANTIAGO	6	M-Z
VEGA ROMAN, VERONICA	***2549**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VEGA SOUBIES, ANIA	***5626**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VEGA URIBE, MONICA	***5513**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VELARDE BRITO, EVA MARIA	***9629**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VELARDE CARRION, IRATXE	***0962**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VELARDE SUXO, RAMIRO	***7655**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VELASCO ANGULO, TERESA MARTA	***5521**	SANTIAGO	6	M-Z
VELASCO ARREGUI, ARTURO	***5776**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VELASCO AZAGRA, MARTA	***4218**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VELASCO DEL POZO, MIKEL	***2934**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VELASCO GARCIA, ALEXANDER	***6134**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VELASCO GARCIA, RAFAEL	***6647**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
VELASCO IGLESIAS, MIREN JOSUNE	***9435**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VELASCO MARTIN, MAITANE	***1769**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VELASCO MONTES, JAVIER	***7174**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
VELASCO RODRIGUEZ, AROA	***1375**	SANTIAGO	6	M-Z
VELASCO SANCHEZ, MONICA	***9321**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VELAYOS GRANDA, SILVIA	***0149**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
VELEZ DE MENDIZABAL ANGULO, AMAIA	***3176**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VELEZ DE MENDIZABAL ARANEGUI, ROSA MARIA	***5677**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VELEZ DE MENDIZABAL URIARTE, ELENA	***8761**	SANTIAGO	6	M-Z
VELEZ MOGROVEJO, ELENA	***4385**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VENTURA GALAN, ALICIA	***8128**	SANTIAGO	6	M-Z
VERA DE PEDRO, ELENA	***3487**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VERA RETEGUI, PATRICIA	***0231**	SANTIAGO	6	M-Z
VERASTEGUI SALAMERO, MIREN NEKANE	***1932**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VERDES UGALDE, NEREA	***3357**	SANTIAGO	6	M-Z
VERGARA MENDOZA, ANDREA	***0675**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VESGA BARRASA, IRENE	***5408**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VIANA CORA, AIARA	***5500**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VIANA ERQUIAGA, AMAYA	***6087**	SANTIAGO	6	M-Z
VIANA MANJON, MARIA LUISA	***4398**	SANTIAGO	6	M-Z
VIAÑA VIECO, ANA BELEN	***9173**	SANTIAGO	6	M-Z
VICARIO GARCIA, BLANCA ESTHER	***7973**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VICARREGUI OLABARRIETA, JANIRE	***1535**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VICENTE DELGADO, TERESA DE JESUS	***6406**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VICENTE GOMEZ, ANA ISABEL	***4536**	SANTIAGO	6	M-Z
VICENTE GONZALEZ, JOSE IGNACIO	***4365**	SANTIAGO	6	M-Z
VICENTE LOPEZ, NEREA	***3400**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VICENTE MONTERRUBIO, LAURA	***3253**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VICENTE URBANO, AINHOA	***8811**	OLAGUIBEL	7	A-Z
VICENTE VICENTE, MARIA ANGELES	***5870**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VICENTE YUSTE, NADIA	***2782**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VICTORIA TRUJILLO, VICTOR MANUEL	***1539**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VIDAL FIERRO, YOLANDA	***5753**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VIDAL VARONA, DAVID	***5572**	SANTIAGO	6	M-Z
VIDAURRE GONZALEZ, MARIA EUGENIA	***9346**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
VIDAURRE GONZALEZ, MARIA MERCEDES	***5289**	OLAGUIBEL	7	A-Z
VIEJO RIVERA, MARIA ANGELES	***3162**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
VIerna AGRAMONTE, PAOLA	***8471**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VIGARA BALSERA, MAITANE	***3043**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
VIGO ECHEBARRIA, KATTALIN	***5435**	OLAGUIBEL	7	A-Z
VIGURI DIAZ, MARIA AMPARO	***5572**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VIKTOROVA PETROVA, ADELINA	****7964*	SANTIAGO	6	M-Z
VILA GOMEZ, MANUELA	***0213**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VILARIÑO ANTOÑANA, LORENA	***4041**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VILARIÑO FERNANDEZ, ANGEL	***9766**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VILCHES MORENO, MARIA JOSE	***9350**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VILCHES PINCHEIRA, LEIRE AINHOA	***2083**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VILCHES TORRES, ANGEL	***4901**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VILLA LOPEZ DE MUNAIN, YOLANDA	***2351**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VILLA ROMERO, NATALIA	***7502**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VILLA SANABRIA, M ARANZASU	***5632**	OLAGUIBEL	7	A-Z
VILLABA LOPEZ, LAURA	***5723**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VILLAESCUSA CORRIOLS, MARIA ELENA	***2575**	SANTIAGO	6	M-Z
VILLAGRA GARCIA, ANA MARIA	***7482**	SANTIAGO	6	M-Z
VILLAHOZ ANGULO, MARIA PILAR	***0040**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VILLALBA NAVARRO, MARIA ELENA	***0144**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VILLALBA RUIZ, MIGUEL	***4875**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VILLAMOR GARCIA, ANA RESURRECCION	***6198**	SANTIAGO	6	M-Z
VILLANUEVA AYALA, SILVIA BEATRIZ	***6575**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VILLANUEVA MANSO, SONIA	***4344**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
VILLANUEVA MORAZA, MARIA BLANCA	***9630**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VILLANUEVA ROBLEDO, MAITE	***9377**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VILLANUEVA TOME, LAURA	***3901**	SANTIAGO	6	M-Z
VILLAR ABAIGAR, MAITE	***4261**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VILLAR SAN JUAN, AITZIBER	***5706**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VILLAREJO DEL POZO, ELORA	***4191**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VILLARREAL BALZA DE VALLEJO, MARIA OLGA	***6156**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
VILLARROEL LIEBANA, MARIA TERESA	***0611**	SANTIAGO	6	M-Z
VILLASUR HERRERO, JUDIT	***2561**	SANTIAGO	6	M-Z
VILLATE MONTOYA, OLATZ	***5802**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VILLEGAS PARADA, DARLING LUCIA	***4235**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VILLEGAS RASO, CARLA	***2472**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VILLELLAS LACIMA, ANGELA	***0513**	SANTIAGO	6	M-Z
VILLORIA GARCIA, CRISTINA	***4854**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VINAGRE ESTEVEZ, SONIA	***9459**	OLAGUIBEL	7	A-Z
VINAGRE PIPAON, RAQUEL	***8816**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VINAGRE RIVAS, BEATRIZ	***8567**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VINAGRET RUIZ, UXUE	***4933**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VIÑEIRA OVIEDO, JUNE	***2503**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VIÑEIRA OVIEDO, ZURIÑE	***2503**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VIÑUELA BRAVO, JULI	***9187**	SANTIAGO	6	M-Z
VIOTA MARTINEZ, MARIA NIEVES	***2429**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VIRGALA OCIO, BLANCA	***7162**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VISA FERNANDEZ, JON	***1765**	SANTIAGO	6	M-Z
VISPO ESTEBAN, ANE	***3310**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VITERI ALZOLA, MARTA	***7828**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
VITERI GARRIDO, MAITE	***2714**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VITERI SUSO, LAURA	***1639**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VITERI UNZALU, ROSA MARIA	***6295**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VITORES LOPEZ, JOSE MARIA	***5014**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VITORIA FERNANDEZ DE CASTILLO, MIREN	***4160**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VITORIA GARCIA, BLANCA	***7194**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VITORIA GARCIA, JOSE ANGEL	***8139**	SANTIAGO	6	M-Z
VITORIA GARCIA, MARIA ARANZAZU	***7450**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VITORIANO MORENO, AINTZANE	***5875**	SANTIAGO	6	M-Z
VIU MARTINEZ, RAQUEL	***4988**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VIVANCO GONZALEZ, MARIA CRUZ	***7811**	OLAGUIBEL	7	A-Z
VIVAS SUAREZ, CRISTINA	***9811**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VIZCAINO AMOR, VALENTINA	***9181**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
VIZCAY IRIARTE, ITZIAR	***0820**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VUELTA RESA, RUTH VIRGINIA	***7355**	TXAGORRITXU	4	R-Z
VUELTA SANCHEZ, NATALIA	***8378**	OLAGUIBEL	7	A-Z
WONG SEOANE, JESSICA	***5897**	TXAGORRITXU	4	R-Z
XIMENEZ VELASCO, AMAIA	***3213**	OLAGUIBEL	7	A-Z
YABAR MANTILLA, MARTA	***3608**	TXAGORRITXU	4	R-Z
YAGÜE RUIZ DE BALUGERA, SANDRA	***3471**	TXAGORRITXU	4	R-Z
YANCI ECHAVARRI, MARIA CARMEN	***8012**	SANTIAGO	6	M-Z
YANGUAS ELORZ, ELISA	***3545**	TXAGORRITXU	4	R-Z
YAÑEZ HERBAS, GONZALO RAUL	***6384**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
YEH LU, CHIH HSIN	***7765**	OLAGUIBEL	7	A-Z
YUNES ABUMOHOR, TOMAS FEDERICO	***6939**	SANTIAGO	6	M-Z
ZABALA ANTIXIA, KLARA	***0729**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZABALA LOPEZ, ELISA	***7024**	SANTIAGO	6	M-Z
ZABALETA AZNAR, AINARA	***9467**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZABALETA ECENARRO, LOREA	***3696**	SANTIAGO	6	M-Z
ZABALETA IÑIGUEZ DE NANCLARES, JUNE	***7982**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZABALETA IÑIGUEZ DE NANCLARES, NAGORE	***7982**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZABALETA ISASMENDI, MAIALEN	***2624**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZABALETA LARIZGOITIA, FRANCISCO JAVIER	***0239**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZABALETA RUIZ DE ALEGRIA, LEIRE	***1993**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZABALETA RUIZ DE ARCAUTE, NAIARA	***9622**	SANTIAGO	6	M-Z
ZABALLA ALAGUERO, MARIA DEL CARMEN	***3973**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZABALLA CANIVE, MAITANE	***8737**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZABALZA PELAEZ, ANA	***3445**	SANTIAGO	6	M-Z
ZAFRA FRASQUIER, AINHOA	***9772**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZALAMA LOPEZ, AMAIA	***5433**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZALDIBAR CARRANZA, GONZALO	***9736**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZALDIBAR ESTEBAN, ARRATE	***3115**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ZALDIVAR ESTEBAN, AINHOA	***2770**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ZALDO BOLIVAR, MIKEL	***8264**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZALDUA IRASTORZA, OLATZ	***9387**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ZALDUENDO GUADILLA, FRANCISCO BORJA	***5696**	SANTIAGO	6	M-Z
ZAMALLOA NAJERA, JONE	***2740**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ZAMORA ALVAREZ, PABLO	***5276**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZAMORA CAYETANO, LEIRE	***5401**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ZAMORA CORDERO, IDOIA	***8459**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZAMORA SUSO, NEREA	***9503**	SANTIAGO	6	M-Z
ZAMORA ZUBIAGA, MARINA	***0485**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ZAMORANO LUQUE, MARIA DEL ROCIO	***8686**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZAPATER REIG, PAULA GISELLE	***7394**	SANTIAGO	6	M-Z
ZARAIN RUIZ DE ESCUDERO, IRATI	***4054**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZARATE BRAGADO, MARTA	***8134**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZARATE MARTINEZ, RAQUEL	***4057**	SANTIAGO	6	M-Z
ZARATE SANCHEZ, JULEN	***5530**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZARZOSO GARCIA, VERONICA	***2305**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZAZPE ZABALZA, CLARA	***3754**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZEBERIO GANZARAIN, NAGORE	***8216**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZEFERINO FELTRIN, MATHEUS	***3340**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZENEKORTA OZKORTA, NEREA	***7773**	SANTIAGO	6	M-Z
ZERAIN RUIZ DE LARREA, NEKANE	***8452**	SANTIAGO	6	M-Z
ZOCO GALLARDO, ALVARO JAVIER	***9885**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZOILO SANCHEZ, KARMEN	***8641**	SANTIAGO	6	M-Z
ZORRILLA AMIROLA, EKIÑE	***2500**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZORRILLA ARAGON, NAGORE	***1982**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZORRILLA CAREAGA, AMAYA	***6603**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZORRILLA MARTINEZ, IÑAKI	***9794**	SANTIAGO	6	M-Z
ZORROZUA RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA	***0659**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ZORZANO MARTINEZ, MARTA	***2260**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZUAZO CIMAVILLA, BLANCA ELENA	***6959**	SANTIAGO	6	M-Z
ZUAZO PEREA, ICIAR	***9737**	SANTIAGO	6	M-Z
ZUAZO URRUTIA, CARLOS FELIX	***6826**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZUBIA AGUILLO, ARANTZAZU	***5600**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ZUBIA GONZALEZ, JAIONE	***8990**	TXAGORRITXU	4	R-Z

Personas Empleadas	DNI	Centro Votación	Mesa	LETRAS
ZUBIA MARTIN, MARTA	***5490**	SANTIAGO	6	M-Z
ZUBIA SAMPEDRO, URTZI	***5138**	SANTIAGO	6	M-Z
ZUBIARRAIN MORILLO, JESUS MARIA	***1068**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ZUBIAUR MARTINEZ DE MARIGORTA, TERESA JO	***4410**	SANTIAGO	6	M-Z
ZUBIAURRE ANSOLA, BEGOÑA	***8046**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZUBICARAY AYESTARAN, NEREA	***1547**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZUBILLAGA MURGUIONDO, BEÑAT	***8043**	SANTIAGO	6	M-Z
ZUBIZARRETA APERRIBAI, OLATZ	***3301**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZUBIZARRETA GARCIA, JAVIER	***6946**	SANTIAGO	6	M-Z
ZUBIZARRETA PICO, NAHIARA	***4414**	LAKUARRIAGA	8	A-Z
ZUBIZARRETA ROMERO, SAIOA	***2797**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZUDAIRE DIAZ TEJEIRO, RAFAEL	***0196**	SANTIAGO	6	M-Z
ZUDAIRE ORTIZ DE PINEDO, AIALA	***1869**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZUFIAUR RUIZ DE EGUINO, SANTIAGO	***5416**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZUGAZUA FERNANDEZ DE ZUAZO, EIDER	***5423**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZUGAZUA GANUZA, ANA ISABEL	***6245**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZUGAZUA URCELAY, ELENA	***9884**	SANTIAGO	6	M-Z
ZUMETA GALARRAGA, XABIER	***3544**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ZUÑIGA RIPA, ALBA	***4083**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZURBANO ARAIZ, MARTA	***2714**	OLAGUIBEL	7	A-Z
ZURBANO BEASKOETXEA BASAÑEZ, MIREN ALAIA	***5691**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZURBANO CALVO, AMAYA	***6878**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZURDO ARRIETA, VIRGINIA	***7358**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZURIARRAIN HUMADA, AITZIBER	***4849**	TXAGORRITXU	4	R-Z
ZURIMENDI EGUSQUIZA, IRATXE	***3603**	TXAGORRITXU	4	R-Z